
Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH, cena katalogu
je 89 Kč/3,63 €€. Použité fotografi e jsou pouze ilustrační.

Katalog je možné objednat pod objednacím číslem nr. 9538.

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

KRÉMOVÁ
KONZISTENCE

GELOVÁ
KONZISTENCE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

with
Aloe

Vera
NEW

DESIGN

NEW

100100% N AT U R A
L

N AT U R A
L

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

BEZ CHLORU

INNOVATION

BEZ
PARFEMACE

Vegan

Ka
ta

lo
g

 je
 p

la
tn

ý 
od

 8
. 4

. 2
02

4
Ka

ta
lo

g
 je

 p
la

tn
ý 

od
 8

. 4
. 2

02
4

d
o 

vy
d

á
ní

 d
a

lší
ho

 k
a

ta
lo

g
u.

d
o 

vy
d

á
ní

 d
a

lší
ho

 k
a

ta
lo

g
u.





v němž se snoubí jedinečné vlastnosti a myšlenky představující nejvyšší šetrnost a pokoru k člověku
i přírodě ve výjimečné kvalitě výrobků s jednotnou koncepcí společnosti EURONA.

Vstupte do světa čisté fi lozofi e,



catalogue
Život můžeme strávit neustálým ohlížením se zpět do minulosti 

a hledáním příčin v konání druhých, ale žít bychom jej měli sami 

za sebe a tvořit vlastní a lepší budoucnost, kterou zde přenecháme 

našim dětem.

Dovolte nám, abychom Vám představili více než 400 exkluzivních

výrobků EURONA by CERNY s celou paletou ekologicky šetrné 

bytové kosmetiky a řadou produktů určených speciálně pro péči 

o rostliny a zvířata.

V nabídce najdete také sortiment potravin pro zdravý životní styl, 

pečující kolekce pro miminka již od narození a děti nebo profesio-

nální pleťovou a tělovou kosmetiku CC CERNY COSMETIX.



352

286

110

64

230

176

144

280

20

8luxury collections

138

146cerny cosmetix

246

264

274



Proč používat 
produkty 
EURONA 
by CERNY?

Tyto látky v našich 
výrobcích nenajdete:

     FOSFÁTY
     CHLOR
     FORMALDEHYDY
     PERBORÁTY
      NEJSOU TESTOVÁNY 

NA ZVÍŘATECH

Naše výrobky 

neobsahují :neobsahují :

FOSFÁTY
  Fosfáty se kanalizací dostávají až do čističek odpadních vod, které si s nimi 

nedokážou poradit. V přírodě takto znečištěná voda způsobuje růst toxických 
sinic.

  Jsou součástí složení některých běžných prostředků do myček nádobí dostup-
ných na trhu.

CHLOR
   Standardně se používá v řadě levných bělidel i v pracích a dezinfekčních pro-

středcích.
   Dráždí kůži, oči i dýchací ústrojí.
   Negativně působí na prospěšné bakterie v ekologických čističkách odpadních 

vod a již v malých koncentracích může mít vážné dopady na životní prostředí.

FORMALDEHYDY
  Jedná se o uměle vytvořené a velmi agresivní konzervanty, které slouží k výrobě 

některých čisticích a pracích prostředků.
  Vyvolávají nejen bolest hlavy, žízeň a únavu, ale dráždí také sliznice a mohou 

zapříčinit vznik alergií.

PERBORÁTY
Jako čisticí složka a agresivní chemické bělidlo se používají do některých 
pracích prostředků a přípravků do myček na nádobí. 

  Představují však nebezpečí pro živé organismy a ve vyšších dávkách jsou
považovány za vážnou hrozbu.

S NEJVYŠŠÍ ÚCTOU
K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ

SYMBOL 

NATURAL PRODUCT
Označení NATURAL PRODUCT zahrnuje výrobky z řad čis-
ticích přípravků pro péči o dům a zahradu, ale také kosme-
tické produkty, které neobsahují žádnou z uvedených látek. 
Produkty se symbolem NATURAL PRODUCT doporu-
čujeme především osobám s extrémně citlivou pokožkou, 
alergiemi na uvedené složky a těm, kteří vnímají vysoké ná-
roky na své zdraví, ekologický přístup a šetrnost jako sou-
část vlastní fi lozofi e a životního stylu.

Bez SLS/SLES 

Bez parabenů

Bez syntetických alergenů

Bez syntetických barviv

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

4



nr. 3361

 Universal Cleaner
Auri Skye 
1 000 ml 

NA VLNĚ EKOLOGIE!
EURONA získala prestižní evropskou 
certifi kaci EU Ecolabel a další ocenění!
Naše speciální prací prostředky prošly velmi náročnými nezávislými testy, důkladným hodnocením a ověřováním kva-
lity i ekologické šetrnosti. Jejich unikátní složení a účinnost byly oceněné dokonce Radou kvality České republiky 
a Ministerstvem obchodu a průmyslu ČR ve spolupráci s Ministerstvem životního prostředí ČR. Tyto instituce udělily 
společnosti Eurona hned několik prestižních ocenění. Konkrétně se jedná o ekoznačky Ekologicky šetrný výrobek
(EŠV), EU Ecolabel (celoevropská ekologická certifi kace Evropské unie) a také Program České kvality, který vyzdvi-
huje kvalitu českých výrobků.

Více informací
najdete
na str. 238–239.

015 002

6 8 - 0 1

EKO
LO

G
IC

KY Š E T R N Ý

VÝR
O

B
EK

společnosti Eurona hned několik prestižních ocenění. Konkrétně se jedná o ekoznačky 
 (celoevropská ekologická certifi kace Evropské unie) a také 

Více informací
najdete
na str. 42–43.

společnosti Eurona hned několik prestižních ocenění. Konkrétně se jedná o ekoznačky 
 (celoevropská ekologická certifi kace Evropské unie) a také Program České kvality,

společnosti Eurona hned několik prestižních ocenění. Konkrétně se jedná o ekoznačky 
 (celoevropská ekologická certifi kace Evropské unie) a také 

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Ek
o

lo
g

i c

k y š e t r n ý

v
ý

r
o

b
ek

Více informací
najdete
na str. 40–41.

Více informací
najdete
na str. 178.

ý
r

o
b

Více informacíVíce informací

CZ/019/003

Ek
o

lo
g

i c

k y š e t r n ý

v
ý

r
o

b
ek

Více informacínr. 2053

Dishwasher Tabs 
40 x 16 g

Ekologicky šetrný výrobek
Program České kvality, který vyzdvi-Program České kvality,

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACEHYPOALERGENNÍ

PARFEMACE

Ekologické složení!

Ověřená účinnost!

Ekologický obal!

nr. 1230

All in Spectrum
935 g

nr. 1229

All in Spectrum
2 750 g

nr. 1228

Silky & Delicate
1 000 ml

 Universal Cleaner Universal Cleaner
nr. 2063

Dish & Care
Auri Skye 
1 000 ml 

nr. 2062

Dish & Care
Auri Skye 
400 ml 

Více informací
najdete
na str. 232.

5



6



EKOLOGIE JE CESTA
A MY PO NÍ JDEME!

ČISTÁ FILOZOFIE
JE SAMOZŘEJMOSTÍ!

Symbol Eco wave je garancí vysoce kvalitních a ekologicky 
šetrných produktů, které vyvíjíme s maximálním ohledem nejen 
k přírodě. Ale v první řadě představuje čistou fi lozofi i v její 
nejryzejší podobě – ekologii samotné. Produkty vynikají díky 
speciálním recepturám, které jsou založeny na úctě k přírodě 
a prostředí, v němž žijeme. Zároveň s myšlenkou a vizí dalece 
přesahující současnost a nadějí pro ochranu přírody. Zachování 
její čisté krásy pro další generace. Eco wave výrobky obsahu-
jí složky, které jsou biologicky rozložitelné a nezatěžují životní 
prostředí.

Eurona je českým výrobcem více než 400 vysoce kvalitních 
výrobků, které jsou už od první myšlenky vyvíjeny s ohledem 
a šetrným přístupem k přírodě a zdraví člověka. Jejich složení 
je unikátní také tím, že jsou několikanásobně koncentrova-
né. To pak výrazně snižuje dávkování, ale vysoká účinnost je 
zachovaná! Produkty EURONA by CERNY díky tomu vydrží 
delší dobu a nezatěžují životní prostředí.

Společnost EURONA vyvíjí vlastní originální receptury zalo-
žené na principech čisté fi lozofi e – jsou zárukou kvality, eko-
logické šetrnosti a použití prvotřídních surovin a přírodních 
složek. Na své výrobky poskytuje záruku nejvyšší kvality.

jí složky, které jsou biologicky rozložitelné a nezatěžují životní 

Ctíme ekologii 

a záleží nám na přírodě!

PRODUKTY:
• Jsou ekologicky šetrné.

• Nezatěžují životní prostředí.

• Jsou biologicky rozložitelné.

7



luxury collection

Améthis

nr. 1249 aviváž

nr. 1250 parfémová parfémová sašetka 

nr. 3412 aromatikum

nr. 3411 tekuté mýdlo

nr. CA0178 aroma difuzér

Stá hvězda na nebi

Vašich přání...

Intenzita vůně: 

Typ vůně:
květinová, dřevitá

Vonné složky:
pomerančový květ, jasmín sambac,
mimóza, fi alky, ušlechtilé dřevo, bílý 
mošus 

Aromaterapeutické účinky:
energizující, povzbuzující

Vašich přání...Vašich přání...

Améthis
Améthis je VYVOLENÁ. Je stá,
je Vaše... Zrozená výjimečností 
okamžiku rozdává v symbolu 
ochranné moci ametystu lásky-
plnou energii z Vašich přání
a nejkrásnějších emocí.
Průzračná jako kapky rosy
na třpytivém závoji z květů fi alek
a mimózy, jež přitahují pozornost 
stejně jako krystalky ametystu,
v jejichž odlescích se zrcadlí každá 
z Vás – Vaše hřejivá slova, Vaše sny 
a myšlenky. Harmonie rozkvetlých 
jasmínů a pomerančovníků se snoubí 
se zemitostí ušlechtilého dřeva, 
vznešenou ambrou a vzácným bílým 
mošusem. Probouzí odvahu
pro všechny nové výzvy. Ať mezi 
Vámi dál Vaše vyvolená Améthis 
rozdává radost a srdečné poselství 
všeho nejlepšího...

8



luxury collectionS

Diwa Romantica

Typ vůně:
květinová, svěží

Vonné složky:
ylang-ylang, geránie, vzduš-
ná nota, magnolie, citrusy, 
cedrové dřevo, růže, jasmín, 
ambra, mošus

Aromaterapeutické 
účinky:
osvěžující, energizující

nr. 1251 aviváž
nr. 1252  parfémová sašetka

Diwa Romantica
Na květech ylang-ylang, růže 
a bílého jasmínu tančí melodie 
vzdušných not probouzející
krásu rozkvétající jarní přírody.
V jejím romantickém srdci 
září jako klenot éterická Diwa 
Romantica s aurou svěží 
harmonie citrusů, v níž vynikají 
odstíny mošusu a cedrového 
dřeva – symbolu ženské síly
a odvahy být výjimečná.
Její vůně s vábivým kouzlem 
magnolie vypráví tajuplný
příběh lásky, který završuje 
sladký střípek ambry...

20 Years

Typ vůně:
kořenitá, ovocná

Vonné složky:
pomeranč, grapefruit, jablko, 
jasmín, skořice, hřebíček, pačuli, 
vanilka, cedr, ambra, mošus 

Aromaterapeutické účinky:
euforizující, osvěžující

Něžná a mocná
královna jara ...
Něžná a mocnáNěžná a mocná

20 let
Jedinečný rok si žádá jedinečnou
vůni! Ponořte se s námi do slavnostní 
vůně plné luxusu, která symbolizuje
20 let života společnosti Eurona.
Na počátku Vás pohladí euforizující 
tóny svěžího pomeranče, grapefruitu 
a šťavnatého jablka, které se snoubí 
s úchvatnou kořeněnou kompozicí 
skořice a hřebíčku. Smyslnost
vůně podtrhuje bohatá směs
akcentů ambry, sladké vanilky
a tajuplného cedru.

Slavnostní vůně

k oslavě 20. výročí...

nr. 3418 aromatikum
nr. 3419 tekuté mýdlo
nr. CA0179 aroma difuzér

nr. 1238 aviváž
nr. 1239 parfémová sašetka 
nr. 3391 aromatikum
nr. 3392 tekuté mýdlo
nr. CA0170 aroma difuzér lu

xu
ry

co
lle

ct
io

ns

9



luxury collectionS

Adiné
V království půvabné Adiné
vládne klid a harmonie letního
večera cestou v olivových
zahradách protkaných kou-
zlem romantiky a elegance.
Při západu slunce Vás pohladí
hřejivý vánek s dotekem
olivových plodů, citrusů,
opojným ylang-ylang,
závojem vznešené růže
a santalového dřeva.

nr. 1221 parfémová sašetka
nr. 1222 aviváž 
nr. 3362 tekuté mýdlo

Typ vůně:
květinová, ovocná

Vonné složky:
plod olivy, olivové lístky, citrusy,
růže, ylang-ylang, santal 

Aromaterapeutické účinky:
uklidňující, harmonizační 

Adiné
Jako letní
vánek...

nr. 3363 aromatikum
nr. CA0173 aroma parfém

nr. 1217 parfémová sašetka
nr. 1218 aviváž
nr. 2061 ruční mytí nádobí, 400 ml
nr. 2068 ruční mytí nádobí, 1 000 ml
nr. 3346  univerzální úklidový prostředek

nr. 3347 tekuté mýdlo
nr. 3348 aromatikum
nr. 3349 parfém do vysavače
nr. CA0171 aroma difuzér

Jste tu jen Vy
a Vaše sny... Dopřejte si oslnivé 

momenty s vůní sněhobílé 
čistoty, v níž se naplňují 
Vaše naděje a sny pod 
rouškou tajuplné moci 
Aiwysnow...

Typ vůně:
ovocná, květinová

Vonné složky:
grapefruit, bergamot, 
jasmín, fi alky, vanilka,
santalové dřevo, mošus

Aromaterapeutické 
účinky:
relaxační, harmonizační

Aiwysnow Aiwysnow

10



luxury collectionS

Amber Vanilla
Vanilková
ambra
Nahlédněte s námi
na exotické plantáže 
žlutých vanilkových květů... 

Typ vůně:
ovocná, vanilková

Vonné složky:
pomeranč, růže, vanilka, 
sladké jablko, tonka

Aromaterapeutické 
účinky:
uklidňující, uvolňující

nr. 1040 aviváž
 nr. 1101 parfémová sašetka
nr. 3094 aromatikum

Sladká
a opojná...

Typ vůně:
ovocná, mošusová

Vonné složky:
mandarinka, meruňka,
jasmín, mošus, fi alkové listí 

Aromaterapeutické 
účinky:
harmonizační, relaxační

nr. 1137 aviváž
nr. 1139  parfémová sašetka

Meruňková
kráska
Příjemně hřejivá vůně 
meruněk s decentním 
nádechem ambry
a jasmínu provoní Váš den
se sametovou něžností 
krásky jménem Fayre...

nr. 3240 aromatikum
nr. 3264 tekuté mýdlo

Vůně ze světa
fantazie...

Apricot Fayre

lu
xu

ry
co

lle
ct

io
ns

11



Black Grape

nr. 1061  aviváž
nr. 1088 parfémová sašetka
nr. 1170  cestovní pohotovostní 

žehlička
nr. 1171 pohotovostní žehlička

nr. 1099 tekutý prací prostředek
nr. 3091 parfém do vysavače
nr. 3093 aromatikum
nr. 3262 tekuté mýdlo
nr. 3329 vlhčené úklidové 

ubrousky

nr. 3379  univerzální úklidový 
prostředek

nr. 3384 parfém do vodních 
vysavačů

nr. CA0158  aroma parfém
nr. CA0164 aroma difuzér

Černá perla
Lehce kořeněná luxusní 
kosmetická vůně
s osvěžujícími čistými 
ledovými tóny podle 
nejnovějších trendů 
moderní doby.

Typ vůně:
květinová, mošusová

Vonné složky:
zelená nota, geránie,
růže, jasmín, konvalinka,
otočník, vanilka, mošus 

Aromaterapeutické účinky:
energizující, afrodiziakální

nr. 1066 aviváž
nr. 1124 parfémová sašetka
nr. 3184 aromatikum

nr. 3254  tekuté mýdlo
nr. CA0160   aroma parfém

luxury collectionS

Black Pearl

Zázrak
přírody...

Luxus
jedinečnosti ...

Typ vůně:
svěží, ovocná

Vonné složky:
černý hrozen, zelené tóny, 
černý rybíz, mandarinka, kiwi

Aromaterapeutické 
účinky:
osvěžující, energizující

Černý hrozen
Jedinečné, energické
a okouzlující. Takové je zcela 
charakteristické aroma vzácné 
odrůdy „Černého hroznu“,
které je doplněno o svěží 
harmonii kapek rosy a vůni 
sluncem prohřáté vinice. 

12



Eco Mimi
Konejšivá vůně sladkých 
hrušek, vanilky a krémové 
ovesné kaše hýčká smysly 
Vašeho děťátka, zklidňuje 
a navozuje příjemný pocit 
pohody a spokojenosti.

nr. 6330 čisticí prostředek
na hračky a povrchy

nr. 6331 gel na mytí nádobí
nr. 6350  prací prostředek

pro miminka, 2 750 g

nr. 6351 prací prostředek
pro miminka, 935 g

nr. 6352  prací gel pro miminka
nr. 6353  neutralizační roztok

pro miminka

Eco Mimi

Typ vůně:
jemná, ovocná 

Vonné složky:
hruška, zelená nota,
vanilka, oves, růže,
jablko

Aromaterapeutické 
účinky:
uklidňující, harmonizační 

nr. 6354  aviváž pro miminka
nr. 6355 parfémová sašetka

pro miminka
nr. 6360  prostorové aromatikum 

pro miminka

Čistá
Objevte nedotknutelnost
ryzí vůně, s níž se sta-
nete součástí té nejčistší 
fi lozofi e a prožijete osvo-
bozující pocit volnosti...

Typ vůně:
květinová, svěží

Vonné složky:
bylinná a zelená nota, 
máta, růže, jablko, konva-
linka, jasmín, santal

Aromaterapeutické 
účinky:
osvěžující, relaxační

luxury collectionS

Pure

Pohádková vůně
z říše snů...

Jako křišťál...

nr. 1091 parfémová sašetka
nr. 1095 aviváž

nr. 3127 aromatikum
nr. 3256 tekuté mýdlo

lu
xu

ry
co

lle
ct

io
ns

13



nr. 1212 aviváž
nr. 1214  parfémová sašetka

Miasé
Odhalte kouzlo nespoutané fantazie 
díky nezaměnitelné kompozici cha-
rismatického bergamotu s akordy 
badyánu a šťavnatou kombinací 
pomeranče, mandarinky a limety. 
Ztělesněným srdcem smyslnosti
Miasé se prolíná šalvěj muškátová, 
jejíž motiv je protkaný kořeněným 
energickým pepřem a étericky ele-
gantní levandulí. Probuďte v sobě nové 
příležitosti, které Vám v dalším rozměru 
vůně otevírá neodolatelně bohatá směs 
tonky, santalu a opojného mošusu.

Typ vůně:
citrusová, bylinná

Vonné složky:
bergamot, badyán, pomeranč, limeta, 
tonka, pepř, levandule, santal, vetiver, 
mošus

Aromaterapeutické účinky:
energizující, osvěžující

luxury collectionS

Miasé

nr. 3333 aromatikum
nr. 6140  pohotovostní 

dezinfekční gel

Typ vůně:
ovocná, dřevitá

Vonné složky:
grapefruit, jablko, sušené byliny,
lesní ovoce, fi alka, vanilka, santal, 
cedr, ambra 

Aromaterapeutické účinky:
osvěžující, povzbuzující

Neodolatelná vůně

se svůdnou energií!

Gia Mena
Úchvatné propojení vzácných vůní 
vytváří dokonalé souznění dvou odliš-
ných světů toužících po absolutní 
výjimečnosti. Tajemná energie napl-
ňuje jejich společnou touhu a vytváří 
euforický pocit z vlastní originality, 
která je osvobozuje. Nechte se pohltit 
neodolatelnou, jiskřivou parfemací 
proudící ze samého nitra země,
kde neexistuje odlišnost. Parfemací,
jež v proplétajících se tónech 
absolutna daleko sahá za hranice 
všednosti a nechá skutečně 
vyniknout každé toužící srdce...
Bez rozdílu. 

nr. 1223 parfémová sašetka 
nr. 1224 aviváž
nr. 3364 tekuté mýdlo 
nr. 3365 aromatikum 

Gia Mena

Vše je teď
a tady...

14



GreenZelená
Jarní sonáta lučních květů 
podbarvená svěží melodií
ranní rosy.

Typ vůně:
květinová, ovocná

Vonné složky:
geránie, růže,
mandarinka, jasmín,
otočník, hřebíček,
mošus, broskev,
ambra

Aromaterapeutické 
účinky:
osvěžující, povzbuzující

nr. 1014 aviváž
nr. 1065 pohotovostní žehlička
nr. 1085 parfémová sašetka
nr. 1103 cestovní pohotovostní 

žehlička

nr. 3016 aromatikum
nr. 3084  parfém do vysavače
nr. 3263 tekuté mýdlo
nr. 3383 univerzální úklidový 

prostředek

Když přichází
ráno...

Lavender

nr. 1060 aviváž
nr. 1092 parfémová sašetka
nr. 3081 aromatikum
nr. 3083 parfém do vysavače

nr. 3330 tekuté mýdlo
nr. 3380  univerzální úklidový prostředek
nr. CA0168 aroma difuzér

Levandule
Načerpejte novou sílu
díky čisté svěží vůni bylin
a květinových tónů,
která zklidní Vaši mysl
a navodí pozitivně
laděnou atmosféru,
ať už jste kdekoli.

Typ vůně:
svěží, aromatická

Vonné složky:
eukalypt, bylinné noty, 
růže, geránie, konvalin-
ka, jasmín, mech 

Aromaterapeutické 
účinky:
uklidňující, uvolňující

nr. 5013  čisticí prostředek
na interiéry aut

nr. CA0157  aroma parfém
nr. CA0165 aroma difuzér

luxury collectionS

Francouzská královna 

aromaterapie...

lu
xu

ry
co

lle
ct

io
ns

15



GO SPUNKY! GO SPUNKY!
Poznejte svět nespoutaných 
nápadů a dobrodružství
na vlně osvěžující vůně citru-
sových plodů, která si získá 
malé i „velké“ rebely!

Typ vůně:
citrusová, kořenitá

Vonné složky:
grapefruit, mandarinka, tonka, 
vanilka, cedrové dřevo, kosa-
tec, ambra

Aromaterapeutické účinky:
osvěžující, energizující

nr. 1169 aviváž
nr. 6319 parfémová sašetka
nr. 6329  tekuté mýdlo

nr. 6341 pěna do koupele
nr. 6348 sprchový šampon 2 v 1

Pinky Frou
Pinky Frou
Krásná vůně šťavnatých jahůdek 
a krémového jogurtu se sladkým 
nádechem vanilky, broskví a malin 
navozuje pocit klidu a dokáže 
vykouzlit úsměv na tváři každé 
malé parádnice.

nádechem vanilky, broskví a malin nádechem vanilky, broskví a malin 
navozuje pocit klidu a dokáže navozuje pocit klidu a dokáže 
vykouzlit úsměv na tváři každé vykouzlit úsměv na tváři každé 

Typ vůně:
sladká, jahodová 

Vonné složky:
jahody, mléčný jogurt,
vanilka, maliny  

Aromaterapeutické účinky:
povzbuzující, harmonizační

nr. 1131  aviváž
nr. 1136  parfémová sašetka
nr. 6304  pěna do koupele
nr. 6323  šampon na vlasy

nr. 6328 sprchový a koupelový gel
nr. 6336 tekuté mýdlo
nr. 6361  balzám na rozčesávání vlásků

luxury collectionS

Vůně pravého
dobrodružství!

Sladké kouzlo
malé víly!

16



Ice Wind
Jako příval

mrazivé energie!

Ledový vítr
Svěží a energická sportovní vůně 
pro ty, kteří rádi vítězí.

Typ vůně:
svěží, fougerová

Vonné složky:
bergamot, mintová nota,
levandule, mechové
tóny, santalové dřevo  

Aromaterapeutické účinky:
povzbuzující, osvěžující

nr. 1036 aviváž
nr. 1111 parfémová sašetka
nr. 3014 aromatikum

nr. 3018  parfém do vysavače
nr. 3257 tekuté mýdlo
nr. CA0159  aroma parfém

Pramen Aloe
Mihotavé tóny vzdušných not 
protkané svěžími akcenty citrusů 
a zeleně zrozené v srdci panenské 
přírody, kde zurčí průzračný 
pramen života.pramen života.pramen života.

nr. 1163 aviváž
nr. 1164 parfémová sašetka
nr. 2040 ruční mytí nádobí, 1 000 ml

nr. 2041 ruční mytí nádobí, 400 ml
nr. 3272 aromatikum
nr. 3381  univerzální úklidový prostředek

luxury collectionS

Typ vůně:
svěží, citrusová

Vonné složky:
bergamot, vodní prvky, jasmín,
růže, santal, mošus

Aromaterapeutické účinky:
očišťující, povzbuzující

Průzračná krása
„živé“ vody...

Spring Aloe

lu
xu

ry
co

lle
ct

io
ns

17



Vesper

POUZE DO

VYPRODÁNÍ 
zásob!Redmay

Neria

Večernice
Luxusní vůně upoutá Vaši 
pozornost stejně jako Večernice 
na hvězdném nebi. Její základ 
tvoří harmonická kombinace 
chladivých a svěžích vonných 
kompozic s jemně pikantním 
nádechem.

nr. 1063 aviváž
nr. 1087 parfémová sašetka
nr. 3101 aromatikum
nr. 3230 parfém do vysavače

Typ vůně:
mystická, svěží

Vonné složky:
citron, pomeranč, grapefruit,
zelené tóny, růže, fi alka, bros-
kev, cedr, ambra, mošus 

Aromaterapeutické účinky:
osvěžující, harmonizační

nr. 3352 tekuté mýdlo
nr. CA0172  aroma parfém
nr. CA0166 aroma difuzér

nr. 1240 aviváž
nr. 1241 parfémová sašetka

Typ vůně:
ovocná, květinová

Vonné složky:
zelené jablko, červený rybíz, 
granátové jablko, pudrové
a květinové tóny

Aromaterapeutické účinky:
energizující, povzbuzující

nr. 1179 aviváž
nr. 1180 parfémová sašetka
nr. 3289  aromatikum

Neria
Zahalte se do vůně odvážné ženy, 
která nezná překážky. Podmaní
si každého a je tou pravou vůdkyní. 
Smyslnými podtóny vzácných
dřevin s dotekem sladké
vanilky Vás očaruje v prvním 
okamžiku, kdy podlehnete
jejímu magickému pohledu.

Typ vůně:
dřevitá, citrusová

Vonné složky:
pepř, bergamot, grapefruit,
levandule, vanilka, cedr,
santal, mošus 

Aromaterapeutické účinky:
energizující, afrodiziakální

nr. 3301  tekuté mýdlo
nr. 6139  dezinfekční roztok
nr. CA0169 aroma difuzér

nr. 3393 aromatikum
nr. 3394 tekuté mýdlo

luxury collectionS

18



luxury collectionS

Niadéne

Sunraya

Lemon GrassCitronová tráva
Nechte se unést vůní 
zrajících citronů z jižních 
svahů.

nr. 1045 aviváž
nr. 3065 aromatikum

Typ vůně:
svěží, citrusová

Vonné složky:
citron, limetka, zelené
a citrusové tóny

Aromaterapeutické účinky:
osvěžující, energizující

Typ vůně:
květinová, pudrová

Vonné složky:
květ hlohu, třešeň, růže, pomerančový
květ, mošus, vanilka, cedr, ambra, aldehydy 

Aromaterapeutické účinky:
očišťující, harmonizační

Niadéne
Jako první jarní paprsky, co zvou kvítky třešně 
k probuzení, je půvabná a zcela okouzlující 
Niadéne. V jejím srdci se ukrývají slastné tóny 
pomalu rozkvétajících růží, pomerančových 
květů, fi alek a něžného jasmínu, které ve Vás
zanechají hřejivý pocit radosti, štěstí a poro-
zumění. Smyslnou kompozici této dokonale 
vyvážené romantické parfemace dotváří do-
teky jemných akcentů mošusu, sladké
vanilky a tajemné ambry.

nr. 3332 aromatikum
nr. CA0167 aroma difuzér

nr. 3261 tekuté mýdlo

Sunraya
Pronikněte do světa planety 
Sunraya plné neobyčejných, 
exotických vůní a nechte 
své smysly unášet na vlnách 
prosluněných tropických 
plodů melounu, ananasu
a manga! Jejich nekonečně 
zářivá a hřejivá kombinace 
posune všechny Vaše 
hranice všední reality.

Typ vůně:
ovocná, svěží

Vonné složky:
meloun, ananas, jasmín,
mango, růže, santal, jablko

Aromaterapeutické účinky:
povzbuzující, energizující

nr. 1211 aviváž
nr. 1213 parfémová sašetka 

lu
xu

ry
co

lle
ct

io
ns

19

nr. 1185 aviváž
nr. 1187 parfémová sašetka
nr. 3299 aromatikum





wash care
péče
o Vaše
prádlo

Aviváže s kondicionérem    22

Práškové prací prostředky   36

Tekuté prací prostředky    42

Odstraňování skvrn     54

Péče o záclony     58

Speciální prostředky     60

Parfémové sašetky     30



Aviváže
s kondicionérem

249 Kč 

10,16 € 
10 BO 

NEW

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Vegan

s kondicionérem

Améthis je VYVOLENÁ. Je stá, je Vaše...
Zrozená výjimečností okamžiku rozdá-
vá v symbolu ochranné moci ametystu
láskyplnou energii z Vašich přání
a nejkrásnějších emocí.
Průzračná jako kapky rosy na třpytivém
závoji z květů fi alek a mimózy, jenž při-
tahují pozornost stejně jako krystalky
ametystu, v jejichž odlescích se zrcadlí
každá z Vás – Vaše hřejivá slova, Vaše
sny a myšlenky. Harmonie rozkvetlých
jasmínů a pomerančovníků se snoubí
se zemitostí ušlechtilého dřeva, vzne-
šenou ambrou a vzácným bílým mo-
šusem. Probouzí odvahu pro všechny
nové výzvy. Ať mezi Vámi dál Vaše
vyvolená Améthis rozdává radost
a srdečné poselství všeho nejlepšího...

Améthis
Stá hvězda na nebi Vašich přání... Vegan

nr. 1249

Soft & Bright & Easy
Améthis

Energizující

speciální složky

us

na
dňuje žehlení

ELASTINE+

za
br
aň
uj
e v

znik
u statické elektřiny

ANTI-FLAS
H

ob
sa
hu

je e
xtrakt z aloe

vera

ALOE-EXTRA

CT

st
ab

iliza
ce parfém

u

P
E
R
FU

ME STABIL
IZ

AT
IO

N

Přednosti a vlastnosti:
•  Dlouhotrvající parfemace a měkkost.

•  Neobsahují žádná barviva.

•  Oděvy a ložní prádlo jsou „jako nové“, ručníky 
si uchovávají přirozenou savost.

•  Obsahují luxusní kosmetické parfémy.

•  Vůně na prádle je vysoce stabilní i po vyžehlení.
Prádlo voní několik týdnů po vyprání.

22



Speciální složky:
ELASTINE+ – Usnadňuje žehlení.

ANTI-FLASH – Zabraňuje vzniku statické elektřiny.

ALOE-EXTRACT – Obsahuje extrakt z aloe vera.

PERFUME STABILIZATION – Stabilizace parfému.

249 Kč 

10,16 € 
10 BO 

NEW

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Vegan

2 1v

5 ml / 5 l 18 ml / 4–5 kg

1 000 ml = až 55 praní

55x
18 ml

40 ml

Speciální složky:
ELASTINE+ – Usnadňuje žehlení.

ANTI-FLASH – Zabraňuje vzniku statické elektřiny.Zabraňuje vzniku statické elektřiny.

Na květech ylang-ylang, růže 
a bílého jasmínu tančí melodie 
vzdušných not probouzející krásu 
rozkvétající jarní přírody. V jejím 
romantickém srdci září jako klenot 
éterická Diwa Romantica s aurou 
svěží harmonie citrusů, v níž vynikají 
odstíny mošusu a cedrového dřeva – 
symbolu ženské síly a odvahy být 
výjimečná. Její vůně s vábivým 
kouzlem magnolie vypráví tajuplný 
příběh lásky, který završuje sladký 
střípek ambry...

Diwa 
Romantica

nr. 1251

Soft & Bright & Easy
Diwa Romantica

Osvěžující

Něžná a mocná královna jara...

8x koncentrované
1 000 ml

withwith
Aloe

Vera

23



nr. 1014

Soft & Bright & Easy 
Green

Zelená

Osvěžující

nr. 1036

Soft & Bright & Easy 
Ice Wind

Ledový vítr

Povzbuzující

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍHYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

nr. 1061

Soft & Bright & Easy
Black Grape

Černý hrozen

Energizující

249 Kč 

10,16 € 
10 BO 

withwith
Aloe

Vera Vegan

nr. 1060

Soft & Bright & Easy 
Lavender

Levandule

Uklidňující

AVIVÁŽE s kondicionérem
8x koncentrované
1 000 ml

24



o 40%
větší účinnost

kondicionéru
a luxusní

parfemace

nr. 1040

Soft & Bright & Easy 
Amber Vanilla

Vanilková ambra

UvolňujícíUvolňujícíUvolňující

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

nr. 1163

Soft & Bright & Easy 
Spring Aloe

Pramen Aloe

Očišťující

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

229 Kč 

9,35 € 
9 BO 

nr. 1238

Soft & Bright & Easy
20 Years

20 let

Euforizující

269 Kč 

10,98 € 
11 BO 

1 000 ml koncentrovaného avivážního
kondicionéru = 8 000 ml přípravku

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

withwith
Aloe

Vera

25



HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

229 Kč 

9,35 € 
9 BO 

172 Kč 

7,02 € 
7 BO 

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

nr. 1066

Soft & Bright & Easy 
Black Pearl

Černá perla

Afrodiziakální 

Black PearlBlack Pearl

Afrodiziakální Afrodiziakální 

Black Pearl

Afrodiziakální Afrodiziakální Afrodiziakální 

AVIVÁŽE s kondicionérem
8x koncentrované
1 000 ml

nr. 1137

Soft & Bright & Easy 
Apricot Fayre

Meruňková kráska

Relaxační

nr. 1211

Soft & Bright & Easy 
Niadéne

Niadéne

Harmonizační

withwith
Aloe

Vera

BEZ
PARFEMACE

nr. 1027

Soft & Bright & Easy 
Neutral

Neutral

26



o 40%
větší účinnost

kondicionéru
a luxusní

parfemace

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

nr. 1095

Soft & Bright & Easy 
Pure

Čistá

OsvěžujícíOsvěžující

nr. 1218

Soft & Bright & Easy 
Aiwysnow

Aiwysnow

Harmonizační 229 Kč 

9,35 € 
9 BO 

withwith
Aloe

Vera

nr. 1179

Soft & Bright & Easy 
Neria

Neria

Energizující 

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

27



AVIVÁŽE s kondicionérem
8x koncentrované
1 000 ml

249 Kč 

10,16 € 
10 BO 

nr. 1224

Soft & Bright & Easy 
Miasé

Miasé

Energizující

Soft & Bright & Easy 
Miasé

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

EnergizujícíEnergizujícíEnergizujícíEnergizujícíEnergizující

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

nr. 1212

Soft & Bright & Easy 
Gia Mena

Gia Mena

Osvěžující

withwith
Aloe

Vera

nr. 1222

Soft & Bright & Easy 
Adiné

Adiné

Uklidňující

Soft & Bright & Easy 

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

28



229 Kč 

9,35 € 
9 BO 

o 40%
větší účinnost

kondicionéru
a luxusní

parfemace

nr. 1063

Soft & Bright & Easy 
Vesper

Večernice

HarmonizačníHarmonizačníHarmonizační

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

nr. 1185

Soft & Bright & Easy 
Sunraya

Sunraya

Povzbuzující

1 000 ml koncentrovaného avivážního
kondicionéru = 8 000 ml přípravku

nr. 1045

Soft & Bright & Easy 
Lemon Grass

Citronová tráva

Osvěžující

Citronová trávaCitronová tráva

withwith
Aloe

Vera

nr. 1222

Soft & Bright & Easy 
Adiné

29



Přednosti a vlastnosti:
•  Parfémový sáček příjemně osvěží

Váš domov.

•   Lze ho umístit do šatníku nebo do menších 
prostor, které nádherně provoní.

Návod k použití:
•  Odstraňte pouze vnější fólii,

papírový sáček již neotvírejte. 

•  Poté stačí postavit, zavěsit
nebo položit do prostoru,
který si přejete provonět.

PARFÉMOVÉ 
SAŠETKY
125 ml

NEW

Objevte kouzlo 
výjimečného okamžiku!

•   Lze ho umístit do šatníku nebo do menších 

výjimečného okamžiku!výjimečného okamžiku!

nr. 1250

Aroma Sachet 
Améthis

Améthis

Energizující

nr. 1252

Aroma Sachet 
Diwa Romantica

Diwa 
Romantica

Osvěžující

69 Kč 

2,82 € 
3 BO 

papírový sáček již neotvírejte. 

•  Poté stačí postavit, zavěsit
nebo položit do prostoru,
který si přejete provonět.

nr. 1250

Aroma Sachet 
Améthis

Améthis

Energizující Diwa 
RomanticaRomantica

Osvěžující

30



nr. 1088

Aroma Sachet 
Black Grape

Černý hrozen 

Energizující

nr. 1092

Aroma Sachet 
Lavender

Levandule

Uklidňující

nr. 1085

Aroma Sachet 
Green

Zelená

Osvěžující

Černý hrozen 

Energizující

nr. 1111

Aroma Sachet
Ice Wind

Ledový vítr

Povzbuzující

ZelenáZelenáLevanduleLevanduleLevanduleLevandule

79 Kč 

3,22 € 
3 BO 

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

nr. 1252

Aroma Sachet 
Diwa Romantica

•  Zavěste na háček ramínka do šatníku.
•  Postavte do prostoru, který chcete provonět.
•  Vložte kamkoli mezi prádlo nebo pod polštář

pro navození sladkých snů.

TŘI ZPŮSOBY UŽITÍ:

31



PARFÉMOVÉ
SAŠETKY
125 ml

69 Kč 

2,82 € 
3 BO 

Afrodiziakální

nr. 1180

Aroma Sachet 
Neria

Neria

nr. 1124

Aroma Sachet 
Black Pearl

Černá perla

Energizující

nr. 1217

Aroma Sachet 
Aiwysnow

Harmonizační

Aiwysnow

NeriaNeria

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

32



69 Kč 

2,82 € 
3 BO 

•  Zavěste na háček ramínka do šatníku.
•  Postavte do prostoru, který chcete provonět.
•  Vložte kamkoli mezi prádlo nebo pod polštář

pro navození sladkých snů.

TŘI ZPŮSOBY UŽITÍ:

nr. 1180

Aroma Sachet 
Neria

Neria

nr. 1101

Aroma Sachet 
Amber Vanilla

Vanilková ambra

Uklidňující

nr. 1213

Aroma Sachet 
Niadéne

Niadéne

Harmonizační

nr. 1164

Aroma Sachet 
Spring Aloe

Pramen Aloe

Očišťující

nr. 1139

Aroma Sachet 
Apricot Fayre

Meruňková kráska

Relaxační

33



79 Kč 

3,22 € 
3 BO 

PARFÉMOVÉ
SAŠETKY
125 ml

nr. 1221

Aroma Sachet 
Adiné

Adiné

Uklidňující

nr. 1214

Aroma Sachet
Gia Mena

Gia Mena

Povzbuzující

nr. 1223

Aroma Sachet 
Miasé

Miasé

Energizující

34



69 Kč 

2,82 € 
3 BO 

•  Zavěste na háček ramínka do šatníku.
•  Postavte do prostoru, který chcete provonět.
•  Vložte kamkoli mezi prádlo nebo pod polštář

pro navození sladkých snů.

TŘI ZPŮSOBY UŽITÍ:

89 Kč 

3,63 € 
4 BO 

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

nr. 1223

Aroma Sachet 
Miasé

nr. 1091

Aroma Sachet
Pure

Čistá

Osvěžující

nr. 1187

Aroma Sachet 
Sunraya

Sunraya

Povzbuzující

nr. 1087

Aroma Sachet 
Vesper

Večernice

Harmonizační

nr. 1239

Aroma Sachet 
20 Years

20 let

Euforizující

35



Bílé a Světlé
Prací prostředek na bílé a světlé prádlo
2 750 g a 935 g

Přednosti a vlastnosti:
•  Snadné dávkování.

• Má vysoce bělicí schopnosti.

•  Obsahuje přísady, které krásně projasní bílé 
a světlé prádlo. Aktivují se již při nízkých teplotách.

• Složení umožňuje úplné vymáchání 
– nezanechává žádné dráždivé zbytky na prádle. 

•  Prostředek neobsahuje žádná plnidla, čímž
je zajištěna dokonalá rozpustnost, která zaručí 
účinné vyprání.

•  Prádlo je dokonale čisté a svěže voní.

Speciální složky: 
PRO-BIO COMPLEX – Odstraňuje skvrny.

OXY-RAY – Obsahuje aktivátor bělení.

LIMESCALE PROTECTION – Chrání pračku 
před usazováním vodního kamene.

speciální složky

ch
rání pračku

LIM
ESCALE PROT

EC
TI
O
N

od
straní skvrny

P
RO-BIO COMPL

EX

ak
tivá

tor bělení

OXY-RAY

Odměrku použijte
k uzavření eco packu.

Na jedno praní vystačí 
pouze 3/4 dávkovací odměrky!

nr. 1001 =
až 100 praní

35 ml 40 ml

60 ml 70 mltvrdá

měkká

4-5 kg

45 ml 55 mlstředně 
tvrdá

nr. 1002 = až 34 praní

MMMMMMMMMMMMM
EEEEEEEEESSSSSSSSSCCCCCCCCAAAAAAAAAALLLLLLLLEEEEEEEEE PPPPPPPPPPPRRRRRRRRRRROOOOOOOOOOOOTTTTTTTTTT

EEEEEEEEECCCCCCCCC
TTTTTTTTTTTIIIIIIIII
OOOOOOOOOPPPPPPPPPP

RRRRRRRRROOOOOOOOOO----BBBBBBBBIIIIIIOOOOOOOOOOOO CCCCCCCCCCCOOOOOOOOOOOOOMMMMMMMMMMMMPPPPPPPPPPLLLLLLLLL
EEEEEEEEEEXXXXXXXXXXX

OOOOOOOOOOOXXXXXXXXXXXYYYYYYYYYYYY----RRRRRRRRRRRAAAAAAAAAAAAYYYYYYYYYYYAYAAYAAYAAYAAYAAYA

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Návod k použití:
•  Před použitím pracích prostředků EURONA by CERNY 

doporučujeme použít Čistič pračky nr. 3013 (str. 53),
díky kterému zajistíte dokonalé
odstranění usazenin, nerozpuš-
těných plnidel a jiných zbytků 
pracích prostředků.
V případě, že kombinujete
různé značky pracích prostředků,
čistěte pračku každé tři měsíce.

•  Prostředek je možné použít
při všech teplotách (30 –90 °C).

• Bělení – tento prací prostředek obsahuje bělicí složku 
OXY-RAY s aktivním kyslíkem, proto není třeba použít 
bělidlo.

•  Dávkujte dle dávkovací tabulky.

•  Prostředek je možné dávkovat přímo do bubnu pračky 
v dávkovači EURONA by CERNY.

•  Sadu odměrek s dávkovačem je možné objednat
(nr. 4008) za symbolickou cenu 15 Kč. 

Nechte Vaše prádlo zazářit 

a poznejte skutečnou bělost...

36



Nechte Vaše prádlo zazářit 

a poznejte skutečnou bělost...

299 Kč 

12,20 € 
12 BO 

nr. 1002

White & Bright
935 g

699 Kč 

28,53 € 
28 BO 

nr. 1001

White & Bright
2 750 g

37



Návod k použití:
•  Před použitím pracích prostředků EURONA by CERNY 

doporučujeme použít Čistič pračky nr. 3013 (str. 53),
díky kterému zajistíte dokonalé
odstranění usazenin, nerozpuš-
těných plnidel a jiných zbytků 
pracích prostředků.
V případě, že kombinujete
různé značky pracích prostředků,
čistěte pračku každé tři měsíce.

• Bělení – tento prací prostředek 
obsahuje bělicí složku OXY-RAY 
s aktivním kyslíkem, proto není třeba
použít bělidlo.

•  Dávkujte podle dávkovací tabulky.

•  Prostředek je možné dávkovat přímo do bubnu pračky 
v dávkovači EURONA by CERNY.

•  Sadu odměrek s dávkovačem je možné objednat
(nr. 4008) za symbolickou cenu 15 Kč. 

Přednosti a vlastnosti:
•  Snadné dávkování.

•  Obsahuje přírodní změkčovadla vody 
a enzymy.

•  Neobsahuje bělidla ani optické zjasňovače.

•  Neobsahuje žádná plnidla, čímž je zajištěna 
dokonalá rozpustnost, která zaručí účinné 
vyprání. 

•  Složení umožňuje úplné vymáchání
– nezanechává žádné dráždivé zbytky
prostředku na prádle.

•  Zabraňuje blednutí, zešednutí, nežádoucímu 
zabarvení a žmolkování prádla.

•  Účinkuje okamžitě a napadá i obtížně 
odstranitelnou špínu a skvrny (od vajec,
krve, trávy, …).

•  Prádlo je dokonale čisté a svěže voní.

•  Prostředek je možné použít při všech teplotách 
(30–90 °C) a na všechny druhy tkanin vhodných 
k praní.

Speciální složky: 
COLOR-STAB – Fixace barev.

LIMESCALE PROTECTION – Chrání pračku 
před usazováním vodního kamene.

Barevné
a Pestré

Prací prostředek na barevné prádlo 
2 750 g a 935 g

speciální složky

ch
rání pračku

LIM
ESCALE PROT

EC
TI
O
N

�xa
ce barev

COLOR-STA

B

nr. 1003 =
až 100 praní

35 ml 40 ml

60 ml 70 mltvrdá

měkká

4-5 kg

45 ml 55 mlstředně 
tvrdá

nr. 1047 = až 34 praní

Na jedno praní vystačí 
pouze 3/4 dávkovací odměrky!

Odměrku použijte
k uzavření eco packu.

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Před použitím pracích prostředků EURONA by CERNY 
Čistič pračky nr. 3013

díky kterému zajistíte dokonalé
odstranění usazenin, nerozpuš-
těných plnidel a jiných zbytků 

různé značky pracích prostředků,
čistěte pračku každé tři měsíce.

Bělení – tento prací prostředek 
obsahuje bělicí složku OXY-RAY 
s aktivním kyslíkem, proto není třeba

Před použitím pracích prostředků EURONA by CERNY 
Čistič pračky nr. 3013 (str. 53),

obsahuje bělicí složku OXY-RAY 
s aktivním kyslíkem, proto není třeba

38



... prací prostředek s obsahem speciální
složky COLOR-STAB udržuje barevné
prádlo krásně jasné, takže vypadá stále 
jako nové?

VĚDĚLI JSTE, ŽE...

Barvy  jako nové!

nr. 1047

Color & Pastel
935 g

299 Kč 

12,20 € 
12 BO 

nr. 1003

Color & Pastel
2 750 g

699 Kč 

28,53 € 
28 BO 

39



Přednosti a vlastnosti:
•  Unikátní receptura pro dokonale čisté a zářivé bílé, 

ale i barevné prádlo.

•  Obsahuje přírodní složky, které vynikají nadstandardní 
bělicí schopností, zároveň však zachovávají sytost 
barev.

•  Komplex ekologických tenzidů a enzymů efektivně 
odstraňuje odolné skvrny.

•  Chrání před nežádoucím blednutím 
a šednutím barev.

•  Díky výjimečné kompozici šetrných a účinných
složek prodlužuje životnost tkanin.

•  Zanechává prádlo provoněné jemnou
hypoalergenní vůní s nádechem ovocných tónů.

•  Vhodný k praní prádla především 
při nízkoteplotních programech.

•  Snadno biologicky odbouratelný.

•  Bez obsahu fosfátů a fosfonátů.

Speciální prací prostředek
na všechny druhy prádla
2 750 g a 935 g

Speciální složky: 
OXY-RAY – Obsahuje aktivátor bělení.

PRO-BIO COMPLEX – Odstraňuje skvrny.

COLOR-STAB – Fixace barev.

Návod k použití:
•  Dávkujte dle dávkovací tabulky.

•  Prostředek můžete aplikovat přímo do bubnu pračky.

•  Vhodný pro všechny teploty pracího cyklu 
(30–90 °C). 

Odměrku použijte
k uzavření eco packu.

Na jedno praní vystačí 
pouze 3/4 dávkovací odměrky!

35 g 40 g

55 g 65 gtvrdá

měkká

4,5 kg

47,7 g 55 gstředně 
tvrdá

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

speciální složky

ak
tivá

tor bělení

OXY-RAY

�xa
ce barev

COLOR-STA

B

od
straní skvrny

P
RO-BIO COMPL

EX

All inSpectrum

nr. 1229 =
až 78 praní

nr. 1230 = až 27 praní

Výjimečnou účinnost speciálního 
pracího prostředku All in Spectrum

dokládají úspěšné testy
na SGS INSTITUT FRESENIUS.

Jedinečné složení pro jiskru všech 

barev a zářivou čistotu prádla!

40



All inSpectrum

... použitím nízkoteplotních programů, do-
poručené dávky a maximální možné náplně 
pračky snížíte spotřebu energie, vody a mi-
nimalizujete tak dopad na životní prostředí?

VĚDĚLI JSTE, ŽE...

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

nr. 1229

All in Spectrum
2 750 g

769 Kč 

31,39 € 
31 BO 

nr. 1230

All in Spectrum
935 g

329 Kč 

13,43 € 
13 BO 

41



Silky & Delicate

Přednosti a vlastnosti:
•  Unikátní receptura vyvinuta speciálně pro péči 

o prádlo z extra jemných tkanin.

•  Beze zbytku odstraňuje všechny druhy skvrn
včetně těžko odstranitelných.

•  Účinně chrání vlákna „náchylných“ tkanin 
a zabraňuje jejich poškozování.

•  Během praní zamezuje přenosu barev a uchovává 
zářivé odstíny oblečení, které vypadá delší dobu
jako nové.

•  Zanechává prádlo provoněné jemnou hypoalergenní 
vůní s nádechem ovocných tónů.

•  Vhodný k praní prádla především 
při nízkoteplotních programech.

•  Snadno biologicky odbouratelný.

•  Bez obsahu SLS/SLES, fosfátů a fosfonátů.

Speciální složky: 
OXY-RAY – Obsahuje aktivátor bělení.

PRO-BIO COMPLEX – Odstraňuje skvrny.

COLOR-STAB – Fixace barev.

Speciální prací gel na extra jemné prádlo,
merino a satén
1 000 ml

Návod k použití:
•  Dávkujte dle dávkovací tabulky a dodržujte

pokyny výrobce textilií. 

•  Po delším stání výrobku doporučujeme 
jeho obsah jemně protřepat.

20 g 25 g

30 g 35 gtvrdá

měkká

2,5 kg

25 g 30 gstředně 
tvrdá

20 g

75g

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

... používáním koncentrovaných prostředků
s nízkým dávkováním šetříte přírodu díky
menší spotřebě plastů na jeden prací cyklus?

VĚDĚLI JSTE, ŽE...

Výjimečnou účinnost speciálního
pracího gelu Silky & Delicate

dokládají úspěšné testy
na SGS INSTITUT FRESENIUS.

Dokonalá péče 

o nejjemnější tkaniny. . .

až 50 praní

42



od
straní skvrny

P
RO-BIO COMPL

EX

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

nr. 1228

Silky & Delicate
1 000 ml

399 Kč 

16,29 € 
16 BO 

speciální složky

ak
tivá

tor bělení

OXY-RAY

�xa
ce barev

COLOR-STA

B

43



speciální složky

od
straní skvrny

P
RO-BIO COMPL

EX

pr
o
do

kon
ale bílé prádlo

W

HITE-ACTIV
AT

E

ch
rání pračku

LIM
ESCALE PROT

EC
TI
O
N

Bílé a Světlé
Tekutý prací prostředek
na bílé a světlé prádlo

1 000 ml

1 000 ml = až 50 praní

2–3 kg

20 ml

30 mltvrdá

měkká

25 mlstředně 
tvrdá

1 000 ml = až 200 praní

5 litrů

5 ml

10 mltvrdá

měkká

7,5 mlstředně 
tvrdá

20 ml

75ml

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

nr. 1079

White & Bright
1 000 ml

369 Kč 

15,06 € 
15 BO 

Přednosti a vlastnosti:
•  Dokonalá rozpustnost zajišťuje efektivní čištění – účinkuje 

okamžitě a napadá obtížně odstranitelnou špínu a skvrny.
•  Obsahuje přísady, které krásně projasní bílé a světlé 

jemné prádlo. Aktivují se již při nízkých teplotách.
•  Speciální složka WHITE-ACTIVATE s bělicím a opticky 

rozjasňujícím efektem zajistí dokonale bílé prádlo.
•  Složení umožňuje úplné vymáchání – nezanechává 

žádné dráždivé zbytky pracího prostředku na prádle.
•  Působí šetrněji na vlákna a tím prodlužuje životnost 

jemného prádla.
•  Je vhodný na praní v automatické pračce 

i ruční praní.

Speciální složky: 
PRO-BIO COMPLEX – Odstraňuje skvrny.

WHITE-ACTIVATE – Pro dokonale bílé prádlo.

LIMESCALE PROTECTION – Chrání pračku 
před usazováním vodního kamene.

Návod k použití:
•  Před použitím protřepat!
•  Po ručním praní důkladně vymáchejte.
•  Doporučujeme používání tohoto prostředku

v dávkovači EURONA by CERNY.
•  Sadu odměrek s dávkovačem je možné objednat

(nr. 4008) za symbolickou cenu 15 Kč.

Vysoce účinný 

i při nízkých  teplotách!

44



speciální složky

�xa
ce barev

COLOR-STA

B

ož
ive

ní černé barvy

B
LACK-ACTIV

AT
E

ch
rání pračku

LIM
ESCALE PROT

EC
TI
O
N

1 000 ml = až 50 praní

2–3 kg

20 ml

30 mltvrdá

měkká

25 mlstředně 
tvrdá

1 000 ml = až 200 praní

5 litrů

5 ml

10 mltvrdá

měkká

7,5 mlstředně 
tvrdá

20 ml

75ml

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

nr. 1010

Black & Dark
1 000 ml

369 Kč 

15,06 € 
15 BO 

speciální složky2–3 kg2–3 kg 5 litrů5 litrů

Přednosti a vlastnosti:
•  Obsahuje přírodní změkčovadla vody a enzymy.
•  Dokonalá rozpustnost zajišťuje efektivní čištění

– účinkuje okamžitě a napadá obtížně odstranitelnou 
špínu a skvrny.

•  Neobsahuje bělidla ani optické zjasňovače.
•  Složení umožňuje úplné vymáchání

– nezanechává žádné dráždivé zbytky pracího 
prostředku na prádle.

•  Je vhodný na praní v automatické pračce 
i ruční praní.

Speciální složky: 
COLOR-STAB – Fixace barev.

BLACK-ACTIVATE – Oživuje černé barvy.

LIMESCALE PROTECTION – Chrání pračku 
před usazováním vodního kamene.

Návod k použití:
•  Před použitím protřepat!
•  Po ručním praní důkladně vymáchejte.
•  Doporučujeme používání tohoto prostředku

v dávkovači EURONA by CERNY.
•  Sadu odměrek s dávkovačem je možné objednat

(nr. 4008) za symbolickou cenu 15 Kč.

Černé a Tmavé
Tekutý prací prostředek
na černé a tmavé prádlo
1 000 ml S luxusní vůní 

Gia Mena!

45



speciální složky

�xa
ce barev

COLOR-STA

B

ch
rání pračku

LIM
ESCALE PROT

EC
TI
O
N

1 000 ml = až 50 praní

2–3 kg

20 ml

30 mltvrdá

měkká

25 mlstředně 
tvrdá

1 000 ml = až 200 praní

5 litrů

5 ml

10 mltvrdá

měkká

7,5 mlstředně 
tvrdá

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Přednosti a vlastnosti:
•  Ochraňuje prádlo před blednutím barev.

•  Prádlo vypadá stále jako nové.

•  Prádlo je dokonale čisté a svěže voní.

•  Působí šetrněji na vlákna a tím prodlužuje životnost 
jemného prádla.

•  Je vhodný na praní v automatické pračce 
i ruční praní.

•  Prostředek je možné použít při všech teplotách 
a na všechny druhy tkanin vhodných k praní. 

•  Neobsahuje bělidla ani optické zjasňovače.

Speciální složky: 
COLOR-STAB – Fixace barev.

LIMESCALE PROTECTION – Chrání pračku 
před usazováním vodního kamene.

Návod k použití:
•  Před použitím protřepat!

•  Doporučujeme používání tohoto prostředku
v dávkovači EURONA by CERNY.

• Po ručním praní důkladně vymáchejte.

•  Sadu odměrek s dávkovačem je možné objednat
(nr. 4008) za symbolickou cenu 15 Kč.

Barevné a Pestré
Tekutý prací prostředek

na barevné prádlo
1 000 ml

369 Kč 

15,06 € 
15 BO 

20 ml

75ml

nr. 1009

Color & Pastel
1 000 ml

46



speciální složky

�xa
ce barev

COLOR-STA

B

ch
rání pračku

LIM
ESCALE PROT

EC
TI
O
N ob
sa
hu

je e
xtrakt z aloe

vera

ALOE-EXTRA

CT

withwith
Aloe

Vera

1 000 ml = až 50 praní

2–3 kg

20 ml

30 mltvrdá

měkká

25 mlstředně 
tvrdá

1 000 ml = až 200 praní

5 litrů

5 ml

10 mltvrdá

měkká

7,5 mlstředně 
tvrdá

20 ml

75ml

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Přednosti a vlastnosti:
•  Vytváří aktivní pěnu, díky které se prádlo při praní 

v pračce pohybuje na pěnovém „polštáři“, tudíž 
nedochází k poškození vláken praných tkanin.

•  Obsahuje přírodní změkčovadla vody a enzymy.

•  Neobsahuje bělidla ani optické zjasňovače.

•  Dokonalá rozpustnost a šetrné praní.

•  Chrání prádlo před blednutím barev.

•  Je vhodný na praní v automatické pračce 
i ruční praní.

Speciální složky: 
COLOR-STAB – Fixace barev.

LIMESCALE PROTECTION – Chrání pračku 
před usazováním vodního kamene.

ALOE-EXTRACT –  Obsahuje extrakt z aloe vera.

Návod k použití:
•  Před použitím protřepat!

•  Doporučujeme používání tohoto prostředku
v dávkovači EURONA by CERNY.

•  Po ručním praní důkladně vymáchejte.

•  Sadu odměrek s dávkovačem je možné objednat
(nr. 4008) za symbolickou cenu 15 Kč.

Vlna a Jemné
Tekutý prací prostředek
na vlněné a jemné prádlo
1 000 ml

nr. 1008

Wool & Delicate
1 000 ml

369 Kč 

15,06 € 
15 BO 

47



speciální složky

od
straní skvrny

P
RO-BIO COMPL

EX

ob
sa
hu

je e
xtrakt z aloe

vera

ALOE-EXTRA

CT

ch
rání pračku

LIM
ESCALE PROT

EC
TI
O
N

us

nad
ňuje žehlení

ELASTINE +

�xa
ce barev

COLOR-STA

B

sta

bili
zace parfém

u

P
E
R
FU

M
E STABIL

IZ

AT
IO

N

nr. 1099

2in1 Detergent
& So� ener
1 000 ml

369 Kč 

15,06 € 
15 BO 

withwith
Aloe

Vera

1 000 ml = až 40 praní

4–5 kg

25 ml

35 mltvrdá

měkká

30 mlstředně 
tvrdá

1 000 ml = až 143 praní

5 litrů

7 ml

14 mltvrdá

měkká

10 mlstředně 
tvrdá

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Speciální složky: 
PRO-BIO COMPLEX – Odstraňuje skvrny.

ALOE-EXTRACT – Obsahuje extrakt z aloe vera.

LIMESCALE PROTECTION – Chrání pračku
před usazováním vodního kamene.

COLOR-STAB – Fixace barev.

ELASTINE+ – Usnadňuje žehlení.

PERFUME STABILIZATION – Stabilizace parfému.

Návod k použití (nr. 1098, nr. 1099):
•  Před použitím protřepat!

•  Doporučujeme používání tohoto prostředku 
v dávkovači EURONA by CERNY.

•  Po ručním praní důkladně vymáchejte.

•  Sadu odměrek s dávkovačem je možné objednat
(nr. 4008) za symbolickou cenu 15 Kč.

Universal a aviváž
Tekutý prací prostředek

s aviváží
1 000 ml

S oblíbenou aviváží
Black Grape!

2 1v

25ml

75ml

48



speciální složky

od
straní skvrny

P
RO-BIO COMPL

EX

ob
sa
hu

je e
xtrakt z aloe

vera

ALOE-EXTRA

CT

ch
rání pračku

LIM
ESCALE PROT

EC
TI
O
N

�xa
ce barev

COLOR-STA

B

369 Kč 

15,06 € 
15 BO 

withwith
Aloe

Vera

1 000 ml = až 50 praní

4–5 kg

20 ml

30 mltvrdá

měkká

25 mlstředně 
tvrdá

1 000 ml = až 200 praní

5 litrů

5 ml

10 mltvrdá

měkká

7,5 mlstředně 
tvrdá

20 ml

75ml

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Universal
Tekutý prací prostředek
na všechny druhy prádla
1 000 ml

Přednosti a vlastnosti (nr. 1098, nr. 1099):
•  Je vhodný na praní barevného i bílého prádla

v automatické pračce i na ruční praní.

•  Obsahuje přírodní změkčovadla vody 
a využívá sílu enzymů.

•  Neobsahuje bělidla ani optické zjasňovače.

•  Dokonalá rozpustnost zajišťuje efektivní čištění 
– začíná účinkovat okamžitě a napadá obtížně 
odstranitelnou špínu a skvrny.

•  Složení umožňuje úplné vymáchání – nezanechává 
žádné dráždivé zbytky pracího prostředku na prádle.

•  Prostředek je možné použít při teplotách 30–90 °C
a na všechny druhy tkanin vhodných k praní. 

Speciální složky: 
PRO-BIO COMPLEX – Odstraňuje skvrny.

ALOE-EXTRACT – Obsahuje extrakt z aloe vera.

LIMESCALE PROTECTION – Chrání pračku 
před usazováním vodního kamene.

COLOR-STAB – Fixace barev.

Provoní Vaše prádlo

oblíbenou vůní Green...

nr. 1098

Universal Gel
1 000 ml

49



30 °C / 5 l 2,5 kg 250 ml = až 10 náplní

50 ml25 ml

Peří a Syntetika
Tekutý prací prostředek na oblečení

a spací pytle s péřovou
nebo syntetickou náplní, 250 ml

Návod k použití (nr. 1037, nr. 1038):
•  Při praní těchto speciálních oděvů a obuvi dodržujte 

přesné pokyny uvedené jejich výrobcem.

•  Doporučená náplň pračky je maximálně 2–3 kg 
prádla.

•  Na tyto textilie nepoužívejte aviváž ani žádné jiné 
doplňkové čisticí prostředky.

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

nr. 1037

Down Wash
Bright & Easy
250 ml

199 Kč 

8,12 € 
8 BO 

Přednosti a vlastnosti:
•  Prací prostředek na oblečení a spací pytle 

s péřovou nebo syntetickou náplní.

•  Neobsahuje bělidla ani optické zjasňovače.

•  Při praní nedochází k poškození ani změně 
vlastností náplně.

•  Uzamyká vlákna a udržuje jejich přirozenou 
hebkost a elasticitu.

•  Lze použít jak na praní v automatické pračce,
tak na ruční praní.

Sport Wash
Tekutý prací prostředek

na sportovní oblečení, 250 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Koncentrovaný prostředek čistí a pečuje o všechny 

textilie se speciální polopropustnou membránou 
(Goretex, Sympatex atd.).

•  Neobsahuje bělidla ani optické zjasňovače.

•  Při praní nedochází k porušení a poškození
speciálních vlastností textilií.

•  Vhodný na praní v automatické pračce
i na ruční praní.

•  Lze použít také na praní obuvi.nr. 1038

Sport Wash
Bright & Easy
250 ml

199 Kč 

8,12 € 
8 BO 

50



withwith
Aloe

Vera

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Domů a na cesty
Tekutý prací prostředek
na ruční praní a na cesty, 250 ml
Přednosti a vlastnosti:
•  Dokonalá rozpustnost a šetrné praní bez bělidel

a optických zjasňovačů.

•  Lze použít při teplotách 30–40 °C i ve studené vodě.

•  Obsahuje přírodní změkčovadla (odstraní i mořskou 
sůl nebo chlor z plavek).

•  Ideální na dovolenou, je vhodný pro bílé i barevné prádlo.

Speciální složky: 
ALOE-EXTRACT – Obsahuje extrakt z aloe vera.

speciální složky

ob
sa
hu

je e
xtrakt z aloe

vera

ALOE-EXTRA

CT

250 ml =
až 1 l tekutého

prostředku běžně
dostupného

na trhu

10 ml / 3 l

Jeans  Denim
Tekutý prací prostředek
na jeansové oblečení, 250 ml
Přednosti a vlastnosti:
•  Speciální prostředek na praní džínového

a denimového oblečení.

•  Neobsahuje bělidla ani optické zjasňovače.

•  Lze použít i na praní manšestru, dyftýnu a kordu.

•  Nedochází k nežádoucím změnám struktury
a tvaru tkanin.

•  Lze použít jak na praní v automatické pračce,
tak na ruční praní.

Speciální složky: 
ALOE-EXTRACT – Obsahuje extrakt z aloe vera.

COLOR-STAB – Fixace barev.

speciální složky

�xa
ce barev

COLOR-STA

B

25 ml30-40 °C 50 ml

2,5 kg

250 ml = až 10 praní ob
sa
hu

je e
xtrakt z aloe

vera

ALOE-EXTRA

CT

Návod k použití (nr. 1030, nr. 1039):
•  V případě silného znečištění nebo skvrn naneste 

prostředek přímo na skvrnu, nechte krátce působit 
a vyperte.

•  Dodržujte pokyny výrobců textilií a doporučené 
teploty uvedené na oděvech.

•  Perte naruby, zapněte všechny zipy a knofl íky.

nr. 1039

Jeans & Denim
Bright & Easy
250 ml

199 Kč 

8,12 € 
8 BO 

nr. 1030

Hand Wash
250 ml

129 Kč 

5,27 € 
5 BO 

51



speciální složky

oc
hr
an

ná
vrstva před vlhkem

IM
PREGNATI

ON

30 °C / 5 l 2,5 kg

250 ml = až 10 náplní

50 ml25 ml

nr. 1143

So� shell
Perfect Wash
250 ml

199 Kč 

8,12 € 
8 BO 

Přednosti a vlastnosti:
•  Dokonale obnovuje voděodolnost, zachovává 

pružnost a větruvzdornost.

•  Rychlá a snadná aplikace.

•  Šetrný k životnímu prostředí.

•  Neobsahuje fluorid uhličitý.

Speciální složky: 
IMPREGNATION – Ochranná vrstva před vlhkem.

Návod k použití:
•  Před použitím dobře protřepejte!

•  Aplikujte rovnoměrně na vnější stranu ošetřované 
textilie ve vzdálenosti 15 –20 cm.

•  Po 5 minutách vetřete jakýkoliv přebytek do tkaniny.
Nechte volně uschnout.

•  Dodržujte pokyny výrobce oblečení.

IMPREGNACE A OCHRANA
na so� shell a voděodolné membrány

250 ml

nr. 1146

So� shell
& Membranes
Protection
Agent
250 ml

199 Kč 

8,12 € 
8 BO 

SoftShell
Tekutý prací prostředek

na so� shellové oděvy
250 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce šetrné praní s funkcí Perfect Wash,

které dokonale odstraňuje nečistoty i zápach,
a navíc chrání propustnost, pružnost a barvu 
softshellových materiálů.

•  Neobsahuje bělicí činidla ani optické zjasňovače.

•  Lze ho použít i na praní fleecových oděvů.

•  Účinný již při praní na 30 °C.

Návod k použití:
•  Dodržujte pokyny výrobce textilií.

•  Doporučená náplň pračky je maximálně 2–3 kg prádla.

•  Nepoužívejte aviváž ani žádné jiné doplňkové prací 
prostředky.

•  Nikdy tyto materiály neždímejte a nepoužívejte sušičku.

•  Po třech až čtyřech praních doporučujeme použít 
speciální impregnaci na softshellové oděvy, aby byla 
zachována voděodolnost materiálu.

52



PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Chrání před zápachem 
a vodním kamenem!

Prodlužuje 
životnost 
Vaší pračky!

Čistič pračky
250 g

Přednosti a vlastnosti:
•  Perfektně odstraňuje usazeniny vodního

kamene v bubnu pračky i v odpadním systému.

•  Zároveň odstraňuje usazeniny z plnidel.
Ta se používají ve většině běžně dostupných 
pracích prostředků. EURONA by CERNY
tato plnidla zásadně nepoužívá.

•  Eliminuje nepříjemné pachy.

Návod k použití:
•  Nasypte obsah celého sáčku do prázdného

bubnu pračky a nastavte teplotu na 60 –90 °C 
bez PŘEDPÍRKY.

•  Používáte-li prací prostředky EURONA by CERNY, 
postačí tento čistič použít jen jednou za rok, 
protože prací prostředky EURONA by CERNY 
neobsahují plnidla a zároveň obsahují složku
LIMESCALE PROTECTION na ochranu pračky 
před usazováním vodního kamene. V případě,
že kombinujete různé druhy pracích prostředků 
běžně dostupných na trhu, pro důkladné a pravi-
delné vyčištění používejte tento čistič každé
tři měsíce.

nr. 3013

Washing Machine Cleaner
250 g

119 Kč 

4,86 € 
5 BO 

53



speciální složky

na
bo
urá

vá strukturu skvrn

Q
U
ICK-STEP FORM

U
LA

pr
o
do

kon
ale bílé prádlo

W

HITE-ACTIV
AT

E

ch
rání pračku

LIM
ESCALE PROT

EC
TI
O
N

Návod k použití:
1. Odstraňování skvrn

1.  Přidejte k pracímu prášku do hlavního praní 
podle dávkovací tabulky.

2.  V případě velmi silných skvrn vytvořte v odměrce 
kašovitý roztok přípravku s vodou, naneste přímo 
na skvrnu, vložte do pračky a vyperte.

•  Stálost barev vyzkoušejte na skryté části oděvu.

2. Odstraňování plísní

1.  Do lahve na ředění EURONA by CERNY 
(nr. 4001) nalijte cca 250 ml teplé vody 
(40–50 °C), přidejte jednu odměrku bělidla, 
jemně protřepejte a nastříkejte tento roztok 
na čištěný povrch.

2.  Omyvatelné povrchy po skončení čištění 
opláchněte vodou.

3. Přímé odstranění skvrn (koberec, čalounění, ...)

1.  Do lahve na ředění EURONA by CERNY (nr. 4001) 
nalijte cca 250 ml teplé vody (40 – 50 °C), přidejte 
jednu odměrku bělidla, jemně protřepejte
a nastříkejte tento roztok na čištěný povrch.

2.  Nechte působit, dokud skvrny nezmizí. Poté 
suchou houbičkou odsajte zbytek čisticího roztoku, 
nastříkejte čistou vodu a znovu odsajte.

•  Připravený roztok spotřebujte do 60 minut po vytvoření.

•  Zbytek roztoku z lahve nelze skladovat a je nutné
ho vylít do odpadu.

4. Čištění odpadů

1.  Do čištěného odpadu nalijte horkou vodu, přidejte 
2–3 odměrky prostředku.

2.  Nechte působit asi 30 minut, potom zalijte ještě 
1 litrem horké vody a nechte působit 15 minut.

3. Po skončení důkladně propláchněte tekoucí vodou.Speciální složky: 
QUICK-STEP FORMULA – Nabourává strukturu skvrn.

WHITE-ACTIVATE – Pro dokonale bílé prádlo.

LIMESCALE PROTECTION –  Ochrana pračky.

30 min 15 min

3.1.

80  °C 2–3 x

2.

80 °C

1 litr

2.1. 3.
250 ml

40–50 °C 30 ml

2.1. 3.
250 ml

40–50 °C 30 ml

2.1. 3.

30 ml

30 ml

40 °C

10 ml

60 °C

15 ml 5 ml

60–300'

30–50'

2,0 l Odpovídající množství 
přidávejte k pracímu 
prostředku.

54

Univerzální
multifunkční agent 
s obsahem kyslíku
800 g



• Odstraňování skvrn

• Odstraňování plísní

•  Přímé odstranění skvrn
(koberce, čalounění, ...) 

• Čištění odpadů

4 FUNKCE V 1

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

nr. 1021

Multifunction Bleaching 
Agent with Active Oxygen
800 g

278 Kč 

11,35 € 
11 BO 

Profesionální výzbroj

na skvrny a plísně!

55



PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Bio-aktivní
odstraňovač

skvrn na prádlo
1 000 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Jedinečná směs povrchově aktivních látek 

a enzymů, která okamžitě účinkuje a napadá 
těžce odstranitelnou špínu a skvrny (i proteinové 
od vajec, krve, trávy, ...).

•  Odstraňuje skvrny bez namáčení a drhnutí.

•  Účinné vyprání usnadňuje speciální složení 
a dokonalá rozpustnost prostředku.

• Prostředek je možné použít při všech teplotách 
praní a na všechny druhy stálobarevných tkanin 
vhodných k praní.

Návod k použití:
•  Přímé odstranění skvrn: Aplikovat přímo

na skvrnu, pak prádlo vyprat. Při silném znečištění
přidat k pracímu prášku do hlavního praní
(množství dle tabulky).

•  Namáčení, předpírání: 20 ml do 10 litrů vody,
pak prádlo vyprat. Při silném znečištění k pracímu 
prášku do hlavního praní (množství dle tabulky).

20 ml 30 ml

40 ml 50 mltvrdá

měkká

4–5 kg

30 ml 40 mlstředně 
tvrdá

nr. 1011

Bio-Stain Remover
1 000 ml

269 Kč 

10,98 € 
11 BO 

Stop skvrnám!

56

20 ml

40 ml



speciální složky

na
bo
urá

vá strukturu skvrn

Q
U
ICK-STEP FORM

U
LA

nr. 1064

Emergency Stain 
Removal Spray
50 ml

119 Kč 

4,86 € 
5 BO 

předpírkový
Sprej
na skvrny
500 ml

nr. 1020

Pre-Wash Spray
500 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Snadná, rychlá a přesná aplikace.

•  Jedinečná směs povrchově aktivních látek 
a rozpouštědel.

•  Účinkuje okamžitě a napadá obtížně odstranitelnou 
špínu a skvrny (i proteinové od vajec, krve, trávy, ...).

•  Odstraňuje skvrny bez namáčení a drhnutí.

•  Lze použít na všechny druhy stálobarevných
tkanin vhodných k praní.

Návod k použití:
•  Nastříkejte přímo na skvrny a nechte 

krátce působit (5–10 min.).

•  Vyperte prádlo obvyklým způsobem.

•  Stálost barvy vyzkoušejte nejprve 
na skryté části oděvu.

Přednosti a vlastnosti:
•  Užitečný pomocník v praktickém cestovním 

balení, který zajistí první pomoc při znečištění 
Vašich oděvů a textilií.

•  Účinně působí na nejrůznější typy skvrn a zajistí
tak dokonalé vyprání.

•  Rychlá a snadná aplikace.

Speciální složky: 
QUICK-STEP FORMULA – Nabourává strukturu skvrn.

Návod k použití:
•  Nastříkejte na skvrnu, nechte chvíli působit a pak vyperte 

ve vodě, nebo v omezených možnostech podložte čistým 
hadříkem (kapesníkem). Opakovaně pak druhým hadříkem
nanášejte lehkým poklepem vlažnou vodu.

•  Stálost barev vyzkoušejte předem na skryté části tkaniny.

169 Kč 

6,90 € 
7 BO 

Okamžitý 
účinek!

1. 2.

speciální složkyspeciální složky

nnnnnnnnnaaaaaaaa
bbbbbbbbbbboooooooo
uuuuuuuurrrrrrrááááááááááá

vvvvvvvvvááááááááááá sssssssstttttttttrrrrrrruuuuuuuukkkkkkkktttttttktk uuuuuuurrrruuuuuuu ssssssskkkkkkkkvvvvvvvvkvkkvk rrrrrrrnnnnnnnnn

Užitečný pomocník v praktickém cestovním 
balení, který zajistí první pomoc při znečištění 

Účinně působí na nejrůznější typy skvrn a zajistí

Nenechte 
se zaskočit 
skvrnami!

Pohotovostní
sprej na skvrny
50 ml

57



Prací prostředek
na záclony

400 g
Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce koncentrované složení zajišťuje šetrné 

a zároveň vysoce účinné praní.
•  Efektivně odstraňuje prach, nečistoty od nikotinu 

a také usazeniny od mastnoty.
•  Speciální bělicí složka zanechá záclony 

dokonale bílé a zářivě čisté!
•  Lze použít na všechny druhy umělých, přírodních 

a krajkových vláken při všech teplotách (30–90 °C).

Speciální složky: 
LIMESCALE PROTECTION – Chrání pračku
před usazováním vodního kamene.

nr. 1022

Curtain Washing
Powder
400 g

199 Kč 

8,12 € 
8 BO 

nr. 1059

Curtain Washing Gel
500 ml

Tekutý prací gel
na záclony

500 ml
Přednosti a vlastnosti:
•  Díky speciální vysoce zjasňující složce zabraňuje 

zešednutí syntetických vláken a dodá záclonám zářivý 
vzhled a svěží vůni.

•  Odstraňuje nečistoty, prach a nepříjemné pachy 
již při 30 °C.

•  Je vhodný na praní v automatické pračce i na ruční praní.
•  Lze použít na všechny druhy umělých, přírodních 

a krajkových vláken.

Speciální složky: 
LIMESCALE PROTECTION – Chrání pračku 
před usazováním vodního kamene.

Návod k použití (nr. 1022, nr. 1059):
•  Dávkujte dle dávkovací tabulky.
•  Pro dosažení nejlepších výsledků doporučujeme 

kombinovat s dalšími prostředky na záclony 
EURONA by CERNY (nr. 1023, nr. 1049).

speciální složky

ch
rání pračku

LIM
ESCALE PROT

EC
TI
O
N

2–3 kg

400 ml = až 10 náplní pračky

45 ml

199 Kč 

8,12 € 
8 BO 

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

20 ml / 5 l

500 ml = až 25 praní

2–3 kg

20 ml

30 mltvrdá

měkká

25 mlstředně 
tvrdá

speciální složky

ch
rání pračku

LIM
ESCALE PROT

EC
TI
O
N

58



50 ml / 5 l

nr. 1049

Curtain Fixing Lotion
500 ml

199 Kč 

8,12 € 
8 BO 

Kondicionér 
na záclony
se zjasňujícími účinky
500 ml
Přednosti a vlastnosti:
•  Perfektně vyhladí a rozjasní umělé i přírodní materiály 

a zabraňuje opětovnému usazování prachu a špíny.
•  Díky vynikající receptuře chrání vlákna textilií a dodává 

jim oslnivou záři.

Speciální složky: 
ELASTINE+ – Usnadňuje žehlení.

ANTI-FLASH – Zabraňuje vzniku statické elektřiny.

E-PROTECTION – Vytváří ochrannou vrstvu.

Návod k použití (nr. 1049, nr. 1023):
•  Dávkujte dle dávkovací tabulky.
•  Záclony a krajkové textilie se nesmí odstřeďovat 

ani ždímat.
•  Pro požadovaný vzhled doporučujeme záclony pověsit

a tvarovat ještě vlhké.
•  Kondicionér (nr. 1023) přidejte do posledního máchání 

namísto aviváže.
•  Nejlepších výsledků dosáhnete předchozím použitím 

Pracího prostředku na záclony (nr. 1022 nebo nr. 1059).

nr. 1023

Curtain So� ener
& Brightener
500 ml

199 Kč 

8,12 € 
8 BO 

Přednosti a vlastnosti:
•  Zafixuje a vyztuží tvar umělých i přírodních

materiálů (záclony, krajky, …).

•  Záclony si zachovávají dokonale nařasený tvar 
a svěže voní.

•  Díky vynikající receptuře chrání vlákna textilií
a dodává jim oslnivou záři.

Speciální složky: 
ANTI-FLASH – Zabraňuje vzniku statické elektřiny.

E-PROTECTION – Vytváří ochrannou vrstvu.

Tužidlo 
na záclony
500 ml

speciální složky

za
br
aň
uj
e v

znik
u statické elektřiny

ANTI-FLAS
H

vy
tv
ář

í oc
hrannou vrstvu

E-PROTECTI
ON

Zakupte prací

prostředek na záclony 

(nr. 1022 nebo nr. 1059) společně 

s kondicionérem (nr. 1023) a získejte

ZDARMA
Tužidlo na záclony (nr. 1049) v hodnotě

199 Kč /8,12 €

Platí do odvolání.

50 ml / 5 l 50 ml / 1 praní

500 ml =
až 10 praní

za
br
aň
uj
e v

znik
u statické elektřiny

ANTI-FLAS
H

speciální složky

us

nad
ňuje žehlení

ELASTINE +

vy
tv
ář

í oc
hrannou vrstvu

E-PROTECTI
ON

59



speciální složky

za
br
aň
uj
e v

znik
u statické elektřiny

ANTI-FLAS
H

6 x

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Sprej do sušičky
prádla

s antistatickým účinkem
250 ml

S Vaší oblíbenou
vůní Green!

nr. 1050

Dryer Antistatic Spray
250 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Účinně zabraňuje vytváření statické elektřiny

během sušícího procesu.

•  Speciální složky snižují mačkavost prádla
v průběhu sušení.

Speciální složky: 
ANTI-FLASH – Zabraňuje vzniku statické elektřiny.

Návod k použití:
•  Nastříkejte přiměřené množství prostředku přímo

na samostatný savý hadřík nebo houbičku
(cca 6 stříknutí), vložte společně s prádlem
do sušičky a spusťte sušicí cyklus.

•  Savý hadřík nebo houbičku používejte pouze
k tomuto účelu.

•  Po použití savý hadřík nebo houbičku vyperte.

129 Kč 

5,27 € 
5 BO 

60



157 Kč 

6,41 € 
6 BO 

speciální složky

ne

utr
alizuje pachy

X-ODOUR

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

S Vaší oblíbenou
vůní Green!

Pohlcovač
pachu
antitabák / neutral
500 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Lze použít na všechny textilie.

•  Snadná aplikace.

•  Okamžitý účinek.

•  Nezanechává skvrny.

•  Perfektně odstraňuje nežádoucí pachy 
z textilií (od cigaret, jídla, kouře, …).

•  Stačí nastříkat (ze vzdálenosti cca 30 cm)
a pachy již během odpařování prostředku
zmizí beze stopy.

•  Široká paleta využití (koberce, sedačky, záclony, 
oblečení, obuv, povlečení, autosedačky, …).

Speciální složky: 
X-ODOUR – Neutralizuje pachy.

Návod k použití:
•  Nastříkejte na textilii ze vzdálenosti cca 30 cm.

•  Dejte pozor na přílišné namočení textilie.

•  U materiálů citlivých na vodu (např. hedvábí)
vyzkoušejte na méně viditelném místě.

•  Nepoužívejte na kůži!

Odstraní až 95 % 
zápachu!

nr. 1025

Odour Absorber – 
Antitabac
500 ml

nr. 1024

Odour Absorber – 
Neutral
500 ml

61



speciální složky

vy
pn

e a
změkčí prádlo

SO
FT & VELVET EF

FE
C
T

za
br
aň
uj
e v

znik
u statické elektřiny

ANTI-FLAS
H

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Pohotovostní
žehlička
s vůní Green

500 ml a 100 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Pohotovostní žehlička účinně vyrovnává sklady 

na oblečení.

•  Díky kompozici speciálních složek SOFT & VELVET 
EFFECT vytváří na povrchu tkaniny sametově hebkou 
ochrannou vrstvu, která prádlo již na první dotek pří-
jemně změkčí, ať už pohotovostní žehličku používáte 
samostatně, nebo k usnadnění práce a lepšímu výsledku 
při klasickém žehlení.

•  Užitečný pomocník, který je po ruce vždy,
když nemáte možnost prádlo vyžehlit klasickým 
způsobem, nebo když je prádlo velmi pomačkané 
a neforemné a Vy potřebujete klasické žehlení 
usnadnit, zrychlit a zpříjemnit!

• Balení 100 ml je vhodné pro cestování!

Speciální složky: 
SOFT & VELVET EFFECT – Vypne a změkčí prádlo.

ANTI-FLASH – Zabraňuje vzniku statické elektřiny.

nr. 1065

Quick & Handy Ironing
500 ml

Green

DVA ZPŮSOBY UŽITÍ:
POHOTOVOSTNĚ
• nastříkejte na textil
• nechte chvíli působit
•  vyhlaďte rukama

nebo vyvěste

1.

2. USNADNĚNÍ
KLASICKÉHO ŽEHLENÍ
• nastříkejte na textil
• přežehlete

159 Kč 

6,49 € 
6 BO 

89 Kč 

3,63 € 
4 BO 

nr. 1103

Quick & Handy Ironing
100 ml

62



•  Prádlo před použitím pohotovostní žehličky
Tkanina je pomačkaná, na dotek tvrdá.

tkanina

•  Prádlo po použití pohotovostní žehličky
Tkanina je vypnutá, na dotek sametově hebká.

tkanina

ANTI-FLASH

SOFT & VELVET EFFECT

Speciální složky: 
SOFT & VELVET EFFECT – Vypne a změkčí prádlo.

ANTI-FLASH – Zabraňuje vzniku statické elektřiny.

Návod k použití:
•  Prostředek nastříkejte na textil. 

•  Dejte pozor na přílišné navlhčení.

•  Poté nechte chvíli působit a nakonec
textil vyhlaďte rukama nebo vyvěste.

Pohotovostní
žehlička
s vůní Black Grape
500 ml a 100 ml

159 Kč 

6,49 € 
6 BO 

speciální složky

vy
pn

e a
změkčí prádlo

SO
FT & VELVET EF

FE
C
T

za
br
aň
uj
e v

znik
u statické elektřiny

ANTI-FLAS
H

89 Kč 

3,63 € 
4 BO 

Dokonalý outfit
za všech okolností!

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

nr. 1170

Quick & Handy Ironing
100 ml

nr. 1171

Quick & Handy Ironing
500 ml

Black Grape

63



NATURAL PRODUCT:  
•  bez SLS/SLES
•  bez parabenů
•  bez syntetických alergenů
•  bez syntetických barviv



baby care
péče
o Vaše
nejdražší

Eco Mimi          Péče pro jemnou a citlivou pokožku        66

Pinky Frou  Kosmetika pro malé slečny                     74

Pure Mimi   Péče o miminka od narození           86

GO SPUNKY! Kosmetika pro malé uličníky                   81



Návod k použití:
•  Před použitím pracích prostředků EURONA by CERNY

doporučujeme použít Čistič pračky nr. 3013 (str. 53).
Jeho použitím zajistíte dokonalé odstranění
usazenin z pracích prostředků
běžně dostupných na trhu.
V případě, že kombinujete
různé značky přípravků na praní,
čistěte pračku pravidelně 
každé tři měsíce.

•  Dodržujte pokyny výrobců textilií.

•  Prostředek je možné použít
při teplotách 30 – 90 °C. 

•  V případě infekčních chorob nebo většího znečištění 
prádla nastavte prací program na teplotu 60 °C. 

•  Na odolné skvrny a těžko odstranitelné nečistoty 
doporučujeme použít zároveň speciální přípravek – 
Multifunkční agent s obsahem kyslíku (nr. 1021).

•  Pro snazší aplikaci používejte sadu dávkovacích odmě-
rek EURONA by CERNY (nr. 4008), kterou si můžete 
objednat za symbolickou cenu 15 Kč.

Jemný jako dotek peříčka...

Přednosti a vlastnosti:
•  Ekologický prostředek na praní prádla miminek,

dětí i dospělých osob s citlivou pokožkou.

•  Unikátní receptura pro jedinečný efekt čistoty 
a svěžest Vašeho prádla.

•  Vyrobený z obnovitelných zdrojů, na bázi 
rostlinného původu. 

• Pro miminka od narození.

•  Mimořádně šetrný k citlivé pokožce.

•  Speciální pečující složky zabraňují žmolkování
textilií a prodlužují jejich životnost.

•  Ochrana vláken před navázáním nečistot
je zajištěna už při prvním vyprání.

•  Obsahuje šetrné bělicí přísady, které chrání
barvy před vyblednutím.

•  Složení umožňuje úplné vymáchání prádla,
na němž díky tomu nezůstávají žádné
zbytky přípravku. 

•  Extra účinný na praní dětských nečistot.

•  Bez fosfátů, fosfonátů a optických zjasňovačů.

• S hypoalergenní vůní sladkých hrušek,
vanilky a krémové ovesné kaše. 

•  DERMATOLOGICKY TESTOVÁNO 
Státním zdravotním ústavem (SZÚ).

JEMNÝ
PRACÍ PROSTŘEDEK
pro miminka
2 750 g, 935 g

nr. 6351 =
34 praní

nr. 6350 =
100 praní Na jedno praní stačí 

pouze 3/4 dávkovací odměrky!
35 ml 45 ml

65 ml 90 mltvrdá

měkká

4–5 kg

45 ml 65 mlstředně 
tvrdá

66



nr. 6350
Eco Mimi 0+
Baby & Sensitive
Washing Powder
2 750 g

nr. 6351
Eco Mimi 0+
Baby & Sensitive
Washing Powder
935 g

299 Kč 

12,20 € 
12 BO 

699 Kč 

28,53 € 
28 BO 

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Vhodný také pro

citlivou pokožku!

67



Přednosti a vlastnosti:
•  Ekologický prostředek na praní prádla miminek,

dětí i dospělých osob s citlivou pokožkou. 

•  Unikátní receptura pro jedinečný efekt čistoty 
a svěžest Vašeho prádla.

•  Vyrobený z obnovitelných zdrojů, na bázi 
rostlinného původu.

• Pro miminka od narození.

•  Mimořádně šetrný k citlivé pokožce.

•  Speciální pečující složky zabraňují žmolkování
textilií a prodlužují jejich životnost.

•  Ochrana vláken před navázáním nečistot je zajištěna
už při prvním vyprání.

•  Obsahuje šetrné bělicí přísady, které chrání barvy 
před vyblednutím.  

•  Složení umožňuje úplné vymáchání prádla, na němž
díky tomu nezůstávají žádné zbytky přípravku.

•  Extra účinný na praní dětských nečistot.

•  Bez fosfátů, fosfonátů a optických zjasňovačů.

• S hypoalergenní vůní sladkých hrušek,
vanilky a krémové ovesné kaše.

•  DERMATOLOGICKY TESTOVÁNO 
Státním zdravotním ústavem (SZÚ).

Návod k použití:
•  Dodržujte pokyny výrobců textilií.

•  Prostředek je možné použít při teplotách
30–90 °C. 

•  Vhodný také pro ruční praní.

• Pro jednodušší aplikaci používejte sadu dávkova-
cích odměrek EURONA by CERNY (nr. 4008),
kterou si můžete objednat za symbolickou cenu 15 Kč.

JEMNÝ PRACÍ GEL
pro miminka

1 000 ml

nr. 6352
Eco Mimi 0+
Baby & Sensitive
Washing Gel
1 000 ml

369 Kč 

15,06 € 
15 BO 

1 000 ml = až 50 praní

2–3 kg

20 ml

30 mltvrdá

měkká

25 mlstředně 
tvrdá

1 000 ml = až 50 praní 1 000 ml = až 200 praní

5 litrů

5 ml

10 mltvrdá

měkká

7,5 mlstředně 
tvrdá

1 000 ml = až 200 praní

Eco Mimi 0+Eco Mimi 0+

20 ml

75ml

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

68



Přednosti a vlastnosti:
•  Ekologický prostředek vyvinutý

speciálně na praní prádla dětí i dospělých
osob s citlivou pokožkou.

•  Upravuje pH máchací lázně na hodnotu bližší
hodnotě lidské pokožky.

•  Odstraňuje zbytky pracích prostředků z prádla 
a zároveň ho mírně změkčuje (bez použití aviváže).

•  Vyrobený výhradně z přírodních látek.

•  Pro miminka od narození.
• Receptura bez parfemace.

Návod k použití:
•  Dávkujte podle dávkovací tabulky do posledního 

máchání namísto aviváže.

•  Určený pro všechny typy a druhy prádla.

JEMNÝ
NEUTRALIZAČNÍ
ROZTOK
pro miminka
1 000 ml

10 ml / 5 l 30 ml / 4–5 kg

až 33x 10 ml

40 ml

BEZ
PARFEMACE

249 Kč 

10,16 € 
10 BO 

•  Dávkujte podle dávkovací tabulky do posledního 
máchání namísto aviváže.

•  Určený pro všechny typy a druhy prádla.

Něžná péče o Vaši

pokožku i prádlo...

nr. 6353
Eco Mimi 0+
Baby & Sensitive
pH Balancer
1 000 ml

69



Přednosti a vlastnosti:
•  Ekologický prostředek s funkcí aviváže

a kondicionéru 2 v 1 pro hebké prádlo a příjemný
pocit Vašeho děťátka.

•  Vyrobený z obnovitelných zdrojů, na bázi rostlinného 
původu.

•  Mimořádně šetrná receptura zajišťuje prádlu
výjimečnou měkkost.

•  Speciální složky vyhlazují vlákna a prodlužují životnost 
tkanin, které tak budou stále jako nové!

•  Ručníky si po vyprání zachovávají přirozenou savost.

•  S hypoalergenní vůní sladkých hrušek, vanilky
a krémové ovesné kaše.

•  Pro miminka od narození.

•  Vhodný na prádlo dětí i dospělých osob
s citlivou pokožkou.  

Návod k použití:
•  Dávkujte podle návodu na obalu.

• Vhodný také na ruční praní.

•  Dodržujte pokyny výrobců textilií.

JEMNÝ AVIVÁŽNÍ 
KONDICIONÉR

pro miminka
1 000 ml

5 ml / 5 l

1 000 ml = až 55 praní

5 ml / 5 l

1 000 ml = až 55 praní

Vegan

18 ml

40 ml

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

18 ml / 4–5 kg

55x

nr. 6354
Eco Mimi 0+
Baby & Sensitive
Gentle Softener
1 000 ml

249 Kč 

10,16 € 
10 BO 

Sladká vůně
pohádkového ráje!

70



JEMNÉ AROMATIKUM 
& PARFÉMOVÁ SAŠETKA
pro miminka
150 ml, 125 ml

Jako voňavá ukolébavka...
Konejšivá vůně sladkých hrušek ,

vanilky a krémové ovesné kaše hýčká

smysly Vašeho děťátka , zklidňuje

a navozuje příjemný pocit pohody

a spokojenosti .

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Sladké sny!

79 Kč 

3,22 € 
3 BO 

109 Kč 

4,45 € 
4 BO 

nr. 6355
Eco Mimi 0+
Baby & Sensitive
Aroma Sachet
125 ml

nr. 6360
Eco Mimi 0+
Baby & Sensitive 
Air Aromaticum 
150 ml

71



Přednosti a vlastnosti:
•  Jemný a bezpečný prostředek na mytí nádobí 

Vašich nejmenších, který účinně a šetrně čistí.

•  Tvoří bohatou pěnu a důkladně odstraňuje veške-
ré nečistoty z dětského nádobí, lahviček, saviček, 
příborníků, dudlíků apod.

•  Vyniká vysokou mycí účinností s okamžitým efek-
tem bez zanechání jakýchkoli nečistot.

•  Receptura s vyváženým pH – nevysušuje
a zároveň poskytuje šetrnou péči.

•  Ekologický produkt vyrobený pouze z přírodních 
zdrojů.

•  S hypoalergenní vůní sladkých hrušek, vanilky
a krémové ovesné kaše.

Návod k použití:
•  Doporučujeme používat neředěný. 

•  Přípravek přidejte do připravené vodní lázně
nebo aplikujte malé množství na houbičku
a napěňte.

•  Nádobí po umytí opláchněte čistou vodou. 

Přednosti a vlastnosti:

Šetrný gel na mytí 
dětského nádobí,

kojeneckých lahví a dudlíků
400 ml

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

withwith
Aloe

Vera

nr. 6331
Eco Mimi 0+
Bo� le & Dish Cleaner
with Aloe Vera
400 ml

139 Kč 

5,67 € 
6 BO 

Síla přírody pro čistotu
bez chemie!

72



Přednosti a vlastnosti:
•  Bezpečný prostředek pro šetrné

a účinné čištění dětských hraček
a dětských povrchů.

•  Vhodný k čištění veškerých povrchů,
s nimiž děti přichází do styku.

•  Ekologický produkt vyrobený pouze
z přírodních zdrojů.

•  S hypoalergenní vůní sladkých hrušek,
vanilky a krémové ovesné kaše.

Návod k použití:
•  Rovnoměrně nastříkejte na čištěný povrch 

a přetřete čistým hadříkem nebo ubrouskem.

•  Při čištění hraček a povrchů, kde dochází 
k přímému kontaktu s ústy dítěte, doporuču-
jeme po aplikaci čištěný povrch omýt vodou. 

•  Použití opakujte podle potřeby.

Šetrný čisticí
prostředek
na hračky a dětské povrchy
250 ml

Pro Váš bezpečný
domov!

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

nr. 6330
Eco Mimi 0+
Toys & Surface Cleaner
250 ml

159 Kč 

6,49 € 
6 BO 

73



Aviváž s kondicionérem
8x koncentrovaná

1 000 ml

Pohádková vůně 
pro malé víly...

Přednosti a vlastnosti:
•  Dlouhotrvající parfemace a měkkost.

•  Neobsahuje žádná barviva.

•  Oděvy a ložní prádlo jsou „jako nové“, ručníky 
si uchovávají přirozenou savost.

•  S hypoalergenní kosmetickou parfemací.

•  Vůně na prádle je vysoce stabilní i po vyžehlení.
Prádlo voní několik týdnů po vyprání.

Návod k použití:
•  Dávkujte dle návodu na obalu.

•  Dodržujte pokyny výrobců textilií.

•  Při ručním praní rozpusťte avivážní kondicionér
v příslušném množství vody, teprve potom
vložte prádlo do připravené lázně.

•  Mimořádně ekologický obal, který jednoduše
roztřídíte do odpadu.

2 1v

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

withwith
Aloe

Vera

Speciální složky:

ELASTINE+

Usnadňuje žehlení.

us

na
dňuje žehlení

ELASTINE+

za
br
aň
uj
e v

znik
u statické elektřiny

ANTI-FLAS
H

ANTI-FLASH 

Zabraňuje vzniku
statické elektřiny.

ob
sa
hu

je e
xtrakt z aloe

vera

ALOE-EXTRA

CT

ALOE-EXTRACT 
Obsahuje extrakt
z aloe vera.

st
ab

iliza
ce parfém

u

P
E
R
FU

ME STABIL
IZ

AT
IO

N

PERFUME
STABILIZATION
Stabilizace parfému.

229 Kč 

9,35 € 
9 BO 

nr. 1131
Pinky Frou
So�  & Bright & Easy
1 000 ml

5 ml / 5 l 18 ml / 4–5 kg

1 000 ml = až 55 praní

18 ml

40 ml

55x

o 40%
větší účinnost

kondicionéru
a luxusní

parfemace

74



Pohádková vůně 
pro malé víly...

Přednosti a vlastnosti:
• Jemné tekuté mýdlo s přírodním složením

pro každodenní použití. 

•  Tvoří bohatou pěnu, hydratuje a důkladně
odstraňuje nečistoty.

•  Receptura s extraktem z aloe vera
pro šetrnou péči o Vaše ruce.

•  Obsahuje panthenol, který napomáhá
zabraňovat vysoušení pokožky.

•  Příjemně a dlouho voní.

•  S hypoalergenní kosmetickou
parfemací.

•  Na účinné umytí rukou stačí
jen velmi malé množství!

Návod k použití:
•  Kapku mýdla naneste na vlhkou

pokožku rukou a jemnou masáží
vytvořte krémovou pěnu.

• Po použití ruce důkladně opláchněte
čistou vodou.

Tekuté mýdlo
s Aloe vera
4x koncentrované
400 ml

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

withwith
Aloe

Vera

Speciální složky:

ALOE-EXTRACT 
Obsahuje extrakt
z aloe vera.

ALOE VERA
 Má regenerační účinky.

ob
sa
hu

je e
xtrakt z aloe vera

ALOE VERA

PANTHENOL
 Provitamin B5 pro zvláčnění
a regeneraci pokožky.

PANTHENOL

zv
láč

něn
í a regenerace

B5

159 Kč 

6,49 € 
6 BO 

nr. 6336
Pinky Frou
Hand Soap
with Aloe Vera
400 ml

75



withwith
Aloe

Vera

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

139 Kč 

5,67 € 
6 BO 

Přednosti a vlastnosti:
•  Jemně čistí a chrání pokožku před nadměrným 

vysoušením i při častém mytí.

•  Vyživuje, zvláčňuje a pomáhá hydratovat dětskou pokožku.

•  Lákavá vůně šťavnatých jahůdek a krémového
jogurtu dodává pocit uvolnění a relaxace.

•  Mycí gel je obzvláště jemný, nepálí a nezpůsobuje slzení očí.

•  Díky svému šetrnému složení je vhodný
pro každodenní použití.

•  S pH šetrným k dětské pokožce.

• S hypoalergenní kosmetickou parfemací.

Typ pokožky:
•  Vhodný pro všechny typy pokožky. 

Návod k použití:
•  Gel naneste na vlhkou pokožku a krouživými

pohyby vytvořte pěnu. Poté opláchněte
čistou vodou a osušte. 

•  Určeno pro děti od 3 let.

Speciální složky:

ALOE VERA
 Má regenerační účinky.

ob
sa
hu

je e
xtrakt z aloe vera

ALOE VERA

SILK PROTEIN
Pokožku zanechává
jemnou na dotek.

Pomáhá k hydrataci pokožky.

Zvyšuje její elasticitu a pevnost.

SILK PROTEI
N

el
as

tici
ta a hydratace

nr. 6328
Pinky Frou
Shower & Bath Gel 
for Girls
250 ml

HYDRATAČNÍ SPRCHOVÝ 
A KOUPELOVÝ GEL

pro malé slečny
250 ml

76



Návod k použití:
•  Pro vytvoření bohaté pěny nalijte přípravek

přímo do proudu tekoucí teplé vody.

•  Dávkování: 20 ml koupelové pěny
na 70–100 l vody.

•  Určeno pro děti od 3 let.

Sladká koupel 
s vůní jahůdek...

withwith
Aloe

Vera

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Speciální složky:

ALOE VERA
Má regenerační účinky.

ob
sa
hu

je e
xtrakt z aloe vera

ALOE VERA

SILK PROTEIN
Pokožku zanechává
jemnou na dotek.

Pomáhá k hydrataci pokožky.

Zvyšuje její elasticitu a pevnost.

SILK PROTEI
N

el
as

tici
ta a hydratace

Přednosti a vlastnosti:
•  Speciální receptura s obsahem aloe vera

a hedvábným proteinem pomáhá
pokožku hydratovat, jemně o ni pečuje
a zanechává ji hebkou.

•  Tvoří bohatou krémovou pěnu.

•  Lákavá vůně šťavnatých jahůdek a krémového
jogurtu uklidňuje a dodává příjemný pocit relaxace.

• S hypoalergenní kosmetickou parfemací.

Typ pokožky:
•  Vhodná pro všechny typy pokožky.

PĚNA DO KOUPELE
pro malé slečny
250 ml

179 Kč 

7,31 € 
7 BO 

nr. 6304
Pinky Frou
Bath Foam for Girls
250 ml

77



Přednosti a vlastnosti:
•  Jemně smývá nečistoty z vlásků a vlasové pokožky

a zanechává je provoněné.

•  Po umytí zůstávají hydratované, hebké a chráněné 
před nepříznivými vnějšími vlivy.

•  Šetrné přírodní složení, které nedráždí v očích.

•  S hypoalergenní kosmetickou parfemací.

OCHRANNÝ ŠAMPON
s aloe vera a vitaminem E

pro malé slečny
250 ml

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Typ vlasů a pokožky:
•  Vhodný pro všechny typy vlasů a vlasové pokožky. 

Návod k použití:
•  Aplikujte na mokré vlasy, vmasírujte a opláchněte. 

V případě potřeby postup opakujte.

•  Vhodný pro každodenní použití. 

•  Určeno pro děti od 3 let.

Speciální složky:

ALOE VERA
Má regenerační účinky.

ob
sa
hu

je e
xtrakt z aloe vera

ALOE VERA

E-ANTIOX
Ochrana kutikuly vlasu s vitaminem E.

Hydratuje vlasy a vlasovou pokožku.

Podporuje vznik nových vlasových buněk.

E-ANTIOX

oc
hra

na a hydratace

E

PANTHENOL
Provitamin B5 pro zvláčnění
a regeneraci pokožky.

PANTHENOL

zv
láč

něn
í a regenerace

B5

withwith
Aloe

Vera

199 Kč 

8,12 € 
8 BO 

nr. 6323
Pinky Frou
Protective Shampoo 
for Girls
250 ml

78



withwith
Aloe

Vera

Přednosti a vlastnosti:
• Velmi šetrně pomáhá rozplétat zacuchané prameny vlásků.

•  Podporuje jejich zdravý růst a dodává jim potřebnou 
výživu a lesk. 

•  Vlásky hydratuje a chrání před nepříznivými vnějšími vlivy. 

•  Zanechává je hebké a provoněné vůní sladkých
jahůdek a krémového jogurtu. 

• S hypoalergenní kosmetickou parfemací.

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Typ vlasů a pokožky:
•  Vhodný pro všechny typy vlasů a vlasové pokožky. 

Návod k použití:
•  Umyté vlásky vysušte ručníkem, naneste dávku 

balzámu po jejich délce a promasírujte.
Rozčesejte a už neoplachujte.

•  Doporučujeme používat po každém mytí. 

•  Lze aplikovat i na suché vlasy. 

•  Určeno pro děti od 3 let. 

Speciální složky:

STRAWBERRY JUICE
Vláskům dodává potřebnou výživu,
podporuje jejich sílu a hustotu.

vý

živa
a posílení

S
TRAWBERRY

JU
IC
E

RICE OIL
Regenerační složka s hydratačním
účinkem pro zdravý lesk vlasů.

Vlásky napomáhá udržovat zdravé,
silné a příznivě působí na jejich růst.

hy
drat

ace a lesk

RICE OIL

PANTHENOL
Provitamin B5 pro zvláčnění a regeneraci 
vlasové pokožky.

PANTHENOL

zv
láč

něn
í a regenerace

B5

ALOE VERA
Vlásky vyživuje a dopřává pocit svěžesti. 

 Přispívá k pružnosti vlasů a zamezuje
jejich lámání.

ob
sa
hu

je e
xtrakt z aloe vera

ALOE VERA

Velmi šetrně pomáhá rozplétat zacuchané prameny vlásků.

189 Kč 

7,71 € 
8 BO 

nr. 6361
Pinky Frou
Protective Easy 
Combing Balm for Girls
150 ml

Přednosti a vlastnosti:

OCHRANNÝ BALZÁM
pro snadné rozčesávání vlásků
pro malé slečny
150 ml

79



Přednosti a vlastnosti:
•  Parfémový sáček příjemně osvěží Váš domov. 

•  Umístit ho můžete do šatníku nebo jiných 
menších prostorů, které nádherně provoní.

Návod k použití:
•  Odstraňte pouze vnější fólii, papírový sáček 

již neotvírejte.

•  Poté ho stačí postavit, zavěsit nebo položit 
do míst, které si přejete provonět či osvěžit.

Parfémová 
sašetka

pro malé slečny
125 ml

69 Kč 

2,82  € 
3 BO 

nr. 1136
Pinky Frou
Aroma Sachet
125 ml

Pinky Frou
Jako v pohádce...
Krásná vůně šťavnatých 
jahůdek a krémového 
jogurtu se sladkým
nádechem vanilky,
broskví a malin navozuje 
pocit klidu a dokáže 
vykouzlit úsměv na tváři 
každé malé parádnice.

80



Přednosti a vlastnosti:
•  Parfémový sáček příjemně osvěží Váš domov. 

•  Umístit ho můžete do šatníku nebo jiných men-
ších prostorů, které nádherně provoní.

Návod k použití:
•  Odstraňte pouze vnější fólii, papírový sáček 

již neotvírejte.

•  Poté ho stačí postavit, zavěsit nebo položit 
do míst, které si přejete provonět či osvěžit.

nr. 6319
GO SPUNKY!
Aroma Sachet
125 ml

Parfémová 
sašetka
pro malé uličníky
125 ml 

69 Kč 

2,82 € 
3 BO 

GO SPUNKY!
Vůně pravého dobrodružství...
Objevte svět nespoutaných nápadů 
a dobrodružství, které voní
po osvěžujících tónech citrusů
a probouzí duši každého malého
i velkého rebela.

81



Aviváž s kondicionérem
8x koncentrovaná

1 000 ml2 1v

Návod k použití:
•  Dávkujte dle návodu na obalu.

•  Dodržujte pokyny výrobců textilií.

•  Při ručním praní rozpusťte avivážní kondicionér
v příslušném množství vody, teprve potom
vložte prádlo do připravené lázně.

•  Mimořádně ekologický obal, který jednoduše
roztřídíte do odpadu.

Speciální složky:

ELASTINE+

Usnadňuje žehlení.

us

na
dňuje žehlení

ELASTINE+

za
br
aň
uj
e v

znik
u statické elektřiny

ANTI-FLAS
H

ANTI-FLASH 

Zabraňuje vzniku
statické elektřiny.

ob
sa
hu

je e
xtrakt z aloe

vera

ALOE-EXTRA

CT

ALOE-EXTRACT 
Obsahuje extrakt
z aloe vera.

st
ab

iliza
ce parfém

u

P
E
R
FU

ME STABIL
IZ

AT
IO

N

PERFUME
STABILIZATION
Stabilizace parfému.

Přednosti a vlastnosti:
•  Dlouhotrvající parfemace a měkkost.

•  Neobsahuje žádná barviva.

•  Oděvy a ložní prádlo jsou „jako nové“, 
ručníky si uchovávají přirozenou savost.

•  S hypoalergenní kosmetickou parfemací.

•  Vůně na prádle je vysoce stabilní i po vyžehlení.
Prádlo voní několik týdnů po vyprání.

Prádlo se svěží
vůní citrusů!

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

withwith
Aloe

Vera

5 ml / 5 l 18 ml / 4–5 kg

1 000 ml = až 55 praní

18 ml

40 ml

55x

nr. 1169
GO SPUNKY!
So�  & Bright & Easy
1 000 ml

229 Kč 

9,35 € 
9 BO 

82



Tekuté mýdlo
s Aloe vera
4x koncentrované
400 ml

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

withwith
Aloe

VeraNávod k použití:
•  Kapku mýdla naneste na vlhkou 

pokožku rukou a jemnou masáží
vytvořte krémovou pěnu.

•  Po použití ruce důkladně opláchněte
čistou vodou.

Návod k použití:
•  Kapku mýdla naneste na vlhkou 

Speciální složky:

ALOE VERA
Má regenerační účinky.

ob
sa
hu

je e
xtrakt z aloe vera

ALOE VERA

PANTHENOL
Provitamin B5 pro zvláčnění
a regeneraci pokožky.

PANTHENOL

zv
láč

něn
í a regenerace

B5

ALOE-EXTRACT 
Obsahuje extrakt
z aloe vera.

Prádlo se svěží
vůní citrusů!

Přednosti a vlastnosti:
•  Jemné tekuté mýdlo s přírodním složením

pro každodenní použití. 

•  Tvoří bohatou pěnu, hydratuje a důkladně
odstraňuje nečistoty.

•  Receptura s extraktem z aloe vera
pro šetrnou péči o Vaše ruce. 

•  Obsahuje panthenol, který napomáhá
zabraňovat vysoušení pokožky.

•  Příjemně a dlouho voní.

•  S hypoalergenní kosmetickou parfemací.   

•  Na účinné umytí rukou stačí
jen velmi malé množství!

nr. 6329
GO SPUNKY!
Hand Soap 
with Aloe Vera
400 ml

159 Kč 

6,49 € 
6 BO 

83



Přednosti a vlastnosti:
•  Jemná péče o tělo i vlasy s pH šetrným

k dětské pokožce.

•  Obsahuje přírodní složky – nepálí v očích.

•  Zvláčňuje a napomáhá hydratovat dětskou pokožku.

•  Posiluje strukturu vlasů a má vyživující účinek.

•  Po umytí zůstávají vlasy i pokožka hebké
a provoněné.

•  S hypoalergenní kosmetickou parfemací.

Typ vlasů a pokožky:
• Vhodný pro všechny typy pokožky, vlasů

a vlasové pokožky. 

Návod k použití:
•  Gel naneste na mokré vlasy či tělo a krouživými

pohyby vytvořte pěnu. Poté opláchněte čistou
vodou a osušte. 

•  Vhodný pro každodenní použití.

•  Určeno pro děti od 3 let.

2 1v

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

withwith
Aloe

Vera

E-ANTIOX
 Ochrana kutikuly vlasu s vitaminem E.
Hydratuje vlasy a vlasovou pokožku.
Podporuje vznik nových vlasových buněk.

E-ANTIOX

oc
hra

na a hydratace

E

PANTHENOL
Provitamin B5 pro zvláčnění a regeneraci pokožky.PANTHENOL

zv
láč

něn
í a regenerace

B5

SILK PROTEIN
Pokožku zanechává jemnou na dotek.
Pomáhá k hydrataci pokožky.
Zvyšuje její elasticitu a pevnost.

SILK PROTEI
N

el
as

tici
ta a hydratace

ALOE VERA
Vlásky i pokožku těla vyživuje a dopřává
pocit svěžesti. 
 Přispívá k pružnosti vlasů a zamezuje jejich lámání.

ob
sa
hu

je e
xtrakt z aloe vera

ALOE VERA

Speciální složky:

199 Kč 

8,12 € 
8 BO 

nr. 6348
GO SPUNKY! 
Protective Shower 
Shampoo 2in1
250 ml

OCHRANNÝ SPRCHOVÝ
           ŠAMPON

pro malé uličníky
250 ml

84



Přednosti a vlastnosti:
•  Speciální receptura s obsahem aloe vera a hed-

vábným proteinem napomáhá pokožku hydratovat,
jemně o ni pečuje a zanechává ji hebkou.

•  Tvoří bohatou krémovou pěnu.

•  Mladistvá vůně s osvěžujícími tóny citrusových plodů 
pro koupel malých i velkých uličníků.

•  S hypoalergenní kosmetickou parfemací.

PĚNA 
DO KOUPELE
pro malé uličníky
250 ml

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

withwith
Aloe

Vera

Koupání bude zábava!

ALOE VERA
Má regenerační účinky.

ob
sa
hu

je e
xtrakt z aloe vera

ALOE VERA

SILK PROTEIN
Pokožku zanechává
jemnou na dotek.

Pomáhá k hydrataci pokožky.

Zvyšuje její elasticitu a pevnost.

SILK PROTEI
N

el
as

tici
ta a hydratace

Speciální složky:

nr. 6341
GO SPUNKY!
Bath Foam
250 ml

179 Kč 

7,31 € 
7 BO 

Typ pokožky:
•  Vhodná pro všechny typy pokožky.

Návod k použití:
•  Pro vytvoření bohaté pěny nalijte doporučenou dávku 

přípravku přímo do proudu tekoucí teplé vody. 

•  Dávkování: 20 ml koupelové pěny na 70 –100 l vody. 

•  Určeno pro děti od 3 let.

85



NATURAL PRODUCT:  
•  bez SLS/SLES
•  bez parabenů
•  bez syntetických alergenů
•  bez syntetických barviv



péče
o miminka
od narození



Nejkrásnější pouto
čisté lásky…

Kompletní kolekce pečující kosmetiky

Pure Mimi

PÉČE              OCHRANA              OSVĚŽENÍ              ZKLIDNĚNÍ

pro miminka 0+

Typ vůně:
Jemné 100% přírodní aroma sladkých meruněk 

Výrobky z kolekce Pure Mimi obsahují:

APRICOT GUARDs

Pečující olej z meruňkových pecek (lisovaný za studena) 
a meruňkové mléko jsou ceněnými přírodními složkami 
pro své antioxidační účinky. Pokožku zvláčňují, hydratují 
a mají regenerační účinky.

Jednotlivé složky: Apricot Luxury, Apricot Supremer, 
Gentle Apricot

OAT GUARDs

Extrakt z ovsa, ovesné perličky a za studena lisovaný
olej z ovesných lipidů představují nejcennější přírodní
složky získané z ovesného zrna.

Jednotlivé složky: Oat Lipid Complex+, Oat Lipid Benefits, 
Oatmeal Extract Softener, Oatmeal Pearls, Oat Com Purity,
Oat Extract Softener, Oat Re-Medicare

NATURAL SHIELDs

Mimořádně šetrné a účinné přírodní složky
v podobě antioxidačního vitaminu E a minerálů 
pomáhají chránit před podrážděním a příznivě 
působí na regeneraci pokožky.

Jednotlivé složky: Antioxidant Protection,
Bio Defense, Zinc Defense

AROMA WELLNESS

100% přírodní vůně sladkých meruněk pro navození
harmonie a příjemné osvěžení jak jemné dětské
pokožky, tak i citlivé pokožky dospělých.

Kompletní kolekce pečující kosmetiky

88



Když se pod srdcem ženy probouzí nový Když se pod srdcem ženy probouzí nový 

život – nevinný a křehký,život – nevinný a křehký,

začne rozkvétat to nejkrásnějšízačne rozkvétat to nejkrásnější

pouto mateřské lásky.pouto mateřské lásky.

Kolekce výrobků Pure Mimi
představuje kompletní péči o miminka

již od narození založenou
na unikátních přírodních

recepturách.
Vašemu děťátku dopřává

láskyplné pohlazení s výjimečně
něžnou péčí pro každodenní pocit

spokojenosti a radosti.

NEWBORN & BABY CARE
COLLECTION

89



Přednosti a vlastnosti:
•  Jemné přírodní složení s obsahem vzácných 

rostlinných olejů pro mycí lázeň s výjimečnou
péčí o Vaše miminko.

•  Chrání před dehydratací a vznikem podráždění.

•  Jemně čistí pokožku a zároveň jí přirozeně 
dopřává regenerační péči.

•  Vhodný pro citlivou pokožku miminek i reaktivní
a intolerantní pokožku dospělých.

•  Během koupele se aktivní složky dokonale
vstřebají do pokožky – zůstává tak čistá, vláčná
a hedvábně jemná na dotek. 

•  Lehká konzistence oleje se ve vodní lázni snadno
rozpouští a nezanechává pocit mastnoty.

•  Pro miminka od narození.

•  DERMATOLOGICKY TESTOVÁNO 
Státním zdravotním ústavem (SZÚ).

Návod k použití:
•  Přidejte 3 ml přípravku (1 čajovou lžičku) přímo 

do napuštěné koupele (o teplotě cca 37 °C). 

•  Poté lehce promíchejte rukou.

•  Pokožku miminka již nemusíte oplachovat, 
olejíček působí jako její ochranná vrstva. 

Chrání před dehydratací a vznikem podráždění.

Vhodný pro citlivou pokožku miminek i reaktivní

vstřebají do pokožky – zůstává tak čistá, vláčná

Lehká konzistence oleje se ve vodní lázni snadno

Přidejte 3 ml přípravku (1 čajovou lžičku) přímo 

Pure Mimi účinky:
OAT LIPID BENEFITS
NEJJEMNĚJŠÍ OŠETŘENÍ s ovesným olejem 

•  Obsahuje vysoce kvalitní olej z ovesných lipidů, který je 
výjimečný zejména vysokým podílem mastných kyselin, 
ceramidů a fosfolipidů (přirozených součástí buněčných 
membrán v pokožce).

•  Tyto látky zvlhčují, vyživují a zároveň pokožku preven-
tivně chrání před dehydratací.

APRICOT LUXURY
LUXUSNÍ PÉČE s meruňkovým olejem 

•   Obsahuje vysoce kvalitní olej z meruňkových pecek
(lisovaný za studena) s cennými látkami, které jsou
důležité pro výživu, zdraví a vitalitu pokožky.

•   Má regenerační schopnosti, zklidňuje a navrací pokožce 
sametovou hebkost.

ANTIOXIDANT PROTECTION
OCHRANA s antioxidanty 

•   Vitamin E chrání a podporuje přirozenou ochrannou 
bariéru pokožky, která se vyvíjí právě v prvních měsících 
života.

AROMA WELLNESS

•   Uklidňující aroma s příjemnou sladkou vůní meruněk navo-
zuje pocit spokojenosti, štěstí a připraví na klidný
a ničím nerušený spánek.

JEMNÝ
KOUPELOVÝ OLEJ
pro miminka
250 ml Vaše děťátko 

si koupání zamiluje!

90



... citlivá dětská pokožka ztrácí 
vlhkost dokonce dvakrát rychleji 
než pokožka dospělých?

VĚDĚLI JSTE, ŽE...

speciální Pure Mimi složky

ne
jje

mně
jší ošetření

O
AT

LIPID BEN
EF

IT
S

lux
usní péče

A
PRICOT LUXU

RY

ochrana

A
N
T
IO

XIDANT PRO
TE

C
TI

O
N

A
N
T
IO

XIDANT PRO
TE

C
TI

O
N

sp
ok
oj
en

ost, š
těstí a kom

fort

A
ROMA WELL

NE
SS

nr. 6338

Pure Mimi 0+
Gentle Baby Bath Oil
250 ml

299 Kč 

12,20 € 
12 BO 

Jako u maminky
v bříšku...

91



Přednosti a vlastnosti:
•  Jemné přírodní složení doplněné o zjemňující sůl 

z Mrtvého moře a ovesné perličky.

•  Určená pro péči o pokožku dětí i reaktivní
a intolerantní pokožku dospělých.

•  Děti potěší příjemné přírodní aroma sladkých 
meruněk.

•  Pravidelná koupel v soli z Mrtvého moře má 
blahodárný vliv na pokožku (např. jako prevence 
ekzémů).

•  DERMATOLOGICKY TESTOVÁNO 
Státním zdravotním ústavem (SZÚ).

Návod k použití:
•  Před použitím směs protřepejte a promíchejte.

•  U dětí starších 3 měsíců dávkujte do koupele
(dětské vaničky) jednu lžíci soli. Dětem od 3 let 
přidejte do vany s teplou vodou (cca 37 °C)
min. 2 lžíce soli a nechte ji rozpustit.

•  Doporučujeme používat v klidovém stádiu,
aby sůl na pokožce neštípala.

•  Nepoužívejte v případě otevřených ran
na kůži a vyvarujte se kontaktu s očima.

Pure Mimi složky:
DEAD SEA TREASURE 
Poklad z Mrtvého moře 

•  Unikátní receptura obsahuje vysoký podíl minerálů, 
které příznivě ovlivňují buněčný metabolismus 
a regeneraci pokožky.

OATMEAL EXTRACT SOFTENER
BLAHODÁRNÁ PÉČE s výtažkem z ovsa

•  Extrakt z ovesného zrna s vysokým podílem 
ovesného beta glukanu, oleje a aventramidů
vyživuje a hydratuje.

•  Díky významnému obsahu ceramidů chrání pokožku 
i vlásky před dehydratací.

•  Pomáhá eliminovat podráždění pokožky a zklidňuje.

OATMEAL PEARLS
Ovesné perličky 

•  Pečují o citlivou a jemnou pokožku dítěte.

•  V kontaktu s vodou se perličky aktivují, změknou 
a začnou do lázně uvolňovat zklidňující látky.

•  Při koupání doporučujeme perličky miminku
také vetřít a jemně vmasírovat do pokožky.

ANTIOXIDANT PROTECTION
OCHRANA s antioxidanty 

•  Vitamin E chrání a podporuje přirozenou ochran-
nou bariéru pokožky, která se vyvíjí právě v prvních 
měsících života.

AROMA WELLNESS

•  Uklidňující aroma s příjemnou sladkou vůní meruněk  
navozuje pocit spokojenosti, štěstí a připraví
na klidný a ničím nerušený spánek.

JEMNÁ ZKLIDŇUJÍCÍ
KOUPELOVÁ SŮL
pro miminka
280 g

92



Obsahuje pečující
ovesné perličky!

speciální Pure Mimi složky

po
kla

d z
Mrtvéhom

oře

D
EA

D
SEA TREA

SU
R
E

lux
usní péče

A
PRICOT LUXU

RY

bl

ah
odárná péče

O
A
T
EXTRACT SO

FT
EN

E
R

lux
usní péče

A
PRICOT LUXU

RY

ov
esn

é perličky

O
ATMEAL PEA

RL
S

A
N
T
IO

XIDANT PRO
TE

C
TI

O
N

sp
ok
oj
en

ost, š
těstí a kom

fort

A
ROMA WELL

NE
SS

ochrana

A
N
T
IO

XIDANT PRO
TE

C
TI

O
N

nr. 6362

Pure Mimi 0+
Gentle Baby Soothing 
Bath Salt
280 g

199 Kč 

8,12 € 
8 BO 

... koupel v soli z Mrtvého moře šetrně čistí a oše- 
třuje pokožku přírodními minerály jako je hořčík, 
brom, draslík, železo, vápník, zinek a měď?

VĚDĚLI JSTE, ŽE...

93



Přednosti a vlastnosti:
•  Jemné přírodní složení obohacené 

o vzácné rostlinné výtažky.

•  Šetrně myje a ošetřuje.

•  Nedráždí v očích.

•  S pH přizpůsobeným dětské pokožce.

•  Vhodný pro pokožku a vlásky miminek i reaktivní
a intolerantní pokožku dospělých.

•  Pro miminka od narození.

•  DERMATOLOGICKY TESTOVÁNO 
Státním zdravotním ústavem (SZÚ).

Návod k použití:
• Malé množství šamponu naneste na vlhké vlásky

a pokožku těla děťátka.

• Masírujte, dokud se nevytvoří krémová pěna. 
Poté důkladně opláchněte čistou vodou. 

Vhodný pro pokožku a vlásky miminek i reaktivní

Malé množství šamponu naneste na vlhké vlásky

Pure Mimi složky:
OAT EXTRACT SOFTENER
BLAHODÁRNÁ PÉČE s výtažkem z ovsa 

•  Extrakt z ovesného zrna s vysokým podílem oves-
ného beta glukanu, oleje a aventramidů pro výživu
a hydrataci.

•  Díky významnému obsahu ceramidů chrání pokožku 
i vlásky před dehydratací.

•  Společně s rostlinnými tenzidy vytváří krémovou 
pěnu, která odstraňuje nečistoty a zanechává pokož-
ku i vlásky jemné.

GENTLE APRICOT
REGENERACE s meruňkovým mlékem 

•  Vyživující meruňkové mléko s pečujícími složkami je 
něžným pohlazením pro Vaše děťátko.

•  Regeneruje a zjemňuje pokožku i vlásky.

ANTIOXIDANT PROTECTION
OCHRANA s antioxidanty 

•  Vitamin E chrání a podporuje přirozenou ochran-
nou bariéru pokožky, která se vyvíjí právě v prvních 
měsících života.

AROMA WELLNESS

•  Uklidňující aroma s příjemnou vůní sladkých meruněk 
navozuje pocit spokojenosti, štěstí a připraví na klidný 
a ničím nerušený spánek.

Pro hedvábně 
jemné vlásky
i pokožku...

JEMNÝ ŠAMPON
NA TĚLO A VLÁSKY
pro miminka
250 ml

speciální Pure Mimi složky

lux
usní péče

A
PRICOT LUXU

RY

bl

ah
odárná péče

O
A
T
EXTRACT SO

FT
EN

E
R

lux
usní péče

A
PRICOT LUXU

RY

reg
enerace

G
ENTLE APRI

CO
T

ochrana

A
N
T
IO

XIDANT PRO
TE

C
TI

O
N

A
N
T
IO

XIDANT PRO
TE

C
TI

O
N

sp
ok
oj
en

ost, š
těstí a kom

fort

A
ROMA WELL

NE
SS

Už jen radost
bez slziček!

94



299 Kč 

12,20 € 
12 BO 

nr. 6339

Pure Mimi 0+
Gentle Baby Shampoo 
Body & Hair
250 ml

... ovesné aventramidy mají blahodárné 
a zklidňující účinky? Významně redu-
kují projevy podráždění (svědění, pále-
ní, zarudnutí, …).

VĚDĚLI JSTE, ŽE...

95



Přednosti a vlastnosti:
•  Jemné přírodní složení s lehkou konzistencí 

doplněné o vzácné rostlinné oleje pro něžnou 
péči o pokožku.

•  Dokonale se vstřebává – pokožka je po ošetření 
vláčná, hebká a vyživená.

•  Bez pocitu mastnoty a bez zatížení.

•  Pro každodenní péči o citlivou pokožku dětí
a reaktivní či intolerantní pokožku dospělých.

•  Pro miminka od narození.

•  DERMATOLOGICKY TESTOVÁNO 
Státním zdravotním ústavem (SZÚ).

Návod k použití:
• Přiměřené množství olejíčku aplikujte na pokožku 

miminka a jemně vmasírujte. 

•  Používejte podle potřeby, ideálně 
po večerní koupeli.   

Dokonale se vstřebává – pokožka je po ošetření 

Přiměřené množství olejíčku aplikujte na pokožku 

Pure Mimi složky:
OAT LIPID BENEFITS
NEJJEMNĚJŠÍ OŠETŘENÍ s ovesným olejem 

•  Obsahuje vysoce kvalitní olej z ovesných lipidů, který je 
výjimečný zejména vysokým podílem mastných kyselin, 
ceramidů a fosfolipidů (přirozených součástí buněčných 
membrán v pokožce).

•  Tyto látky zvlhčují, vyživují a zároveň pokožku preven-
tivně chrání před dehydratací.

APRICOT LUXURY
LUXUSNÍ PÉČE s meruňkovým olejem 

•  Obsahuje vysoce kvalitní olej z meruňkových pecek
(lisovaný za studena) s cennými látkami, které jsou
důležité pro výživu, zdraví a vitalitu pokožky.

•  Má regenerační schopnosti, zklidňuje a navrací pokožce 
sametovou hebkost.

ANTIOXIDANT PROTECTION
OCHRANA s antioxidanty 

•  Vitamin E chrání a podporuje přirozenou ochrannou 
bariéru pokožky, která se vyvíjí právě v prvních měsících 
života.

AROMA WELLNESS

•  Uklidňující aroma s příjemnou vůní sladkých meruněk 
navozuje pocit spokojenosti, štěstí a připraví na klidný
a ničím nerušený spánek.

... ceramidy jsou velmi prospěšné při řešení kož-
ních problémů? Zároveň na sebe vážou molekuly 
vody, čímž pokožku preventivně chrání před vy-
soušením.

VĚDĚLI JSTE, ŽE...

JEMNÝ
MASÁŽNÍ OLEJ
pro miminka
150 ml

Pohlazení pro Vašeho

andílka...

96



Tekuté štěstí
s vůní sladkých
meruněk...

speciální Pure Mimi složky

ne
jje

mně
jší ošetření

O
AT

LIPID BEN
EF

IT
S

lux
usní péče

A
PRICOT LUXU

RY

ochrana

A
N
T
IO

XIDANT PRO
TE

C
TI

O
N

A
N
T
IO

XIDANT PRO
TE

C
TI

O
N

sp
ok
oj
en

ost, š
těstí a kom

fort

A
ROMA WELL

NE
SS

269 Kč 

10,98 € 
11 BO 

nr. 6340

Pure Mimi 0+
Gentle Baby Massage 
& Care Oil
150 ml

97



Přednosti a vlastnosti:
•  Jemné přírodní složení obohacené 

o vzácné rostlinné oleje, výtažky a aktivní látky.

•  Působí jako prevence vzniku zubního kazu.

•  Mírný chladivý účinek pomáhá zklidnit 
podráždění související s prořezáváním prvních 
mléčných zoubků. 

•  S chutí a vůní po šťavnatých meruňkách 
s lehkým nádechem fenyklu.

•  Pro každodenní péči o první zoubky a citlivé 
dásně miminek i malých dětí.

•  Bez obsahu fl uoridu sodného.

•  DERMATOLOGICKY TESTOVÁNO 
Státním zdravotním ústavem (SZÚ).

Návod k použití:
• Zubní pastu (o velikosti hrášku) naneste

na kartáček a krouživými pohyby jemně
masírujte dásně i zoubky děťátka.
Poté pusinku důkladně vypláchněte.

Pure Mimi složky:
OAT COM PURITY
ČISTOTA & HEDVÁBNĚ JEMNÁ PÉČE s výtažky
z ovsa 

•  Obsahuje extrakty z ovesného zrna (cenné zejména
pro vysoký podíl přírodních lipidů předcházejících 
dehydrataci dutiny ústní).

•  Jemně čistí a odstraňuje zubní plak v pusince děťátka.

•  Hedvábná péče OAT COM napomáhá zklidňovat
a zmírňovat podráždění.

FENNEL ESSENCE
SVĚŽEST s fenyklovým olejem 

•  Esenciální olej z fenyklu získaný parní destilací rozdrce-
ných semínek, která zaručuje zachování všech cenných 
látek a živin.

•  Je oblíbený také pro své blahodárné účinky při procesu 
trávení a předcházení nadýmání bříška.

ALOE VERA
ZDRAVÍ & SÍLA s aloe vera 

•  Působí jako prevence proti vzniku zánětu.

•  Díky obsahu důležitých minerálů (např. vápník, hořčík
či zinek) podporuje zdravý a silný růst zoubků.

ANTIOXIDANT PROTECTION
OCHRANA s antioxidanty

•  Vitamin E chrání a napomáhá zabraňovat vzniku 
podráždění.

AROMA WELLNESS

•  Přírodní aroma s jemnou vůní sladkých meruněk a fenyk-
lovými tóny esenciálního oleje osvěžuje, zklidňuje, rege-
neruje citlivé dětské dásně a navrací Vašim nejmenším 
pocit spokojenosti, čistoty a pohodlí v pusince. 

RŮST ZOUBKŮ
První mléčné 

zoubky
většinou 

od 4. měsíce

Řezáky 6.–16. měsíc

Stoličky
+ Špičáky

13.–23. měsíc

Kompletní 
chrup

3 roky

Jemná 
dětská pasta 
pro péči od prvních dětských zoubků 
50 ml

98



Zoubky
jako perličky!

... růst prvních zoubků může být pro miminko bo-
lestivý proces, kdy bývají dásně v pusince oteklé
a podrážděné? Jemnou zubní pastu Pure Mimi mů-
žete použít také k jejich jemné masáži – má chladivý 
efekt a je bezpečná i při nechtěném spolknutí.

VĚDĚLI JSTE, ŽE...

speciální Pure Mimi složky

O

AT SILK PUR
IT

Y

O
AT COM PUR

IT
Y

čis
tota & péče

FENNEL ESSE
NC

E

svěžest ochrana

A
N
T
IO

XIDANT PRO
TE

C
TI

O
N

A
N
T
IO

XIDANT PRO
TE

C
TI

O
N

sp
ok
oj
en

ost, š
těstí a kom

fort

A
ROMA WELL

NE
SS

199 Kč 

8,12 € 
8 BO 

nr. 6347
Pure Mimi 0+
Gentle Baby Toothpaste 
from the First Teeth
50 ml

ob
sa
hu

je e
xtrakt z aloe vera

ALOE VERA

withwith
Aloe

Vera

99



Přednosti a vlastnosti:
•  Jemné přírodní složení s obsahem vzácných 

rostlinných olejů.

•  Pro miminka od narození i malé děti, 
které se bojí tmy a bubáků.

•  Rozptyluje negativní energii, uklidňuje, pomá-
há dětem při usínání a může jim napomáhat 
při nespavosti. 

•  Pro každodenní láskyplný odpolední i večerní 
rituál usínání miminek i dětí a jejich sladké sny.

Návod k použití:
•  Nastříkejte podle potřeby do prostoru.

•  Nezapomeňte hlavně na oblíbená místa všech 
bubáků – zejména prostor pod postelí, 
ve skříni nebo na temné kouty dětského 
pokojíčku. :)

rituál usínání miminek i dětí a jejich sladké sny.

Nezapomeňte hlavně na oblíbená místa všech 

Pure Mimi složky:
BYE BYE BUBU
ESENCE PROTI BUBÁKŮM 

•  Obsahuje vysoce kvalitní esenciální olej z levandule 
lékařské.

•  Pomáhá zahánět negativní energii a bubáky všeho 
druhu (zejména příšery, noční můry, zlé duchy, 
upíry, ale i čerty a jinou strašidelnou havěť).

•  Svou jemnou bylinkovou vůní uklidňuje mysl mimi-
nek i malých dětí.

SWEET DREAMS ELIXIR
ESENCE PRO SLADKÉ SNY 

•  Základem je vysoce kvalitní esenciální olej 
z meduňky lékařské.

•  Před spaním utišuje neúnavnou a zvídavou dětskou 
mysl.

AROMA WELLNESS

•  Uklidňující aroma s příjemnou vůní sladkých meruněk 
navozuje pocit spokojenosti, štěstí a připraví na klidný
a ničím nerušený spánek.

BUBU JEMNÝ 
DĚTSKÝ SPREJ
proti bubákům a nočním děsům 
150 ml

Sbohem bubákům
i nočním můrám!

... levandule lékařská se používala v tradičním lido-
vém bylinkářství k ochraně zejména rodiček a no-
vorozenců? Je o ní známo, že rozptyluje negativ-
ní energii, uklidňuje a navozuje klid. Sušený trs le-
vandule se také zavěšoval v domě či na místech,
která lidé chtěli ochránit před vším zlým.

VĚDĚLI JSTE, ŽE...

100



Pro usínání
s úsměvem!

Účinnost proti strašidlům:
Bubák běžný 100%
Klekánice 100%
Barbucha 100%
Ježibaba 100%
Hejkal 99%
Rarach 99%
Hastrman 99%

A funguje na celou řadu 
dalších zlobivých strašáků!

Půlnoční duch 100% 

Kostlivec 100% 

Upír 100% 

Čert 100% 

Vlkodlak 100% 

speciální Pure Mimi složky

BYE BYE BUB

U

es
en

ce
proti bubákům

S
W
EET DREAMS E

LI
X
IR

es
en

ce
pro sladké sny

A
N
T
IO

XIDANT PRO
TE

C
TI

O
N

sp
ok
oj
en

ost, š
těstí a kom

fort

A
ROMA WELL

NE
SS

nr. 6345
Pure Mimi 0+
BuBu – Gentle Baby 
Bedtime Spray
150 ml

189 Kč 

7,71 € 
8 BO 

101



Přednosti a vlastnosti:
•  Jemné přírodní složení s lehkou konzistencí 

obohacené o vzácné rostlinné oleje.

•  Ekologicky šetrná každodenní péče o zadeček 
jako alternativa klasických syntetických vlhče-
ných ubrousků.

•  Určený pro citlivou a jemnou pokožku v oblasti 
plenek náchylnou k podráždění.

•  Účinně, ale jemně, odstraňuje nečistoty, 
aniž by pokožku zatěžoval.

•  Navrací pocit pohodlí a spokojenost Vašemu 
děťátku.

•  Pro miminka od narození.

•  DERMATOLOGICKY TESTOVÁNO 
Státním zdravotním ústavem (SZÚ).

Návod k použití:
•  Po odstranění nejhorších nečistot naneste při-

měřené množství olejíčku na zadeček miminka.

•  Pomocí suchých ubrousků nebo savé textilie 
důkladně očistěte postiženou oblast. 

•  Není třeba oplachovat vodou.

Pure Mimi složky:
OAT LIPID COMPLEX+

OŠETŘENÍ & HYDRATACE s ovesným olejem 

•  Základem je vysoce kvalitní olej z ovesných lipidů 
s vysokým podílem mastných kyselin, ceramidů
a fosfolipidů (přirozených součástí buněčných
membrán v pokožce).

•  Důkladně čistí, hydratuje a vyživuje.

APRICOT LUXURY
LUXUSNÍ PÉČE s meruňkovým olejem  

•  Obsahuje vysoce kvalitní olej z meruňkových pecek 
(lisovaný za studena) – s cennými látkami, které jsou 
důležité pro výživu, zdraví a vitalitu pokožky.

•  Má regenerační schopnosti, zklidňuje a navrací pokožce 
sametovou hebkost.

ANTIOXIDANT PROTECTION
OCHRANA s antioxidanty 

•  Vitamin E chrání a podporuje přirozenou ochrannou 
bariéru pokožky, která se vyvíjí právě v prvních 
měsících života.

AROMA WELLNESS

•  Uklidňující aroma s příjemnou sladkou vůní meruněk 
osvěžuje citlivou pokožku a navrací pocit komfortu
a spokojenosti.

JEMNÝ MYCÍ
OLEJ NA ZADEČEK
pro miminka
150 ml

102



JEMNÝ MYCÍ
OLEJ NA ZADEČEK
pro miminka
150 ml

... synteticky vlhčené ubrousky mohou
obsahovat látky, které jsou příčinou 
podráždění citlivé pokožky miminek?

VĚDĚLI JSTE, ŽE...

speciální Pure Mimi složky

O
AT

LIPID COMPL
EX

+

oš
et

řen
í & hydratace

lux
usní péče

A
PRICOT LUXU

RY

ochrana

A
N
T
IO

XIDANT PRO
TE

C
TI

O
N

A
N
T
IO

XIDANT PRO
TE

C
TI

O
N

sp
ok
oj
en

ost, š
těstí a kom

fort

A
ROMA WELL

NE
SS

nr. 6342
Pure Mimi 0+
Gentle Washing Oil 
for Baby’s Li� le Bu� 
150 ml

249 Kč 

10,16 € 
10 BO 

Čistý zadeček,
šťastné miminko!

103



Certifi kace PEFC
Tento produkt pochází z lesů obhospoda-
řovaných trvale udržitelným způsobem 
z recyklovaných a kontrolovaných zdrojů. 

Přednosti a vlastnosti:
•  Jemné přírodní složení s ovesným olejem,

meruňkovým mlékem, aloe vera a squalanem.

•  Vyrobené z přírodní viskózy s extra hebkou
texturou a certifi kací PEFC.  

•  Určené pro něžnou a šetrnou péči o pokožku 
Vašeho děťátka.

•  Jemně čistí, pomáhají předcházet podráždění
a dodávají pokožce potřebnou hydrataci.

•  Univerzálně použitelné, vhodné pro péči o citlivou 
a jemnou pokožku (včetně obličeje).

•  Lehká konzistence přírodního mléka obsaženého
v ubrouscích se snadno vstřebává, zanechává
pokožku vláčnou a hebkou – bez pocitu mastnoty.

•  S pH přizpůsobeným dětské pokožce.

•  Biologicky odbouratelné a kompostovatelné.

•  Pro miminka od narození.

•  DERMATOLOGICKY TESTOVÁNO 
Státním zdravotním ústavem (SZÚ).

Návod k použití:
•  Vyjměte ubrousek a poté obal vždy pečlivě

uzavřete samolepicí fólií a klipem. Ubrousky
tak zůstanou chráněny před vysycháním. 

•  Používejte dle potřeby v oblasti plenek, 
na ručičky nebo obličej děťátka.

•  Nesplachujte do toalety! 

meruňkovým mlékem, aloe vera a squalanem.

Jemně čistí, pomáhají předcházet podráždění

Univerzálně použitelné, vhodné pro péči o citlivou 

Lehká konzistence přírodního mléka obsaženého

pokožku vláčnou a hebkou – bez pocitu mastnoty.

Pure Mimi účinky:
OAT LIPID BENEFITS
NEJJEMNĚJŠÍ OŠETŘENÍ s ovesným olejem 

•  Obsahuje vysoce kvalitní olej z ovesných lipidů, který je 
výjimečný zejména vysokým podílem mastných kyselin, 
ceramidů a fosfolipidů (přirozených součástí buněčných 
membrán v pokožce).

•  Tyto látky zvlhčují, vyživují a zároveň pokožku preventiv-
ně chrání před dehydratací.

GENTLE APRICOT
REGENERACE s meruňkovým mlékem 

•  Vyživující meruňkové mléko s pečujícími složkami
je něžným pohlazením pro Vaše děťátko.

•  Regeneruje a zjemňuje pokožku.

ANTIOXIDANT PROTECTION
OCHRANA s antioxidanty 

•  Vitamin E chrání a podporuje přirozenou ochrannou 
bariéru pokožky, která se vyvíjí právě v prvních měsících 
života.

AROMA WELLNESS

•  Uklidňující aroma s příjemnou vůní sladkých meruněk 
osvěžuje citlivou pokožku a navrací pocit komfortu
a spokojenosti. 

JEMNÉ VLHČENÉ
UBROUSKy
pro miminka
72 ks

Čistota s přírodní 
péčí vždy při ruce!

104



speciální Pure Mimi složky

ne
jje

mně
jší ošetření

O
AT

LIPID BEN
EF

IT
S

lux
usní péče

A
PRICOT LUXU

RY

reg
enerace

G
ENTLE APRI

CO
T

ochrana

A
N
T
IO

XIDANT PRO
TE

C
TI

O
N

A
N
T
IO

XIDANT PRO
TE

C
TI

O
N

sp
ok
oj
en

ost, š
těstí a kom

fort

A
ROMA WELL

NE
SS

nr. 6349
Pure Mimi 0+
Gentle Baby Wet Wipes
72 pcs

189 Kč 

7,71 € 
8 BO 

105



Přednosti a vlastnosti:
•  Jemné přírodní složení obohacené 

o vzácné rostlinné oleje, výtažky a aktivní látky.
•  Pro každodenní péči o citlivou a jemnou pokož-

ku v oblasti plenek náchylnou k podráždění 
a výskytu opruzenin.

•  Působí jako prevence podráždění (odřeniny
od plenek, alergické reakce na některé druhy 
vlhčených ubrousků, ...) a vzniku opruzenin.

•  Pomáhá předcházet svědění, pálení a zarudnutí 
pokožky.

•  Lehká konzistence se velmi snadno nanáší,
dobře roztírá a krém příjemně voní po meruňkách.

•  Pro miminka od narození.

•  DERMATOLOGICKY TESTOVÁNO 
Státním zdravotním ústavem (SZÚ).

Návod k použití:
•  Používejte výhradně na důkladně očištěnou 

pokožku zadečku miminka.
•  Opatrně (ideálně konečky prstů) naneste malé 

množství krému na postiženou oblast a jemnými 
pohyby vmasírujte.

•  Pokud aplikujete silnější vrstvu, krém se do 
pokožky postupně vstřebá. 

Pure Mimi složky:
OAT RE-MEDICARE 
REVITALIZACE s olejem a výtažkem z ovsa 
•  Základ tvoří výtažek z ovesného zrna a olej z oves-

ných lipidů (bohaté zdroje mastných kyselin, cera-
midů a fosfolipidů přirozeně se vyskytujících
ve vnější vrstvě pokožky).

•  Postižená místa zklidňuje, zaceluje, dodává jim 
chybějící vlhkost a výživu, revitalizuje a zvyšuje 
odolnost pokožky zadečku proti vzniku opruzenin.

Jemný krém 
na opruzeniny
pro miminka
75 ml

o vzácné rostlinné oleje, výtažky a aktivní látky.
Pro každodenní péči o citlivou a jemnou pokož-

Pomáhá předcházet svědění, pálení a zarudnutí 

dobře roztírá a krém příjemně voní po meruňkách.

Opatrně (ideálně konečky prstů) naneste malé 
množství krému na postiženou oblast a jemnými 

Základ tvoří výtažek z ovesného zrna a olej z oves-
ných lipidů (bohaté zdroje mastných kyselin, cera-

odolnost pokožky zadečku proti vzniku opruzenin.

APRICOT SUPREMER
SAMETOVÉ POHLAZENÍ s meruňkovým olejem 
a bambuckým máslem
•  Obsahuje vysoce kvalitní bambucké máslo a olej z me-

ruňkových pecek (lisovaný za studena), který si šetrným 
zpracováním zachovává všechny důležité látky pro výži-
vu, zdraví a vitalitu pokožky.

•  Výborně se vstřebává, neucpává póry, díky čemuž může 
pokožka „volně dýchat“.

•  Má silně regenerační účinky a výrazný zjemňující efekt.

BIO DEFENSE
PRVNÍ POMOC s ovocným olejem
a bylinným extraktem 
•  Blahodárně působící dvojkomplex obsahuje:

1. Olej ze semen černého rybízu
2. Výtažek ze srdcovnice nadmuté

•  Preventivně chrání před podrážděním v oblasti plenek 
(svědění, pálení, zarudnutí) a alergickými i ekzematickými 
reakcemi citlivé dětské pokožky.

ZINC DEFENSE
OCHRANNÝ ÚČINEK s oxidem zinečnatým 
•  Základem je oxid zinečnatý.
•  Působí jako prevence proti podráždění citlivé pokožky 

zadečku, kterou zanechává čistou a ošetřenou.

ANTIOXIDANT PROTECTION
OCHRANA s antioxidanty
• Vitamin E chrání a podporuje přirozenou ochrannou 

bariéru pokožky, která se vyvíjí právě v prvních
měsících života.

AROMA WELLNESS
•  Uklidňující aroma s příjemnou vůní sladkých meruněk 

osvěžuje citlivou pokožku a navrací pocit komfortu
a spokojenosti.

106



... Jemný krém na opruzeniny pro miminka 
vytváří ochrannou bariéru mezi citlivou po-
kožkou zadečku děťátka a dráždivými látka-
mi, které mohou způsobit bolestivé opruze-
niny a diskomfort miminka? Před samotnou 
aplikací je nutné pokožku jemně omýt vlaž-
nou vodou, dobře osušit, a poté nanést vrst-
vu krému, aby se zabránilo vzniku vlhkosti.

VĚDĚLI JSTE, ŽE...

speciální Pure Mimi složky

př

írod
ní lékárna

BIO DEFEN
SE

O
AT REMEDICA

RE

revi
talizace

ochrana

A
N
T
IO

XIDANT PRO
TE

C
TI

O
N

pr
ot

izá
nětlivý účinek

ZINC DEFEN
SE

A
P
RICOT SUPRE

M
ER

sa
me

tové pohlazení

A
N
T
IO

XIDANT PRO
TE

C
TI

O
N

sp
ok
oj
en

ost, š
těstí a kom

fort

A
ROMA WELL

NE
SS

249 Kč 

10,16 € 
10 BO 

nr. 6346

Pure Mimi 0+
Gentle Baby Nappy Cream
75 ml

Pocit v plence
jako v bavlnce!

107



Přednosti a vlastnosti:
•  Jemné přírodní složení s ovesným extraktem

a meruňkovým mlékem pro něžnou péči o ručičky 
děťátka.

•  Šetrně myje, chrání před dehydratací a ošetřuje.
•  Dopřává pocit hebkých a voňavých ručiček –

bez pocitu vysoušení. 
•  Vhodný pro miminka i reaktivní a intolerantní

pokožku rukou dospělých.
•   Pro miminka od narození.
•  S příjemnou konzistencí a snadnou aplikací –

k důkladnému umytí stačí pouze malé množství!

Návod k použití:
•  Kapku mýdla naneste na vlhkou pokožku rukou 

a jemnou masáží vytvořte pěnu.
•  Poté důkladně opláchněte čistou vodou.

Jemné DĚTSKÉ 
tekuté mýdlo
400 ml

Pure Mimi složky:
OAT EXTRACT SOFTENER
BLAHODÁRNÁ PÉČE s výtažkem z ovsa 
•  Extrakt z ovesného zrna s vysokým podílem oves-

ného beta glukanu, minerálních látek a ovesných 
aventramidů pro výživu a hydrataci.

•  Společně s rostlinnými tenzidy vytváří krémovou 
pěnu, která z pokožky rukou odstraňuje nečistoty 
a zanechává ji hedvábně jemnou.

GENTLE APRICOT
REGENERACE s meruňkovým mlékem 
•  Vyživující meruňkové mléko s pečujícími složkami

je něžným pohlazením pro Vaše děťátko.
• Regeneruje a zjemňuje pokožku.

AROMA WELLNESS
• Uklidňující aroma s příjemnou vůní sladkých meruněk 

osvěžuje citlivou dětskou pokožku a navrací pocit 
spokojenosti a komfortu.

Průzračně čiré 
a krásně voňavé!

... meruňkové mléko intenzivně pečuje o jemnou, 
suchou a citlivou pokožku? Obsahuje vysoký podíl 
nenasycených mastných kyselin a důležité vitami-
ny skupiny A, B a E. 

VĚDĚLI JSTE, ŽE...

108



speciální Pure Mimi složky

lux
usní péče

A
PRICOT LUXU

RY

bl

ah
odárná péče

O
A
T
EXTRACT SO

FT
EN

E
R

lux
usní péče

A
PRICOT LUXU

RY

reg
enerace

G
ENTLE APRI

CO
T

A
N
T
IO

XIDANT PRO
TE

C
TI

O
N

sp
ok
oj
en

ost, š
těstí a kom

fort

A
ROMA WELL

NE
SS

nr. 6356
Pure Mimi 0+
Gentle Baby 
Hand Soap
400 ml

169 Kč 

6,90 € 
7 BO 

Zdraví začíná
u čistých ručiček!

109





clinical care
péče
o Vaše
zdraví

Delicate Condition Intenzivní pečující terapie pro ženy          112

Nature Condition Nejjemnější péče zrozená z darů přírody  124

S.O.S. Condition! Přírodní lékárna u Vás doma                   130

Brilliant Condition Přírodní péče pro Váš dokonalý úsměv    118



Delicate Condition
Nejjemnější péče zrozená z darů přírody

Exkluzivně pro ženy!

112



+ Čistota a svěžest bez pocitu podráždění!
+ Dlouhotrvající hydratace pokožky!
+ Intenzivně zvláčňuje a zjemňuje!
+ Jemný peeling pro sametovou pokožku!
+ Revitalizuje tělo i mysl!

ORIGINAL CLINICAL SPECIALISTs
ALOE BARBADENSIS PURE
100% přírodní extrakt z aloe vera.

OCIMUM BASILICUM PURE 
100% přírodní extrakt z bazalky pravé.

GREEN MIYAGAWA ESSENCE 
Přírodní esenciální olej ze zelené mandarinky Miyagawa.

DELICATE CONDITION COMPLEX
Jemná přírodní péče přizpůsobená citlivé ženské pokožce.

CITRUS EXFOLIATOR COMPLEX 
Přírodní komplex z kůry citrusů pro šetrný peeling.

NATURAL ANTIAGENT 
Napomáhá chránit pokožku před vlivy 
předčasného stárnutí.

Přednosti a vlastnosti:
•  Unikátní receptura na bázi přírodních složek.

•  Obohacený o bylinné extrakty.

•  Přírodní vůně zelené mandarinky přispívá 
k dokonalé relaxaci. 

•  Delikátně jemná péče zrozená z darů přírody!

Návod k použití:
Naneste potřebné množství gelu na pokožku a krouživými 
pohyby jemně masírujte pro dosažení exfoliačního účinku. 
Poté důkladně opláchněte vlažnou vodou. 

Věděli jste, že...... aromaterapeutická 
vůně zelené mandarinky 

a uklidňující zvuk tekoucí vody 
vytváří ideální kombinaci 
pro každodenní chvíle 
relaxace a uvolnění? 

Nechte se hýčkat jemným 

dotekem přírody!

5P 5 PLUSOVÝCH ÚČINKŮ

Jemný přírodní 
sprchový gel
pro ženy 
250 ml

199 Kč 

8,12 € 
8 BO 

nr. 6062
Delicate Condition 
Shower Gel
250 ml

113



Delikátní složení

pro nejjemnější péči!

Jemný přírodní 
intimní gel

pro ženy 
250 ml

5P 5 PLUSOVÝCH ÚČINKŮ

+ Šetrná péče o citlivou pokožku intimních partií!
+ Čistota a svěžest bez pocitu podráždění!
+ Intenzivně hydratuje a zklidňuje! 
+  Napomáhá předcházet nepříjemným pocitům 

svědění a jiného diskomfortu!
+  Pomáhá udržovat přirozeně zdravou 

mikrofl óru intimních partií!

ORIGINAL CLINICAL SPECIALISTs
ALOE BARBADENSIS PURE 
100% přírodní extrakt z aloe vera.

OCIMUM BASILICUM PURE 
100% přírodní extrakt z bazalky pravé.

GREEN MIYAGAWA ESSENCE 
Přírodní esenciální olej ze zelené mandarinky 
Miyagawa.

DELICATE CONDITION COMPLEX 
Přírodní jemná péče přizpůsobená citlivé 
ženské pokožce.

ANTIBACTERIAL L-A COMPLEX
Přírodní ochranný komplex s kyselinou mléčnou.

pH OPTI PROTECTION 
Optimální pH pro ochranu intimních partií.

Přednosti a vlastnosti:
•  Unikátní receptura na bázi přírodních složek.

•  Obohacený o bylinné extrakty.

•  Vhodný pro každodenní použití!

Návod k použití: 
Malé množství gelu aplikujte na vlhkou pokožku intim-
ních partií. Poté důkladně opláchněte vlažnou vodou. 239 Kč 

9,76 € 
10 BO 

nr. 6060
Delicate Condition
Intimate Wash
250 ml

5P

+ Šetrná péče o citlivou pokožku intimních partií!

114



Pokožka hladká 

jako satén!

Jemný přírodní 
GEL NA HOLENÍ
pro ženy 
200 ml

+ Dokonale hladká pokožka bez podráždění!
+  Napomáhá správnému skluzu strojku 

pro snadné oholení!
+ Zklidňuje pokožku a chrání před zarudnutím!
+  Intenzivně hydratuje a napomáhá 

regeneraci pokožky! 
+ Příjemný chladivý efekt!

ORIGINAL CLINICAL SPECIALISTs
ALOE BARBADENSIS PURE 
100% přírodní extrakt z aloe vera.

OCIMUM BASILICUM PURE 
100% přírodní extrakt z bazalky pravé.

GREEN MIYAGAWA ESSENCE
Přírodní esenciální olej ze zelené mandarinky Miyagawa.

DELICATE CONDITION COMPLEX 
Přírodní jemná péče přizpůsobená citlivé 
ženské pokožce.

ALLANTOIN ACTIVE PROTECTION 
Přírodní ochranný komplex s allantoinem.

COOL FRESHNESS COMPLEX 
Přírodní chladivý komplex dodává svěží pocit.

Přednosti a vlastnosti:
•  Unikátní receptura na bázi přírodních složek.

•  Obohacený o bylinné extrakty.

•  Přírodní harmonizační vůně zelené mandarinky.

• Přírodní péče stvořená na míru ženskému tělu.

• Chladivý efekt dodá úlevu unaveným nohám!

Návod k použití: 
Přiměřené množství gelu naneste na navlhčenou po-
kožku a vytvořte hladký fi lm pro pohodlný skluz strojku. 
Šetrně oholte a poté opláchněte vlažnou vodou. 

5P 5 PLUSOVÝCH ÚČINKŮ

239 Kč 

9,76 € 
10 BO 

nr. 6063
Delicate Condition
Shaving Gel
200 ml

115



S esenciálním olejem ze zelené

mandarinky, heřmánku a bazalky...

Hloubková regenerace 

po náročných dnech!

Jemná přírodní 
koupelová sůl 
280 g

5P  5 PLUSOVÝCH ÚČINKŮ

+ 100% přírodní složení!
+ Napomáhá revitalizovat a zjemňovat pokožku! 
+  Blahodárně působí na pokožku intimních partií!  
+ Osvěžující čistota bez pocitu podráždění! 
+  Hloubkově hydratuje pokožku 

a harmonizuje tělo! 

ORIGINAL CLINICAL SPECIALISTs
ALOE BARBADENSIS PURE 
100% přírodní extrakt z aloe vera.

OCIMUM BASILICUM PURE 
100% přírodní extrakt z bazalky pravé.

GREEN MIYAGAWA ESSENCE 
Přírodní esenciální olej ze zelené 
mandarinky Miyagawa.

CHAMOMILE PURE
100% přírodní extrakt z heřmánku.

HIMALAYAN & DEAD SEA SALT COMPLEX 
Unikátní směs himalájské soli a soli z Mrtvého moře 
pro regeneraci pokožky.

DELICATE CONDITION COMPLEX 
Přírodní jemná péče přizpůsobená citlivé 
ženské pokožce.

Přednosti a vlastnosti:
•  Unikátní receptura na bázi přírodních složek.

•  Obohacena o přírodní extrakty. 

• Bez parfemace.

Návod k použití: 
Do připravené lázně o teplotě 37 °C nechte rozpustit 
2 polévkové lžíce (cca 20 g). Pro sedací koupel 
rozpusťte ve vodní lázni o teplotě 37 °C 1–2 čajové 
lžičky (cca 5 g soli).

Věděli jste, že...... bazalka pravá má 
adaptogenní vlastnosti? 

Napomáhá tak ke zklidnění 
nervového systému 
a zlepšení nálady!

Sůl funguje skvěle nejen rozpuštěná ve vaně, ale i jako 
scrub pro Vaši pokožku. Stačí nanést hrst soli jemnými 
krouživými pohyby na navlhčenou pokožku, nechat chvíli 
působit a následně opláchnout vodou.

TI
P

!

116



Condition

299 Kč 

12,20 € 
12 BO 

nr. 6138
Delicate Condition 
Bath Salt  
280 g

117



Perfektní volba 

pro Váš zdravý chrup!

Brilliant Condition
Přírodní péče pro Váš dokonalý úsměv

118



Přírodní ochranná 
zubní pasta
75 ml

+ Ochrana před zubním kazem a plakem!
+  Důkladně pečuje o citlivé dásně 

a celou ústní dutinu!
+  Šetrně čistí a pomáhá ke zklidnění dásní!
+ Šetrně odstraňuje zubní plak!
+ Svěží dech a příjemný pocit v ústech!

ORIGINAL CLINICAL SPECIALISTs
ALOE BARBADENSIS PURE
100% přírodní extrakt z aloe vera.

MENTHA PIPERITA PURE 
100% přírodní extrakt z máty peprné.

SALVIA OFFICINALIS PURE
100% přírodní extrakt ze šalvěje lékařské.

BLACK CURRANT AROMA+
100% přírodní aroma černého rybízu.

STEVIA REBAUDIANA PURE
100% přírodní extrakt ze stévie sladké.

BRILLIANT CONDITION COMPLEX
Přírodní komplex pro zdravou péči o ústní dutinu.

MINERAL ENAMEL BOOSTER
Přírodní minerální komplex.

CHARCOAL COMPLEX SHINE+
Komplex s obsahem černého uhlí pro zářivě čistý chrup.

Přednosti a vlastnosti:
•  Unikátní receptura na bázi přírodních složek.
•  Obohacená o bylinné extrakty.
•  Osvěžující chuť s přírodním aroma černého rybízu.
•  Bez obsahu fl uoridu sodného.
•  Součást komplexní péče o zdravý chrup!
•  Brilantní účinek s dokonale jemnou péčí!

Návod k použití: 
Pro optimální péči doporučujeme používat 2–3 x denně. 
Vhodná pro dospělé a děti od 6 let.

Osvěžující chuť s přírodním aroma černého rybízu.

Brilantní péče 

pro zářivý úsměv!

5P 5 PLUSOVÝCH ÚČINKŮ

296 Kč 

12,08 € 
12 BO 

Věděli jste, že...... ke správné ústní 
hygieně patří i čištění jazyka? 

Jazyk si čistěte několikrát týdně
 kartáčkem a zubní pastou. 
Zbavíte ho tím bakterií, které 
mívají za následek nepříjemný 

zápach z úst.

nr. 6057
Brilliant Condition 
Toothpaste
75 ml

119



Zubní kartáček 

+ Jemné a účinné čištění chrupu!
+ Ochrana před zubním kazem a plakem!
+ Zaoblená vlákna jemně leští sklovinu!
+ Ergonomický tvar pro příjemné držení!
+  Perfektní dosah pro čištění celé ústní dutiny!

SUPERSOFT 
•  Kartáček má více než 3 500 vláken 

se zaoblenými konci.

Přednosti a vlastnosti:
•  Navržený dle aktuálních doporučení stomatologů.
•  Ergonomicky tvarovaná rukojeť s mírným prohnutím.
•  Malá hlava hustě osázená jemnými vlákny.
• Originální design EURONA by CERNY.
• Česká výroba.

Návod k použití: 
Pro optimální péči doporučujeme čistit zuby 
2–3 x denně. Vhodný pro dospělé a děti od 10 let.

5P 5 PLUSOVÝCH ÚČINKŮ

129 Kč 

5,27 € 
5 BO 

Věděli jste, že...... příliš tvrdý zubní kartáček 
může přispět k podráždění dásní 

a opotřebení zubní skloviny, 
kterou následně začne prosvítat 

žlutá vrstva dentinu? 

nr. 6097
Brilliant Condition 
Toothbrush 
SUPERSOFT, 
Yellow, 1 pc

nr. 6067
Brilliant Condition 
Toothbrush 
SUPERSOFT,
Turquoise, 1 pc

nr. 6066
Brilliant Condition 
Toothbrush 
SUPERSOFT, 
Pink, 1 pc

nr. 6098
Brilliant Condition
Toothbrush 
SUPERSOFT, 
White, 1 pc

120



+ Extra silné složení pro intenzivní svěžest!
+ Neutralizuje kyselé pH v ústech!
+ Přispívá k posílení zubní skloviny a dásní!
+ Pomáhá předcházet zubnímu kazu a zánětu dásní!
+ Důkladná péče o celou ústní dutinu!

ORIGINAL CLINICAL SPECIALISTs
ALOE BARBADENSIS PURE
100% přírodní extrakt z aloe vera.

MENTHA PIPERITA PURE 
100% přírodní extrakt z máty peprné.

SALVIA OFFICINALIS PURE
100% přírodní extrakt ze šalvěje lékařské.

BLACK CURRANT AROMA+
100% přírodní aroma černého rybízu.

STEVIA REBAUDIANA PURE
100% přírodní extrakt ze stévie sladké.

BRILLIANT CONDITION COMPLEX
Přírodní komplex pro zdravou péči o ústní dutinu.

Přednosti a vlastnosti:
•  Unikátní receptura na bázi přírodních složek.
•  Obohacena o bylinné extrakty.
•  Osvěžující chuť s přírodním aroma černého rybízu.
•  Bez obsahu alkoholu.
•  Součást komplexní péče o zdravý chrup!

Návod k použití: 
Vyplachujte ústa pravidelně po vyčištění zubů nebo kdykoli 
v průběhu dne. V rámci komplexní ochranné péče o ústní 
dutinu doporučujeme používat alespoň 2x denně. Nepoly-
kejte. Vhodná pro dospělé a děti od 6 let.

Přírodní ochranná 
ústní voda
250 ml Výjimečná síla 

pro svěží dech!

5P 5 PLUSOVÝCH ÚČINKŮ

269 Kč 

10,98 € 
11 BO 

Lze užívat samostatně pro extra 
intenzivní účinek, nebo naředit 
vodou pro jemnější chuť!TI
P

!

nr. 6059
Brilliant Condition
Mouthwash
250 ml

Věděli jste, že...... alkohol vysušuje sliznici
 dutiny ústní? Ústní voda bez 
alkoholu je šetrnější pro Vaši 

sliznici a navíc je vhodná 
i pro osoby s vyšším krevním 

tlakem (alkohol rozšiřuje 
krevní cévy). 

121



Příjemný pocit v ústech 

po celý den!

+ Neutralizuje kyselé pH v dutině ústní!
+ Svěží dech a příjemný pocit v ústech!
+ Přispívá ke zdravé ústní hygieně!
+ Zklidňuje podrážděné dásně!
+ Efektivně zvlhčuje sliznici hrdla a úst!

ORIGINAL CLINICAL SPECIALISTs
ALOE BARBADENSIS PURE
100% přírodní extrakt z aloe vera.

MENTHA PIPERITA PURE
100% přírodní extrakt z máty peprné.

SALVIA OFFICINALIS PURE
100% přírodní extrakt ze šalvěje lékařské.

BLACK CURRANT AROMA+
100% přírodní aroma černého rybízu.

STEVIA REBAUDIANA PURE
100% přírodní extrakt ze stévie sladké.

BRILLIANT CONDITION COMPLEX
Přírodní komplex pro zdravou péči o ústní dutinu.

Přednosti a vlastnosti:
•  Unikátní receptura na bázi přírodních složek.
•  Vysoký obsah aloe vera bez přídavku vody.
•  Obohacený o bylinné extrakty.
•  Osvěžující chuť s přírodním aroma černého rybízu. 
•  Bez obsahu alkoholu. 
• Součást komplexní péče o zdravý chrup!

Návod k použití: 
Aplikujte do úst 1– 2 dávky spreje pro osvěžení dechu. 
Vhodný pro dospělé a děti od 6 let.

5P 5 PLUSOVÝCH ÚČINKŮ

199 Kč 

8,12 € 
8 BO 

nr. 6058
Brilliant Condition 
Mouth Spray
50 ml

Přírodní ochranný sprej
pro svěží dech

50 ml

122



Sladce chladivý dotek 

pro krásné rty!

Věděli jste, že...

… bambucké máslo 
je výjimečným pomocníkem 

v péči o rty, které chrání 
před vnějšími vlivy a napomáhá 

jejich regeneraci? 

+ Regeneruje suché a popraskané rty!
+ Intenzivně vyživuje a hydratuje!
+ Jemný chladivý efekt pro plný vzhled rtů!
+ Zanechává rty dokonale hebké a vláčné!
+  Napomáhá chránit rty před nepříznivými 

vnějšími vlivy!

ORIGINAL CLINICAL SPECIALISTs
MENTHA PIPERITA PURE 
100% přírodní extrakt z máty peprné.

SALVIA OFFICINALIS PURE
100% přírodní extrakt ze šalvěje lékařské.

BLACK CURRANT AROMA+
100% přírodní aroma černého rybízu.

STEVIA REBAUDIANA PURE
100% přírodní extrakt ze stévie sladké.

CERA ALBA PURE 
Farmaceutický včelí vosk pro ochranu rtů.

BRILLIANT CONDITION NOURISH+
Směs vzácných olejů a bambuckého másla.

COOL LIPS+ COMPLEX 
Přírodní chladivý komplex pro efekt plných rtů.

Přednosti a vlastnosti:
•  Unikátní receptura na bázi přírodních složek.
•  Obohacený o bylinné extrakty.
•  Sladká chuť doplněná o aroma černého rybízu.
• Intenzivní výživa rtů bez nepříjemného 

lepivého pocitu!

Návod k použití: 
Pro dosažení hebkých a vyživených rtů nanášejte 
balzám několikrát denně. Vytváří na rtech jemný 
prodyšný a ochranný fi lm.

5P 5 PLUSOVÝCH ÚČINKŮ

119 Kč 

4,86 € 
5 BO 

nr. 6061
Brilliant Condition 
Lip Balm
4,2 g

Přírodní ochranný 
balzám na rty 
4,2 g

123



NATURE Condition
Intenzivní pečující terapie

124



Regenerace a výživa 

pro Vaši pokožku!

Věděli jste, že...... díky vysokému obsahu 
esenciálních mastných kyselin, 
hlavně omega-3 a omega-6, 

napomáhá šípkový olej účinně 
zjemnit pokožku a zlepšit 

funkci její bariéry?

+  Intenzivní péče o suchou a citlivou pokožku!
+ Hloubkové zjemnění, výživa a regenerace!
+ Vhodný pro péči o pokožku celého těla!
+ Zmírňuje projevy suché pokožky a zklidňuje ji! 
+ Máslová textura, která se krásně vstřebává!

ORIGINAL CLINICAL SPECIALISTs
PURE ALOE VERA BUTTER
100% přírodní aloe vera máslo.

ROSA CANINA PURE
100% přírodní šípkový olej.

BORAGO OFFICINALIS PURE
100% přírodní olej z brutnáku lékařského.

NATURE CONDITION COMPLEX
Přírodní komplex pro ochranu pokožky.

VELVETY SMOOTH EFFECT
Sametové vyhlazení a zvláčnění pokožky.

E-ABSORB FORMULA
Rychlá vstřebatelnost.

Přednosti a vlastnosti:
•  Unikátní receptura na bázi přírodních složek.
•  Obsahuje přírodní olej z šípku, brutnáku 

a aloe vera máslo!
•  Pravidelným používáním se zmírní projevy

suché pokožky.
•  Šetrné složení s jemnou vůní aloe vera.
•   Vhodný pro každodenní použití!

Návod k použití:
Tenkou vrstvu balzámu aplikujte na suchou a čistou 
pokožku. Jemně vmasírujte, dokud se nevstřebá. Můžete 
používat přímo jako cílenou intenzivní terapii a „první pomoc“ 
pro suché rty, lokty, ruce i chodidla. Balzám účinně a hloub-
kově regeneruje, hydratuje a navrací pokožce svěžest. 
Doporučujeme používat pravidelně na celé tělo, zejména 
na místa náchylná k vysoušení.

5P 5 PLUSOVÝCH ÚČINKŮ

PŘÍRODNÍ HEDVÁBNÝ
BALZÁM
50 ml

299 Kč 

12,20 € 
12 BO 

nr. 6134
Nature Condition 
Silk Balm 
50 ml

125



Chladivé složení 
obohacené o vzácné 
extrakty!

Přírodní aktivní 
chladivý krém

200 ml

5P  5 PLUSOVÝCH ÚČINKŮ

+  Úleva a osvěžení po námaze a sportu!
+ Zmírňuje pocity únavy a „těžkých nohou“!
+  Ulevuje nohám a zádům po dlouhém stání!
+  Regenerace a sametové zvláčnění pokožky!
+ Lehká textura bez pocitu mastnoty!

ORIGINAL CLINICAL SPECIALISTs
CANNABIS SATIVA PURE
100% přírodní konopný olej.

EUCALYPTUS GLOBULUS PURE
100% přírodní eukalyptový olej.

COOL+ INTENSE EFFECT
Intenzivní chladivý efekt pro rychlou úlevu.

BODY FIT HERBAL FORMULA
Bylinný komplex napomáhající při únavě 
pohybového aparátu.

NATURE CONDITION COMPLEX
Přírodní komplex pro ochranu pokožky.

VELVETY SMOOTH EFFECT
Sametové vyhlazení a zvláčnění pokožky.

E-ABSORB FORMULA
Rychlá vstřebatelnost.

Přednosti a vlastnosti:
•   Unikátní receptura na bázi přírodních složek.

•  Vysoký obsah 100% přírodního konopného oleje.

•  Obohaceno eukalyptovým a borovicovým olejem.

•  Obsahuje vzácné bylinné extrakty z kafru, kaštanu 
koňského a kostivalu lékařského.

•  Vhodný k masážím po sportu nebo při pocitu 
svalové únavy a těžkých nohou.

•  Intenzivní chladivý efekt pro rychlý pocit úlevy!

Návod k použití: 
Naneste dostatečné množství krému a důkladně 
vmasírujte do pokožky. Opakujte aplikaci dle potřeby.

369 Kč 

15,06 € 
15 BO 

nr. 6070
Nature Condition 
Cooling Cream
200 ml

126



Zahřeje, prokrví a uvolní 

svalové napětí!

Přírodní aktivní 
hřejivý krém
200 ml

+  Úleva při ztuhnutí pohybového ústrojí!
+  Zvyšuje prokrvení a prohřívá bolavá místa!
+ Přispívá k uvolnění svalů!
+  Regenerace a sametové zvláčnění pokožky!
+ Lehká textura bez pocitu mastnoty!

ORIGINAL CLINICAL SPECIALISTs
CANNABIS SATIVA PURE
100% přírodní konopný olej.

ARNICA MONTANA PURE
100% přírodní extrakt z arniky.

WARM+ INTENSE EFFECT
Intenzivní hřejivý efekt pro rychlou úlevu.

BODY FIT HERBAL FORMULA
Bylinný komplex napomáhající při únavě 
pohybového aparátu.

NATURE CONDITION COMPLEX
Přírodní komplex pro ochranu pokožky.

VELVETY SMOOTH EFFECT
Sametové vyhlazení a zvláčnění pokožky.

E-ABSORB FORMULA
Rychlá vstřebatelnost.

Přednosti a vlastnosti:
•  Unikátní receptura na bázi přírodních složek.

•  Vysoký obsah 100% přírodního konopného oleje.

•  Obohaceno bylinnými extrakty.

•  Obsahuje silice ze zázvoru, skořice a hřebíčku.

•  Vhodný k masážím, rychle se vstřebává do pokožky. 

•  Ulevuje od projevů nadměrné svalové námahy, uvol-
ňuje svalové napětí a přispívá k rychlejšímu vstřebání 
pohmožděnin a otoků.

•  Intenzivní hřejivý efekt přispívá k uvolnění 
ztuhlých svalů!

Návod k použití: 
Naneste dostatečné množství krému a důkladně 
vmasírujte do pokožky. Aplikaci opakujte dle potřeby.

5P 5 PLUSOVÝCH ÚČINKŮ

369 Kč 

15,06 € 
15 BO 

nr. 6071
Nature Condition 
Warming Cream
200 ml

127



Pečující terapie pro Vaše 

ruce a nehty!

Přírodní ochranný 
krém na ruce

75 ml

5P 5 PLUSOVÝCH ÚČINKŮ

+  Intenzivní péče o suchou pokožku a nehty!
+  Hloubková hydratace, regenerace a výživa!
+  Napomáhá předcházet známkám 

předčasného stárnutí!
+ Zanechává ruce vláčné a sametově jemné! 
+ Lehká textura bez pocitu mastnoty!

ORIGINAL CLINICAL SPECIALISTs
ALOE BARBADENSIS PURE
100% přírodní extrakt z aloe vera.

OIL COMPLEX NOURISH+
Blahodárný komplex přírodních olejů.

SHEA BUTTER PURE
Vyživující péče bambuckého másla.

NATURAL ANTIAGENT
Podpora elasticity pokožky s vitaminem E.

NATURE CONDITION COMPLEX
Přírodní komplex pro ochranu pokožky.

VELVETY SMOOTH EFFECT
Sametové vyhlazení a zvláčnění pokožky.

E-ABSORB FORMULA
Rychlá vstřebatelnost.

Přednosti a vlastnosti:
•  Unikátní receptura na bázi přírodních složek.

•  Obsahuje přírodní mandlový a sezamový olej. 

•  Obohacený také o esenciální oleje z máty 
a citronové trávy.

• Vhodný pro každodenní použití!

Návod k použití:
Naneste přiměřené množství krému na ruce
i nehty a jemně vmasírujte do úplného vstřebání.
Aplikujte dle potřeby i několikrát denně.

159 Kč 

6,49 € 

6 BO 

nr. 6068
Nature Condition
Hand Cream
75 ml

128



Jedinečná péče 
pro namáhanou 
pokožku chodidel!

Věděli jste, že...... nejlepších výsledků 
docílíte při každodenním 

používání na noc po koupeli? 
Chodidla jemně vysušte 

ručníkem, ošetřete krémem 
a oblečte si prodyšné 

ponožky.

Přírodní ochranný 
krém na nohy
75 ml

5P 5 PLUSOVÝCH ÚČINKŮ

+  Okamžitý pocit úlevy pro nohy!
+  Preventivně napomáhá předcházet 

popraskání pokožky!
+  Hloubková hydratace, regenerace a výživa!
+  Pomáhá předcházet nepříjemnému zápachu nohou!
+ Lehká textura bez pocitu mastnoty!

ORIGINAL CLINICAL SPECIALISTs
ALOE BARBADENSIS PURE
100% přírodní extrakt z aloe vera.

OIL COMPLEX NOURISH+
Blahodárný komplex přírodních olejů.

SHEA BUTTER PURE
Vyživující péče bambuckého másla.

NATURAL ANTIPERSPIRANT
Přírodní ochrana proti nadměrnému pocení nohou.

NATURE CONDITION COMPLEX
Přírodní komplex pro ochranu pokožky.

VELVETY SMOOTH EFFECT
Sametové vyhlazení a zvláčnění pokožky.

E-ABSORB FORMULA
Rychlá vstřebatelnost.

Přednosti a vlastnosti:
•  Unikátní receptura na bázi přírodních složek.

•  Vysoký podíl kvalitního mandlového oleje. 

•  Obohacený o esenciální olej z šalvěje. 

•  Vhodný pro každodenní použití!

Návod k použití:
Naneste přiměřené množství krému na pokožku cho-
didel a nehty, jemně vmasírujte do úplného vstřebání.
Nejlepších výsledků docílíte při pravidelném používání. 

159 Kč 

6,49 € 
6 BO 

nr. 6069
Nature Condition
Foot Cream
75 ml

129



S.O.S. Condition!
Přírodní lékárna u Vás doma

130



Rychlé zklidnění
pokožky!

Věděli jste, že...... Tea Tree olej byl 
objeven australskými 

domorodci, kteří využívali listy 
stromu Melaleuca alternifolia 
jako léčivo? Listy rozmačkali 

a následně inhalovali 
či přikládali na poraněná 

místa. 

S.O.S. roll-on 
100% Tea Tree
5 ml 

+ Podporuje regeneraci pokožky!
+ Účinný při lokálním podráždění pokožky!
+  Napomáhá zklidnění pokožky při akné 

nebo po bodnutí hmyzem!
+  První pomoc při pocitech svědění a napětí rtů!
+  Přispívá k rychlejší obnově poškozené pokožky!

ORIGINAL CLINICAL SPECIALISTs
TEA TREE PURE
100% přírodní extrakt z čajovníku
Melaleuca alternifolia.

Přednosti a vlastnosti:
•   Obsahuje 100 % čistého Tea Tree oleje.

•   Obal pro snadnou a hygienickou aplikaci.

•   Vaše první pomoc v lahvičce!

•  Praktické balení do kabelky 
i domácí lékárničky!

Návod k použití:
Aplikujte přímo na postižené místo.
Používejte dle potřeby i několikrát denně.

5P  5 PLUSOVÝCH ÚČINKŮ

119 Kč 

4,86 € 
5 BO 

119 Kč 
nr. 6044
S.O.S. Condition! 
100% Tea Tree Roll'N'Go!   
5 ml

Naneste kapku Tea Tree oleje na kůžičku 
kolem nehtů a následně rozetřete přes celý 
nehet. Tea Tree olej působí jako přírodní 
antiseptikum a napomáhá z pokožky 
odstraňovat různé mikroorganismy. 

TI
P

!

131



Věděli jste, že...... Aloe vera S.O.S. sprej 
je vynikajícím pomocníkem 

při péči o pleť? Použít ho mů-
žete například místo pleťové 
vody pro zajištění dokonalé 
hydratace a zklidnění pleti. 

Čistá síla přírody...

Aloe vera S.O.S. 
sprej
250 ml

5P 5 PLUSOVÝCH ÚČINKŮ

+ První pomoc při podráždění pokožky!
+ Blahodárná péče bylin a čistého aloe vera!
+ Hydratace, zklidnění a chladivý efekt v jednom!
+ Jedinečné regenerační účinky!
+ S.O.S. neviditelný fi lm pro ochranu pokožky!

ORIGINAL CLINICAL SPECIALISTs
ALOE BARBADENSIS PURE
100% přírodní extrakt z aloe vera.

NATURAL DOCTOR
Obsahuje celkem 19 léčivých bylinek
(např. světlík lékařský, měsíček lékařský,
maurský květ, jitrocel kopinatý, bez černý
a celou řadu dalších).

TEA TREE PURE
100% přírodní extrakt z čajovníku
Melaleuca alternifolia.

ALLANTOIN ACTIVE PROTECTION
Přírodní ochranný komplex s allantoinem.

D-PANTHENOL SOOTHE+
Vyživující a regenerační péče s panthenolem.

S.O.S. Safety On Skin CONTROL
Dlouhodobá ochrana pokožky.

Přednosti a vlastnosti:
•  Unikátní receptura na bázi přírodních složek.

•  Obsahuje 90 % čistého aloe vera nejvyšší kvality.

•  Obohacený o bylinné extrakty.

•  Pomáhá při bodnutí hmyzem či po opalování.

•  Zklidňuje a regeneruje podrážděnou pokožku.

•  Dodává intenzivní hydrataci a zvláčnění.

Návod k použití:
Aplikujte přímo na pokožku nebo postižené místo 
a nechte zaschnout. Sprej vytvoří na pokožce 
neviditelný fi lm, který ho chrání před vnějšími vlivy. 

Pro výraznější chladivý efekt doporučujeme uchovávat 
v ledničce. Chlad přispívá ke zklidnění pokožky a v pří-
padě péče o pleť napomáhá ke stažení kožních pórů.TI
P

!

132



Neocenitelný pomocník 

pro Vaši domácí lékárničku!

297 Kč 

12,12 € 
12 BO 

29 Kč 

1,18 € 

29 
1,18 € 

nr. 6018
S.O.S. Condition! 
Pure ALOE 90 % 
Rescue Spray
250 ml

nr. 4061
Mini S.O.S.  
Lahvička 
bez náplně
50 ml

Neocenitelný pomocník 

pro Vaši domácí lékárničku!
Neocenitelný pomocník 

pro Vaši domácí lékárničku!
Neocenitelný pomocník 

nr. 6018
S.O.S. Condition! 
Pure ALOE 90 % 
Rescue Spray
250 ml

133



Uleví při rýmě 

i nachlazení...

+ Napomáhá uvolnění dýchacích cest!
+ Usnadňuje dýchání při rýmě a nachlazení! 
+  Přispívá k relaxaci a regeneraci!
+ Rychle zvlhčuje a osvěžuje vzduch!
+  Neutralizuje nepříjemné pachy!

ORIGINAL CLINICAL SPECIALISTs
EUCALYPTUS GLOBULUS PURE
100% přírodní eukalyptový olej.

MENTHA PIPERITA PURE
100% přírodní silice z máty peprné.

JUNIPERUS COMMUNIS PURE
100% přírodní jalovcová silice.

TEA TREE PURE
100% přírodní extrakt z čajovníku 
Melaleuca alternifolia.

Přednosti a vlastnosti:
•  Obsahuje čistě přírodní směs vonných 

silic a esenciálních olejů.

•  Intenzivní osvěžující vůně.

•  Vhodné pro aromaterapii i pro osvěžení 
vzduchu v interiéru.

Návod k použití:
Nastříkejte do volného prostoru podle potřeby.
Nepoužívejte na kůži a tělo.

5P 5 PLUSOVÝCH ÚČINKŮ

S.O.S. BREATH THERAPY
Přírodní prostorové aromatikum 

pro volný dech
150 ml

149 Kč 

6,08 € 
6 BO 

nr. 6049
S.O.S. Condition! 
Natural Aromaticum 
BREATH THERAPY
150 ml

134



149 Kč 

6,08 € 
6 BO 

149 Kč 

6,08 € 

Vůně z bylinkové 

zahrady pro sladké 

snění!

S.O.S. DREAM THERAPY
Přírodní prostorové aromatikum 
pro klidný spánek 
150 ml

5P  5 PLUSOVÝCH ÚČINKŮ

+  Podporuje klidný spánek!
+  Zklidňuje mysl a harmonizuje psychiku!
+  Blahodárně působí na nervový systém!
+  Pomáhá při bolestech hlavy a nervozitě!
+  Osvěžuje prostory a neutralizuje 

nepříjemné pachy!

ORIGINAL CLINICAL SPECIALISTs
LAVANDULA ANGUSTIFOLIA PURE
100% přírodní esenciální olej 
z levandule lékařské.

MELISSA INDICUM PURE 
100% přírodní esenciální olej 
z meduňky indické.

Přednosti a vlastnosti:
•  Obsahuje čistě přírodní směs vonných 

silic a esenciálních olejů.

•  Příjemná bylinková vůně s blahodárným 
účinkem pro psychickou pohodu.

•  Vhodné pro aromaterapii i pro osvěžení 
vzduchu v interiéru.

Návod k použití:
Nastříkejte do volného prostoru podle potřeby. 
Nepoužívejte na kůži a tělo.

nr. 6051
S.O.S. Condition! 
Natural Aromaticum 
DREAM THERAPY
150 ml

Ke kvalitnímu spánku Vám pomůže i čerstvý 
vzduch. Nezapomeňte si každý večer před 
spaním, než si nastříkáte S.O.S. Dream 
Therapy do prostoru, alespoň na 2 minuty 
otevřít okno.

TI
P

!

135



Pro dokonalou 
harmonii
těla i mysli...

S.O.S. RELAX THERAPY
Přírodní prostorové aromatikum 

pro uvolnění a relaxaci
150 ml

+ Uvolňuje napětí a podporuje relaxaci!
+ Pomáhá při psychické únavě a stresu!
+ Podporuje koncentraci a soustředění!
+  Harmonizuje, navozuje psychickou pohodu!
+  Rychle osvěžuje prostory a neutralizuje 

nepříjemné pachy!

ORIGINAL CLINICAL SPECIALISTs
CINNAMOMUM ESSENTIAL COMPLEX
Komplex silic a esenciálních olejů 
z listů a kůry skořice.

CITRUS AURATIUM PURE
100% přírodní pomerančový olej.

CITRUS LIMONUM PURE
100% přírodní citronový olej.

Přednosti a vlastnosti:
•  Obsahuje čistě přírodní směs vonných silic 

a esenciálních olejů.

•  Příjemně hřejivá vůně skořice a citrusů.

•  Vhodné pro aromaterapii i pro osvěžení 
vzduchu v interiéru.

Návod k použití:
Nastříkejte do volného prostoru podle potřeby. 
Nepoužívejte na kůži a tělo.

5P  5 PLUSOVÝCH ÚČINKŮ

149 Kč 

6,08 € 
6 BO 

nr. 6048
S.O.S. Condition! 
Natural Aromaticum 
RELAX THERAPY
150 ml

136



Pro dokonalou 
harmonii
těla i mysli...

+ Napomáhá chránit zdraví celé rodiny!
+ Okamžitá účinnost s výdrží až 8 týdnů! 
+  Vysoce účinný proti komárům a klíšťatům!
+  Bezpečný produkt, vhodný pro děti od 3 let!
+ Netoxický a velmi šetrný k pokožce!

ORIGINAL CLINICAL SPECIALISTs
PELARGONIUM PURE
100% přírodní éterický olej z pelargonie.
CITRONELLA PURE
100% přírodní éterický olej z citronely.
GERANIOL BODY GUARD+
Přírodní repelent s maximálním účinkem.
EXTRA LASTING EFFECT
Prodloužená doba účinnosti až 8 týdnů.

Přednosti a vlastnosti:
•  Unikátní receptura na bázi přírodních složek.
•  Obsahuje přírodní éterické oleje s vysokým 

obsahem účinných látek. 
•  Působí minimálně 4 týdny po vyjmutí z obalu 

při běžném nošení. 
•  Intenzivní účinnost až 8 týdnů, pokud náramek 

v případě nepoužívání uzavřete do originálního 
obalu.

•  Nastavitelná velikost, znovuuzavíratelný obal.
•  Dermatologicky testováno.
•  Neocenitelný společník na toulkách přírodou!

Návod k použití:
Náramek vyjměte z ochranného sáčku a nasaďte
na zápěstí nebo kotník. U dětí mladších 3 let je možné 
náramek umístit na kočárek či postýlku. Náramek není 
vhodný do vody, účinky se tak výrazně snižují.

Spolehlivá ochrana 
proti komárům

a klíšťatům! 

Body Guard

S.O.S. REPELENTNÍ 
NÁRAMEK PROTI HMYZU
1,3 x 27 cm
5P 5 PLUSOVÝCH ÚČINKŮ

199 Kč 

8,12 € 
2 BO 

199 Kč 

8,12 € 
2 BO 

nr. 6074
S.O.S. Condition! 
Body Guard Repelent 
Blue Harry
1,3 x 27 cm   

nr. 6073
S.O.S. Condition! 
Body Guard Repelent 
Pink Rose
1,3 x 27 cm  

137



withwith
Aloe

Vera



body care
péče 
o Vaše 
tělo

Luxusní kosmetické produkty 
s jedinečnou parfemací dle ucelených kolekcí

NEW

NEW



Přednosti a vlastnosti:
•  Tekuté mýdlo pro pravidelné 

každodenní používání. 

•  Tvoří bohatou pěnu, hydratuje 
a důkladně odstraňuje veškeré nečistoty. 

•  Příjemně a dlouho voní. 

•  Na účinné mytí stačí jen velmi 
malé množství.

Aktivní složky: 
ALOE BARBADENSIS PURE
Blahodárně působí na suchou 
pokožku, pomáhá udržovat 
přirozenou vlhkost a pružnost, 
obnovuje mladistvý 
vzhled Vašich rukou.

159 Kč 

6,49 € 
6 BO 

TEKUTÁ MÝDLA 
S ALOE VERA
4x koncentrovaná
400 ml

nr. 3411

Hand Soap 
with Aloe Vera 
Améthis

Améthis

Energizující 

nr. 3419

Hand Soap 
with Aloe Vera 
Diwa Romantica

Diwa Romantica

Osvěžující 

NEW

NEW

KRÉMOVÁ
KONZISTENCE

KRÉMOVÁ
KONZISTENCE

withwith
Aloe

Vera

140



159 Kč 

6,49 € 
6 BO 

nr. 3262

Hand Soap 
with Aloe Vera
Black Grape

Černý hrozen

Energizující

Osvěžující

nr. 3263

Hand Soap 
with Aloe Vera
Green 

Zelená

Povzbuzující

nr. 3257

Hand Soap 
with Aloe Vera 
Ice Wind

Ledový vítr

nr. 3330

Hand Soap 
with Aloe Vera 
Lavender

Levandule

Uklidňující 

nr. 3419

Hand Soap 
with Aloe Vera 
Diwa Romantica

Zelená
nr. 3261

Hand Soap 
with Aloe Vera 
Lemon Grass

Citronová tráva

Osvěžující 

ZelenáZelenáZelenáZelenáZelenáZelenáZelená

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

KRÉMOVÁ
KONZISTENCE

withwith
Aloe

Vera

141



TEKUTÁ MÝDLA 
S ALOE VERA
4x koncentrovaná
400 ml

159 Kč 

6,49 € 
6 BO 

nr. 3254

Hand Soap 
with Aloe Vera
Black Pearl

Černá perla

Energizující

Relaxační 

nr. 3264

Hand Soap with Aloe 
Vera and Silk Protein 
Apricot Fayre 

Meruňková kráska

Relaxační 

Hand Soap with Aloe 
Vera and Silk Protein Vera and Silk Protein 

nr. 3256

Hand Soap 
with Aloe Vera
Pure

Čistá

Relaxační 

nr. 3301

Hand Soap 
with Aloe Vera
Neria

Neria

Afrodiziakální

nr. 3347

Hand Soap 
with Aloe Vera 
Aiwysnow

Aiwysnow

Relaxační 

nr. 3301nr. 3301

Neria

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

KRÉMOVÁ
KONZISTENCE

withwith
Aloe

Vera

142



179 Kč 

7,31 € 
7 BO 

159 Kč 

6,49 € 
6 BO 

169 Kč 

6,90 € 
7 BO 

nr. 3254

Hand Soap 
with Aloe Vera
Black Pearl

nr. 3364

Hand Soap 
with Aloe Vera 
Miasé

Miasé

Osvěžující

nr. 3362

Hand Soap 
with Aloe Vera 
Adiné

Adiné

Uklidňující Harmonizační 

nr. 3352

Hand Soap 
with Aloe Vera 
Vesper

Večernice

Euforizující

nr. 3392

Hand Soap 
with Aloe Vera 
20 Years

20 let

6 BO 

Harmonizační 

Vesper

Harmonizační 

179 
20 let

179 nr. 3392

20 let
nr. 3364

Miasé

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

GELOVÁ
KONZISTENCE

withwith
Aloe

Vera

143



Dezinfekce

Přednosti a vlastnosti:
•  Registrované biocidní přípravky pro dezinfekci 

rukou a povrchů.

•   Ideální pomocníci v boji proti obaleným a neobale-
ným virům, bakteriím, plísním a kvasinkám.

•  1 000 ml balení s oblíbenou parfemací Green 
nebo s hypoalergenní parfemací Neria!

•  50 ml balení s luxusní hypoalergenní parfemací 
Gia Mena!

•   Obsahuje 79,6 % alkoholu a glycerin pro ochranu 
a hydrataci pokožky.

•  Nezanechává pocit vysušených rukou.

•  Všestranné využití v celé domácnosti.

•  Neobsahuje chlor.

•  Všechny produkty EURONA by CERNY COVIDOR 
jsou registrovány v Česku i na Slovensku. 

Návod k použití:
•  Používá se neředěný.

•  K ošetření pokožky rukou naneste dostatečné 
množství (2x 3 ml) dezinfekce tak, aby pokryla 
celou plochu.

•  Naneste na dlaně a rozetřete po celých rukou
a zápěstích, zvláštní pozornost věnujte kůžičce 
kolem nehtů a záhybům v kůži.

•   Dobře vtírejte, dokud není kůže suchá.

•  K ošetření předmětů, povrchů a ploch nastříkejte 
dezinfekci z dostatečné vzdálenosti v přiměřeném 
množství, nechte zaschnout.

•  Nepoužívejte k dezinfekci poraněné 
pokožky a ran.

Registrované biocidní přípravky pro dezinfekci 

Ideální pomocníci v boji proti obaleným a neobale-

1 000 ml balení s oblíbenou parfemací Green 

Registrované biocidní přípravky pro dezinfekci 

Ideální pomocníci v boji proti obaleným a neobale-

Speciální účinky:
• Virucidní podle normy EN14476.
•  Baktericidní podle normy EN13727 a EN13697.
•  Levurocidní a fungicidní podle normy EN13624 

a EN13697. 

COVIDOR
HOME

1 000 ml balení s oblíbenou parfemací Green 
 parfemací Neria!

hypoalergenní parfemací 

Obsahuje 79,6 % alkoholu a glycerin pro ochranu 

Nezanechává pocit vysušených rukou.

Všestranné využití v celé domácnosti.

Všechny produkty EURONA by CERNY COVIDOR 
jsou registrovány v Česku i na Slovensku. 

K ošetření pokožky rukou naneste dostatečné 
množství (2x 3 ml) dezinfekce tak, aby pokryla 

Naneste na dlaně a rozetřete po celých rukou
a zápěstích, zvláštní pozornost věnujte kůžičce 

Dobře vtírejte, dokud není kůže suchá.

K ošetření předmětů, povrchů a ploch nastříkejte 
dezinfekci z dostatečné vzdálenosti v přiměřeném 

Nepoužívejte k dezinfekci poraněné 

1 000 ml balení s oblíbenou parfemací Green 

parfemací parfemací 

Šetrné pro Vaše ruce, 

100% účinné proti virům!

nr. 6140

Emergency 
Disinfection Gel 
Gia Mena
50 ml

69 Kč 

2,82 € 
3 BO 

144

nr. 6088

COVIDOR Disinfection
EMERGENCY 
100 ml

109 Kč 

4,45 € 
4 BO 



Chraňte sebe 
i své nejbližší!

145

nr. 6139

COVIDOR 
Disinfection
Neria
1 000 ml

299 Kč 

12,20 € 
12 BO 

nr. 6083

COVIDOR 
Disinfection
1 000 ml

299 Kč 

12,20 € 
12 BO 

nr. 6090

COVIDOR 
Disinfection
500 ml

169 Kč 

6,90 € 
7 BO 



Veronika Zaňková-Černá, ofi ciální tvář
luxusní kosmetiky CC CERNY COSMETIX



ČESKÁ PROFESIONÁLNÍ KOSMETIKA 
SE ZÁRUKOU ŠPIČKOVÉ KVALITY

LUXURY COSMETIC OILS Luxusní kosmetické oleje   148

NATURAL PEELING Certifi kované přírodní peelingy      156

EYOS MAGNOLI Kolekce kosmetiky pro ženy  164

CC CERNY COSMETIX GENTLESS   174

CC CERNY COSMETIX SKAILYN   175

MAN ZONE No.1 Kolekce kosmetiky pro muže 168



LUXURY COSMETIC
COLD PRESSED OILS

Probuďte přirozenou krásu
Vaší pokožky...

148



LUXURY COSMETIC
COLD PRESSED OILS

Kosmetické oleje vždy doporučujeme aplikovat  
na vyčištěnou a vlhkou pleť. Olej nanášený spo-
lečně s vodou nebo hydrolátem (např. květinová 
voda) v pleti uzamkne vlhkost a zajistí potřebnou 
hydrataci a výživu. Pravidelným používáním docí-
líte zářivě zdravé pleti, pomůže Vám s redukcí vrá-
sek a tmavých pigmentových skvrn v očním okolí. 

Pro dokonalý efekt a vyživení pleti doporuču-
jeme oleje používat každé ráno i večer. Záro-
veň je můžete kombinovat i s pleťovými krémy 
nebo si přímo do krému aplikovat pár kapek 
oleje pro dosažení co nejlepších účinků. 

Kosmetické oleje obsahují směs nasyce-
ných a nenasycených mastných kyselin 
a kromě nich obsahují přirozeně vita-
min E, což se promí tá  ve vý jimeč ný ch 
vý ž ivový ch, ale také  peč ují cí ch schop-
nostech olejů .

TAJEMSTVÍ KRÁSY UKRYTÉ
V OLEJÍCH CC CERNY COSMETIX…  

Správnou aplikací k dokonale
hydratované pleti!

• Napomáhají hloubkové hydrataci pleti. 
• Dodávají jí potřebnou péči.
• Regenerují a zvláčňují.
• Napomáhají redukci drobných vrásek. 

Proč jsou kosmetické oleje
pro naši pleť tak prospěšné?

149



JAK VYRÁBÍME KVALITNÍ, ZA STUDENA 
LISOVANÉ, KOSMETICKÉ OLEJE?

Věděli jste, že... 
... za studena lisované oleje jsou náchylné na sluneční světlo, kvůli kterému rychleji oxidují?
Proto jsou naše lahvičky vyrobeny ze speciálního fi alového skla, které umožňuje prostup
pouze UV-A a infračerveného světla. Díky tomu se výrazně prodlužuje životnost a účinnost. 

Výroba kosmetického oleje začíná výběrem kvalitních 
semen. Ty odebíráme výhradně od prověřených do-
davatelů na základě BIO certifi kátů, čímž je zaručeno,  
že plodiny jsou pěstovány ekologicky a organicky,
bez použití pesticidů a insekticidů. 

Pečlivě vybraná semena poté míří k  nám, přímo do naší 
lisovny olejů, kde je zkontrolujeme, a za přísných pod-
mínek šetrně lisujeme. Během tohoto procesu dochází
k dalším pravidelným kontrolám jakosti lisovaného oleje. 

Následně přecházíme ke stáčení olejů do lahviček vytvo-
řených speciálně pro kosmetické oleje. V této fázi se ode-
berou vzorky již hotových olejů, které podrobíme tzv. 
senzorickým testům, během nichž pečlivě kontrolujeme 
barvu, texturu a další důležité faktory, abychom zajistili 
nejvyšší možnou kvalitu olejů.

SPRÁVNÝ VÝBĚR
KOSMETICKÉHO OLEJE
Prvním zásadním krokem pro výběr správného a kva-
litního oleje jsou podmínky, v nichž jsou semena plo-
din pěstována. Nejlepší semena pro využití v kosme-
tice jsou ta, která nebyla jakkoli chemicky ošetřena.
Neobsahují tedy žádné škodlivé pesticidy, insekticidy 
ani zbytky syntetických hnojiv.

Dalším důležitým parametrem je zpracování samotných
surovin, které má zásadní vliv na výslednou kvalitu. Nej-
starší a nejkvalitnější metoda lisování olejů je za studena. 

Oleje zpracované při teplotách v rozmezí 50‒60 °C 
si zachovávají veškeré cenné aktivní látky, vlastnosti, 
ale i typickou vůni, která je pro každý olej specifi cká.

150



Certifi kát zaručuje, že jsou oleje vyráběny 
šetrnou metodou lisování za studena
bez použití syntetických a škodlivých látek
a zároveň jsou vyráběny s úctou k přírodě. 

Označení BIO v certifi kaci potvrzuje, že semena,
která jsme při výrobě olejů použili, pocházejí z ekolo-
gického zemědělství. 

Naše za studena lisované oleje získaly ocenění CPK BIO, 
které je označením pro „Certifi kovanou přírodní kosmetiku“.

Certifikace CPK BIO 

... program certifi kace
CPK BIO vznikl v roce 2007

a jeho účelem je udělovat
certifi kace kosmetickým 

přípravkům, které jsou vyráběny 
z přírodních a ekologických 

surovin? 

Věděli jste, že...

 Bez parabenů

 Bez silikonů 

 Bez konzervantů a barviv 

BIO QUALITY 
Garantujeme, že vybraná certifi kovaná
semena jsou pěstována výhradně
v BIO kvalitě.

ECO PROCESSING 
Certifi kace dokládají a potvrzují, že semena 
pro výrobu našich olejů jsou pěstována 
výhradně šetrným a ekologickým způsobem, 
tedy bez použití pesticidů a insekticidů. 

ANTIOXIDANTANTIOXIDANT
PROTECTIONPROTECTION

SENSITIVESENSITIVE

SENSITIVE 
Díky pečujícím vlastnostem
přírodních olejů se skvěle hodí
i pro velmi citlivou pleť.

DEEP DEEP 
HYDRATIONHYDRATION

DEEP HYDRATION 
Hloubková hydratace 
všech vrstev pleti zaručuje, 
že zůstane vláčná, pružná 
a sametově hebká.

ANTIOXIDANT PROTECTION 
Vitamin E podporující zdravý 
vzhled pleti, který ji zároveň 
chrání před volnými radikály.

VEGAN
Produkty s tímto logem neobsahují živočišné 
složky ‒ jsou tak vhodné i pro vegany.

BIOBIO
QUALITYQUALITY

Co musí splňovat výrobek, 
který nese označení CPK BIO? 
Neobsahuje: 
• synteticky získané parfémy
•  ropné látky – typu minerálních olejů,

parafínu nebo vazelíny
• syntetické konzervační složky
• syntetická barviva
• vybrané tenzidy
• živočišné složky
•  suroviny vyrobené pomocí geneticky

modifi kovaných organismů
• chemické UV fi ltry

ECOECO
PROCESSINGPROCESSING

VEGANVEGAN

151



Organický dýňový olej v BIO kvalitě
s obsahem přírodního vitaminu E, omega 
6 mastnými a nenasycenými kyselinami, 
které mají blahodárný vliv na extrémně 
dehydrovanou pokožku, drobné jizvy
a strie. Při pravidelném používání zlepšuje 
elasticitu pokožky, regeneruje a navrací
jí hebkost a mladistvý vzhled.
Dýňový olej obsahuje vitaminy, minerály, pomáhá 
chránit pleť proti nedokonalostem a má revitali-
zační účinky. Při pravidelném používání zadržuje 
vlhkost v pleti, díky tomu působí jako ochrana 
proti vnějším vlivům.

Vhodný pro velmi citlivou, extrémně dehyd-
rovanou a unavenou pleť náchylnou k tvorbě 
akné a pokožku s tendencí k tvorbě strií. 

Aktivní složky:
SENSITIVE
Díky pečujícím vlastnostem přírodního dýňového oleje 
se skvěle hodí i pro velmi citlivou pleť.

DEEP HYDRATION
Hloubková hydratace všech vrstev pleti, díky které 
zůstane pleť vláčná, pružná a sametově hebká.

ANTIOXIDANT PROTECTION
Vitamin E podporuje zdravý vzhled pleti a chrání
ji před volnými radikály.

Přednosti a vlastnosti:
•  Zlepšuje elasticitu pokožky, hydratuje ji, regeneruje

a zvláčňuje. 

•  Šetrně pečuje o drobné jizvy, které zjemňuje.

•  Při pravidelném používání působí také jako prevence
před vznikem strií.

• Přírodní ingredience v BIO kvalitě.

SENSITIVESENSITIVE DEEP DEEP 
HYDRATIONHYDRATION

ANTIOXIDANTANTIOXIDANT
PROTECTIONPROTECTION

Luxusní Bio DÝŇOVÝ 
kosmetický oleJ

lisovaný za studena, 30 ml

Prvotřídní péče pro Vaši pleť...

152

CC6748  BIO PUMPKIN Luxury Cosmetic
Cold Pressed Oil, 30 ml

329 Kč / 13,43 € / 13 BO



Luxusní Bio višňový
kosmetický oleJ
lisovaný za studena, 30 ml

Přírodní síla s anti-age účinkem...

SENSITIVESENSITIVE DEEP DEEP 
HYDRATIONHYDRATION

ANTIOXIDANTANTIOXIDANT
PROTECTIONPROTECTION

Organický višňový olej v BIO kvalitě 
obsahuje vysoké množství přirozeně
se vyskytujících omega 3 a 6 mastných 
a nenasycených kyselin a také vitamin E. 
Pleti dodá potřebnou hydrataci, zane-
chá ji příjemně zvláčněnou, hedvábně 
jemnou a rozzářenou. Využít ho můžete 
také k masáži celého obličeje, při které olej 
pleť příjemně regeneruje a vitalizuje. 
Díky obsahu přírodních antioxidantů chrání pleť 
před volnými radikály a oddaluje tak nežádoucí 
projevy stárnutí pleti (jako jsou jemné linie vrásek 
a tmavé pigmentové skvrny).

Vhodný pro všechny typy pleti, zejména pak 
pro suchou, dehydrovanou a velmi citlivou. 

Aktivní složky:
SENSITIVE
Díky pečujícím vlastnostem přírodního višňového
oleje se skvěle hodí i pro velmi citlivou pleť.

DEEP HYDRATION
Hloubková hydratace všech vrstev pleti, díky
které zůstane pleť vláčná, pružná a sametově hebká.

ANTIOXIDANT PROTECTION
Vitamin E podporuje zdravý vzhled pleti a chrání 
ji před volnými radikály.

Přednosti a vlastnosti:
• Napomáhá udržovat optimální hydrataci pleti.

• Regeneruje vysušenou a poškozenou pleť. 

• Pečuje o pleť a udržuje ji přirozeně pružnou.

• Přírodní ingredience v BIO kvalitě.

153

CC6747  BIO CHERRY SOUR Luxury 
Cosmetic Cold Pressed Oil, 30 ml

329 Kč / 13,43 € / 13 BO



Organický švestkový olej v BIO kvalitě
s obsahem přírodních omega 6 mastných 
a nenasycených kyselin a vitaminu E
je typický svou jemnou vůní marcipánu. 
Lehce se vpije do pokožky a zanechává
ji hydratovanou, hebkou a nádherně 
provoněnou. Účinně bojuje proti půso-
bení volných radikálů a prvním projevům 
stárnutí pleti. Dodává jí potřebnou vitali-
tu a jiskru. Díky své konzistenci neucpává 
póry a je vhodný pro všechny typy pleti.
Švestkový olej můžete použít na pleť, ale také
na pokožku celého těla, kterou krásně zvláční
a dodá jí potřebnou hydrataci. Můžete ho využít 
také pro vyživení unavených a suchých vlasů
ve formě vlasového zábalu. 

Vhodný pro všechny typy pleti, zejména
pro zralou se sklonem k  tvorbě vrásek,
ale také pro velmi citlivou pleť. 

Aktivní složky:
SENSITIVE
Díky pečujícím vlastnostem přírodního švestkového 
oleje se skvěle hodí i pro velmi citlivou pleť.

DEEP HYDRATION
Hloubková hydratace všech vrstev pleti, díky
které zůstane pleť vláčná, pružná a sametově hebká.

ANTIOXIDANT PROTECTION
Vitamin E podporuje zdravý vzhled pleti a chrání
ji před volnými radikály.

Přednosti a vlastnosti:
•  Při pravidelném používání podporuje redukci

tmavých skvrn.

• Udržuje pleť přirozeně zářivou a odpočatou.

•  Zklidňuje podrážděnou pleť a pomáhá vyplnit
drobné vrásky.

• Přírodní ingredience v BIO kvalitě.

Luxusní Bio švestkový
kosmetický olej

lisovaný za studena, 30 ml
Švestkový zázrak s nádechem marcipánu... 

SENSITIVESENSITIVE DEEP DEEP 
HYDRATIONHYDRATION

ANTIOXIDANTANTIOXIDANT
PROTECTIONPROTECTION

154

CC6745  BIO PLUM Luxury Cosmetic
Cold Pressed Oil, 30 ml

329 Kč / 13,43 € / 13 BO



Organický meruňkový olej v BIO kvalitě
s obsahem přírodních omega 6 mastných
kyselin a vitaminu E je typický sytou
žlutou barvou a jemnou meruňkovou vůní. 
Řadí se mezi nejjemnější a nejlehčí
oleje – snadno se roztírá a vstřebává
do všech vrstev pleti, díky čemuž zů-
stane příjemně provoněná, hydratovaná
a bez pocitu mastnoty. Při pravidelném 
používání redukuje jemné vrásky a zane-
chává pleť vláčnou. Příjemnou texturu 
oleje oceníte při masážích obličeje včetně 
citlivého očního okolí.
Meruňkový olej můžete použít také při ekzémech 
či spáleninách od sluníčka. Jeho regenerační 
schopnosti jsou vhodné také pro extrémně citlivou 
dětskou pokožku, kterou zklidní a dokonale vyživí. 

Vhodný pro velmi citlivou a jemnou pokožku
se sklony k podráždění. Ocení ho také stárnoucí pleť –
díky jeho schopnosti podporovat tvorbu kolagenu.

Aktivní složky:
SENSITIVE
Díky pečujícím vlastnostem přírodního meruňkového oleje 
se skvěle hodí i pro velmi citlivou pleť.

DEEP HYDRATION
Hloubková hydratace všech vrstev pleti, díky
které zůstane pleť vláčná, pružná a sametově hebká.

ANTIOXIDANT PROTECTION
Vitamin E podporuje zdravý vzhled pleti a chrání
ji před volnými radikály.

Přednosti a vlastnosti:
• Navrací pleti svěží vzhled.

• Hloubkově hydratuje a regeneruje. 

• Vhodný pro velmi citlivou pleť a dětskou pokožku.

• Přírodní ingredience v BIO kvalitě.

Díky pečujícím vlastnostem přírodního meruňkového oleje 

CC6746  BIO APRICOT Luxury Cosmetic
Cold Pressed Oil, 30 ml

329 Kč / 13,43 € / 13 BO

Luxusní Bio MERUŇKOVÝ 
kosmetický olej 
lisovaný za studena, 30 ml
Tekuté meruňkové zlato...

SENSITIVESENSITIVE DEEP DEEP 
HYDRATIONHYDRATION

ANTIOXIDANTANTIOXIDANT
PROTECTIONPROTECTION

155



Exkluzivní kolekce 
PŘÍRODNÍCH peelingů

CPK bio

Certifi kovaná přírodní kosmetika

Poznejte krásu výjimečnosti, v níž se klenoty průzračné
přírody spojují v exkluzivních kosmetických produktech

tělové a pleťové péče s prestižní certifi kací CPK BIO.

Unikátní řada peelingů představuje luxusní kolekci,
která splňuje vysoké nároky certifi kované přírodní kosmetiky. 
Speciální edice peelingů je založena na recepturách obsahu-
jících pouze rostlinné suroviny nejvyšší kvality – bez obsahu 

geneticky modifi kovaných či syntetických látek a uměle vytvo-
řených vonných komponentů. S velkou pokorou a ohledem

k přírodě, šetrnému získávání jednotlivých kosmetických složek,
a také s podporou myšlenky ekologického přístupu

pro zachování rozmanitosti přírodního bohatství
a ochranu životního prostředí. 

156



Bez obsahu: 
• synteticky získaných parfémů
•  ropných látek ‒ jako jsou parafíny,

vazelína nebo minerální oleje
•  syntetických konzervantů
• živočišných složek
•  syntetických barviv
• vybraných tenzidů
• chemických UV filtrů
• geneticky modifikovaných surovin

Prestižní program CPK BIO je českou obdobou 
mezinárodní známky „Kontrolovaná přírodní 
kosmetika“ a uděluje certifi kace kosmetickým
výrobkům vyráběným z přírodních
a ekologických surovin. Exkluzivní kolekce 

PŘÍRODNÍCH peelingů
CPK bio

157



Pečující 
tělový peeling
pro intenzivní hydrataci pro ženy   
150 ml
Obohacený o 100% přírodní esenciální olej z bergamotu, 

jemné višňové výlisky a extrakt z kaštanu...

Exfoliační efekt:

Přednosti a vlastnosti:
•  Šetrně odstraňuje odumřelé kožní buňky 

a napomáhá revitalizaci pokožky.

•  Hloubkově hydratuje, zvláčňuje a zpevňuje.

•  Po aplikaci je pokožka na dotek hebká,
jemná a vyživená.

• Nezanechává mastný pocit.

•  S jemnou vůní 100% přírodního 
esenciálního oleje z bergamotu.

• S unikátní certifikací CPK BIO — použití 
výhradně 100% přírodních surovin.

Typ pokožky:
Všechny typy pokožky. Vhodný i pro citlivou,
suchou až dehydrovanou pokožku těla.

Jak používat:
Aplikujte 1−2x týdně na navlhčenou pokožku 
během sprchování či koupele. Naneste potřebné 
množství peelingu do dlaní a krouživými pohyby 
jemně masírujte. Poté opláchněte teplou vodou 
a pokožku osušte. 

Aktivní složky:
SOUR CHERRY OIL
100% přírodní, za studena lisovaný, višňový olej.

PURE OILS COMPLEX+
Kombinace vzácných 100% přírodních
rostlinných olejů.

AESCULUS HIPPOCASTANUM PURE  
100% přírodní extrakt z kaštanu, který preventivně 
působí protizánětlivě a vyniká svými antioxidačními 
vlastnostmi.

SOUR CHERRY EXFOLIATING CRYSTALS
Jemné výlisky z višňových pecek pro šetrné 
vyhlazení, zlepšení mikrocirkulace v buňkách 
a dosažení dokonale hebké a zářivé pokožky.

AROMA ESSENTIAL
100% přírodní esenciální olej z bergamotu
z krajin prosluněné Itálie.

Účinky:
hydratační, zjemňující, vyživující

jemný

AESCULUS AESCULUS 
HIPPOCASTANUM HIPPOCASTANUM 

PUREPURE

PURE OILS PURE OILS 
COMPLEX+ COMPLEX+ 

SOUR SOUR 
CHERRY OILCHERRY OIL

AROMA AROMA 
ESSENTIALESSENTIAL

SMOOTH SMOOTH 
EFFECTEFFECT

Znovuzrození  pro Vaši 

unavenou pokožku!

158



Znovuzrození  pro Vaši 

unavenou pokožku!

159

CC6762  Luxury Caring & Hydrating Body 
Scrub for Women, 150 ml

299 Kč / 12,20 € / 12 BO



Rozjasňující 
tělový peeling
s hřejivým účinkem pro ženy  
150 ml
Obohacený o 100% přírodní esenciální olej ze sladkého pomeranče, 

výlisky z meruňkových jader a speciální složku Warming Delight+ . . .

Exfoliační efekt:

Přednosti a vlastnosti:
•  Intenzivně pokožku prokrvuje, detoxikuje 

a prohřívá.

•  Šetrně odstraňuje nečistoty z pórů 
a odumřelé kožní buňky.

•  Po aplikaci zůstává pokožka projasněná a vláčná.

•  Má viditelný vyhlazující efekt díky obsahu
exfoliantů z meruňkových jader.

•  Nezanechává mastný pocit.

•  S jemnou vůní 100% přírodního esenciálního
oleje ze sladkého pomeranče.

•  S unikátní certifikací CPK BIO — použití 
výhradně 100% přírodních surovin.

Typ pokožky:
Všechny typy pokožky včetně citlivé.

Jak používat:
Aplikujte 1−2x týdně na navlhčenou pokožku 
během sprchování či koupele. Naneste potřebné 
množství peelingu do dlaní a krouživými pohyby 
jemně masírujte. Poté opláchněte teplou vodou 
a pokožku osušte.

Aktivní složky: 
APRICOT SEED OIL
100% přírodní, za studena lisovaný, meruňkový olej.

WARMING DELIGHT+
Účinné spojení 100% přírodního extraktu z kořene 
kurkumovníku, extraktu z medu a přírodního kofeinu
pro přirozené prokrvení a prohřátí pokožky těla.

PURE OILS COMPLEX+
Kombinace vzácných 100% přírodních
rostlinných olejů.

APRICOT EXFOLIATING CRYSTALS  
Výlisky z meruňkových jader pro výrazný exfoliační 
efekt, projasnění pokožky a dodání zdravého 
a sjednoceného tónu.

AROMA ESSENTIAL 
100% přírodní esenciální olej ze sladkého
pomeranče z exotické Brazílie.

Účinky:
hřejivý, detoxikační, rozjasňující, vyživující a pěstící

výrazný

WARMING WARMING 
DELIGHT+DELIGHT+

PURE OILS PURE OILS 
COMPLEX+ COMPLEX+ 

AROMA AROMA 
ESSENTIALESSENTIAL

APRICOT APRICOT 
SEED OILSEED OIL

SMOOTH SMOOTH 
EFFECTEFFECT

160



S extraktem z medu

a přírodním kofeinem 

pro hloubkovou detoxikaci!

161

CC6763  Luxury Brightening & Warming Body 
Scrub for Women, 150 ml

299 Kč / 12,20 € / 12 BO



Jemný vyživující 
pleťový peeling
pro ženy  
50 ml
Obohacený o 100% přírodní esenciální olej z meduňky, výlisky 

ze švestkových jader a extrakt z kořene Sibiřského ženšenu...

Aktivní složky: 
NATURAL AGENT
Vzácný a silný přírodní antioxidant vitamin E působí
jako účinná prevence proti předčasnému stárnutí pleti.

PURE OILS COMPLEX+
Kombinace vzácných 100% přírodních
rostlinných olejů.

PLUM SEED OIL
100% přírodní, za studena lisovaný, švestkový olej.

ACANTHOPANAX SENTICOSUS PURE
100% přírodní extrakt z kořene eleuterokoku
ostnitého ‒ zvaného „Sibiřský ženšen“.

PLUM EXFOLIATING CRYSTALS  
Extra jemné výlisky ze švestkových pecek pro podporu 
čisté a hladké pleti, redukci nedokonalostí a sjednocení 
tónu pleti.

AROMA ESSENTIAL
100% přírodní esenciální olej z meduňky indicum
z rozmanitých ostrovů Indonésie.

Účinky:
vyživující, regenerační, obnovující a hydratační

velmi jemnýExfoliační efekt:

Přednosti a vlastnosti:
•  Šetrně zbavuje nečistot ulpívajících na pleti (prach, 

nadbytečný maz, nečistoty z ovzduší, pyl, ...).

•  Podporuje mikrocirkulaci pleti, čímž napomáhá 
rychlejší obnově kožních buněk.

•  Jemně o pleť pečuje, zjemňuje ji, projasňuje
a dodává jí zdravý půvab.

•  Nezanechává mastný pocit.

•  S jemnou vůní 100% přírodního esenciálního 
oleje z meduňky indicum.

•  S unikátní certifikací CPK BIO — použití
výhradně 100% přírodních surovin.

Typ pleti:
Pro všechny typy pleti. Vhodný také k pravidelné 
péči o pleť suchou a citlivou.

Jak používat:
Aplikujte 1−2x týdně na navlhčenou pleť během Vaší 
denní či večerní rutiny. Naneste potřebné množství
peelingu do dlaní a krouživými pohyby jemně masírujte 
tvář. Vyhněte se oblasti očního okolí. Poté opláchněte 
teplou vodou a pleť osušte. 

AROMA AROMA 
ESSENTIALESSENTIAL

vyživující, regenerační, obnovující a hydratační

PLUM PLUM 
SEED OILSEED OIL

NATURAL NATURAL 
AGENTAGENT

PURE OILS PURE OILS 
COMPLEX+ COMPLEX+ 

SMOOTH SMOOTH 
EFFECTEFFECT

162



Čistá a zdravá pleť,

která bude zářit!

CC6764  Luxury Gentle & Nourishing Skin 
Peeling for Women, 50 ml

269 Kč / 10,98 € / 11 BO

163



EYOS MAGNOLI
Love Magnetify+ 
Formula

164164

Něžná ženská smyslnost...
Něžná krása i nezkrotná energie nabitá jiskrami ženskosti propojující se ve výjimečné kosmetické kolekci EYOS MAGNOLI.

Opojná vůně vznešených květů magnolie, protkaná podmanivými tóny jasmínu, se dokonale snoubí
s jemným dřevitým podtónem ylang-ylang. Vonnou kompozici příjemně zakončuje rafi novaná

ovocná nota s osvěžujícím dotekem zelených tónů. 



EYOS MAGNOLI
Eau de Parfum pro ženy 
50 ml

Vrchní nota:
ylang-ylang, zelené tóny, aldehydická nota

Střední nota:
magnolie, jasmín, ovocné tóny

Spodní nota:
cedr, ambra, mošus

Luxusní dárková krabička je součástí balení!

1 599 Kč / 65,30 € / 64 BO

Aktivní složky: 
Love 
Magnetify+  
Formula

Unikátní komplex s feromony 
přírodního původu dodává 
neodolatelnou přitažlivost 
a podtrhuje osobní kouzlo ženy.

NEW

165

Aktivní složky: 
Unikátní komplex s feromony 

Probuďte v sobě nadpozemskou 
nespoutanost bohyně!

CC6793   EYOS MAGNOLI ‒
Eau de Parfum for Women, 50 ml



Typ pokožky:
Vhodný pro všechny typy pokožky, včetně suché a citlivé.

Jak používat:
Krouživými pohyby prstů nanášejte na pokožku těla
a jemně vmasírujte. Následně opláchněte vodou. 

•  Šetrně smývá nečistoty z pokožky a zanechává
ji hedvábně jemnou a projasněnou.

•  Unikátní exfoliační efekt.

•  Čistá hypoalergenní vůně.

•  Biologicky odbouratelný produkt.

Typ pokožky:Typ pokožky:
Vhodný pro všechny typy pokožky, včetně suché a citlivé.Vhodný pro všechny typy pokožky, včetně suché a citlivé.

Aktivní složky:
HydraActive+ Jedinečný komplex aktivních

látek pro hloubkovou hydrataci
a zjemnění pokožky.

Natural
Complex 

100% přírodní extrakty z aloe vera
a jasmínu pro dokonalou regeneraci
a zklidnění citlivé pokožky.

Pink
Exfoliate+

Přírodní komplex doplněný
o růžový jíl a kyselinu mléčnou,
který intenzivně odstraňuje
odumřelé buňky z pokožky.

Aroma
Antiallergic 

Hypoalergenní vůně harmonie
květů a svěžesti jako symbol
ženské krásy, energie a něhy.

Love
Magnetify+ 
Formula 

Unikátní komplex s feromony 
přírodního původu dodává ne-
odolatelnou přitažlivost a pod-
trhuje osobní kouzlo ženy. 

NEW

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

166

CC6792  EYOS MAGNOLI ‒
Shower Gel for Women,
250 ml

199 Kč / 8,12 € / 8 BO

Aktivní složky:Aktivní složky:

Rituál plný relaxace se smyslnou vůní 
rozkvetlých magnolií ...



EYOS MAGNOLI
Deodorant pro ženy 
50 ml

Typ pokožky:
Vhodný pro všechny typy pokožky.

Jak používat:
Aplikujte na čistou a suchou pokožku podpaží kdykoliv 
během dne. Vhodný pro každodenní použití. 

•  Zajišťuje dlouhotrvající ochranu proti zápachu,
pocit komfortu a svěžesti.

•  Rychle se vstřebává a šetrně pečuje
o pokožku podpaží.

•  Neobsahuje soli hliníku ‒ zcela
bezpečný pro zdraví.

•  Nezanechává žádné stopy na oblečení.
•   Čistá hypoalergenní vůně.
•   Snadné a praktické nanášení díky

kuličkovému aplikátoru.

Typ pokožky:

Aktivní složky:
Natural 
Deodorant 

Přírodní ochranný komplex proti zápa-
chu a množení mikroorganismů zajistí
pocit čistoty s antibakteriálním účinkem 
pro dlouhotrvající pocit svěžesti po celý den.

Pink
Refresh+
Complex

Přírodní komplex s růžovým jílem zajistí pocit
svěžesti po celý den. Osvěžuje pokožku,
chrání ji před podrážděním a pomáhá
jí udržovat přirozenou rovnováhu.

Love 
Magnetify+
Formula

Unikátní komplex s feromony přírodního 
původu dodává neodolatelnou přitažlivost
a podtrhuje osobní kouzlo ženy.

Natural
Complex 

100% přírodní extrakty z aloe vera
a jasmínu pro dokonalou regeneraci
a zklidnění citlivé pokožky.

Aroma
Antiallergic 

Hypoalergenní vůně harmonie květů
a svěžesti jako symbol ženské krásy,
energie a něhy.

CC6794  EYOS MAGNOLI ‒
Deodorant for Women,
50 ml

249 Kč / 10,16 € / 10 BO

Intenzivní čistota a svěžest protkaná
okouzlující vůní! Bez aluminiových solí!

NEW

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

167



Love Magnetify+ 
Formula

Neodolatelná 
síla přitažlivosti!

168



Vrchní nota:
aldehydy, bergamot, mandarinka, koriandr,
zázvor, růžový pepř, jalovec

Střední nota:
levandule, geránium, šalvěj muškátová,
list fi alky, kosatec, jasmín

Spodní nota: 
jantar, pižmo, cedrové dřevo

Aktivní složky: 
Love 
Magnetify+
Formula

Jedinečný komplex s feromony 
rostlinného původu dodává muži 
neodolatelné charisma a přitažlivost.

Eau de Parfum pro muže
50 ml

Vrchní nota:
aldehydy, bergamot, mandarinka, koriandr,
zázvor, růžový pepř, jalovec

Střední nota:
levandule, geránium, šalvěj muškátová,
list fi alky, kosatec, jasmín

Spodní nota: 
jantar, pižmo, cedrové dřevo

Aktivní složky: 
Love 
Magnetify+
Formula

Jedinečný komplex s feromony 
rostlinného původu dodává muži 
neodolatelné charisma a přitažlivost.

NEW

Odvážná vůně pro život 
plný dobrodružství!

1 599 Kč / 65,30 € / 64 BO

Luxusní dárková krabička je součástí balení!

169

CC6791  MAN ZONE No. 1
Eau de Parfum for Men, 50 ml



Typ pokožky:
Vhodný pro všechny typy pokožky.

Jak používat:
Naneste na vlhkou pokožku, krouživými pohyby vytvořte 
jemnou pěnu a dopřejte si chvíli relaxace s jedinečnou vůní 
MAN ZONE No. 1! Na závěr opláchněte vodou.

Gel je možné použít i na vlasy, osvěžuje a regeneruje 
vlasovou pokožku, pomáhá omezovat tvorbu lupů. 

•  Zanechá Vaši pokožku čistou, příjemně osvěženou 
a vláčnou.

•  Unikátní receptura na bázi přírodních složek.

•  LOW POO – mírně pěnivý, tvoří jemnou hedvábnou pěnu.

Aktivní složky: 
Bergamot 
Freshwater

Jemná přírodní bioaktivní voda 
z bergamotu má jedinečné osvěžující, 
čisticí a relaxační účinky.

Aloe 
Barbadensis 
Pure

 100% přírodní extrakt z aloe vera 
skvěle regeneruje pokožku, hydratuje
ji a zmírňuje podráždění.

Love 
Magnetify+
Formula

Jedinečný komplex s feromony 
rostlinného původu dodává muži 
neodolatelné charisma a přitažlivost.

Natural 
Deodorant

Přírodní ochranný komplex proti zá-
pachu a množení mikroorganismů 
zajistí příjemný pocit čistoty 
a svěžesti po celý den.

Typ pokožky:
Vhodný pro všechny typy pokožky.

Jak používat:
Naneste na vlhkou pokožku, krouživými pohyby vytvořte 
jemnou pěnu a dopřejte si chvíli relaxace s jedinečnou vůní 
MAN ZONE No. 1! Na závěr opláchněte vodou.

Gel je možné použít i na vlasy, osvěžuje a regeneruje 
vlasovou pokožku, pomáhá omezovat tvorbu lupů. 

•  Zanechá Vaši pokožku čistou, příjemně osvěženou 
a vláčnou.

•  Unikátní receptura na bázi přírodních složek.

•  LOW POO – mírně pěnivý, tvoří jemnou hedvábnou pěnu.

Aktivní složky: 
Bergamot 
Freshwater

Aloe 
Barbadensis 
Pure

Love 
Magnetify
Formula

Natural 
Deodorant

Sprchový gel pro muže
250 mlSprchový gel pro dokonalý pocit svěžesti 

revitalizuje Vaše tělo i mysl! 

170

199 Kč / 8,12 € / 8 BO

CC6718  MAN ZONE No. 1
Shower Gel for Men, 250 ml



Typ pokožky:
Vhodný pro všechny typy pokožky včetně citlivé.

Jak používat:
Aplikujte na čistou a suchou pokožku podpaží. 

•  Spolehlivá ochrana proti zápachu po celý den.

•  Snadná aplikace, rychlá vstřebatelnost.

•  Unikátní receptura na bázi přírodních složek.

•  Neobsahuje soli hliníku, zcela bezpečný pro zdraví.

•  Šetrně pečuje o pokožku podpaží. 

•  Nezanechává skvrny na oblečení.

Aktivní složky: 
Natural 
Deodorant

Přírodní ochranný komplex proti zá-
pachu a množení mikroorganismů 
zajistí příjemný pocit čistoty 
a svěžesti po celý den.

Love 
Magnetify+
Formula

Jedinečný komplex s feromony 
rostlinného původu dodává muži 
neodolatelné charisma a přitažlivost.

Bergamot 
Freshwater

Jemná přírodní bioaktivní voda 
z bergamotu má jedinečné osvěžující, 
čisticí a relaxační účinky.

Aloe 
Barbadensis 
Pure

100% přírodní extrakt z aloe vera 
skvěle regeneruje pokožku, hydratuje
ji a zmírňuje podráždění.

Deodorant pro muže
50 ml Jedinečný pocit svěžesti a sebevědomí 

po celý den! 

171

249 Kč / 10,16 € / 10 BO

CC6725  MAN ZONE No. 1
Deodorant for Men, 50 ml



Typ vlasů a vlasové pokožky:
Oslabené, unavené vlasy se sklonem k vypadávání
a unavená vlasová pokožka. Díky šetrnému složení
je vhodný i pro citlivou pokožku. 

Jak používat:
Aplikujte na mokré vlasy, vmasírujte a opláchněte. 
V případě potřeby postup opakujte.
Vhodný pro každodenní péči.

Aktivní složky: 
Hair Rescue 
Extracts

Výtažky z ženšenu, černého kmínu 
a lopuchu zabraňují vypadávání 
vlasů a podporují růst nových vla-
sů díky stimulaci vlasových folikul.

Glycyrrhiza 
Glabra 
Extract 

Výtažek z lékořice prokrvuje 
a působí blahodárně na vlasovou 
pokožku.

Piper Nigrum 
Extract 

Výtažek z černého pepře navrací 
vlasům sametovou hebkost 
a přirozený lesk.

Vitamin B 
Complex

Komplex dodávající vlasům 
potřebné živiny v podobě 
vitaminů B a biotinu.

Amino Acid 
Extract

Výtažek z aminokyselin zásadních 
pro tvorbu keratinu dodává 
vlasům pevnost a sílu.

Přednosti a vlastnosti:
•  Unikátní přírodní složení.

•  Redukuje vypadávání vlasů a reaktivuje růst
nových zdravých vlasů.

•  Zaceluje velmi poškozené vlasy, čímž zlepšuje
jejich vzhled a texturu.

•  Vyživuje vlasy od kořínků ke konečkům a navrací
jim sametovou hebkost a přirozený lesk.

•  Zvyšuje a dlouhodobě zlepšuje mikrocirkulaci 
ve vlasové pokožce, čímž zajišťuje prokrvení
vlasových váčků nezbytných pro dostatečný
přísun živin a správnou funkci výživy vlasů.

•  Revitalizuje kožní mechanismy, stimuluje tvorbu 
kolagenu, elastinu a keratinu, které jsou důležité 
pro vlasovou pokožku.

Šampon proti vypadávání a na podporu růstu vlasů

250 ml

TI
P!

Bergamot 
Freshwater

Jemná přírodní bioaktivní voda 
z bergamotu má jedinečné osvěžující, 
čisticí a relaxační účinky.

Aloe 
Barbadensis 
Pure

100% přírodní extrakt z aloe 
vera skvěle regeneruje pokožku, 
hydratuje ji a zmírňuje podráždění.

Love 
Magnetify+
Formula

Jedinečný komplex s feromony 
rostlinného původu dodává muži 
neodolatelné charisma a přitažlivost.

Stimuluje růst nových vlasů a dodává jim
prvotřídní péči!

TI
P!

Pokud trpíte na vypadávání vlasů, vyvarujte se častému nošení pokrývek hlavy,
hrubému zacházení s vlasy a zaměřte se na Váš jídelníček, který doplňte o potraviny 
obsahující vitaminy B, C, E a minerály jako jsou zinek a železo. 

172



Šampon proti vypadávání a na podporu růstu vlasů

250 ml

Vyživující péče pro sametově
hebké vlasy!

Stimuluje růst nových vlasů a dodává jim
prvotřídní péči!

279 Kč / 11,39 € / 11 BO

Věděli jste, že...
... oslabená vlasová pokožka a vlasy,
které snadno vypadávají, potřebují velmi 
jemnou péči? Proto je důležité používat 
šampon, jehož složení nezatěžuje vlasy
ani vlasovou pokožku umělými látkami,
je šetrné a hloubkově vyživuje.

173

CC6735  MAN ZONE No.1 Hair Rescue & Growth
Stimulating Shampoo for Men, 250 ml



Luxusní dárková krabička je součástí balení!Luxusní dárková krabička je součástí balení!

Šarmantní Gentless 
představuje přitaž-

livou moc a hloubku 
vyjádřenou tóny 

guajakového dřeva
a sladkou aurou ambry, 

která přechází v srdce 
květinové souhry 

aromatické levandule, 
konvalinky a geránie 

v charakterní vůni, jež 
nabízí pravou eleganci, 

vášeň a přirozenou 
noblesu s odlehčenou 

svěžestí citrusových not...

GENTLESS

Vrchní nota:
citrusy, zázvor, kardamom

Střední nota:
levandule, geránie, konvalinka

Spodní nota: 
cedr, guajakové dřevo, ambra

Popis vůně:
citrusová, svěží, aromatická

1 599 Kč / 65,30 € / 64 BO

CC6784  CC CERNY COSMETIX GENTLESS
Eau de Parfum for Men, 50 ml

174



EXKLUZIVNÍ

KOLEKCE
PARFÉMY
pro něj a pro ni

Luxusní dárková krabička je součástí balení!Luxusní dárková krabička je součástí balení!

Tajuplná Skailyn v sobě 
jako černý démant
ukrývá klasický půvab 
vznešené vanilky vábící 
svými hřejivými tóny
a třpytivou svěžestí
mandarinky a grape-
fruitu. Její působivá 
křehkost se projevuje
v záři osobité vůně
s orientálním jasmínem 
a sytým základem 
santalového dřeva
ve stínohře sladce 
pudrového mošusu...

SKAILYN

Vrchní nota:
mandarinka, grapefruit

Střední nota:
jasmín, frézie

Spodní nota: 
mošus, santalové dřevo, vanilka

Popis vůně:
květinová, gurmánská, dřevitá

CC6787  CC CERNY COSMETIX SKAILYN
Eau de Parfum for Women, 50 ml

1 599 Kč / 65,30 € / 64 BO

175





home care
péče
o Vaši
domácnost

Prostorová aromatika    204

Koupelny a toalety     194

Vysávání     214

Pomocníci pro celou domácnost   218

Podlahy     210

Úklid kuchyně     183

Univerzální úklidové prostředky   178



Mimořádně šetrný
k Vám i k přírodě!

Univerzální úklidový 
prostředek
1 000 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Unikátní ekologický prostředek pro úklid 

celé domácnosti.

•  Silný, avšak mimořádně šetrný k Vám 
i k přírodě!

•  Snadno odstraní veškeré nečistoty 
a mastnotu.

•  S jemnou hypoalergenní parfemací Auri Skye.

•  Na povrchu nezanechává žádný lepivý povlak.

•  Lze jej použít na mytí všech typů podlah 
a povrchů v celé Vaší domácnosti.

•  Vyrobený na bázi přírodních složek.

•  Bez obsahu SLS/SLES, fosfonátů 
a syntetických barviv. 

•  Biologicky rozložitelný a odbouratelný.

Návod k použití:
•  Naředěný roztok doporučujeme nanášet 

pomocí lahve s rozprašovačem nebo použít 
na mytí podlah a povrchů běžným způsobem.

•  Poměr ředění:

Na použití běžným způsobem (na mytí podlah): 
8 g (8 ml) prostředku : 4 l vody. 

•  Lahev s rozprašovačem na ředění EURONA 
by CERNY je možno přiobjednat pod nr. 4001.

... víceúčelový čisticí prostředek lze použít na podla-
hy (linoleum, dlaždice, mramor, umyvadla, spr-
chové kouty, toalety, glazurované dlaždice, ...) 
a na ostatní povrchy v domácnosti (omyvatelné 
zdi, kliky, lakovaná dřeva, odpadkové koše, ...)?

VĚDĚLI JSTE, ŽE...

1 000 ml = 50x 0,5 litrová
lahev víceúčelového čisticího 
prostředku s rozprašovačem

2.

8 g (8 ml)

4,0 l

1.8 g

40 g

Výjimečnou účinnost 
Univerzálního úklidového 

prostředku Auri Skye prokazují 
úspěšné testy účinnosti na SGS 

INSTITUT FRESENIUS!

178



Auri Skye
nr. 3361

Universal Cleaner
Auri Skye
1 000 ml

299 Kč 

12,20 € 
12 BO 

Ek
o

lo
g

i c

k y š e t r n ý

v
ý

r
o

b
ek

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

179



Přednosti a vlastnosti:
•  Aktivně čistí všechny typy podlah a povrchů

v celé domácnosti.

•  Lehce odstraní veškeré nečistoty včetně silné 
mastnoty.

•  Na povrchu nezanechává žádný lepivý povlak
ani šmouhy.

•  Mimořádně účinný vůči nečistotám a zároveň 
šetrný k pokožce Vašich rukou.

•  Jedinečné ekologicky šetrné přírodní složení!

•  Bez obsahu SLS/SLES, fosfonátů
a syntetických barviv.

•  Biologicky rozložitelný a odbouratelný. 

Návod k použití:
•  Naředěný roztok doporučujeme nanášet pomocí 

lahve s rozprašovačem nebo použít na mytí podlah
a povrchů běžných způsobem.

•  Poměr ředění:

A/  do lahve s rozprašovačem:
20 ml prostředku : 480 ml vody 

B/  na použití běžným způsobem (na mytí podlah): 
10 ml prostředku : 4 l vody 

•  Lahev s rozprašovačem na ředění EURONA 
by CERNY je možno přiobjednat pod nr. 4001.

249 Kč 

10,16 € 
10 BO 

1 000 ml = 50x 0,5 litrová
lahev víceúčelového čisticího 
prostředku s rozprašovačem

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

2. 3.

2.

480 ml
vody

20 ml

1.

A

10 ml

4,0 l

1.

B

10 ml

40 ml

1 000 ml = 50x 0,5 litrová

bez MIT/CMIT

nr. 3379

Universal Cleaner
Black Grape
1 000 ml

Černý hrozen

Univerzální
úklidový 

prostředek
1 000 ml

180



Zelená
nr. 3383

Universal Cleaner
Green
1 000 ml

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

nr. 3382

Universal Cleaner
Raspberry & Mint
1 000 ml

Malina & máta

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍHYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Levandule
nr. 3380

Universal Cleaner
Lavender
1 000 ml

nr. 3381

Universal Cleaner
Spring Aloe
1 000 ml

Pramen Aloe

249 Kč 

10,16 € 
10 BO 

nr. 3346

Universal Cleaner
Aiwysnow
1 000 ml

Aiwysnow

181



Přednosti a vlastnosti:
•  Vlhčené úklidové ubrousky s příjemnou a osvěžu-

jící parfemací vzácné odrůdy „Černého hroznu“.

•  Biologicky odbouratelné a kompostovatelné.

•  Všestranný pomocník při úklidu celé domácnosti.

•  Ubrousky důkladně odstraňují nečistoty i zaschlé 
skvrny a mastnotu.

•  Na čištěném povrchu vytvářejí odolnou vrstvu, 
která ho chrání před usazováním prachu.  

•  Čistí beze šmouh a příjemně provoní čištěný prostor.

•  Vhodné pro čištění všech omyvatelných ploch 
ve Vaší domácnosti.

•  Praktické a snadno uzavíratelné balení 
zabraňuje vysychání ubrousků!

Speciální složky:
E-PROTECTION – Vytváří ochrannou vrstvu. 

Speciální vlhčené 
ubrousky
pro snadný úklid 

44 ks

199 Kč 

8,12 € 
8 BO 

speciální složky

vy
tv
áří

ochr
annou vrstvu

E-PROTECTI
ON

Brilantní čistota 

a lesk jedním  tahem!

speciální složky

nr. 3329

Easy Cleanup!
Special Wet Wipes
Black Grape
44 pcs

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Certifi kováno PEFC
Tento produkt pochází z lesů obhospo-
dařovaných trvale udržitelným způsobem 
z recyklovaných a kontrolovaných zdrojů. 

182



Využijete
v celé kuchyni!

4X 500 ml

=
1. 2.

Čisticí prostředek
NA KUCHYNĚ
4x koncentrovaný
500 ml

2.

nr. 3005

Kitchen Cleaner
500 ml

199 Kč 

8,12 € 
8 BO 

Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce koncentrovaný a účinný prostředek,

který působí okamžitě.

•  Důkladně vyčistí extrémně odolnou špínu 
včetně mastnoty a připálených jídel bez nutnosti 
mechanického drhnutí.

•  Vhodný pro všechny typy kuchyňských desek
a obkladů.

•  Díky ochranné složce E-PROTECTION zabraňuje 
dalšímu usazování nečistot a usnadňuje následné 
čištění.

•  Na čištěném povrchu nezanechává žádné stopy.

•  S obsahem speciální antibakteriální složky.

•  S příjemnou a svěží hypoalergenní vůní pomerančů.

•  Snadno biologicky odbouratelný.

•  Bez barviv, SLS/SLES a MIT/CMIT.

Speciální složky:
E-PROTECTION – Vytváří ochrannou vrstvu.

Návod k použití:
•  Přípravek je vhodný na veškeré hladké povrchy 

(pracovní plochy, horní části sporáku, skříňky, dřezy, 
lednice, sklokeramické desky, odsavače par, ...).

•  Doporučujeme ho nanášet pomocí lahve
s rozprašovačem.

•  Nakonec setřete čistým hadříkem nebo opláchněte vodou.

Poměr ředění:

1 : 1 při silném nánosu 

1 :  3 při běžném znečištění

•  Lahev s rozprašovačem na ředění EURONA
by CERNY je možno přiobjednat pod nr. 4001.

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

speciální složky

vy
tv
áří

ochr
annou vrstvu

E-PROTECTI
ON

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

183



Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce koncentrovaný prostředek pro šetrné, 

přesto účinné čištění sklokeramických varných 
desek.

•  Docílíte maximálního lesku jako u nové varné desky.

•  Čistí snadno a rychle.

Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce koncentrovaný prostředek vhodný k šetrnému 

a účinnému čištění plynových a elektrických sporáků. 

•  Odstraní mastné a zapečené nečistoty z povrchu 
sporáku.

•  Čistí velice snadno, rychle a pohodlně.

•  Nepoužívejte na rozpálený povrch.

Speciální složky (nr. 3021, nr. 3108):
E-PROTECTION – Vytváří ochrannou vrstvu. 

Návod k použití (nr. 3021, nr. 3108): 
•  Naneste menší množství prostředku na celou 

plochu čištěného povrchu a nechte působit.

•  Po chvíli setřete vodou a vyleštěte do sucha.

Už žádné
šmouhy!

Čisticí prostředek
NA SKLOKERAMICKÉ 

DESKY
250 ml

Čisticí prostředek
NA PLYNOVÉ A ELEKTRICKÉ 

SPORÁKY
250 ml

nr. 3108

Cooker Cleaner
250 ml

249 Kč 

10,16 € 
10 BO 

179 Kč 

7,31 € 
7 BO 

speciální složky

vy
tv
ář

í oc
hrannou vrstvu

E-PROTECTI
ON

2.1.

Čistěte sporák po kaž-
dém větším znečištění 
a další čištění bude 
jednodušší. 

DOPORUČENÍ:

nr. 3021

Glass-Ceramic
Cleaner
250 ml

184



Už žádné
šmouhy!

Přednosti a vlastnosti:
• Ekologický prostředek s vysoce koncentrovaným složením.

•  Obsahuje přírodní extrakt z grepových jader, která jsou
ceněna pro své antiseptické a dezinfekční účinky.

•  Zajišťuje dokonalou hygienickou čistotu lednice
a zároveň eliminuje nežádoucí pachy.

•  Snadná aplikace pomocí rozprašovače.

•  Na potravinách skladovaných v lednici 
nezanechává žádnou pachuť!

•  Pro udržení dlouhodobé čistoty a svěžesti Vaší lednice
doporučujeme kombinovat s Pohlcovačem
pachů do chladničky (nr. 3322 nebo nr. 3011).

Speciální složky:
X-ODOUR – Neutralizuje pachy. 

E-PROTECTION – Vytváří ochrannou vrstvu. 

Návod k použití:
•  Přípravek aplikujte rovnoměrně a v dostatečném 

množství do lednice a nechte působit.

•  Poté stačí umýt vlhkým hadříkem.

•  Prostředek není určen k ošetření potravin.

•  Doporučujeme používat pravidelně.

speciální složky

ne

utr
alizuje pachy

X-ODOUR

vy
tv
ář

í oc
hrannou vrstvu

E-PROTECTI
ON

1. 2.

Ekologický prostředek s vysoce koncentrovaným složením.

Obsahuje přírodní extrakt z grepových jader, která jsou
ceněna pro své antiseptické a dezinfekční účinky.

Zajišťuje dokonalou hygienickou čistotu lednice

Vaší lednice

).

Přípravek aplikujte rovnoměrně a v dostatečném 

oooooouuuuuu vvvvvvvrrrrrrsssssssttttttttvvvvvvvvvuuuuuuuuu

TTTTTTTTIIIIIIIIIOOOOOOOOOO

NNNNNNNNN nr. 3359

Hygienic
Refrigerator Cleaner
250 ml

159 Kč 

6,49 € 
6 BO 

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

HYGIENICKÝ
ČISTICÍ PROSTŘEDEK
pro čistotu a svěžest ledničky
250 ml

Snadný úklid 
lednice!

185



Rychlá aktivace
a rozpuštění ledu!

ODMRAZOVAČ
do ledničky a mrazáku

500 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce koncentrované složení s obsahem

speciální složky DEFROST-COMPLEX 
a dalších účinných látek se velmi rychle 
aktivuje a rozpouští zbytky ledu a námrazy 
na stěnách lednice či mrazáku.

•  Snadná a přesná aplikace díky praktickému 
rozprašovači.

•  Účinně odstraňuje nežádoucí bakterie a povrch 
tak zanechává dokonale čistý.

•  Prostředek neobsahuje přídavné konzervanty 
a příjemně voní.

Speciální složky:
DEFROST-COMPLEX – Účinné odmrazení.

Návod k použití:
•  Vypněte lednici nebo mrazák, vyprázdněte 

a odpojte od elektrické sítě.

•  Přípravek nastříkejte rovnoměrně a v dostatečném 
množství na led a námrazu v chlazeném prostoru 
a nechte působit.

•  Po uvolnění ledu doporučujeme omýt stěny 
spotřebiče běžným způsobem.

•  Prostředek není určen k odmrazování skel 
a zámků u automobilů.

speciální složky

úč
inn

é odmrazení

D
EFROST-COMPL

EX

nr. 3096

Refrigerator & Freezer 
Defrosting Agent
500 ml

189 Kč 

7,71 € 
8 BO 

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

186



Rychlá aktivace
a rozpuštění ledu! Přednosti a vlastnosti (nr. 3011):

•  Speciální granulky účinně pohlcují a neutralizují
veškeré pachy potravin, které se vytvářejí
v chladničce.

•  Pohlcovač snižuje vlhkost, která je příčinou
vzniku bakterií a plísní. Pomáhá snížit
spotřebu elektrické energie. 

•  Současně napomáhá uchovávat potraviny
déle čerstvé.

•  Balení vydrží 3 měsíce.

Přednosti a vlastnosti (nr. 3322):
•  Unikátní technologie na bázi přírodních složek 

spolehlivě pohlcuje a neutralizuje nežádoucí 
pachy v chladničce či spíži. 

•  Účinně eliminuje celé spektrum běžných 
pachů a díky tomu nabízí i další možnosti 
využití v domácnosti. 

•  Součástí balení je absorpční polštářek
(náhradní si můžete dokoupit pod nr. 4393). 

Speciální složky:
X-ODOUR – Neutralizuje pachy.

Návod k použití (nr. 3011 a nr. 3322):
•  Sáček vyjměte z ochranné fólie a vložte

do střední části chladničky (nr. 3011).

•  Přiměřené množství prostředku aplikujte na absorpční 
polštářek (možno spojit v jeden nebo použít odděleně),
po vyprchání účinku aplikaci zopakujte (nr. 3322).

Přednosti a vlastnosti (nr. 3011):

POHLCOVAČ PACHŮ
do chladničky
50 ml, 200 g

Přednosti a vlastnosti (nr. 3011):
 granulky účinně pohlcují a neutralizují

Přednosti a vlastnosti (nr. 3322):
Unikátní technologie na bázi přírodních složek 

Přednosti a vlastnosti (nr. 3011):

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

speciální složky

ne

utr
alizuje pachy

X-ODOUR

nr. 3322

Refrigerator 
Odour Absorber
50 ml

169 Kč 

6,90 € 
7 BO 

119 Kč 

4,86 € 
5 BO 

nr. 4393

Absorbent
Lotus Pad
1 pc

15 Kč 

0,61 € 

nr. 3011

Refrigerator
Odour Absorber
200 g

187



Přednosti a vlastnosti:
• Vysoce koncentrované složení.

•  Účinně odstraňuje mastnotu, připálené 
a připečené zbytky jídla v troubě 
a na grilovacích roštech.

•  Prostředek lze použít na čištění vnitřního 
prostoru trouby a na kovové rošty grilu.

•  Speciální gelová forma prostředku.

•  Vyčistí bez nepříjemného zápachu.

Návod k použití:
•  Neředěný prostředek nastříkejte rovnoměrně 

na čištěný povrch a nechte působit.

•  Po vyčištění povrch omyjte čistou vodou.

•  Účinek prostředku zvýšíte tím, že troubu 
nebo gril mírně nahřejete (cca 30 °C).

•  Při práci s výrobkem používejte rukavice 
a dodržujte pokyny výrobce.

•  Nepoužívejte na nerezové povrchy.

Přednosti a vlastnosti:
• Vysoce koncentrované složení.

•  Účinně odstraňuje mastnotu, připálené 
a připečené zbytky jídla v troubě 
a na grilovacích roštech.

•  Prostředek lze použít na čištění vnitřního 
prostoru trouby a na kovové rošty grilu.

•  Speciální gelová forma prostředku.

•  Vyčistí bez nepříjemného zápachu.  Vyčistí bez nepříjemného zápachu.  

Návod k použití:
•  Neředěný prostředek nastříkejte rovnoměrně 

na čištěný povrch a nechte působit.

•  Po vyčištění povrch omyjte čistou vodou.

•  Účinek prostředku zvýšíte tím, že troubu 
nebo gril mírně nahřejete (cca 30 °C).

•  Při práci s výrobkem používejte rukavice 
a dodržujte pokyny výrobce.

•  Nepoužívejte na nerezové povrchy.

1. 2.

nr. 3022

Grill & Oven Cleaner
250 ml

179 Kč 

7,31 € 
7 BO 

Maximálně
účinný!

Čisticí prostředek
NA TROUBY

A GRILY
250 ml

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

188



Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce koncentrované složení vyčistí i velmi 

odolné nečistoty bez nutnosti mechanického 
drhnutí.

•  Účinně odstraňuje zaschlé zbytky jídla, oleje, 
tuky a další velmi odolné nečistoty z vnitřních 
částí mikrovlnné trouby.

•  Po čištění nezanechává žádný nepříjemný 
zápach. 

•  Vhodný ke každodennímu použití.

Návod k použití:
•  Prostředek nastříkejte do vnitřní části 

mikrovlnné trouby a nechte chvíli působit.

•  Po vyčištění omyjte povrch čistou vodou.

Vysoce koncentrované složení vyčistí i velmi 
odolné nečistoty bez nutnosti mechanického 

Účinně odstraňuje zaschlé zbytky jídla, oleje, 
tuky a další velmi odolné nečistoty z vnitřních 

Po čištění nezanechává žádný nepříjemný 

mikrovlnné trouby a nechte chvíli působit.

Po vyčištění omyjte povrch čistou vodou.

Čisticí prostředek
NA MIKROVLNNÉ 
TROUBY
250 ml

2.1.

nr. 3057

Microwave 
Oven Cleaner
250 ml

149 Kč 

6,08 € 
6 BO 

Mikrovlnná trouba 

stále jako nová!

Maximálně
účinný!

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

189



Odstraní i silnou 
mastnotu! 

nr. 3360

Cooker Hood
Cleaner
250 ml

169 Kč 

6,90 € 
7 BO 

Čisticí prostředek
NA DIGESTOŘE

250  ml

1. 2.

vy
tv
ář

í oc
hrannou vrstvu

E-PROTECTI
ON

čiš

těn
í bezdrhnutí

X-A
BRASION COM

PL
EX

speciální složky

Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce koncentrovaný prostředek na čištění

a údržbu povrchu kuchyňských digestoří.

•  Důkladně odstraňuje extrémně odolnou špínu, 
biologické nečistoty i zaschlou mastnotu.  

•  Díky ochranné složce E-PROTECTION
zabraňuje dalšímu usazování nečistot
a usnadňuje následné čištění.

•  Je snadno a kompletně biologicky 
odbouratelný.

•  Vyrobený z obnovitelných zdrojů. 

Speciální složky:
X-ABRASION COMPLEX – Nenarušuje čištěný 
podklad abrazí. Není nutné jej drhnout.

E-PROTECTION – Vytváří ochrannou vrstvu. 

Návod k použití:
•  Odstraňte volné nečistoty z povrchu.

•  Přípravek naneste rovnoměrně na čištěný povrch 
a nechte 5 –10 minut působit (v případě silného 
znečištění doporučujeme 10–15 min.).

•  Poté důkladně očistěte houbičkou nebo vhod-
ným hadříkem.

•  Dodržujte pokyny výrobce Vašeho typu digestoře 
a před prvním použitím vyzkoušejte malé množ-
ství produktu na méně viditelné části digestoře. 

•  Nepoužívejte na dřevo a vyhněte se kontaktu
s dřevěnými materiály. 

190



Přednosti a vlastnosti:
•  Díky svému složení s obsahem složky X-ODOUR účinně

pohlcuje nepříjemné pachy, které vznikají v odpadkových koších.

•  Složka ULTRA-PERFUME FRESH zajistí výdrž příjemné svěží
parfemace i v nepříznivých podmínkách uvnitř odpadkových
košů nebo popelnic.

Speciální složky:
X-ODOUR – Neutralizuje pachy.    

ULTRA-PERFUME FRESH – Dodává svěží vůni.

Návod k použití:
•  Přípravek nastříkejte přímo do odpadkového

koše a nechte působit. 

• Aplikaci opakujte dle potřeby. 

speciální složky

ne

utr
alizuje pachy

X-ODOUR

do

dáv
á svěží vůni

U
LT

R
A-PERFUME F

R
ES

H

Přednosti a vlastnosti: 
•   Důkladně čistí povrchy z granitu, ale můžete 

ho použít i na sklo a nerezové povrchy.

•  Šetrně odstraní stopy po rzi a organických nečistotách.

•  Čistí náhrobní kameny a hladké leštěné povrchy.

•  Ochranná složka E-PROTECTION chrání 
před dalším znečištěním a usnadňuje údržbu.

Speciální složky:
E-PROTECTION – Vytváří ochrannou vrstvu. 

Návod k použití:
•  Nastříkejte přiměřené množství na čištěnou plochu, poté

setřete do sucha. Při čištění odolných skvrn nechte přípravek
5 – 8 hodin působit, postup opakujte, dokud skvrny nezmizí. 

•  Vyhněte se kontaktu s hliníkovými, porézními 
a přírodními mramorovými povrchy. 

vy
tv
ář

í oc
hrannou vrstvu

E-PROTECTI
ON

speciální složky

POHLCOVAČ PACHŮ
do odpadkového koše
250 ml

nr. 3136

Wastebasket
Odour Absorber
250 ml

156 Kč 

6,37 € 
6 BO 

169 Kč 

6,90 € 
7 BO 

nr. 3189

Stone Agent
250 ml

Odstraní i silnou 
mastnotu! 

Čisticí prostředek
NA PŘÍRODNÍ KÁMEN
A GRANITOVÉ POVRCHY
250 ml

191



Přednosti a vlastnosti:
•  S tímto prostředkem lze čistit rychlovarné konvice

(plastové, kovové i skleněné), hrnce, kávovary,
zvlhčovače vzduchu i automaty na espresso.

•  Odstraňuje vodní kámen bez nepříjemného zápachu.

•  Jeho složení nepoškozuje čištěné plochy – čistič
soustřeďuje svoje účinky pouze na vodní kámen.

 Návod k použití:
•  Dávkujte v množství 50 ml čističe na 0,5 l vody.

•  U rychlovarných konvic a kávovarů nechte projít
varem, poté spotřebič propláchněte čistou vodou.

•  Dodržujte pokyny výrobců spotřebičů.

Přednosti a vlastnosti:
•  Účinně vyčistí všechny nerezové povrchy 

ve Vaší domácnosti.

•  Vyčistí bez nepříjemného zápachu.

Návod k použití:
•  Před použitím protřepejte a naneste rovnoměrně 

na čištěný povrch. Poté nechte působit. 

•  Účinek prostředku zvýšíte tím, že čištěné plochy 
mírně nahřejete (cca 30 °C). 

• Používejte rukavice a pouze na kvalitní a nepoško-
zený nerezový povrch.

Rychlorozpouštěč
vodního kamene

pro domácí spotřebiče
500 ml

Čisticí prostředek
NA NEREZOVÉ

POVRCHY
3x koncentrovaný

250 ml

nr. 3031

Stainless-Steel Cleaner
250 ml

nr. 3010

Household
Appliances Descaler
500 ml

189 Kč 

7,71 € 
8 BO 

169 Kč 

6,90 € 
7 BO 

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

192



Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce koncentrované složení.

•  Účinně čistí povrchy bez poškrábání.

•  Speciální krémová forma prostředku
s příjemnou vůní.

Návod k použití:
•  Před použitím protřepejte a naneste rovnoměrně

na čištěný povrch, poté omyjte čistou vodou. 

•  Přípravek je možné použít na nerezové dřezy, 
vodovodní kohoutky, keramické obklady, dlažby, 
vany a umyvadla. 

•  Nepoužívejte pomůcky, které by mohly způsobit 
poškrábání povrchu. 

•  Nepoužívejte na mramor a porušené smaltované 
povrchy.

Vhodný
na koupelny 
i kuchyně!

Čisticí krém
250 ml

2.1.

Supergel 
na rez a vodní kámen
500 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Mimořádně účinný gel na odstranění rzi a silných

vrstev vodního kamene v koupelně nebo kuchyni
(např. krusty na sprchové hlavici, dřezy, vodovodní baterie).

•  Díky gelové konzistenci působí jen tam, kde chcete.

Návod k použití:
•  Gel naneste, nechte chvíli působit a opláchněte 

nejlépe teplou vodou (lze použít i na vnitřní sítko
vodovodní baterie).

•  Nepoužívejte na plastové povrchy.
2.1. 2.

189 Kč 

7,71 € 
8 BO 

nr. 3009

Lime & Rust 
Supergel
500 ml

127 Kč 

5,18 € 
5 BO 

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Rez už 
nemá šanci!

nr. 3044

Cleaning
Powder Cream
250 ml

193



Přednosti a vlastnosti:
•  Účinně vyčistí většinu omyvatelných povrchů

v koupelně.

•  Okamžitě působí na nečistoty a usazeniny jako jsou 
např. zbytky mýdla, vápenaté usazeniny, skvrny
od tvrdé vody nebo zbytky kosmetických produktů.

•  Dodává lesk a hygienickou čistotu. 

•  S obsahem speciální antibakteriální složky.

•  Vysoce účinný a zároveň šetrný ke zdraví a k přírodě.

•  Neobsahuje abraziva – čistí bez poškrábání.

•  Lze použít i na akrylátové vany.

•  Hypoalergenní vůně plná svěžesti.

Speciální účinky:
X-ABRASION COMPLEX – Nenarušuje obklady 
ani dlažbu abrazí. Není nutné jej drhnout. 

E-PROTECTION – Vytváří ochrannou vrstvu.

Návod k použití:
•  Není určen na čištění mosazi, mramoru

a přírodního kamene.

•  Poměr ředění: 1 díl prostředku : 3 dílům vody.

•  Přípravek se nejlépe nanáší pomocí lahve
s rozprašovačem EURONA by CERNY, kterou 
je možno přiobjednat pod nr. 4001. 

•  Nakonec setřete čistým hadříkem
nebo opláchněte vodou.

Čisticí prostředek
NA KOUPELNY

4x koncentrovaný
500  ml

speciální složky

vy
tv
ář

í oc
hrannou vrstvu

E-PROTECTI
ON

čiš

těn
í bezdrhnutí

X-A
BRASION COM

PL
EX

nr. 3004

Bathroom Cleaner
500 ml

199 Kč 

8,12 € 
8 BO 

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Účinný a šetrný 
zároveň!

1. 2.

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

194



179 Kč 

7,31 € 
7 BO 

nr. 3385

Shower Cleaner
250 ml

speciální složky

vy
tv
ář

í oc
hrannou vrstvu

E-PROTECTI
ON

od
st
ra
ňo

vač
plísní, řas akvasinek

M
O

LD STOP AG
EN

T

speciální složkyspeciální složky

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

BEZ CHLORU

Přednosti a vlastnosti:
•  Vhodný pro čištění skleněných a plastových výplní 

sprchových koutů, vanových zástěn, sprchových
vaniček z plastu, obkladů, keramiky nebo granitu.

•  Dokonale odstraní mastnotu, usazeniny vodního 
kamene, rzi, zbytky šamponů, sprchových gelů a mýdel.

•  Nebělí a nijak nepoškozuje ošetřované materiály.

•  Speciální složka E-PROTECTION vytváří ochrannou 
vrstvu, která zabraňuje pronikání vodního kamene
do struktur materiálů.

•  Neobsahuje chlor, alkohol, aldehydy ani fenoly. 

•  Snadno biologicky odbouratelný.

•  S hypoalergenní parfemací.

Speciální účinky:
E-PROTECTION – Vytváří ochrannou vrstvu.

MOLD STOP AGENT – Důkladně odstraní plísně
bez nepříjemného zápachu.

Návod k použití:
• Nepoužívejte na mramorové povrchy.

• Neředěný prostředek nastříkejte rovnoměrně
na čištěný povrch a nechte působit. 

•  Pomocí houbičky nebo utěrky z mikrovlákna
povrch vyčistěte a poté omyjte čistou vodou.

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

2. 3.1.

Čistič
sprchových
koutů
250 ml

195



Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce koncentrovaný prostředek odstraní 

usazeniny v sifonech a odpadech.

•  Rychlé a praktické použití.

Návod k použití:
•  Prostředek nalijte v přiměřeném množství do odpadu, 

zalijte horkou vodou a nechte delší dobu působit.

•  Potom odpad propláchněte teplou vodou. 
Opakujte dle potřeby. 

•  Prostředek není vhodný na hliník, tefl on 
a chromované povrchy.

Extra účinné 
složení!

Přednosti a vlastnosti:
•  Uvolňuje mastnotu, zbytky jídel a ostatní nečistoty 

z odpadů v domácnosti, včetně nepříjemných pachů.

•  Díky enzymatickému složení podporuje bakteriální 
kultury v biologických čističkách odpadních vod.

•  Pokud je odpad silně znečištěný, na první důkladné 
čištění doporučujeme použít Prostředek na čištění 
odpadů nr. 3043.

Návod k použití:
•  Jako prevenci ucpávání odpadů a nepříjemných pachů 

nalijte trochu (cca 25 ml) přípravku do odpadu. Nechte 
působit nejlépe přes noc (minimálně 6 hodin).

•  Pokud máte silně ucpaný nebo špatně odtékající odpad, 
je možné cca 1 minutu nechat odpadem protékat teplou 
vodu, poté nalít cca 300  ml přípravku a zalít stejným 
množstvím teplé vody. Nechat minimálně 6 hodin působit 
a poté propláchnout vodou.

Prostředek na čištění 
odpadů

750 ml

Biologický 
čistič odpadů

750 ml

6–8 hodin

25 ml

nr. 3058

Biological Pipe
& Waste Cleaner
750 ml

nr. 3043

Siphon & Waste 
Cleaner
750 ml

199 Kč 

8,12 € 
8 BO 

199 Kč 

8,12 € 
8 BO 

NEW
DESIGN

NEW
DESIGN

196



Extra účinné 
složení!

speciální složky

ob
no

ven
í zašlých spár

R
EN

OVATION EF

FE
C
T

čiš

těn
í bezdrhnutí

X-A
BRASION COM

PL
EX

Speciální čisticí prostředek
NA SPÁRY
750 ml

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

NEW
DESIGN

Dejte sbohem 
zašlým spárám! 

269 Kč 

10,98 € 
11 BO 

nr. 3413

Tile Gaps Cleaner
750 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Speciální vysoce účinný koncentrovaný prostředek 

určený k důkladnému čištění a péči o spáry.

•  Vhodný i pro péči o barevné spáry.  

•  Odstraňuje nečistoty a vodní kámen šetrně a bez drhnutí.

•  Obnovuje zašlé spáry a zanechává je dokonale čisté.

•  S osvěžující vůní pomerančů.

•  Doporučujeme kombinovat s Čističem koupelen nr. 3004,
který je vhodný na čištění dlažby a obkladů.

Speciální účinky:
X-ABRASION COMPLEX – Nenarušuje obklady 
ani dlažbu abrazí. Není nutné jej drhnout. 

RENOVATION EFFECT – Obnovení zašlých
spár bez poškození obkladů.

Návod na použití: 
•  Čistič naneste na spáry obkladů

a nechte působit po dobu 30 – 60 minut.
Poté setřete houbičkou.

•   Není vhodný na gumu a dřevo. 

197



Dokonale čistá 
toaleta! 

nr. 3354

Active Cleaning
Tabs for a Fresh
Toilet
8 x 16 g

2.1.

AKTIVNÍ ČISTICÍ
TABLETY

pro svěží toaletu
8 x 16 g

Unikátní EKOOBAL minimalizuje zátěž
na životní prostředí!

•  Papírový obal z 95 % recyklovaného materiálu!

129 Kč 

5,27 € 
5 BO 

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce účinné tablety určené k čištění toalet 

s inovativní čisticí funkcí.

•  Unikátní směs aktivních látek na bázi přírodních 
enzymů a aktivního kyslíku odstraňuje vodní kámen, 
rez i organické nečistoty nad i pod vodní hladinou. 

•  Dokonale vyčistí usazeniny v odpadu WC a zásob-
níku vody na splachování bez poškození čištěného 
materiálu. 

•  Neutralizují zápach a Vaši toaletu dokonale provoní 
příjemnou vůní.

•  Lze použít i pro biologické čističky odpadních vod.

•  Bez konzervantů. 

•  Velice šetrný jak při aplikaci, tak při působení. 

•  Nezatěžuje životní prostředí.

•  Snadno biologicky odbouratelný. 

•  Bez MIT/CMIT.

Návod k použití:
•  Tabletu vyjměte z obalu a vhoďte do odpadního

sifonu v toaletě, popřípadě do nádržky s vodou, 
kde se aktivuje. Nechte působit (bez splachování) 
nejlépe přes noc. 

•  Poté toaletu nebo vodní nádržku vyčistěte běžným 
způsobem. 

• Čištění toalety opakujte dle potřeby. 

198



Aktivátor septiků 
v tabletách
8 x 16 g

speciální složky

za
bra

ňuje zápachu

E
X
T
R
A-ODOUR AB

SO
R
B
E
R

nr. 3355

Septic Tank
Active Tabs
8 x 16 g

259 Kč 

10,57 € 
10 BO 

Speciální složky:
EXTRA-ODOUR ABSORBER – Zabraňuje vzniku zápachu. 

Aktivátor 
septiků
750 ml
Přednosti a vlastnosti (nr. 3356, nr. 3355):
•  Prostředek v tekuté formě nebo v tabletách určený k rychlé

aktivaci rozkladu organického odpadu v septiku. 

•  Obsah přírodních enzymů zajišťuje biologickou 
rovnováhu v septiku.

•  Efektivně rozpouští i tuhé složky odpadu a zabraňuje
další tvorbě usazenin a kalu.

•  Velice šetrný jak při aplikaci, tak při působení.

•  Po použití tablet je možné obsah septiku použít 
i k zalévání okrasných zahrad.

•  Snadno biologicky odbouratelný.

•  Bez MIT/CMIT.

Návod k použití (nr. 3356, nr. 3355):
•  Tekutý aktivátor septiků je možné aplikovat do toalety, nádrž-

ky umyvadla nebo vany a proudem silné vody, či spláchnutím,
ho odeslat do septiku či žumpy.

•  Do septiku nebo žumpy nalijte 40 ml aktivátoru na 5 m3

a nechte působit (při velkém znečištění a silně zapáchajícím 
odpadu dávkujte 60 ml / 5 m3).

•  Jednu tabletu vhoďte 1x týdně do toalety nebo jiného
odpadu a vyčkejte, až se plně rozpustí, poté ji spláchněte.

•  Tablety lze použít i k aktivaci suchých toalet. Rozpusťte tabletu
v 5 litrech vody a následně roztok vlijte do suché toalety. 

•  Optimálních výsledků docílíte pravidelným používáním.

Síla bioaktivních

přírodních enzymů!

229 Kč 

9,35 € 
9 BO 

nr. 3356

Septic Tank 
Activator
750 ml

Přírodní
složení!

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

NEW
DESIGN

199



Kolekce pro svěží
toaletu

Návod k použití:
•  Čistič naneste pod okraj mísy a nechte působit 

po dobu 10 –15 min. 

•  Podle potřeby vyčistěte záchodovou štětkou
a opláchněte.

•  Při silnějších usazeninách nechte působit přes noc. 

•  Nepoužívejte na mramor a povrchy citlivé
na působení kyseliny.

Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce účinný tekutý prostředek určený k čištění

toalet s inovativní čisticí funkcí.

•  Unikátní čisticí biotechnologie aktivních,
přirozeně se vyskytujících mikroorganismů.  

•  Efektivně odstraňuje silnou nečistotu,
zápach a vodní kámen.

•  Snadno biologicky odbouratelný.   

•  Zabraňuje ucpávání potrubí organickým odpadem.  

•  Nezatěžuje domácí ani městské odpadní vody.

Aktivní čisticí prostředek
pro svěží toaletu
750 ml

(nr. 3414, nr. 3415, nr. 3416, nr. 3417)

Bezpečnostní uzávěr ve vyznačených místech 
stlačte a otočte proti směru hodinových 
ručiček přes bezpečnostní pojistku.

(nr. 3414, nr. 3415, nr. 3416, nr. 3417)(nr. 3414, nr. 3415, nr. 3416, nr. 3417)

Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce koncentrovaný prostředek.

•  Účinně odstraňuje vodní kámen.

•  Snadno biologicky odbouratelný.  

•  Intenzivní vůně, která osvěží a příjemně
provoní Vaši toaletu.

•  Vystačí až na 60 spláchnutí!

•  1 balení vystačí k naplnění 5 dávkovacích 
košíčků EURONA by CERNY.

Návod k použití:
•  Košíček umístěte na okraj toalety.

•  Lahev s náplní nasaďte
do otvoru pro plnění. 

•  Košíček naplňte po úroveň
otvoru na plnění. 

Aktivní čisticí gel
pro svěží toaletu
200 ml

(nr. 3334, nr. 3335, nr. 3339, nr. 3341)

Přednosti a vlastnosti:
• Rychle a spolehlivě neutralizuje nežádoucí pachy.

• Osvěží prostory příjemnou vůní.

•  Díky praktickému dávkovači si intenzitu vůně volíte sami.

Prostorové aromatikum
150 ml

• Rychle a spolehlivě neutralizuje nežádoucí pachy.

•  Díky praktickému dávkovači si intenzitu vůně volíte sami.

Návod k použití:
•  Podle potřeby nastříkejte do volného prostoru.

•  Nepoužívejte na kůži a tělo!

(nr. 3387, nr. 3388, nr. 3389, nr. 3390)

200



nr. 3415

Active Toilet Cleaner
Crystal Flower

750 ml

239 Kč 

9,76 € 
10 BO 

99 Kč 

4,04 € 
4 BO 

nr. 3390

Air Aromaticum
Crystal Flower

150 ml

nr. 3335

Active Toilet Gel
Crystal Flower
200 ml

169 Kč 

6,90 € 
7 BO 

Ke každému
WC gelu

dávkovací košíček

ZDARMA!

NEW
DESIGN

Crystal Flower 
Křišťálový květ 

Květinová

201



99 Kč 

4,04 € 
4 BO 

99 Kč 

4,04 € 
4 BO 

nr. 3388

Air Aromaticum
Raspberry & Mint

150 ml

nr. 3389

Air Aromaticum
Ocean Glow

150 ml

nr. 3334

Active Toilet Gel
Raspberry & Mint
200 ml

nr. 3341

Active Toilet Gel
Ocean Glow
200 ml

169 Kč 

6,90 € 
7 BO 

169 Kč 

6,90 € 
7 BO 

239 Kč 

9,76 € 
10 BO 

nr. 3417

Active Toilet Cleaner
Ocean Glow

750 ml

239 Kč 

9,76 € 
10 BO 

nr. 3414

Active Toilet Cleaner
Raspberry & Mint

750 ml

Osvěžující

Ocean Glow 
Mořská záře

NEW
DESIGN

NEW
DESIGN

Raspberry
& Mint 
Malina & máta

Ovocná

202



Osvěžující

Float Ice 
Ledová tříšť

99 Kč 

4,04 € 
4 BO 

nr. 3387

Air Aromaticum
Float Ice

150 ml

nr. 3339

Active Toilet Gel
Float Ice
200 ml

169 Kč 

6,90 € 
7 BO 

239 Kč 

9,76 € 
10 BO 

nr. 3416

Active Toilet Cleaner
Float Ice

750 ml

Ke každému
WC gelu

dávkovací košíček

ZDARMA!

NEW
DESIGN

203



99 Kč 

4,04 € 
4 BO 

nr. 3412

Air Aromaticum
Améthis

Améthis

Energizující 

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

NEW

nr. 3418

Air Aromaticum
Diwa Romantica

Diwa Romantica

Osvěžující

nr. 3391

Air Aromaticum 
20 Years

20 let

Euforizující

119 Kč 

4,86 € 
5 BO 

NEW

Přednosti a vlastnosti:
• Rychle a spolehlivě neutralizují nežádoucí pachy.

• Osvěží prostory příjemnou vůní.

•  Díky praktickému dávkovači si intenzitu vůně 
volíte sami.

Návod k použití:
•  Podle potřeby nastříkejte 

do volného prostoru.

•  Nepoužívejte
na kůži a tělo!

NEW

ProstorovÁ
aromatikA
150 ml

204



nr. 3081

Air Aromaticum 
Lavender

Levandule

Uklidňující

nr. 3093

Air Aromaticum 
Black Grape

Černý hrozen

Energizující

nr. 3014

Air Aromaticum
Ice Wind

Ledový vítr

Povzbuzující

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

nr. 3016

Air Aromaticum
Green

Zelená

Osvěžující
109 Kč 

4,45 € 
4 BO 

205



Prostorová
aromatika
150 ml

nr. 3184 

Air Aromaticum 
Black Pearl

Černá perla

Afrodiziakální

nr. 3101

Air Aromaticum 
Vesper

Večernice

Harmonizační

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

nr. 3289 

Air Aromaticum 
Neria

Neria

Energizující

99 Kč 

4,04 € 
4 BO 

206



RECEPTURA
bez MIT/CMIT

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

nr. 3127 

Air Aromaticum 
Pure

Čistá

Relaxační

nr. 3332  

Air Aromaticum 
Niadéne

Niadéne

Harmonizační

nr. 3272  

Air Aromaticum
Spring Aloe

Pramen Aloe

Očišťující

Sunraya

Povzbuzující

nr. 3299

Air Aromaticum 
Sunraya

99 Kč 

4,04 € 
4 BO 

207



RECEPTURA
bez MIT/CMIT

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

nr. 3348

Air Aromaticum
Aiwysnow

Aiwysnow

Relaxační

Prostorová
aromatika
150 ml

Miasé
nr. 3365

Air Aromaticum 
Miasé

Osvěžující

nr. 3363

Air Aromaticum 
Adiné

Adiné

Uklidňující 

109 Kč 

4,45 € 
4 BO 

Gia Mena

Energizující

nr. 3333  

Air Aromaticum 
Gia Mena

208



HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

nr. 3094

Air Aromaticum 
Amber Vanilla

Vanilková ambra

Uklidňující

nr. 3240 

Air Aromaticum
Apricot Fayre

Meruňková kráska

Relaxační

nr. 3065

Air Aromaticum
Lemon Grass

Citronová tráva

Osvěžující

99 Kč 

4,04 € 
4 BO 

209



Čisticí a pečující prostředek 

na podlahy
z PVC a linolea

500 ml
Přednosti a vlastnosti: 
•  Speciální prostředek k čištění a péči o podlahy

z PVC a linolea.

•  Čistí důkladně a do hloubky, po použití přípravku
jsou podlahy chráněny před opotřebováním.

•  Během zasychání nezanechává šmouhy a vytváří 
lesklý povrch.

Návod k použití: 
•  Do 4 litrů vody přidejte 10 ml přípravku.

•  Povrch umyjte standardním způsobem.

•  Oplachování nebo sušení není nutné.

Čisticí a pečující prostředek

na dlažby
500 ml

Přednosti a vlastnosti: 
•  Speciální prostředek k čištění a péči o dlážděné podlahy.

•  Po použití přípravku jsou podlahy chráněny 
před opotřebováním.

•  Zajistí přirozený vzhled povrchu, zanechává tenkou 
lesknoucí se vrstvu.

Speciální složky:
E-PROTECTION - Vytváří ochrannou vrstvu. 

Návod k použití: 
•  Do 4 litrů vody přidejte 10 ml přípravku.

•  Povrch umyjte standardním způsobem.

•  Oplachování nebo sušení není nutné.

speciální složky

vy
tv
ář

í oc
hrannou vrstvu

E-PROTECTI
ON

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

nr. 3049

Clean & Care 
Vinyl Floor
500 ml

nr. 3051

Clean & Care 
Ceramic Floor
500 ml

197 Kč 

8,04 € 
8 BO 

197 Kč 

8,04 € 
8 BO 

210



Přednosti a vlastnosti: 
•  Speciální prostředek k čištění a péči 

o dřevěné lakované podlahy a parkety.

•  Po použití přípravku jsou podlahy 
chráněny před opotřebováním. 

• Zajistí přirozený vzhled povrchu.

Návod k použití: 
•  Do 4 litrů vody přidejte 10 ml přípravku.

•  Povrch umyjte standardním způsobem.

•  Oplachování nebo sušení není nutné.

Přednosti a vlastnosti: 
•  Speciální prostředek k čištění a péči 

o plovoucí laminátové podlahy.

•  Po použití přípravku jsou podlahy chráněny 
před opotřebováním.

•  Zajistí přirozený vzhled povrchu, zanechá
tenkou lesknoucí se vrstvu.

Návod k použití: 
•  Do 4 litrů vody přidejte 10 ml přípravku. 

•  Podlahu jednoduše umyjte, dejte pozor 
na přílišné navlhčení povrchu. 

•  Oplachování nebo sušení není nutné.

Čisticí a pečující prostředek

na plovoucí 
laminátové podlahy
500 ml

Čisticí a pečující prostředek

na dřevěné
podlahy
500 ml

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

nr. 3050

Clean & Care
Laminated Floor
500 ml

nr. 3048

Clean & Care
Wood Floor
500 ml

197 Kč 

8,04 € 
8 BO 

197 Kč 

8,04 € 
8 BO 

211



Snadný úklid 
po malování...

2. 3.

Odstraňovač cementových 
a vápenatých povlaků

2x koncentrovaný
500  ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Speciální čisticí prostředek účinně odstraní

cementový a vápenatý fi lm, který zůstává
po malování bytu, při odlupování omítek
a jiných stavebních úpravách v bytě.

•  Slouží k odstranění povlaků z dlažby, parket, 
plovoucích podlah, okenních skel a ze všech 
ostatních hladkých povrchů.

Návod k použití:
•  Pokud je čištěný povrch velmi znečištěn, zbavte 

ho nejprve hrubých nečistot.

•  Poté na čištěný povrch naneste prostředek 
v poměru 1:1 pomocí houbičky nebo lahve 
s rozprašovačem a setřete. 

•  Na větší plochu je možné přípravek naředit 
v poměru 100 ml na 4 litry vody.

250 ml

250 ml

1.

A

100 ml

4,0 l

1.

B

2.

40 ml

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

nr. 3237

Cement and Lime
Remover
500 ml

139 Kč 

5,67 € 
6 BO 

212



Přednosti a vlastnosti:
•  Speciální a čistě přírodní kompozice

vysoce účinných látek.

•  Vhodný zejména pro alergiky.

Speciální složky:
ANTI-ACARID BIOFORMULA - Působí proti roztočům. 

Návod k použití:
•  Přípravek rovnoměrně nastříkejte na roztoči postižené 

místo a po 3 – 4 hodinách vysajte místo vysavačem. 
speciální složky

pů
so

bíp
roti roztočům

A
N
TI-ACARID BIOF

OR
M
U
LA

speciální složky

pů
so

bíp
roti roztočům

A
N
TI-ACARID BIOF

OR
M
U
LA

speciální složky

oooooobbbbbbbbbbb
íííííííííí pppppppppppprrrrrrrrooooooooottttttttiiiiiii rrrrrrooooooooozzzzzztttttztz ooooooočččččččůůůůůůůůůmmmmmmmmmmm

AACCCCCCCACA AAAAAAAAACAC RRRRRRRRRIIIIIIDDDDDDDDDDD BBBBBBBBBBBIIIIIIIIIOOOOOOOOOOOOFFFFFFFFFFF
OOOOOOOOOOORRRRRRRRR

MMMMMMMMMM
UUUUUUUUUUU
LLLLLLLLLLAAAAAAAAAAAALAL

speciální složky

Opravdu víte, v čem spíte?
V 1 gramu prachu lze nalézt 2 000
až 15 000 roztočů.

PŘÍPRAVEK
proti roztočům
250 ml

STOP ROZTOČŮM
Prostředek do vysavače
pro potlačení výskytu roztočů
35 ml
Přednosti a vlastnosti:
•  Speciální granulky zabrání dalšímu

vzniku a šíření roztočů ve Vašem vysavači. 

•  Doporučujeme kombinovat s parfémem 
do vysavače.

•  Vhodný zejména pro alergiky.

Speciální složky:
ANTI-ACARID BIOFORMULA - Působí proti roztočům. 

Návod k použití:
•  Po každé výměně nového sáčku do vysavače nasypte 

část granulek na koberec a vysajte. 

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Roztoči už
nemají šanci!

nr. 3099

Anti-Acarid 
Agent
250 ml

nr. 3106

Vacuum Cleaner 
Stop Acarid Agent
35 ml

109 Kč 

4,45 € 
4 BO 

278 Kč 

11,35 € 
11 BO 

Výsledky patrné

již po 10 dnech

používání!

213



Přednosti a vlastnosti:
•  Speciální vysoce parfemované granulky provoní 

vzduch, který vychází z vysavače.

•  Tlumí nežádoucí pachy, které vznikají v sáčku vysavače.

•  Parfém se uvolňuje postupně vlivem proudění teplého 
vzduchu ve vysavači po celou dobu životnosti sáčku.

10–20 ml

Návod k použití:
•  Po každé výměně nového sáčku 

do vysavače nasypte část parfemovaných 
granulek na podlahu a vysajte.

•  Jedno balení vystačí 
na 2–3 výměny sáčku.

PARFÉMY DO VYSAVAČE
35 ml

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

nr. 3230
Vesper

Večernice

nr. 3091
Black Grape

Černý hrozen

nr. 3018
Ice Wind

Ledový vítr

nr. 3083
Lavender

Levandule

nr. 3084
Green

Zelená

nr. 3349
Aiwysnow

Aiwysnow

Provoněná domácnost 

snadno a rychle!

119 Kč 

4,86 € 
5 BO 

Vacuum Cleaner 
Perfume
35 ml

109 Kč 

4,45 € 
4 BO 

214



PARFÉM DO VODNÍHO 
VYSAVAČE
s vůní Black Grape
500 ml

10 ml

40 ml

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

Přednosti a vlastnosti:
•  Provoňte svůj domov, byt či kancelář svěží 

vůní vzácné odrůdy „Černého hroznu“. 

•  Vůně se během vysávání začne ihned 
uvolňovat do interiéru a dodá mu jedinečný 
a energický nádech aroma pravých černých 
hroznů, které se snoubí v dokonalé
harmonii se svěžestí kapek rosy a vůní 
sluncem prohřáté vinice.

•  Tato úžasná vůně vytvoří dokonalou
atmosféru, ať už vysáváte kdekoli! 

Návod k použití:
•  Parfém nalijte do fi ltrační nádoby

s vodou ve vysavači. 

•  Na každých 1,5 l vody aplikujte 
5–10 ml parfému. 

•  Parfém neslouží jako náhrada
za čisticí prostředky. 

Spojte příjemné 
s užitečným!

149 Kč 

6,08 € 
6 BO 

nr. 3384

Water Vacuum 
Cleaner Perfume
Black Grape
500 ml

Černý hrozen

215



Koncentrovaný
šampon určený
k ručnímu čištění
koberců a čalounění

1 000 ml

Koncentrovaný
šampon určený
ke strojnímu čištění
koberců a čalounění 

1 000 ml

Přednosti a vlastnosti: 
•  Dokonale odstraní špínu a nečistoty.

•  Snadné použití.

•  Příjemná vůně pomerančů provoní 
celou místnost.

•  Okamžitě dodá kobercům i čalounění 
lepší vzhled.

•  Nezpůsobí vyblednutí čištěných povrchů.

•  Vytváří bohatou pěnu, která při zasychání 
důkladně zachytí veškeré nečistoty, jež lze 
jednoduše vyluxovat.

•  Oživuje barvy koberce i čalounění.

•  Vhodný pro většinu přírodních i syntetických 
vláken.

•  Obsahuje čistě přírodní speciální složku 
ANTI-ACARID BIOFORMULA, jejíž základ tvoří 
extrakt z rostliny Azadirachta indica, která působí 
velice spolehlivě v úporném boji s roztoči.

Návod k použití: 
•  Nařeďte podle návodu a pomocí houbičky

naneste na koberec či čalounění, vytvořte
pěnu, nechte zaschnout a vyluxujte.

Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce koncentrovaný tekutý šampon vyčistí 

do hloubky koberce i čalounění nábytku.

•  Nezpůsobí vyblednutí.

•  Obsahuje regulátory pěnivosti.

•  Chrání koberce před opětovným znečištěním.

•  Vhodný pro většinu přírodních i syntetických vláken.

•  Obsahuje čistě přírodní speciální složku 
ANTI-ACARID BIOFORMULA, jejíž základ tvoří extrakt 
z rostliny Azadirachta indica, která působí velice
spolehlivě v úporném boji s roztoči.

Speciální složky:
ANTI-ACARID BIOFORMULA - Působí proti roztočům. 

Návod k použití: 
•  Před použitím protřepejte.

• Postupujte dle doporučení výrobce vysavače.

•  Poměr ředění: 1 díl prostředku : 33 dílům vody.

Osvěžující vůně 
pomerančů...

Šampony na koberce

1 l koncentrovaného 
šamponu = 34 litrů 

přípravku

2.

70 ml

40 °C

1000 ml 1.

30 ml

40 ml

30 ml

40 ml

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

216



Obsahuje vysoce účinné 

složky proti roztočům!

speciální složky

pů
so

bíp
roti roztočům

A
N
TI-ACARID BIOF

OR
M
U
LA

219 Kč 

8,94 € 
9 BO 

nr. 3001 

Carpet Shampoo
1 000 ml

nr. 3002

Carpet Shampoo – Machine
1 000 ml

217



Čisticí prostředek
NA OKNA A ZRCADLA

4x koncentrovaný
500 ml

Čisticí prostředek
NA ŽALUZIE

250  ml

speciální složky

vy
tv
ář

í oc
hrannou vrstvu

E-PROTECTI
ON

speciální složky

vvvvvvvvvyyyyyyyyyyyy
ttttttttttvvvvvvvv
áááááááááářřřřřřřřřř

íííííííííí ooooooooocccccccc
hhhhhhhhhhhrrrrrrrraaaaaaaaannnnnnnnnnnnnnnnoooooooo

EEEEEEEE----PPPPPPPRRRRRRRRROOOOOOOOOOOOTTTTTTTTTTTEEEEEEEEEECCCCCCCCCCCCTTTTTTTTT

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Přednosti a vlastnosti:
•  Vhodný na veškeré skleněné povrchy (např. skla, 

okna, skla automobilů, ...), ale i plastové rámy 
oken apod.

•  Lehce proniká usazenými nečistotami včetně
mastnoty, které zároveň účinně odstraní.

Návod k použití:
•  Nastříkejte na čištěný povrch, setřete a vyleštěte 

suchým hadrem.

•  Poměr ředění: 1 : 3 při běžném znečištění.

•  Přípravek doporučujeme nanášet pomocí lahve 
s rozprašovačem EURONA by CERNY, kterou 
je možno přiobjednat pod nr. 4001.

Přednosti a vlastnosti:
• Důkladně odstraní nečistoty a usazený prach.

•  Díky složce E-PROTECTION je zabráněno 
přílišnému usazování prachových částic.

•  S vůní levandule.

•  Není vhodné pro textilní žaluzie. 

Speciální složky:
E-PROTECTION - Vytváří ochrannou vrstvu. 

Návod k použití:
•  Před použitím protřepejte.

•  Prostředek aplikujte rovnoměrně na čištěnou
plochu, nechte krátce působit a jemně
setřete dosucha vhodným hadříkem
(takovým, který neplstnatí).

nr. 3006

Window Cleaner
500 ml

169 Kč 

6,90 € 
7 BO 

nr. 3129

Blind Cleaner
250 ml

157 Kč 

6,41 € 
6 BO 

218



speciální složky

vy
tv
ář

í oc
hrannou vrstvu

E-PROTECTI
ON

úč
inn

ěod
puzuje vodu

E-WATERRES
IS

T

zzzzzzzuuuuuuujjjjjuju eeeeee vvvvvvvooooooooddddddddduuuuuuuu

RRRRRRRRRREEEEEEEEESSSSSSSSSS
IIIIIIIIISSSSSSSSS

TTTTTTTT

1. 2.

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Impregnace
na sklo a zrcadla
proti vodě a zamlžení
250 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Chrání skla a okna před zamlžením.

•  Odpuzuje vodu a zamezuje tak vzniku
skvrn od vodního kamene.

•  Lze použít například na zrcadla, zástěny sprchových 
koutů, koupelnové obklady, okna a balkónové dveře.

•  Díky ochranné složce E-PROTECTION je následné 
čištění a leštění povrchu jednodušší.

•  Snadno biologicky odbouratelný.

Speciální složky:
E-PROTECTION - Vytváří ochrannou vrstvu.

E-WATERRESIST - Vytváří ultrahladký povrch,
tvaruje kapky do kuliček, které snadno stečou.

Návod k použití:
•  Před nanesením povrch vyčistěte, odmastěte

a vysušte. Poté rovnoměrně nastříkejte a nechte
3–5 minut působit. Suchým hadříkem povrch
vyleštěte.

nr. 3386

Water & Fog Protection
250 ml

159 Kč 

6,49 € 
6 BO 

Pro dokonalý lesk 
za všech podmínek!

219



Přednosti a vlastnosti:
•  Skvělý pomocník v péči o povrchy z pravé kůže

s širokospektrým využitím.

•  Vysoce účinný, ale zároveň šetrný k čištěnému 
povrchu, pH neutrální. 

•  Obsahuje speciální složku LEATHER ACTIVE+
FORMULA s šetrnou, ale přitom vysoce účinnou
čisticí silou ekologického tenzidu z řepky
(Brassica napus) a efektivně tak odstraňuje nejen
běžné nečistoty, ale i pot a odolné mastné skvrny.

•  Velmi šetrný k životnímu prostředí, vyroben na bázi 
přírodních složek.

•  Bez MIT/CMIT.   

•  S jemnou hypoalergenní parfemací.

•  Snadno biologicky odbouratelný.

Speciální složky:
L-PERFECTOR - Jemná čisticí síla.

E-PROTECTION - Vytváří ochrannou vrstvu. 

Návod k použití:
•  Vyzkoušejte barevnou stálost na skrytém místě. 

•  Nastříkejte na kůži a jemně houbičkou přetřete
znečištěná místa. Nakonec přetřete čistým jemným 
hadříkem. Při silném znečištění nechte prostředek
chvíli působit. Nepoužívejte na lakovanou, broušenou, 
hrubě upravenou kůži a semiš. 

Přednosti a vlastnosti:
•  

•  

•  

•  

•  

•  

•  

Speciální složky:
L-P

E

Návod k použití:
•  

•  

... jemně vyčistí nejen sedačky a nábytek z pravé 
kůže, kožená čalounění a kožené oděvy, ale také 
kabelky, kombinézy, jezdecké potřeby, opasky, 
rukavice a spoustu dalších kožených doplňků?

VĚDĚLI JSTE, ŽE...speciální složky

vy
tv
ář

í oc
hrannou vrstvu

E-PROTECTI
ON

jem
ná čistící síla

L-PERFECTO

R

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Jemný čisticí prostředek
NA PRAVOU KŮŽI

500  ml

nr. 3358

Genuine Leather 
So�  Remover
500 ml

349 Kč 

14,24 € 
14 BO 

Širokospektré 
použití!

220



Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce koncentrované složení na bázi

přírodních složek.

•  Účinně odstraňuje silné nánosy na skleněných 
dvířkách krbů nebo kamen a dokonale si poradí 
s mastnotou.

•  Speciální gelová forma zajistí snadné
nanášení přípravku.

•  Vyčistí bez nepříjemného zápachu.

•  Bez MIT/CMIT.

•  Snadno biologicky odbouratelný.

Návod k použití:
•  Před použitím protřepejte.

•  Prostředek nastříkejte rovnoměrně na čištěný
povrch a nechte působit.

•  Účinek prostředku zvýšíte tím, že čištěné plochy 
mírně nahřejete (cca 30 °C).

•  Při práci s výrobkem používejte rukavice
a dodržujte pokyny výrobce.

Čisticí prostředek
NA KRBOVÉ VLOŽKY
3x koncentrovaný
250  ml

1. 2.

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

189 Kč 

7,71 € 
8 BO 

Mimořádně 
účinný!

nr. 3357

Fire Glass Cleaner
250 ml

221



speciální složky

za
br
aň
uj
e v

znik
u statické elektřiny

ANTI-FLAS
H

vy
tv
ář

í oc
hrannou vrstvu

E-PROTECTI
ON

Čisticí prostředek
NA PLASTY

500 ml

1. 2.

Přednosti a vlastnosti:
•  Mimořádně účinné a vydatné složení dokonale 

odstraní všechny nečistoty z plastových povrchů 
bez poškození i na těžko přístupných místech.

•  Vytvoří ochranný fi lm, po kterém stéká voda 
a netvoří se skvrny.

•  Ideální pro čištění plastových rámů oken, dveří, 
plastového zahradního nábytku, plastových 
venkovních rolet nebo garážových vrat.

Návod k použití:
•  Neředěný čisticí roztok aplikujte na čištěný povrch 

a pomocí hadříku nebo houbičky setřete.

Přednosti a vlastnosti:
•  Prostředek na bázi přírodních složek slouží 

k péči o syntetické povrchy a lakované dřevo.
•  Důkladně odstraňuje nečistoty, a díky komplexu 

speciálních lešticích složek zanechá čištěné
plochy přirozeně lesklé.

•  S oblíbenou parfemací Černého hroznu.
•  Bez MIT/CMIT.

Speciální složky:
E-PROTECTION - Vytváří ochrannou vrstvu. 

ANTI-FLASH - Zabraňuje vzniku statické elektřiny.

Návod k použití:
•  Před použitím protřepejte. Prostředek aplikujte rovno-

měrně na celý čištěný povrch a vyleštěte dosucha
vhodným hadříkem (takovým, který neplstnatí).

Leštěnka
na nábytek

3x koncentrovaná
250  ml

nr. 3366

Furniture Polish
250 ml

239 Kč 

9,76 € 
10 BO 

nr. 3238

Plastic Cleaner
500 ml

139 Kč 

5,67 € 
6 BO Plastový 

nábytek jako nový!

222



Přednosti a vlastnosti:
•  Speciální složky důkladně odstraní plísně 

bez nepříjemného zápachu. 

•  Eliminuje zápach – např. v ledničce, v pračce či myčce.

•  Působí okamžitě po aplikaci a lze ho použít také jako 
účinnou prevenci před vznikem plísní.

•  Nebělí ani jinak nepoškozuje ošetřované materiály.

•  Neobsahuje chlór, alkohol, aldehydy ani fenoly. 

•  Šetrný k životnímu prostředí.

•  Nedráždí pokožku.

•  Je zcela bezpečný pro člověka, zvířata a rostliny.

Speciální složky:
X-ODOUR - Neutralizuje pachy. 
E-PROTECTION - Vytváří ochrannou vrstvu.

Návod k použití k odstranění plísní:
•  Nastříkejte na ošetřovanou plochu, důkladně 

vyčistěte a setřete. Prostředek je možné používat 
i preventivně pro ochranu povrchů ve vlhkém 
prostředí nebo k odstranění zápachu.

Aktivní 
bezchlorový 
prostředek
s čisticí a ochrannou funkcí
500 ml BEZ CHLORU

speciální složky

ne

utr
alizuje pachy

X-ODOUR

vy
tv
ář

í oc
hrannou vrstvu

E-PROTECTI
ON

Univerzální čisticí 
prostředek
s ochrannou funkcí
250 ml
Přednosti a vlastnosti:
•  Univerzální čisticí prostředek pro dosažení hygienické 

čistoty s mnohostranným využitím v celé domácnosti.

•  Výrobek je možné použít kdykoli máte pocit, že nestačí 
běžné čištění. 

•  Vhodný pro čištění všech omyvatelných povrchů.

Návod k použití:
•  Přípravek nastříkejte na čištěnou plochu 

a setřete dosucha hadříkem.

nr. 3167

Mold Stop Active Agent
with Cleaning & Preventive 
Function
500 ml

249 Kč 

10,16 € 
10 BO 

nr. 3059

Universal
Total 
Protection
250 ml

196 Kč 

8 € 
8 BO 

223



Pro dokonale 
čisté ovoce!

... mnoho pesticidů, které se v dnešní době běž-
ně používají, má toxické účinky na lidský orga-
nismus? Některé pesticidy se navíc řadí mezi tzv. 
endokrinní disruptory, které mají schopnost naru-
šovat hormonální systém člověka.

VĚDĚLI JSTE, ŽE...

SPECIÁLNÍ MÝDLO
na ovoce a zeleninu

500  ml

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Přednosti a vlastnosti: 
•  Omývá stopy chemických přípravků, postřiků 

a pesticidů, které nelze smýt pouhou vodou.

•  Odstraňuje nežádoucí znečišťující látky, 
jako např. oleje, prach a výfukové plyny.

•   Obsahuje přírodní extrakty ze zázvoru 
a grepových jader, které přispívají k vyšší 
účinnosti celého produktu.  

•  Nezanechává žádnou příchuť.

Návod k použití: 
•  Aplikujte pomocí rozprašovače na povrch ovoce 

nebo zeleniny. Nechte 1 minutu působit. 

•  Důkladně opláchněte pod tekoucí vodou. 

nr. 3187

Special Soap for Fruit
and Vegetables
500 ml

159 Kč 

6,49 € 
6 BO 

224



Pro dokonale 
čisté ovoce!

Přednosti a vlastnosti:
•  Speciální prostředek pro dokonalé ošetření 

pryžových částí pračky, automobilů, zastřešení 
bazénů, atd.

•  Pryž zvláčňuje a oživuje její původní vzhled.

•  Zajišťuje ochranu před stárnutím.

•  Příjemná a svěží vůně.

Speciální složky:
E-PROTECTION - Vytváří ochrannou vrstvu. 

Návod k použití:
•  Prostředek rovnoměrně nastříkejte přímo na pryž

a pomocí textilie setřete dosucha.

Přednosti a vlastnosti:
•  Účinné čisticí složky důkladně odstraní veškeré 

nečistoty a mastnotu z povrchu skel brýlí a zároveň 
zanechávají speciální mikroskopickou vrstvu,
která zamezuje zamlžování skel.

•  Praktické balení, které si můžete vzít kamkoliv.

•  Můžete jej použít na dioptrické, sluneční 
a ochranné brýle.

Návod k použití:
•  Nastříkejte rovnoměrně na obě strany skla brýlí

(cca 2x), nechte chvíli působit a setřete dosucha 
vhodným hadříkem nebo ubrouskem k tomu určeným.

2x

speciální složky

vy
tv
áří

ochrannou vrstvu

E-PROTECTI
ON

speciální složky

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Čistič brýlí
s protizamlžovacím efektem 
30 ml

Prostředek 
na ošetření pryže
50 ml

nr. 3063

Rubber Agent
50 ml

99 Kč 

4,04 € 
4 BO 

99 Kč 

4,04 € 
4 BO 

Zvláčňuje

a obnovuje!

Mini pomocník
pro brilantní pohled!

nr. 3033

Eye Glass Cleaner 
with Antifog E� ect
30 ml

225



Přednosti a vlastnosti:
•  Odstraní nečistoty z plátěných, gumových 

a koženkových materiálů obuvi.

•  Renovace a oživení bílé barvy obuvi a podrážek.

•  Rychlý účinek.

•  Snadná a přesná aplikace, díky 
praktickému rozprašovači.

•  Odstraňuje nečistoty bez nadměrného 
máčení a drhnutí.

•  Nepoužívejte na semišovou a koženou obuv.

Návod k použití:
•  Nastříkejte přímo na nečistotu a nechte 

10 –15 minut působit.

•  Nečistoty dočistěte vlhkou houbičkou
nebo hadříkem.

Čisté boty nevyjdou 
nikdy z módy!

Univerzální sprej
pro snadné čištění obuvi 

100 ml

... sprej pro snadné čištění obuvi je dokonalým
pomocníkem na cesty? Můžete jej bez obav vzít
na palubu letadla a kromě obuvi šetrně vyčistí
i skvrny na Vašem oblečení!

VĚDĚLI JSTE, ŽE...

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

nr. 3223

Shoe Cleaning 
Agent
100 ml

99 Kč 

4,04 € 
4 BO 

226



Čisté boty nevyjdou 
nikdy z módy!

Přednosti a vlastnosti:
•  Snadná a přesná aplikace.

•  Rychle a efektivně pohlcuje nepříjemný zápach.

•  Příjemná parfemace.

•  Praktické cestovní balení, které máte neustále 
při sobě.

Aktivní složky:
FERMENT FORMULA CLEAR+
Aktivní formule na bázi fermentační technologie 
účinně a šetrně pohlcuje molekuly pachu, 
čímž neutralizuje zápach.

Návod k použití:
• Nastříkejte přímo dovnitř obuvi a nechte 

krátce působit, dokud prostředek nezaschne. 
Dávejte pozor na přílišné navlhčení obuvi.

Přednosti a vlastnosti:
•  Rychle eliminují nepříjemný zápach.

•  Účinně pohlcují vlhkost, čímž udržují obuv 
čistou a suchou. 

•  Navrací svěžest i dlouho nenošené obuvi.

•  Působí preventivně proti plísním a bakteriím.

•  Pro všechny typy uzavřené obuvi.

•  Šetrné přírodní složení vhodné i pro alergiky.

Návod k použití:
•  Vložte přímo dovnitř obuvi a nechte působit 

minimálně přes noc. 

•  Zamezte styku s vodou. 

•  Doporučujeme vkládat po každém použití obuvi.

•  Při každodenním použití je životnost jednoho balení 
(2 polštářky) asi 2 měsíce.

•  Před obutím fi ltry vyjměte.

Pohlcovač
pachů do bot
50 ml

Diskrétní filtry do obuvi
3 balení / 6 polštářků

nr. 3190

DeoActive
Shoe Filters
6 pcs

119 Kč 

4,86 € 
5 BO 

nr. 1057

Foot Odour 
Absorber
50 ml

99 Kč 

4,04 € 
4 BO 

227



Speciální čisticí
gel na ruce

s abrazivní směsí 
250 ml

pokožka ruky

pokožka ruky

ABRASIVE COMPLEX+ proniká
hluboko do vrstvy špíny a s pomocí
abrazivní směsi ji z pokožky 
dokonale odstraní.

Obtížně smývatelná špína.

HYDRA-VITAMINE COMPLEX hydratuje 
pokožku, na jejím povrchu vytváří ochran-
nou vrstvu, která po omytí rukou čistou 
vodou zůstává na pokožce, šetrně ji ošetří
a zároveň tak preventivně brání jejímu poškození

Dokonale čisté, příjemně hebké 
a voňavé ruce = PERFEKTNÍ VÝSLEDEK!

INNOVATION

Přednosti a vlastnosti:
•  Speciální čisticí gel na ruce se směsí abrazivních látek 

je vysoce účinný prostředek určený k odstranění velmi 
obtížně smývatelné špíny z rukou. 

•  Díky extra silné složce ABRASIVE COMPLEX+ obsahu-
jící speciální směs čistících a abrazivních látek odstraní 
z rukou například zaschlou barvu, smůlu, šmír a olej, 
klihy i některá lepidla a další silné nečistoty. 

•  Speciální složka HYDRA-VITAMINE COMPLEX,
jejíž základ tvoří vitamin E, lanolin, aloe vera a sluneč-
nicový olej, zároveň zajistí dokonalou ochranu a péči 
o Vaše ruce i po jejich umytí, a navíc je příjemně 
a svěže provoní.

•  Užitečný pomocník, který je po ruce vždy, když běžná 
mýdla jednoduše nestačí.

•  Příjemná a svěží citrusová parfemace.

•  Rychlá a snadná aplikace s dlouhotrvajícím příznivým 
účinkem na pokožku Vašich rukou.

Speciální složky:
HYDRA-VITAMINE COMPLEX - Speciální složka 
chrání a pečuje o pokožku rukou po umytí. 

ABRASIVE COMPLEX+ - Speciální směs čisticích 
a abrazivních látek proniká hluboko do vrstvy špíny, 
kterou účinně odstraňuje.

Návod k použití:
•  Speciální čisticí gel s aktivní abrazivní směsí naneste 

na suché ruce (bez namočení vodou).

•  Roztírejte gel v dlaních, dokud se nečistota nerozpustí.

•  Poté ruce opláchněte čistou vodou a dobře vysušte.

speciální složky

ošetř
í ruce

H
Y
D
R
A-VITAMINE CO

M
P
LE

X od
str

aní
špínu z rukou

A
B
RASIVE COMPL

EX
+

Čisté ruce 
bez námahy!

nr. 3420

Special Hand Cleansing Agent
with Abrasive Blend
250 ml

149 Kč 

6,08 € 
6 BO 

228



Přednosti a vlastnosti:
•  Účinně působí proti molům v šatních skříních 

a jiných prostorech.

•  Vhodné zejména jako prevence proti výskytu 
molů. V tomto případě doporučujeme používat 
pravidelně 2x týdně. 

•  Jemná parfemace s nádechem levandule. 

Návod k použití:
•  Nastříkejte volně do prostoru dle potřeby.

Sprej 
proti molům
100 ml

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Decentní parfemace 

s vysokou účinností! 

nr. 3233

Contra Moths
Preventive Spray
100 ml

99 Kč 

4,04 € 
4 BO 

229





dish care
péče
o Vaše
nádobí

Ruční mytí nádobí           232

Údržba myčky       244

ECO Program do myček    238



CZ/019/003

Ek
o

lo
g

i c

k y š e t r n ý

v
ý

r
o

b
ek

Přednosti a vlastnosti:
•  Unikátní ekologický prostředek na ruční mytí 

nádobí.

•  S jemnou hypoalergenní parfemací Auri Skye.

•  Tvoří bohatou pěnu a důkladně odstraňuje i silnou 
mastnotu, připáleniny a zaschlé zbytky jídla.

•  Prostředek je vysoce koncentrovaný, účinkuje 
okamžitě a pro důkladné umytí stačí pouze velmi 
malé množství.

•  Příjemnou parfemaci ucítíte během samotného mytí, 
na nádobí však nezanechává žádné stopy.

•  Obsahuje výhradně přírodní látky šetrné k přírodě.

•  Bez SLS/SLES, fosfátů a fosfonátů.

•  Biologicky rozložitelný a odbouratelný.

withwith
Aloe

Vera

169 Kč 

6,90 € 
7 BO 

nr. 2062

Dish & Care
Auri Skye
400 ml

S nejvyšší úctou 
k Vám i přírodě!

Certifi kovaný prostředek

NA ruční mytí nádobí
s aloe vera 

4x koncentrovaný
400 ml a náhradní náplň 1 000 ml

2 1v

269 Kč 

10,98 € 
11 BO 

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

nr. 2063

Dish & Care
Auri Skye
1 000 ml

Auri Skye

Výjimečnost prostředku na ruční mytí 
nádobí Auri Skye z hlediska účinnosti 
dokládají úspěšné testy na SGS 
INSTITUT FRESENIUS.

232



nr. 2068

Dish & Care
Aiwysnow
1 000 ml

nr. 2061

Dish & Care
Aiwysnow
400 ml

withwith
Aloe

Vera

Přednosti a vlastnosti:
•  Jedinečná receptura s hypoalergenní 

oslnivou parfemací Aiwysnow.

•  Tvoří bohatou pěnu a důkladně odstraňuje 
i silnou mastnotu, připáleniny a zaschlé zbytky jídla.

•  Prostředek je vysoce koncentrovaný, účinkuje 
okamžitě a pro důkladné umytí stačí pouze velmi 
malé množství.

•  Příjemnou parfemaci ucítíte během samotného mytí, 
na nádobí však nezanechává žádné stopy.

•  Obsahuje výhradně přírodní látky šetrné 
k přírodě.

Návod k ředění (nr. 2063, nr. 2068):
•  Můžete jej používat neředěný nebo ředěný 

v poměru 1 díl přípravku : 3 dílům vody.

•  Při ředění doporučujeme přidat do 400 ml roztoku 
jednu čajovou lžičku kuchyňské soli (NaCl), která 
zlepší hustotu naředěného přípravku a zvýší lesk 
umytého nádobí.

S nejvyšší úctou 
k Vám i přírodě!

129 Kč 

5,27 € 
5 BO 

229 Kč 

9,35 € 
9 BO 

Koncentrovaný prostředek

NA ruční mytí nádobí
s aloe vera 

4x koncentrovaný
400 ml a náhradní náplň 1 000 ml

2 1v
HYPOALERGENNÍ

PARFEMACE

Aiwysnow

233



nr. 2038

Dish & Care 
Raspberry & Mint
1 000 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Jedinečná receptura s hypoalergenní 

parfemací rozmanitých květinových 
a ovocných vůní.

•  Tvoří bohatou pěnu a důkladně odstraňuje 
i silnou mastnotu, připáleniny a zaschlé zbytky jídla.

•  Prostředek je vysoce koncentrovaný, účinkuje 
okamžitě a pro důkladné umytí stačí pouze velmi 
malé množství.

•  Příjemnou parfemaci ucítíte během samotného mytí, 
na nádobí však nezanechává žádné stopy.

•  Obsahuje výhradně přírodní látky šetrné 
k přírodě.

Návod k ředění:
•  Můžete jej používat neředěný nebo ředěný 

v poměru 1 díl přípravku : 3 dílům vody.

•  Při ředění doporučujeme přidat do 400 ml
roztoku jednu čajovou lžičku kuchyňské soli (NaCl), 
která zlepší hustotu naředěného přípravku
a zvýší lesk umytého nádobí.

nr. 2039

Dish & Care 
Raspberry & Mint
400 ml

229 Kč 

9,35 € 
9 BO 

129 Kč 

5,27 € 
5 BO 

Malina & máta
withwith

Aloe
Vera

Koncentrovaný prostředek

NA ruční mytí nádobí
s aloe vera 

4x koncentrovaný
400 ml a náhradní náplň 1 000 ml

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

2 1v

234



Dish & Care
400 ml

Dish & Care
1 000 ml

229 Kč 

9,35 € 
9 BO 

129 Kč 

5,27 € 
5 BO 

JE TO TAK JEDNODUCHÉ!
•  Příprava 1 l prostředku = 250 ml koncentrátu 

+ 750 ml vody, přidejte 1– 2 čajové lžičky soli.

•  Příprava 400 ml prostředku = 100 ml koncentrátu 
+ 300 ml vody, přidejte 1 čajovou lžičku soli.

•  Lahev s takto naředěným roztokem je nutné protřepat.

10 x 400 ml=

1 l koncentrátu = 10 x 400 ml prostředku na mytí nádobí

JE TO TAK JEDNODUCHÉ!

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

nr. 2045
Forest Berries 
400 ml

Lesní plody

nr. 2044
Forest Berries 
1 000 ml

Lesní plody

nr. 2040
Spring Aloe
1 000 ml

Pramen Aloe
nr. 2041
Spring Aloe
400 ml

Pramen Aloe

235



withwith
Aloe

Vera

147 Kč 

6 € 
6 BO 

nr. 2027

Brilliant Dish Liquid 
Sand Pitaya with Aloe 
Vera & Silk Protein
250 ml

čisticí tekutý písek
na nádobí - Pitaya s aloe vera

a hedvábným proteinem 
250 ml

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Ani ty nejodolnější 

nečistoty nemají šanci...

Přednosti a vlastnosti:
•  Prostředek na ruční mytí silně znečištěného nádobí, 

hrnců a pánví.

•  Vhodný zejména na odstranění odolných a zaschlých 
nečistot (skvrny od kávy, čaje, připáleniny, ...).

•  Koncentrované složení.

•  Speciální jemná krémová konzistence čistí šetrně 
bez poškrábání.

•  S osvěžující vůní exotické pitayi.

Návod k použití:
•  Používá se neředěný.

•  Před použitím protřepejte.

•  Nepoužívejte pomůcky, které by mohly 
způsobit poškrábání povrchu.

236



Ani ty nejodolnější 

nečistoty nemají šanci...

STAŇTE SE TAKÉ 
SOUČÁSTÍ ÚSPĚŠNÉHO 
TÝMU

Co získáte?

   řadu zajímavých výhod

   bezplatný začátek spolupráce

   stanete se časově i fi nančně nezávislí

   nebudete nuceni k žádným odběrům

   zapojíte se do celé řady skvělých 
motivačních programů a soutěží

   ekologicky šetrné výrobky
netestované na zvířatech, bez 
fosfátů, formaldehydu a chloru

   a mnoho dalších výhod...

Proč
to nezkusit?

Bavte se 
a přitom 

vydělávejte!

Neváhejte 
a začněte!

Bližší informace Vám 
ochotně sdělí Váš 
prodejní poradce.

Přidejte se k nám na Facebooku a na Instagramu www.facebook.com/euronabycerny
www.instagram.com/euronabycerny www.euronabycerny.com

237



PROSTŘEDEK 
DO MYČKY NÁDOBÍ
Tablety do myčky nádobí, 40 x 16 g 
Prášek do myčky nádobí, 800 g
Přednosti a vlastnosti:
•  Ekologický prostředek do myčky ve formě tablet 

nebo prášku pro dokonale čisté a lesklé nádobí.

•  Mimořádně šetrný vůči přírodě. 

•  Vysoce účinný při minimálním dávkování.

•  Dokonalá rozpustnost i při nízkých teplotách, již od 40 °C.

•  Unikátní technologie se supersmáčivým efektem 
odstraní i odolné nečistoty a mastnotu.

•  Účinně vyčistí zbytky zaschlých a připečených nečistot 
bez nutnosti namáčení.

•  Zajistí brilantní lesk beze šmouh a kapek.

•  Speciální složky poskytují ochranu myčky před korozí, 
a tím prodlužují její životnost.

•  Tablety bez parfemace, prášek obohacený jemnou 
hypoalergenní vůní Spring Aloe.

•  Vyrobený z obnovitelných zdrojů, na bázi 
rostlinného původu. 

•  Bez obsahu fosfátů a fosfonátů. 

•  Biologicky rozložitelný.

Návod k použití:
•  Prostředek dávkujte do dávkovače myčky.

•  1 tableta = optimalizovaná dávka 
pro dokonalý efekt.

•  Prášek umožňuje variabilní dávkování: 15–20 g 
dle míry znečištění nádobí. 

•  Maximální účinnost při teplotách 40–70 °C.

•  Vhodný i pro ECO programy.

•  Pro optimální péči o Vaši myčku a efektivní účinnost 
mycích prostředků pravidelně používejte Speciální sůl 
do myček nádobí, nr. 2069 a Čisticí prostředek 
do myček nádobí, nr. 2005.

•  Pro křišťálový lesk skla doporučujeme společně
s přípravkem použít Oplachovací a lešticí prostředek 
2v1, nr. 2057.

VĚDĚLI JSTE, ŽE...

Výjimečnost tablet EcoWave 
z hlediska účinnosti dokládají 
úspěšné testy na SGS INSTITUT 
FRESENIUS.

DÁVKOVÁNÍ PRÁŠKU
dle stupně znečištění nádobí:

mírné 
15 g

velké 
20 g

 sklo

 keramika

 porcelán

 nerez

 plasty určené do myčky nádobí

Vhodný na všechny 
běžné materiály!

 vaječný žloutek

 připečené maso

 sýry a mléčné výrobky

 obilné a mléčné kaše

 pudinky a dezerty

Odstraní všechny typy 
odolných nečistot!

800 g / 40 tablet = 2,4 kg běžného nekon-
centrovaného prostředku do myček nádobí?

VĚDĚLI JSTE, ŽE...

238



Unikátní EKO OBAL minimalizuje 
zátěž na životní prostředí!
•  Papírový obal z 95 % recyklovaného

materiálu!

299 Kč 

12,20 € 
12 BO 

299 Kč 

12,20 € 
12 BO 

Ek
o

lo
g

i c
k y š e t r n ý

v
ý

r
o

b
ek

CZ/015/002

Unikátní EKO OBAL minimalizuje 
zátěž na životní prostředí!

100% účinnost 
bez kompromisů!

nr. 2054

Dishwasher Powder
800 g

nr. 2053

Dishwasher Tabs
40 x 16 g

239



GEL DO MYČKY 
NÁDOBÍ 
1 000 ml
Přednosti a vlastnosti:
•  Ekologický gel do myčky pro dokonale čisté 

a lesklé nádobí. 

•  Mimořádně šetrný vůči přírodě. 

•  Vysoce účinný při minimálním dávkování.

•  Unikátní technologie se supersmáčivým efektem 
odstraní i odolné nečistoty a mastnotu.

•  Účinně vyčistí zbytky zaschlých a připečených 
nečistot bez nutnosti namáčení.

•  Zajistí brilantní lesk beze šmouh a kapek.

•  Speciální složky poskytují ochranu myčky před 
korozí a tím prodlužují její životnost.

•  Optimální konzistence pro snadné a pohodlné 
dávkování.

•  Obohacený jemnou hypoalergenní vůní Spring Aloe. 

•  Vyrobený z obnovitelných zdrojů, na bázi rostlinného 
původu. 

•  Bez fosfátů a fosfonátů. 

•  Biologicky rozložitelný.

Návod k použití:
•  Prostředek dávkujte do dávkovače myčky.

•  Gel umožňuje variabilní dávkování: 15–20 ml 
dle míry znečištění nádobí. 

•  Maximální účinnost při teplotách 40–70 °C.

•  Vhodný i pro ECO programy.

•  Pro optimální péči o Vaši myčku a efektivní účinnost 
mycích prostředků pravidelně používejte Speciální 
sůl do myčky nádobí, nr. 2069 a Čisticí prostředek 
do myčky nádobí, nr. 2005.

•  Pro křišťálový lesk skla doporučujeme společně 
s přípravkem použít Oplachovací a lešticí 
prostředek 2v1, nr. 2057. 

Brilantní 
čistota a lesk!

Koncentrovaná síla 

na vlně ekologie!

1 000 ml = 
až 65 mycích 

dávek

 sklo

 keramika

 porcelán

 nerez

 plasty určené do myčky nádobí

Vhodný na všechny 
běžné materiály!

 vaječný žloutek

 připečené maso

 sýry a mléčné výrobky

 obilné a mléčné kaše

 pudinky a dezerty

Odstraní všechny typy 
odolných nečistot!

DÁVKOVÁNÍ GELU
dle stupně znečištění nádobí:

mírné 
15 ml

velké 
20 ml15 ml

75ml

240



Brilantní 
čistota a lesk!

Koncentrovaná síla 

na vlně ekologie!

369 Kč 

15,06 € 
15 BO 

nr. 2055

Dishwasher Gel
1 000 ml

ergonomický tvar 
pro snadnější manipulaci 
a skladování

 vlastní výroba lahví 

 100% recyklovatelná

vlastní, na míru vytvořený, 
originální design 
EURONA by CERNY

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

EKOLOGICKÁ LAHEV!

241



SPECIÁLNÍ SŮL 
DO MYČKY NÁDOBÍ

1 500 g

Přednosti a vlastnosti:
•  Speciální regenerační sůl pro 

optimální péči o myčku nádobí.

•  Změkčuje vodu a zabraňuje usazování 
vodního kamene. 

•  Poskytuje ochranu myčky a prodlužuje 
její životnost. 

•  Pomáhá předcházet vzniku stop 
po kapkách vody na nádobí.

•  Zvyšuje účinnost mycích prostředků.

•  Zajišťuje maximální efekt procesu mytí.

•  Bez barviv, parfemace a přidaných 
látek.

•  100% přírodní a biologicky 
rozložitelná.

Návod k  použití:
•  Používejte podle návodu k obsluze 

myčky nádobí. 

•  Dávkujte do zásobníku určeného 
pro změkčovač vody. 

Ochrana myčky 
a maximální efekt mytí!

nr. 2069

Dishwasher Special Salt
1 500 g

119 Kč 

4,86 € 
5 BO 

242



OPLACHOVACÍ A LEŠTICÍ 
PROSTŘEDEK DO MYČKY 
NÁDOBÍ
500 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Speciální ekologický prostředek do myčky 

pro zářivý lesk nádobí. 

•  Vhodný na mytí jemného skla a porcelánu.

•  Mimořádně šetrný vůči přírodě. 

•  Rychle účinkuje a dokonale odstraňuje nečistoty.

•  Zabraňuje tvorbě vodních usazenin na nádobí, 
sklenicích a příborech, čímž zaručuje dokonalý 
lesk beze šmouh a kapek.

•  Neutralizuje zbytky mycích prostředků a zakončuje 
proces mytí.

•  Vyrobený z obnovitelných zdrojů, na bázi rostlin-
ného původu. 

•  Bez fosfátů a fosfonátů. 

•  Biologicky rozložitelný.

Návod k  použití:
•  Používejte podle návodu k obsluze myčky nádobí. 

•  Pro velmi jemné sklo a porcelán zvolte nižší teplotu 
a program pro šetrné mytí.

•  Ověřte si, které nádobí lze mýt v myčce.

•  Maximální účinnost při teplotách 40–70 °C.

•  Vhodný i pro ECO programy.

Dokonale 
zářivý lesk!

2 1v

nr. 2057

Dishwasher Rinse & Shine
500 ml

179 Kč 

7,31 € 
7 BO 

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

243



Čisticí prostředek 
do myčky nádobí

200 g

Přednosti a vlastnosti:
•  Odstraní usazeniny vodního kamene 

a mastnoty. 

•  Je optimálním přípravkem na pravidelné 
ošetření myčky nádobí.

•  Eliminuje nepříjemný zápach.

•  Důkladně vyčistí vodní trysky.

•  Vhodný pro všechny typy myček nádobí.

Návod k použití:
•  Odstraňte nádobí z myčky a velké 

nečistoty ze síta fi ltru.

•  Dávkovač naplňte čisticím prostředkem, 
zbytek prostředku rozsypte uvnitř myčky.

•  Zapněte myčku, zvolte intenzivní program 
s oplachováním a nechte běžet až do konce.

•  Doporučujeme používat 1x za 3 měsíce.

•  Balení obsahuje 1 dávku. Pro průmyslové 
myčky (jídelny, restaurace, …) použijte 
2 balení čisticího prostředku.

Stačí použít 
1x za 3 měsíce!

169 Kč 

6,90 € 
7 BO 

nr. 2005

Machine Cleaner
200 g

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Čistá myčka = čisté nádobí!

244



Přednosti a vlastnosti:
•  Příjemná vůně pomerančů a grape-

fruitu nebo chladivě osvěžujícího 
oceánu.

•  Zabraňuje nepříjemným zápachům 
z neumytého nádobí.

Návod k použití:
•  Vůni zavěste za háček 

do prostoru myčky.

•  Vyndáním vůně z myčky před 
mycím cyklem prodloužíte 
její trvanlivost.

•  Balení obsahuje 1 ks vůně 
do myčky nádobí.

Zabraňuje nepříjemným zápachům 

Vyndáním vůně z myčky před 
mycím cyklem prodloužíte 

Balení obsahuje 1 ks vůně 

Vydrží 
až 60 cyklů!

Svěží oceán

Pomeranč
a grapefruit

Vůně do 
myčky nádobí
1 ks

99 Kč 

4,04 € 
4 BO 

nr. 2022

Dishwasher 
Freshener 
Ocean Fresh
1 pc

nr. 2009

Dishwasher 
Freshener 
Orange & Grapefruit
1 pc

Chladivá síla 
svěžího oceánu...

245



Nevšední terapie vůní...
Nechte se unášet na vlnách úchvatných vůní

z řady Cerny Aromatix, které Vašemu domovu

dodají jedinečné kouzlo a vytvoří v něm snovou

atmosféru plnou radosti a harmonie.



Hand
Made
Hand
Made
Hand
Made

100% přírodní esenciální oleje   252

Luxusní aroma parfémy    258

Designové aroma difuzéry   248



Kolekce vonných difuzérů Cerny 
Aromatix v sobě snoubí luxus a pů-
vab aromaterapie. Spojení elegance, 
moderního designu a okouzlujících 

vůní promění Váš domov v místo 
prostoupené klidem a harmonií. 

Vyberte si tu pravou vůni pro Vás...

329 Kč 

13,43 € 
13 BO 

Přednosti a vlastnosti:
•  Jedinečné vůně pro Váš domov, kancelář

či jakoukoli místnost.

•  Okamžité uvolnění aroma parfému zajistí 
dlouhotrvající provonění celého prostoru.

Typ vůně:
květinová, 
svěží

nr. CA0179

Design Aroma Di� user
50 ml

Diwa Romantica

Vonné složky:
ylang-ylang, růže, jasmín,
ambra, citrusy, mošus

•  Vůně vydrží až 3 měsíce (v závislosti
na okolních podmínkách v místnosti).

•  Balení obsahuje 6 tyčinek, díky nimž 
můžete otáčením regulovat intenzitu
a rovnoměrné rozptýlení vůně v prostoru.

Typ vůně:
květinová, 
dřevitá

nr. CA0178

Design Aroma Di� user
50 ml

Améthis

Vonné složky:
pomerančový květ, jasmín 
sambac, mimóza, fi alky, 
bílý mošus

Energizující
Améthis

Osvěžující
Diwa Romantica

DESIGNOVÉ
aroma difuzéry

Cerny Aromatix
50 ml

NEW

248



nr. CA0164
Black Grape

Vonné složky:
černý hrozen,
zelené tóny,
černý rybíz, kiwi, 
mandarinka

Typ vůně:
ovocná,
svěží

Černý
hrozen

Energizující

nr. CA0165
Green

Zelená

Typ vůně:
květinová, 
ovocná

Vonné složky:
mandarinka,
broskev, jasmín,
růže, geránie,
mošus, ambra

Povzbuzující

Vonné složky:
květ hlohu, třešeň,
pomerančový
květ, mošus, 
vanilka

Typ vůně:
květinová, 
pudrová

nr. CA0167
Niadéne

Niadéne

Harmonizační

Typ vůně:
svěží,
aromatická

Vonné složky:
bylinné noty, 
eukalypt, jasmín, 
konvalinka, mech

Typ vůně:Typ vůně:Typ vůně:
svěží,svěží,

nr. CA0168
Lavender

Levandule
nr. CA0166
Vesper

Večernice

Typ vůně:
mystická,
svěží 

Vonné složky:
tóny zeleně, citrusy,
vetiver, yuzu, 
guajakové dřevo

Typ vůně:
dřevitá,
citrusová

Vonné složky:
bergamot, 
pepř, levandule, 
grapefruit, 
cedrové dřevo

nr. CA0169
Neria

Neria

Afrodiziakální

Relaxační

nr. CA0171
Aiwysnow

Typ vůně:
ovocná, květinová

Vonné složky:
grapefruit, bergamot,
vanilka, fi alka,
santalové dřevo

Aiwysnow

Euforizující

Typ vůně:
kořenitá, ovocná

Vonné složky:
hřebíček, vanilka, 
cedr, pačuli, mošus

nr. CA0170
20 Years

20 let

349 Kč 

14,24 € 
14 BO 

Cena
platná
pouze
pro nr.
CA0170.

329 Kč 

13,43 € 
13 BO 

UklidňujícíOsvěžující

249



LUXUSNÍ KOLEKCE
100% PŘÍRODNÍCH ESENCIÁLNÍCH

OLEJŮ & AROMA PARFÉMŮ

250



LUXUSNÍ KOLEKCE
100% PŘÍRODNÍCH ESENCIÁLNÍCH

OLEJŮ & AROMA PARFÉMŮ

Magická síla vůní...
Každý moment bychom měli vnímat jako vzácnost. Jako chvíli, která může být prozářená kolekcí 
okouzlujících vůní Cerny Aromatix. Ty nás vrátí až do ryzího srdce přírody a otevřou nám nevídané

obzory jejích nejčistších krás. Představují vonné kompozice, jež se snoubí v příjemné harmonii
pro tělo i mysl. Nechávají nás zapomenout na těžkosti všedních dnů a pobízejí, abychom se zastavili

ve spěchu a neúprosném běhu času. Jsou únikem do míst tajných fantazií a snů...

Nastavte svou dlaň vstříc dobrodružství, novým zážitkům a nechte
se provést světem nekonečných kouzel aromaterapie. . .

251



LUXUSNÍ KOLEKCE 
100% PŘÍRODNÍCH 
ESENCIÁLNÍCH OLEJŮ
4 x 5 ml

Angelic Lights

Průzračné vůně nebeského ráje!

Přednosti a vlastnosti:
•  100% přírodní esenciální oleje k použití 

do aromalamp.
• Každý nese andělské poselství naplněné

dobrem a pozitivní energií.
•  Pro snovou aromaterapii a navození

duševní rovnováhy.
•  Luxusní dárkové balení obsahuje ucelenou kolekci 

čtvera výjimečných vůní nedotčené přírody:

   JISKRNÝ GRAPEFRUIT
s poselstvím rradostiadosti

   NEBESKÝ BERGAMOT
s poselstvím láskylásky

   TAJUPLNÝ CEDR
s poselstvím odvahyodvahy

   POHÁDKOVÝ POMERANČ
s poselstvím nadějenaděje

Návod k použití: 
Doporučené dávkování určené k provonění středně 
velké místnosti: Do vody v aromalampě přidejte 5–7 
kapek oleje na 20 ml vody, nebo dávkujte dle Vaší
osobní preference intenzity vůně. Zapalte svíčku, 
a poté si užijte příjemnou aromaterapii. Do parní 
aromalampy aplikujte 7–10 kapek na 100 ml vody. 
Aromalampu nechte působit po dobu několika hodin.

Zastavte čas na chvíli, jen abyste se zasnili, 
v závoji klenot z přírody zrozený i beze slov 
jeho moc cítili...

Vzkaz plamínek svíčky rozvoní, 
v tmách zažehne přání pochodni, 
když časy těžké mysl ovládnou 
a neklid v duši nás ochromí.

Tichem plyne a září víc 
než hvězdný roj v nebeských výšinách, 
když prosby a touhy přec vyslyší a možná i vyplní. . .

Až srdce napoví, že dál jít máme, 
nečekáme, neváháme, 
bez pochyb tíživých se konat odhodláme 
na křídlech strážných andělů, 
jen světlo dobra rozdáváme ve vůni vzácných olejů...

Kéž radostradost a láskulásku s námi sdílí ti, kdo plamen rozvoní...

A s odvahoodvahouu ať kráčí k cíli, s pokorou životu se pokloní. 
Pak stejně jako v našich snech
plamínek nadějenaděje už nikdy nnezezhasnehasne...

Darujte voňavou andělskou kolekci 100% přírodních esenciálních olejů 
s niterným poselstvím!

252



869 Kč

35,47€

35 BO
ESSENTIAL OIL ESSENTIAL OIL 

THERAPYTHERAPY
PURE AROMA PURE AROMA 

DELIGHTDELIGHT

LUXURY 100% PURE 
ESSENTIAL OIL COLLECTION

WITH ANGELIC MESSAGES

Angelic Lights

100100% N AT U R A
L

N AT U R A
L

Průzračné vůně nebeského ráje!

nr. CA0156
ANGELIC LIGHTS 
Luxury 100% Pure Essential Oil Collection 
with Angelic Messages 
4 x 5 ml

253



POHÁDKOVÝ POMERANČ
LUXUSNÍ 100% PŘÍRODNÍ 

ESENCIÁLNÍ OLEJ

5 ml

100100% N AT U R A
L

N AT U R A
L

ESSENTIAL OIL ESSENTIAL OIL 
THERAPYTHERAPY

PURE AROMA PURE AROMA 
DELIGHTDELIGHT

 Snový a povznášející!

Přednosti a vlastnosti:
•  100% přírodní esenciální olej ze sladkého pomeranče 

z prosluněných koutů Brazílie.  

•  Vůně do aromalamp pro neopakovatelné kouzlo 
svátečních chvil a nezapomenutelné momenty 
v kruhu blízkých a přátel.

S nadějí v srdci umíme čelit 
i těm nejtěžším překážkám...

Symfonie vůní, co vzkvétá v jeden čas,
probouzí ji svěžest všech citrusových krás.
Sladké tóny v přáních však v sobě nechá znít,
nenechá si nikdy naději v srdci vzít.

Přináší andělské poselství: NADĚJE

229 Kč 

9,35 € 
9 BO 

nr. CA0152
ANGELIC LIGHTS 
Luxury 100% Pure Essential Oil –
Fairytale Orange  
5 ml

254



NEBESKÝ BERGAMOT
LUXUSNÍ 100% PŘÍRODNÍ 
ESENCIÁLNÍ OLEJ

5 ml

100100% N AT U R A
L

N AT U R A
L

ESSENTIAL OIL ESSENTIAL OIL 
THERAPYTHERAPY

PURE AROMA PURE AROMA 
DELIGHTDELIGHT

 Relaxační a harmonizující!

Přednosti a vlastnosti:
•  100% přírodní esenciální olej z aromatického bergamotu

z přímořského prostředí sluncem políbené Itálie.

•  Vůně do aromalamp vhodná pro meditaci a celkové 
uvolnění, zmírnění stresu, napětí a lepší usínání.

Přináší andělské poselství: LÁSKA

Rozdávejte lásku, mocnou 
a věčnou sílu dobra, neb se Vám 
vrátí v pravý čas zpět...

V záři odlesků všech citů láska bere slova, dech, 
větší síly dobra není v čase, prostoru i snech. 
Něhu střídá čirou vášní, sladkost mísí v náladách, 
její květy tiše zvoní cestou v rajských zahradách.

229 Kč

9,35€

9 BO

nr. CA0154
ANGELIC LIGHTS 
Luxury 100% Pure Essential Oil – 
Heavenly Bergamot  
5 ml

255



JISKRNÝ GRAPEFRUIT
LUXUSNÍ 100% PŘÍRODNÍ 

ESENCIÁLNÍ OLEJ

5 ml

100100% N AT U R A
L

N AT U R A
L

ESSENTIAL OIL ESSENTIAL OIL 
THERAPYTHERAPY

PURE AROMA PURE AROMA 
DELIGHTDELIGHT

 Energizující a osvěžující!

Přednosti a vlastnosti:
•  100% přírodní esenciální olej z grapefruitu z úrodných 

krajin Izraele na pobřeží Středozemního moře.

•  Vůně do aromalamp naplněná jiskřičkami úsměvů 
pro podporu dobré nálady a relaxaci.

Udělat radost druhým je tím 
pravým pohádkovým kouzlem 
pro naše vlastní štěstí.. .

Něžná, ale hravá, vůně z cizokrajných míst 
ladně tančí ve všech barvách, vodu živou dává pít. 
Smysly bystří, avšak hladí jako za rozbřesku svit, 
tichým kouzlem radost sílí, šedi mění v čirý třpyt.

Přináší andělské poselství: RADOST

nr. CA0153
ANGELIC LIGHTS 
Luxury 100% Pure Essential Oil – 
Sparkling Grapefruit   
5 ml

229 Kč 

9,35 € 
9 BO 

256



TAJUPLNÝ CEDR
LUXUSNÍ 100% PŘÍRODNÍ 
ESENCIÁLNÍ OLEJ

5 ml

100100% N AT U R A
L

N AT U R A
L

ESSENTIAL OIL ESSENTIAL OIL 
THERAPYTHERAPY

PURE AROMA PURE AROMA 
DELIGHTDELIGHT

 Posilující a intenzivní!

Přednosti a vlastnosti:
•  100% přírodní esenciální olej z cedrového dřeva 

z nádherné přírody marockého pohoří Velký Atlas.

•  Vůně do aromalamp ideální k celkovému povzbuzení, 
dodání energie, sebevědomí a motivace.

Navzdory strachu či smutku vykročte 
s hrdostí vstříc k novým zítřkům 
mnohem silnější než kdy dřív...

Zemitá moc a kořeněný ráz 
oslní odvahou, myšlenky tříbí snáz. 
Probouzí duši ze spánku stínů pochybných, 
dodává sílu, je ohněm víry ve dnech zlých.

Přináší andělské poselství: ODVAHA

229 Kč

9,35€

9 BO

nr. CA0155
ANGELIC LIGHTS 
Luxury 100% Pure Essential Oil – 
Mysterious Cedar  
5 ml

257



ICONIC STARSKterá hvězda je ta Vaše...

LUXUSNÍ KOLEKCE
IKONICKÝCH VŮNÍ 
EURONA by CERNY
6 x 5 ml

Která hvězda je ta Vaše...Která hvězda je ta Vaše...Která hvězda je ta Vaše...Která hvězda je ta Vaše...Která hvězda je ta Vaše...

Přednosti a vlastnosti:
•  Luxusní kolekce aroma parfémů v nádherném dárkovém balení.

•  Exkluzivní set pro aromaterapii prostoupenou ikonickými vůněmi Exkluzivní set pro aromaterapii prostoupenou ikonickými vůněmi EURONA by CERNY!EURONA by CERNY!

• Bez syntetických barviv. Bez syntetických barviv. 

•  Originální dárek pro chvíle radosti naplněné štěstím a společnými zážitky.Originální dárek pro chvíle radosti naplněné štěstím a společnými zážitky.

• Úchvatná rozmanitost unikátních vonných kompozic.Úchvatná rozmanitost unikátních vonných kompozic.

258



LUXURY SCENT LUXURY SCENT 
THERAPYTHERAPY

ICONIC AROMA ICONIC AROMA 
PERFUMEPERFUME

LUXURY
AROMA PERFUME

COLLECTION

ICONIC STARS

959 Kč

39,14€

38 BO

nr. CA0174
ICONIC STARS 
Luxury Aroma
Perfume Collection 
6 x 5 ml

259



169 Kč 

6,90 € 
7 BO 

LUXURY SCENT LUXURY SCENT 
THERAPYTHERAPY

ICONIC AROMA ICONIC AROMA 
PERFUMEPERFUME

169 Kč 

6,90 € 
7 BO 

nr. CA0172

Luxury Aroma Perfume –
Vesper   
5 ml

nr. CA0173

Luxury Aroma Perfume –
Adiné   
5 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Luxusní aroma parfémLuxusní aroma parfém

do aromalampdo aromalamp s harmonickou
vůní letního večera ADINÉ.

•  Váš domov provoní tóny olivovýchVáš domov provoní tóny olivových
plodů a citrusů ve spojeníplodů a citrusů ve spojení
s exotickým santalem a růžís exotickým santalem a růží..

•  Bez syntetických barviv.Bez syntetických barviv.

•  Ikonická vůně
EURONA by CERNY!

Návod k použití:
Doporučené dávkování určenéDoporučené dávkování určené
k provonění středně velké místnosti:k provonění středně velké místnosti:
Do vody v aromalampě přidejteDo vody v aromalampě přidejte
5–7 kapek aroma parfému5–7 kapek aroma parfému
na 20 ml vody. Zapalte svíčku.na 20 ml vody. Zapalte svíčku.
Do parní aromalampy aplikujteDo parní aromalampy aplikujte
7–9 kapek na 100 ml vody. 7–9 kapek na 100 ml vody. 
Aromalampu nechte působitAromalampu nechte působit
po dobu několika hodin.po dobu několika hodin.

Přednosti a vlastnosti:
•  Luxusní aroma parfém aroma parfém

do aromalamp do aromalamp s podmanivou
a osvěžující vůní VESPER.

•  Váš domov provoní harmoniíVáš domov provoní harmonií
chladivých a svěžích kompozicchladivých a svěžích kompozic
s jemně pikantním nádechem.s jemně pikantním nádechem.

•  Bez syntetických barviv.Bez syntetických barviv.

•  Ikonická vůně
EURONA by CERNY!

LUXUSNÍ 
AROMA PARFÉMY

ADInÉ
5 ml

Večernice
5 ml

260



ZELENÁ
5 ml

LUXUSNÍ 
AROMA PARFÉMY

ČERNÁ
PERLA 5 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Luxusní aroma parfémLuxusní aroma parfém

do aromalamp do aromalamp s energickou
jiskrou vůně GREEN.

•  Váš domov provoní květinovouVáš domov provoní květinovou
sonátou růže, otočníku a pome-sonátou růže, otočníku a pome-
rančového květu s jemně pudro-rančového květu s jemně pudro-
vým mošusem.vým mošusem.

•  Bez syntetických barviv.Bez syntetických barviv.

• Ikonická vůně
EURONA by CERNY!

Návod k použití:
Doporučené dávkování určenéDoporučené dávkování určené
k provonění středně velké místnosti:
Do vody v aromalampě přidejteDo vody v aromalampě přidejte
3–5 kapek aroma parfému3–5 kapek aroma parfému
na 20 ml vody. Zapalte svíčku.na 20 ml vody. Zapalte svíčku.
Do parní aromalampy aplikujteDo parní aromalampy aplikujte
5–7 kapek na 100 ml vody.5–7 kapek na 100 ml vody.
Aromalampu nechte působitAromalampu nechte působit
po dobu několika hodin.po dobu několika hodin.

PERLA 5 ml5 ml

k provonění středně velké místnosti:k provonění středně velké místnosti:

Přednosti a vlastnosti:
•  Luxusní aroma parfémLuxusní aroma parfém

do aromalamp do aromalamp s jemně koře-
nitou vůní BLACK PEARL.

•  Váš domov provoní aurouVáš domov provoní aurou
Černé perly prosycenou mošusemČerné perly prosycenou mošusem
a santalovým dřevem se sladce a santalovým dřevem se sladce 
opojným polibkem vanilky.opojným polibkem vanilky. 

• Bez syntetických barviv.Bez syntetických barviv.

• Ikonická vůně
EURONA by CERNY!

169 Kč

6,90€

7 BO

LUXURY SCENT LUXURY SCENT 
THERAPYTHERAPY

ICONIC AROMA ICONIC AROMA 
PERFUMEPERFUME

nr. CA0160

Luxury Aroma Perfume –
Black Pearl   
5 ml

169 Kč

6,90€

7 BO

nr. CA0157
Luxury Aroma Perfume –
Green   
5 ml

261



169 Kč 

6,90 € 
7 BO 

LUXURY SCENT LUXURY SCENT 
THERAPYTHERAPY

ICONIC AROMA ICONIC AROMA 
PERFUMEPERFUME

169 Kč 

6,90 € 
7 BO 

nr. CA0158

Luxury Aroma Perfume –
Black Grape  
5 ml

nr. CA0159

Luxury Aroma Perfume –
Ice Wind   
5 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Luxusní aroma parfémLuxusní aroma parfém

do aromalamp do aromalamp s mrazivě
vzrušující vůní ICE WIND.

•  Váš domov provoní svěžestíVáš domov provoní svěžestí
bergamotu protkanou květinovýmbergamotu protkanou květinovým
kouzlem levandule a gerániekouzlem levandule a geránie
s akcenty aromatického dřeva.s akcenty aromatického dřeva.

• Bez syntetických barviv.Bez syntetických barviv.

•  Ikonická vůně
EURONA by CERNY!

Návod k použití:
Doporučené dávkování určenéDoporučené dávkování určené
k provonění středně velkék provonění středně velké
místnosti: Do vody v aromalampě místnosti: Do vody v aromalampě 
přidejte 3–5 kapek aroma parfémupřidejte 3–5 kapek aroma parfému
na 20 ml vody. Zapalte svíčku.na 20 ml vody. Zapalte svíčku.
Do parní aromalampy aplikujteDo parní aromalampy aplikujte
5–7 kapek na 100 ml vody.5–7 kapek na 100 ml vody.
Aromalampu nechte působitAromalampu nechte působit
po dobu několika hodin.po dobu několika hodin.

Přednosti a vlastnosti:
•  Luxusní aroma parfémLuxusní aroma parfém

do aromalamp do aromalamp s podmanivou
vůní BLACK GRAPE.

•  Váš domov prozáří výjimečností Váš domov prozáří výjimečností 
vzácné odrůdy „Černého hroznu“vzácné odrůdy „Černého hroznu“
s hravostí mandarinky a černého s hravostí mandarinky a černého 
rybízu v odlescích svěžestirybízu v odlescích svěžesti
zelených tónů.zelených tónů.

•  Bez syntetických barviv.Bez syntetických barviv.

• Ikonická vůně
EURONA by CERNY!

LEDOVÝ
VÍTR 5 ml

LUXUSNÍ 
AROMA PARFÉMY

ČERNÝ
HROZEN 5 ml

262



nr. CA0175

Design Aroma Lamp
1 pc

1 890Kč 

77,14€

76 BO

nr. CA0175

Design Aroma LampDesign Aroma Lamp
1 pc

Návod k použití:
•  Do čisté odpařovací misky aromalampy nalijteDo čisté odpařovací misky aromalampy nalijte

20 ml vody a přidejte Vámi zvolený esenciální olej20 ml vody a přidejte Vámi zvolený esenciální olej
nebo aroma parfém nebo aroma parfém Cerny AromatixCerny Aromatix. Do spodní. Do spodní
části vložte čajovou svíčku a zapalte.části vložte čajovou svíčku a zapalte.

•  Pokud se voda zcela vypaří, sfoukněte svíčku,Pokud se voda zcela vypaří, sfoukněte svíčku,
aromalampu nechte zchladnout a poté ji otřetearomalampu nechte zchladnout a poté ji otřete
navlhčeným hadříkem.navlhčeným hadříkem.

•  S hořící aromalampou nemanipulujte.S hořící aromalampou nemanipulujte.

Přednosti a vlastnosti:
•  Originální aromalampa vyrobenaOriginální aromalampa vyrobena

na míru na míru dle vlastního návrhu našehodle vlastního návrhu našeho
grafického studiagrafického studia EURONA by CERNY. EURONA by CERNY.

•  Luxusní český porcelán nejvyšší jakosti. Luxusní český porcelán nejvyšší jakosti.

•  Ruční práce s maximálním důrazem na kvalitu.Ruční práce s maximálním důrazem na kvalitu.

•  Z české manufaktury s dlouholetou tradicí.Z české manufaktury s dlouholetou tradicí.

• Elegantní doplněk i designový akcentElegantní doplněk i designový akcent
pro každý interiér.pro každý interiér.

Porcelánová aromalampa ve vysokém lesku, s naším vlastním
nadčasovým designem a jemným minimalistickým logem lotosu.

Každému interiéru dodá nádech nevšednosti!

Porcelánová aromalampa ve vysokém lesku, s naším vlastním

ORIGINÁLNÍ DESIGNOVÁ

AROMALAMPA

Hand
Made
Hand
Made
Hand
Made

LEDOVÝ
VÍTR 5 ml

Pro dokonalou
aromaterapii !

263





green care
péče
o Vaše
rostliny



Univerzální
tekutá vita esence
s obsahem enzymů z žížal
500 ml

Tekutý vita elixír s unikátní č istě  př írodní formulí CES – CALIFORNIA EARTHWORM´S STIMULATOR 
obsahuje enzymy vznikající v trávicím traktu kalifornských žížal (Eisenia foetida), které mají 
blahodárné účinky na půdu a všechny druhy rostlin.

Formule CES s funkcí E-PREVENTION zajistí poškozeným a oslabeným rostlinám tvorbu 
nových listů , urychlí obnovu jejich zdraví a vitality a podpoří jejich imunitu – působí jako 
prevence a ochrana. 

Přednosti a vlastnosti:
•  Pravidelným používáním výrazně snížíte četnost 

přesazování rostlin do nového substrátu.

•  Výhodou je univerzálnost přípravku, který je možné 
použít pro pokojové rostliny, balkónové květiny, 
dále na zeleninu nebo ovoce.

•  Velice rychlý a viditelný účinek již po 2–3 týdnech 
používání.

•  Speciální složka E-PROLIFIC podporuje bohatost 
velkých, šťavnatých a chutných plodů, složka 
STRONG-ROOT SYSTEM pak napomáhá k zesílení 
kořenové soustavy rostliny v půdě.

•  Zdravý růst rostlin, jejich vitalitu a odolnost vůči 
nemocem zajišťuje speciální složka TUBEROSE 
PLANT, složka GREEN COLOR navíc podporuje 
zářivě lesklou zelenou barvu rostlin.

•  Speciální složka BIO-ACTIVE CONTROL zvyšuje 
absorpční kapacitu a biologickou aktivitu půdy, 
čímž zlepšuje půdní strukturu.

•  Obsahuje složku E-FLOWER s funkcí tvorby 
bohatého květu a prodlužujícím účinkem období 
kvetení u okrasných rostlin.

•  Speciální inovační složka C-VITAMIN zvyšuje obsah 
vitaminu C v plodech ovoce a zeleniny.

•  Revoluční ORGANIC BOOSTER SYSTEM zajišťuje 
stimulaci tvorby humusu, který je nejúrodnější částí 
půdy.

•  Speciální vyživovací COMPLEX NUTRIENTS 
SYSTEM zajistí optimální dodání živin a energie, 
navíc všechny jeho složky jsou pro rostliny velmi 
snadno vstřebatelné, takže celý proces obnovy 
a ozdravení probíhá rychleji a účinněji!

Návod k použití:
•  Použijte ve formě zálivky v množství 15  ml 

na 1 l vody nebo ve formě postřiku na list 
v množství 15  ml na 1,5 l vody. Další aplikace by 
měla být provedena po 7 až 14 dnech. Následně 
je možno přejít na standardní přihnojování (nejlépe 
vybraným hnojivem z řady Green Care).

Elixír života 
pro Vaše rostliny!

... pro docílení vyššího nárůstu kořenového systé-
mu a bohatšího nasazování nových květů i plodů
je ideální používat VITA COMPLEX ELIXIR opako-
vaně po celou dobu vegetačního období v inter-
valu 1x za měsíc?

VĚDĚLI JSTE, ŽE...

266



ze
síl
en

áko
řenovásoustava

STRONG ROOT SY

ST
EM

boh
atý květ

E-FLOWER

bo
hatě plodící

E-PROLIFI
C

po
dp

ora
zdravého růstu

TU

BEROSE PL

AN
T

živ
iny a energie

CO
M
PLEX NUTRIENT

S S
YS

TE
M

po
dp
ora

sytě zelenébarvy

GREEN COLO

R

vě
tší

obs
ah vitaminu

C

C-VITAMIN

zle
pš

en
í půdní struktury

B
IO

-ACTIVE CONT
RO

L

tvo
rba humusu

O
R
G
A
N
IC BOOSTER

SY
S
T
E
M

speciální složky

Elixír života 
pro Vaše rostliny!

speciální složky

nr. 7007

Vita Complex Elixir with 
Californian Earthworm‘s 
Stimulator (CES)
500 ml

100% přírodní
produkt!

229 Kč 

9,35 € 
9 BO 

267



speciální složky

ze
síl
en

áko
řenovásoustava

STRONG ROOT SY

ST
EM

boh
atý květ

E-FLOWER

vy
váže

ná výživa

B
A
LA

N
CED PLANT NU

TR
IT
IO

N po
dp

ora
zdravého růstu

TU

BEROSE PL

AN
T

od
ol
no

st a
prevence chorob

PPC

Komplexní tekuté hnojivo s vyváženým poměrem živin 
a mikroprvků zajišťuje optimální výživu pro většinu 
kvetoucích balkónových rostlin (muškáty, petúnie, 
begónie apod.).

Přednosti a vlastnosti:
•  Obsahuje základní živiny ve snadno a rychle přijatelné formě, 

na něž rostliny okamžitě reagují.

•  Speciální složka TUBEROSE PLANT podporuje zdravý 
a silný růst a složka STRONG ROOT SYSTEM má velice 
příznivý vliv na zesílení kořenové soustavy.

•  Obsahuje také měď, železo, zinek a hydratační složku 
HYDRA-AQUA, která zvyšuje rovnoměrnost zálivky 
a zpomaluje proces vysychání substrátu, čímž snižuje 
četnost zálivek a spotřebu vody.

•  Železo podporuje růst a zelenou barvu rostlin, zinek pomáhá 
rostlinnému růstu a dospívání, produkci listů a stonků.

•  Měď hraje významnou roli při vytváření zdravých stonků, 
a nových výhonků, stejně jako při reprodukci a dospívání.

•  Speciální ochranný systém PPC (Plant Protective Care)  
zlepšuje celkovou vitalitu rostlin, zvyšuje jejich odolnost 
vůči nemocem a zároveň působí jako prevence proti rozvoji 
nežádoucích patogenů v půdě a při aplikaci na list proti 
rozvoji houbových chorob.

•  Vyšší podíl dusíku se stará o silný růst rostliny od kořenů 
až po listy.

•  Draslík navíc posiluje buněčnou strukturu rostliny a fosfor 
zvyšuje bohatost květů. 

•  Speciální složka E-FLOWER znásobuje množství květů.

Návod k použití:
•  Hnojivo se používá ve formě zálivky. Před použitím obsah 

důkladně protřepejte. Nalijte 15 ml přípravku (1,5 víčka) 
do 2 l vody a promíchejte.

Tekuté hnojivo 
pro balkónové 

květiny 
500 ml

177 Kč 

7,22 € 
7 BO 

nr. 7004

Balcony Flowers 
Liquid Fertilizer 
500 ml

268



Královská listová
péče o orchideje
250 ml 2 1v

... královskou listovou péči pro orchideje 2 v 1 můžete 
použít nejen na listy, ale také na vzdušné kořeny rostliny? 
Pozitivní účinek aktivních látek se tak ještě znásobí!

VĚDĚLI JSTE, ŽE...

speciální složky

boh
atý květ

E-FLOWER

ok
am

žitédodáníživinEX
P
RESS ABSORB-M

AX
IM

IZ
E

po
dp
ora
sytě zelenébarvy

GREEN COLO

R

od
ol
no

st a
prevence chorob

PPC

po
dp

ora
zdravého růstu

TU

BEROSE PL

AN
T

pr
od
lou

ženádobakveteníFLO
W
ER PERSISTE

NC
E(
FP

)

vy
váže

ná výživa

B
A
LA

N
CED PLANT NU

TR
IT
IO

N

... královskou listovou péči pro orchideje 2 v 1 můžete 
použít nejen na listy, ale také na vzdušné kořeny rostliny? 
Pozitivní účinek aktivních látek se tak ještě znásobí!

nr. 7008

Royal Orchid Care 2 in1
250 ml

Vypěstujte si orchideje 

jako z výstavy!

239 Kč 

9,76  € 
10 BO 

Speciální komplexní listová péče pro orchideje je určena k přímé 
aplikaci na list! Speciálně vyvinutý systém okamžité absorpce 
živin – EXPRESS ABSORB-MAXIMIZER zajišťuje maximální 
pokrytí listů komplexní výživou! 

Přednosti a vlastnosti:
•  Okamžitě přístupné živiny pro rostlinu. 

•  Vyvážený poměr živin vyvinutý speciálně pro orchideje. 

•  Znásobuje množství květů a díky účinné složce
FLOWER PERSISTENCE (FP) také značně prodlužuje
dobu kvetení.

•  Nedochází k přemokření substrátu.

•  Snadná a rychlá aplikace postřikem.

•  Podporuje zdravý a silný růst. 

•  Listy orchidejí jsou krásně sytě zelené, pevné a lesklé.

Návod k použití:
•  Aplikujte postřikem přímo na list či vzdušné kořeny v průběhu

vegetace 1x týdně a v zimním období pak 1x za dva týdny.

•  Neaplikujte na květ.

•  Postřik neprovádějte na přímém slunečním světle.

269



Univerzální organické
tekuté hnojivo
1 000 ml
Hnojivo je velmi šetrné k životnímu prostředí, nedochází ke znečištění půdy.
Je zcela na bázi přírodních extraktů, tudíž nezamořuje zahradu zbytečnými škodlivými látkami.
Dopřejte Vám i Vašim blízkým šťavnaté ovoce a zeleninu s výjimečnou chutí a komplexem 
vitaminů a minerálů. 

Ekologie je 
naší filozofií...

speciální složky

bo
hatě plodící

E-PROLIFI
C

zle
pš

en
í půdní struktury

B
IO

-ACTIVE CONT
RO

L

ze
síl
en

áko
řenovásoustava

STRONG ROOT SY

ST
EM

boh
atý květ

E-FLOWER

po
dp

ora
zdravého růstu

TU

BEROSE PL

AN
T

od
ol
no

st a
prevence chorob

PPC

po
dp
ora

sytě zelenébarvy

GREEN COLO

R

tvo
rba humusu

O
R
G
A
N
IC BOOSTER

SY
S
T
E
M

Organické hnojivo určené k výživě zeleniny, 
ovoce, vinné révy, keřů, stromů, pokojových, 
balkónových a jiných okrasných rostlin i dřevin. 
Používá se ke hnojení a přihnojení během 
vegetace, ale i v období vegetačního klidu.

Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce kvalitní přírodní organické hnojivo,

bez obsahu umělých přísad.

•  Podporuje bohaté nasazení květů.

•  Díky speciální složce E-PROLIFIC podporuje 
bohatost a šťavnatost plodů.

•  Obsahuje vysoký podíl organických látek,
které společně se složkou TUBEROSE PLANT 
stimulují silný a zdravý růst.

•  Výborná distribuce živin ke každé rostlině.

•  Část živin se uvolňuje postupně, čímž se omezuje 
jejich vyplavování.

•  Speciální systém BIO-ACTIVE CONTROL zvyšuje 
absorpční kapacitu a biologickou aktivitu půdy,
čímž zlepšuje půdní strukturu.

•  STRONG ROOT SYSTEM má příznivý vliv 
na zesílení kořenové soustavy.

•  Speciální složka E-FLOWER znásobuje množství 
květů.

•  Hnojivo je bohaté na organické a minerální látky
a stopové prvky.

•  Snadná přijatelnost těchto prvků, nízký obsah 
chloridů.

•  Speciální ochranný systém PPC (Plant Protective 
Care) zvyšuje odolnost vůči nemocem a napadení 
škůdci.

•  Možno aplikovat ke kořenové soustavě rostlin, 
ale i postřikem na list.

•  Nejlepších výsledků je dosaženo při aplikaci na list 
formou postřiku nebo závlahy.

•  Bez rizika poškození listů, které jsou navíc odolnější 
vůči patogenům – choroboplodným zárodkům, 
což jsou biologické faktory, které mohou zapříčinit 
onemocnění rostlin.

•  Možnost kapkové závlahy.

•  Tento výrobek je možné použít v ekologickém 
zemědělství dle Nařízení Rady (ES) č. 834/2007 
a Nařízení Komise (ES) č. 889/2008 o ekologické 
produkci a označování ekologických produktů.

•  Velice snadná aplikace.

Návod k použití:
•  Hnojivo je určeno pro použití formou zálivky: 

15 ml nalijte do 1 litru vody a promíchejte. S takto 
připraveným roztokem přihnojujte 1x za 14 dní 
během vegetačního období, tj. březen–září. Dále 
potom 1x do měsíce v období vegetačního klidu. 
Zalévejte zásadně vlhkou zeminu.

•  Před použitím obsah důkladně protřepejte. 
Nepřihnojujte v době intenzivního slunečního svitu.

270



nr. 7001

Natural Universal  
Liquid Fertilizer
1 000 ml

Proměňte Vaši zahradu v ráj 
plný barev a chutí!

329 Kč 

13,43 € 
13 BO 

… ekologická produkce:

•  Přispívá k vyšší úrovni biologické 
rozmanitosti a k ochraně rostlinných, 
živočišných druhů a přírodního prostředí?

•  Zodpovědně využívá energii a přírodní 
zdroje?

•  Zlepšuje život v půdě, přirozenou
úrodnost půdy a brání její erozi?

•  Chrání vodu a vodní zdroje?

•  Podporuje zdraví a pohodu zvířat
svým etickým zacházením a respek-
továním jejich vrozených potřeb?

•  Vytváří více pracovních příležitostí, 
zlepšuje růst venkovské ekonomiky
a přispívá k lepší péči o venkovskou 
krajinu?

•  Uspokojuje poptávku spotřebitele
po kvalitních, výživnějších a chutných 
potravinách?

•  Přihlíží k místní a regionální rovnováze 
a podporuje využívání místních zdrojů?

VĚDĚLI JSTE, ŽE...

271



Tekuté hnojivo
pro pokojové kvetoucí rostliny

500 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Hnojivo podporuje nasazení květů pokojových 

rostlin a díky speciální složce TUBEROSE PLANT 
také jejich silný a zdravý růst.

•  Optimální skladba živin a mikroprvků zaručuje ideál-
ní stav výživy rostlin a jejich správný růst i vývoj.

•  Okamžitá reakce rostlin na rychle přijatelné živiny.

•  Výborná distribuce živin ke každé rostlině.

•  Stimuluje růst kvetoucích rostlin a zvyšuje 
násadu květů.

•  Díky speciálnímu ochrannému systému PPC (Plant 
Protective Care) působí jako prevence proti rozvoji 
nežádoucích patogenů v půdě, při aplikaci na list 
proti rozvoji houbových chorob a celkově zlepšuje 
přirozenou odolnost a vitalitu rostlin.

•  STRONG ROOT SYSTEM má příznivý vliv 
na zesílení kořenové soustavy.

•  Díky speciální složce E-FLOWER znásobuje 
množství květů.

Návod k použití:
•  Hnojivo se používá ve formě zálivky. Před použitím 

obsah důkladně protřepejte. Nalijte 15 ml přípravku 
(1,5 víčka) do 2 l vody a promíchejte.

boh
atý květ

E-FLOWER

po
dp

ora
zdravého růstu

TU

BEROSE PL

AN
T

ze
síl
en

áko
řenovásoustava

STRONG ROOT SY

ST
EM

vy
váže

ná výživa

B
A
LA

N
CED PLANT NU

TR
IT
IO

N

od
ol
no

st a
prevence chorob

PPC

speciální složky

177 Kč 

7,22 € 
7 BO 

Pro bohaté 
a plné květy... 

nr. 7002

Liquid Fertilizer for Flowering 
Indoor Plants
500 ml

272



Tekuté hnojivo
pro palmy a zelené rostliny 
500 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Dodává rostlinám optimální množství živin 

a mikroprvků.

•  Kombinace minerálních živin spolu se stopovými 
prvky a podílem hořčíku dodá rostlinám dostatek 
živin k rychlému růstu a sytě zelené barvě.

•  Speciální složka TUBEROSE PLANT pro zdravý 
a silný růst.

•  Speciální ochranný systém PPC (Plant Protective 
Care) zlepšuje celkovou vitalitu rostlin a zvyšuje 
jejich odolnost vůči nemocem.

•  Speciální složka STRONG ROOT SYSTEM.

•  MĚĎ – vytváření zdravých stonků, větvoví a nových 
výhonků.

•  ŽELEZO – podporuje růst a zelenou barvu rostlin.

•  ZINEK – pomáhá růstu a dospívání, produkci 
listů, stonku.

•  Hydratační složka HYDRA-AQUA zvyšuje rovno-
měrnost zálivky a zpomaluje proces vysychání 
substrátu.

Návod k použití:
•  Hnojivo se používá ve formě zálivky. Před použitím 

obsah důkladně protřepejte. Nalijte 15 ml přípravku 
(1,5 víčka) do 2 l vody a promíchejte.

vy
váže

ná výživa

B
A
LA

N
CED PLANT NU

TR
IT
IO

N

po
dp
ora

sytě zelenébarvy

GREEN COLO

R

od
ol
no

st a
prevence chorob

PPC

ze
síl
en

áko
řenovásoustava

STRONG ROOT SY

ST
EM

po
dp

ora
zdravého růstu

TU

BEROSE PL

AN
T

speciální složky

179 Kč 

7,31 € 
7 BO 

Pro bohaté 
a plné květy... 

Zlepšuje celkovou 
vitalitu rostlin !

nr. 7003

Liquid Palms and Green 
Plants Fertilizer
500 ml

273





animal care
péče
o Vaše
mazlíčky



PŘÍRODNÍ REGENERAČNÍ 
BALZÁM NA TLAPKY

Šťastná tlapka!
50 ml

Pečujte o tlapky Vašeho

zvířecího miláčka...
Přednosti a vlastnosti:
•  Veterinární přípravek pro psy a kočky.
•  Jemně a šetrně pečuje o tlapky Vašeho mazlíčka.
•  Vhodný pro všechna plemena psů i koček.
•  Lze použít nejen jako prevenci, ale i jako prostředek 

pro účinnou regeneraci.
•  Je velmi vhodný i při extrémní zátěži, kdy jsou citlivé 

polštářky zvířete vystaveny škodlivým vlivům.
•  Hypoalergenní. 

Aktivní složky:
CERA ALBA PURE 
100% přírodní včelí vosk
•  Vytváří ochrannou vrstvu na tlapkách 

v místech se zvýšeným rizikem podráždění, 
a tím chrání před vnějšími vlivy.

SHEA BUTTER PURE 
100% přírodní bambucké máslo 
•  Zajišťuje dlouhodobou vláčnost a pružnost zrohova-

tělého povrchu tlapek, čímž zabraňuje vzniku prasklin 
a drobných poranění.

•  Vysoký obsah mastných kyselin napomáhá 
k regeneraci.

HERBAL AROMA COMPLEX   
Směs esenciálních olejů z meduňky a máty
•  Má zklidňující účinek a díky extraktu z meduňky lékař-

ské přispívá k rychlejší regeneraci. 
•  Dodává balzámu příjemnou a svěží vůni bylinek.

PERSEA GRATISSIMA OIL   
100% přírodní avokádový olej  
•  Napomáhá udržovat vláhu v buňkách a dlouhodobě pe-

čuje o zdravou kůži tlapek Vašeho čtyřnohého mazlíčka.
•  Chrání packy zvířete zejména v zimních měsících, 

kdy přichází do kontaktu s posypovou solí, sněhem 
a mrazem. V létě pak chrání polštářky na rozpáleném 
asfaltu. 

Návod k použití:
•  Naneste dostatečné množství na povrch suchých 

a čistých tlapek a důkladně vmasírujte do polštářků
i do kůže mezi prsty. 

•  Zajišťuje dlouhodobou vláčnost a pružnost zrohova-
tělého povrchu tlapek, čímž zabraňuje vzniku prasklin 
a drobných poranění.

•  Vysoký obsah mastných kyselin napomáhá   Vysoký obsah mastných kyselin napomáhá   
k regeneraci.

HERBAL AROMA COMPLEX 
Směs esenciálních olejů z meduňky a máty
•  Má zklidňující účinek a díky extraktu z meduňky lékař-

ské přispívá k rychlejší regeneraci. 
•  Dodává balzámu příjemnou a svěží vůni bylinek.

PERSEA GRATISSIMA OIL 
100% přírodní avokádový olej  
•  Napomáhá udržovat vláhu v buňkách a dlouhodobě pe-

čuje o zdravou kůži tlapek Vašeho čtyřnohého mazlíčka.
•  Chrání packy zvířete zejména v zimních měsících, 

kdy přichází do kontaktu s posypovou solí, sněhem 
a mrazem. V létě pak chrání polštářky na rozpáleném 
asfaltu. 

199 Kč 

8,12 € 
8 BO 

nr. AC0004

Happy Paw! – Natural 
Regenerative Balm 
for Paws
50 ml

276



PŘÍRODNÍ ŠAMPON 
PRO PSY
s antibakteriální přísadou
250 ml
Přednosti a vlastnosti:
•   Veterinární přípravek pro psy s antibakteriální 

složkou.
•  Vhodný pro všechna psí plemena a typy srsti.
•  Jemně a šetrně pečuje o srst a pokožku psů.
•  Nedráždí a nevysušuje.
• Vyrobený pouze z přírodních zdrojů, ekologický.
•  Vhodný i pro štěňata.
•  Hypoalergenní.

Aktivní složky:
ALOE VERA PURE 
100% přírodní aloe vera
•  Zklidňuje pokožku a podporuje hojení drobných 

poranění.

PLANTAGO LANCEOLATA PURE  
100% přírodní extrakt z jitrocele kopinatého
•  Bohatý zdroj vitaminů C, A, K, přírodních

minerálů, enzymů, flavonoidů a tříslovin.   
•  Obnovuje kvalitu srsti a dodává jí přirozený lesk.

MELISSA OFFICINALIS PURE   
100% přírodní extrakt z meduňky lékařské
•  Má antibakteriální a zklidňující účinky na pokožku. 

MENTHA PIPERITA PURE 
100% přírodní extrakt z máty peprné
•  Přirozeně čistí a reguluje tvorbu kožního mazu.
•  Osvěžuje pokožku a má příjemný chladivý efekt.

HERBAL AROMA COMPLEX
Směs esenciálních olejů z meduňky a máty

Návod k použití:
•  Celou srst navlhčete vlažnou vodou a naneste při-

měřené množství šamponu. Důkladně masírujte srst 
po dobu přibližně 10 minut. Po uplynutí doporučené 
doby důkladně odstraňte zbytky šamponu vodou. 

•  Zamezte kontaktu s očima a ušima zvířete. 199 Kč 

8,12 € 
8 BO 

nr. AC0002

Natural Shampoo for Dogs
Soothing & Refreshing 
250 ml

Zdravá 
 pokožka 
a krásná srst!

277



PŘÍRODNÍ POHLCOVAČ 
PACHŮ 

250 ml

1.

Bezpečný a vysoce 
účinný!

Přednosti a vlastnosti:
•  Obsahuje výhradně látky šetrné k přírodě.

•  Vyrobený pouze z přírodních zdrojů, 
ekologický.

•  Neutralizuje pachy na bázi fermentační 
technologie.

•  Díky působení živých kvasinek nepříjemné pachy 
během několika sekund vyprchají. 

•  Bezpečný a účinný na široké spektrum pachů. 

•  Eliminuje zvířecí pachy včetně zápachu 
po „nehodě“.

•  Lze aplikovat volně do prostoru 
pro odstranění pachu ve vzduchu. 

•  Pestrá škála využití na zvířecí pelíšky, 
koberce, sedačky, oblečky apod.

•  Nezanechává skvrny.

•  Bez silikonů, barviv a parabenů.

•  Bez phenoxyethanolu, PEG, SLS/SLES. 

•  Hypoalergenní.

Aktivní složky:
SACCHAROMYCES FERMENT 
Živé kvasinky neutralizují zápach.

HERBAL AROMA COMPLEX 
Směs esenciálních olejů z meduňky a máty.

Návod k použití:
•  Nastříkejte přiměřené množství na textilie ze vzdále-

nosti cca 30 cm nebo volně do prostoru. Pozor 
na přílišné zvlhčení textilie. 

•  U materiálů citlivých na vodu (např. hedvábí) vyzkou-
šejte na méně viditelném místě. Nepoužívejte na kůži. 
Neaplikujte na pokožku a srst zvířat.

Pet Zone

189 Kč 

7,71 € 
8 BO 

nr. AC0001

Pet Zone – Natural 
Odour Absorber 
250 ml

278



PŘÍRODNÍ MULTIFUNKČNÍ
ČISTIČ
250 ml

1. 2.

nr. AC0003

Pet Zone – Natural 
Multipurpose Cleaner
250 ml

Pet Zone

Žijte v harmonii 
s domácími mazlíčky...

189 Kč 

7,71 € 
8 BO 

Přednosti a vlastnosti:
•  Zaručuje snadné čištění všech omyvatelných

povrchů používaných zvířátky.

•  Hygienická čistota bez škodlivé chemie 
s příjemnou vůní bylinek. 

•  Všestranné využití (misky na krmivo a jejich okolí, 
kočičí WC, terária, klece, kotce, omyvatelné části 
pelíšků, zvířecí hračky, ...).

•  Vyrobený pouze z přírodních zdrojů, ekologický.

•  Bez silikonů, barviv a parabenů.

•  Bez phenoxyethanolu, PEG, SLS/SLES. 

•  Hypoalergenní.

Aktivní složky:
NATURCLEAN+ FORMULA 
Vysoce šetrné přírodní povrchově aktivní látky 
pro dosažení hygienické čistoty.

HERBAL AROMA COMPLEX 
Směs esenciálních olejů z meduňky a máty.

Návod k použití:
•   Nastříkejte rovnoměrně na čištěný povrch a setřete 

hadříkem. V případě „nehody“ Vašeho mazlíčka apli-
kujte na již uklizené místo a důkladně setřete.

•  Misky na krmivo a místa, která zvířata olizují, 
opláchněte po aplikaci přípravku čistou vodou
a následně vytřete do sucha. 

•  Není určeno na kůži, textilie a na neomyvatelné 
povrchy.

279





car care
péče
o Váš
automobil



Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce koncentrovaný prostředek určený k péči 

o karoserii Vašeho vozu a pro motocykly.

•  Lze použít i na metalický a perleťový lak. 

•  Díky složce E-PROTECTION zanechává na karo-
serii ochrannou vrstvu, takže další mytí je mnohem 
jednodušší.

•  Vystačí na 25 mytí.

Návod k použití:
•  Před použitím protřepejte.

•  Poměr ředění: 20  ml prostředku : 4 l vody.

•  Přípravkem umyjte všechny vnější části vozu (karoserie, 
světla, skleněné, plastové, gumové, chromové plochy, ...).

•  Důkladně opláchněte čistou vodou a povrch vysušte.

•  Nemyjte auto na přímém slunci.

Autošampon
500 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce účinný prostředek vhodný na odstranění 

hmyzu a ostatních drobných nečistot z předních 
skel aut, přední masky, SPZ apod. 

•  Speciální složka E-PROTECTION vytváří ochranný 
fi lm, který usnadňuje každé další odstraňování 
hmyzu a nečistot.

•  Nepoškrábe lak ani chromové části karoserie.

•  Nejlepších výsledků docílíte použitím v kombinaci 
s Autošamponem nr. 5010.

Návod k použití:
•  Přípravek nastříkejte na čištěný povrch a setřete 

houbičkou.

•  Při aplikaci na karoserii opláchněte čistou vodou.

vy
tv
ář

í oc
hrannou vrstvu

E-PROTECTI
ON

speciální složky

vy
tv
ář

í oc
hrannou vrstvu

E-PROTECTI
ON

speciální složkyspeciální složky

=

vvvvvvvvvyyyyyyyyyyyy
ttttttttttvvvvvvvv
áááááááááářřřřřřřřřř

íííííííííí ooooooooocccccccc
hhhhhhhhhhhrrrrrrr

EEEEEEEEE----PPPPPPPRRRRRRRRROOOOOOOOOOOOTTTTTTT

speciální složky

169 Kč 

6,90 € 
7 BO 

nr. 5010

Car Shampoo
500 ml

Čisticí prostředek

NA ODSTRANĚNÍ 
HMYZU

250 ml

159 Kč 

6,49 € 
6 BO 

nr. 5003

Insect Remains 
Removal Agent
250 ml

282



298 Kč 

12,16 € 
12 BO 

nr. 5006

Universal Silicon 
Car Polish
500 mlPHOS-

PHATE
FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Univerzální
leštěnka
na karoserie
s obsahem silikonu
500 ml

Zářivý lesk jako 
z autosalonu!

Přednosti a vlastnosti:
•  Účinně oživuje lak karoserie a zajišťuje dlouhotrvající 

lesk.

•  Snadná aplikace.

•  Zaručený výsledek s nejvyšší dávkou šetrnosti.

•  Udržuje ošetřovaný povrch lesklý.

•  Zakrývá i drobné rýhy v laku, které vznikají 
působením povětrnostních vlivů nebo 
mechanickým poškozením.

•  Chrání karoserii tenkým voděodolným filmem 
silikonových olejů, který ani na silném slunci nelepí 
a zajišťuje dlouhodobou ochranu.

•  Prostředek je vhodný na metalizované i běžné laky.

Návod k použití:
•  Prostředek rovnoměrně naneste jemnou tkaninou 

na mokrý nebo suchý povrch karoserie, rozetřete 
a nechte působit, dokud dokonale nezaschne.

•  Mezitím můžete stejným způsobem postupovat 
na dalších částech karoserie.

•  Jakmile se na povrchu objeví suchý ochranný 
film, můžete ho snadno vyleštit jemnou tkaninou. 
Použijte například Lešticí hadřík z mikrovlákna 
pro péči o interiér a exteriér auta nr. 4387 (str. 353).

•  Prostředek používejte pouze na čisté karoserie 
(Pozn.: Pro dokonalý výsledek doporučujeme umýt 
karoserii nejprve Autošamponem nr. 5010).

283



PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

in
te
nz
ivn

í pohlcovač skvrn

STAIN ABSORB

ER

iiiiinnnnn
tttttteeeee
nnnnnzzzzz
iiiiiivvvvvnnnnn

íííííí ppppppoooooohhhhhhllllcccccooooovvvvaaaačččč ssssskkkkkkvvvvvkvkkvk rrrrrnnnnnn

speciální složky

Čisticí prostředek

NA AUTOSEDAČKY 
A DĚTSKÉ SEDAČKY

250 ml

Účinný specialista 

na odstraňování skvrn!

267 Kč 

10,90 € 
11 BO 

nr. 5008

Car Seat Stain 
Remover
250 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Mimořádně účinný i v případě odstranění těch 

nejodolnějších skvrn díky speciální složce STAIN 
ABSORBER, která pohltí a důkladně odstraní i skvr-
ny od džusu, kávy, čokolády, kečupu, hořčice, tatar-
ské omáčky, ovocných a zeleninových šťáv apod.

•  Přípravek má širokospektré využití a je vhodný
pro čištění dětských sedaček, autosedaček,
sedaček v interiérech, čalounění atd.

•  Jemně čistí, aniž by jakkoli poškozoval povrchy.

•  Přípravek je pH neutrální.

•  Bez obsahu bělidel.

•  Velmi šetrný k životnímu prostředí, neobsahuje 
rozpouštědla ani žíravé látky a je snadno biologicky 
odbouratelný.

•  Příjemná parfemace.

Návod k použití:
•   Nejprve vyzkoušejte barevnou stálost na skrytém místě. 

•  Čistým savým hadříkem nebo houbičkou skvrnu 
setřete, poté nastříkejte prostředek a houbičkou 
několikrát jemně přetřete. Při silném znečištění nechte 
působit 10–15 minut. Pozor na přílišnou vlhkost. 
Nakonec vytřete do sucha čistým savým hadříkem. 

•  Není vhodný na sametové materiály nebo tkaniny, 
které nejsou vhodné pro vlhké čištění.

284



Čisticí prostředek

NA INTERIÉRY AUT 
250 ml

nr. 5013

Car Interior Cleaner 
Green
250 ml

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Zabraňuje zrcadlení 

palubní desky
do čelního skla!

Přednosti a vlastnosti:
•  Prostředek slouží k péči o plastové části interiérů 

automobilů (palubní deska, vnitřní strany dveří, 
ostatní hladké povrchy, …).

•  Důkladně odstraňuje nečistoty a zachovává čištěným 
plochám přirozený vzhled.

•  Velkou předností tohoto prostředku je, že čištěné 
povrchy neodrážejí tolik světla do předního skla
automobilu, čímž nedochází k zrcadlení palubní 
desky do čelního skla.

•  Provoňte interiér svého automobilu
luxusní vůní Green a New One!

•  Parfemace New One je hypoalergenní 
a evokuje vůni nového auta.

Návod k použití:
•  Před použitím protřepejte.

•  Prostředek nastříkejte na čištěný povrch 
a vetřete do sucha čistým hadříkem.

•  Pro dokonalý efekt doporučujeme použít 
Lešticí hadřík z mikrovlákna pro péči 
o exteriér a interiér auta nr. 4387 (str. 353).

239 Kč 

9,76 € 
10 BO 

nr. 5017

Car Interior Cleaner
New One
250 ml

285



Přesné údaje ke složení, výživovým a nutričním hodnotám najdete na webu www.euronabycerny.com



pure bar
výživa
s čistou
fi lozofi í

Náš život plyne příliš rychle, proto nastává správný čas obrátit se s pokorou

a hrdostí k odkazu našich předků, navrátit se k ryzí poctivosti ,

lidskému umu a s přírodou v harmonii pokračovat v cestě tradic,

které jsou lemovány plody zdraví a života – pro nás i naše další generace.

BOHEMIAN GURMANBAR 
100% BIO oleje lisované za studena   288

BOHEMIAN ALOEBAR 
doplňky stravy se 100% přírodním certifi kovaným aloe vera  292

BOHEMIAN JETBAR 
tyčinky s fi lozofi í 100% přírodní stravy   298

BOHEMIAN MEDBAR 
 medové poklady z včelí farmy Eurona   304

C CERNY HERBALIST 
 kolekce vybraných sypaných čajů     308

CC CERNY CAFÉ 
 výběrová zrnková káva s garancí původu   310

EURONA BY CERNY WINERY
 kolekce exkluzivních vín a sektů    318



Díky lisování jednotlivých semen (nejšetrnější 
metodou za studena) si oleje uchovávají 
zdraví prospěšné látky a přírodní kvalitu. 
Neobsahují konzervanty, barviva ani jiné 
přidané látky. Před nežádoucím působením 
světla jsou chráněné speciálním fi alovým 
sklem lahví, do nichž je stáčíme.
Mají tak plnou chuť, sytou barvu a pře-
devším zůstávají lahodné a čerstvé.

Naše doporučení:
Uchovávejte je v suchu, na tmavém a chladném 
místě.

Díky lisování jednotlivých semen (nejšetrnější 

Objevte přednosti olejů
z čisté přírody... 

Evropské logo označující produkty, které splňují přísné podmínky ekologické 
produkce včetně výroby, uskladnění a přepravy. 

Celostátní ochranná známka (tzv. „biozebra“) doplněná o specifi kaci ve znění:
„Produkt ekologického zemědělství.“ U bioproduktů zaručuje jejich původ. 
Plodiny pro výrobky BOHEMIAN GURMANBAR mají označení CZ-BIO-003.

EURONA PRODUCTION vlastní výroba
Nejkvalitnější semena plodin zpracováváme přímo v naší specializované mo-
derní lisovně, která je součástí potravinářského provozu společnosti EURONA.

RAW bez tepelného zpracování nad 42 °C
Vhodné pro všechny, kteří preferují RAW stravu (zachovávající důležité 
vitaminy a živiny). 

Kolekce 100% přírodních olejů BOHEMIAN GURMANBAR nabízí produkty v BIO kvalitě, 
RAW a veganské. Vyrábíme je ze semen rostlin pěstovaných šetrným ekologickým způso-
bem a pro všechny platí následující označení:

RAWRAW

EURONA EURONA 
PRODUCTIONPRODUCTION

288



BIO

nr. PB5002

BIO 100% PUMPKIN
Cold Pressed Oil 
100 ml

Přednosti a vlastnosti:
•   Extra panenský (nerafi novaný) olej z dýňových

jader v BIO kvalitě. 

•   Zpracovaný lisováním za studena – nejšetrnější
metodou, která zachovává cenné živiny.

•   Lisování oleje probíhá ve specializované
výrobně přímo v sídle Eurony.  

•   S vysokým obsahem polynenasycených
a nenasycených tuků.

•   Vhodný pro vegetariány a vegany. 

Jak používat:
Hodí se k použití pro studenou kuchyni.
Výborně dochutí dresinky, polévky
nebo pečené maso či zeleninové saláty.
Pár kapek dýňového oleje dodá skvělou
a netradiční chuť také sladkým pokrmům
(např. palačinkám).

Doporučená denní dávka:
2 čajové lžičky.

Věděli jste, že...Věděli jste, že...
... dýňovému oleji se říká také pepi-
tový olej? Obsahuje významné
množství betakarotenu, vitamin E
a další antioxidační látky.

NEW

RAWRAW

299 Kč

12,20 €
12 BO EURONA EURONA 

PRODUCTIONPRODUCTION

Vysoce kvalitní olej
naší vlastní výroby!

289



•  100% přírodní
extra panenské
(nerafi nované) oleje
v BIO kvalitě. 

•  Neobsahují barviva, 
konzervanty
a umělé přísady
(stejně jako ostatní
výrobky tohoto typu).

•  Zpracování probíhá
ve specializované
výrobně přímo
v Euroně!

•  Vhodné pro vege-
tariány a vegany.

269 Kč

10,98€

11 BO 

nr. PB5003

BIO 100% SESAME
Cold Pressed Oil
100 ml

nr. PB5004

BIO 100% GOLDEN 
LINSEED Cold Pressed Oil
100 ml

nr. PB5001

BIO 100% POPPY 
Cold Pressed Oil 
100 ml

RAWRAW

EURONA EURONA 
PRODUCTIONPRODUCTION

290



BIO 100%%
sezamový olej 
lisovaný za studena 
100 ml

BIO 100%%
MAKOVÝ OLEJ 
lisovaný za studena 
100 ml

BIO 100%%
LNĚNÝ OLEJ
lisovaný za studena 
100 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce kvalitní organický olej ze semen sezamu. 

•  Zdroj omega 3 mastných kyselin. Obsahuje vysoký
podíl nenasycených tuků.

•  Má jemně nasládlou chuť s výrazným oříškovým aroma.

Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce kvalitní organický olej ze semen máku setého. 

•  Obsahuje kyselinu linolovou, která přispívá k udržení 
normální hladiny cholesterolu v krvi (při příjmu 10 g kyseliny 
linolové denně).

•  Má charakteristickou chuť s jemným podtónem oříšků.

Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce kvalitní organický olej ze semen lnu zlatého.

•  S vysokým obsahem omega 3 mastných kyselin,
polynenasycených a nenasycených tuků. 

•  Podpora správného trávení a normální funkce
střevního traktu.

•  Svou chutí připomíná pražené oříšky.

Jak používat:
Sezamový olej můžete využít nejen ve studené 
kuchyni, ale i k tepelné úpravě (standardně
do 170 °C). Hodí se k asijským specialitám,
omáčkám, do marinád nebo k sýrům,
pomazánkám a pečivu (slanému i sladkému).

Doporučená denní dávka: 2– 3 čajové lžičky.

Jak používat:
Makový olej je určený výhradně pro studenou kuchy-
ni. Zvýrazní chuť zeleninových salátů nebo klasických 
příloh (těstoviny, rýže, brambory, ...). Hodí se také
k delikatesám servírovaným k bílým vínům.

Doporučená denní dávka: 1–2 čajové lžičky.

Jak používat:
Lněný olej se hodí výhradně pro studenou kuchyni. 
Skvěle dochutí nejen hotová teplá jídla (luštěninové 
pokrmy, pečené brambory, ...), ale i dresinky, snída-
ňové kaše či pomazánky.

Doporučená denní dávka: 2 čajové lžičky.

291



Naše originální receptury s obsahem nejčistšího aloe vera v jedinečné nabídce
přírodních nápojů pro posílení imunity a čistou energii!
Kolekce BOHEMIAN ALOEBAR je založena na 100% přírodní šťávě  

z čerstvých listů aloe vera s jemnými kousky dužiny.

Exkluzivní řada aloe nápojů

100%
PŘÍRODNÍ
certifi kované

aloe vera!

Certifi kace I.A.S.C.
Zaručuje ověřený původ a kvalitu aloe vera. Zároveň je dokladem, že zpracování

rostliny probíhá za dodržování přísných norem stanovených I.A.S.C.
(The International Aloe Science Council).

•  Mimořádnou kvalitu aloe vera
dokládá certifi kace I.A.S.C.

   •  S obsahem důležitých vitaminů, minerálů
a zdraví prospěšných aktivních složek.

       •  V recepturách aloe nápojů jsou použita výhrad-
ně přírodní aromata (nr. PB4002–nr. PB4005), 
nr. PB4001 je bez přidaných aromat.

QUALITY GUARANTEE
D

10
0%

NA
TU

RAL ALOE VERA FROM
M

EXICO

Bez barviv
a xanthanu!

•  Dlouholetá tradice v pěstování aloe vera a způsob 
šetrného zpracování garantuje zachování maxima 
všech zdraví prospěšných látek, kterými je tato 
blahodárná rostlina známá.

• Aloe vera použité v našich nápojích je pěstováno pou-
ze na ekologických farmách, díky čemuž je zajiště-
na kvalita a čerstvost rostliny.

VEGANVEGAN

NO ADDEDNO ADDED
SUGARSUGAR

bez přidaného cukru
(s obsahem přirozeně
se vyskytujících cukrů)
(pouze nr. PB4005 obsahuje med) 

100% rostlinný
původ – vhodné pro vegany
(pouze nr. PB4005 obsahuje med)

100% NATURAL
CERTIFIED ALOE VERA

292



PURE POWER
ALOE VERA 99,9%

500 ml

Ryzí síla přírody!

99,9 %99,9 %
ALOE VERAALOE VERA

GLUTEN GLUTEN 
FREEFREE

NO ADDEDNO ADDED
SUGARSUGAR

VEGANVEGAN

Bez barviv
a xanthanu!

Věděli jste, že...

... čerstvá šťáva z aloe vera
se musí hned po vylisování

zpracovat? Díky tomu nedojde
k oxidaci a znehodnocení

více jak 200 bioaktivních látek 
(hořčík, železo, draslík

nebo vitaminy A,
B12 a C).

Obsahuje 99,9 % aloe vera!

Aktivní složky:
ALOE VERA 
100% přírodní šťáva z čerstvých listů aloe vera 
(certifi kovaného I.A.S.C. 1) s kousky dužiny. Obsahuje 
výjimečnou kombinaci vitaminů, minerálů a dalších 
zdraví prospěšných látek, která má významný vliv
na celkovou vitalitu organismu.

Přednosti a vlastnosti:
•  Obsahuje 99,9 % aloe vera

s jemnými kousky dužiny.

•  Bez přidaného cukru, barviv a aromat.

•  Příznivě působí na pročištění těla a normální
funkci střevního traktu.

•  Čistá přírodní šťáva z aloe může být užívána
libovolně dlouho ‒ kdykoliv to naše tělo potřebuje.

• Vhodná pro vegetariány, vegany,
diabetiky a celiaky.

Doporučujeme užívat 2x denně (ráno a večer) nejlépe 
před jídlem. Aloe nápoj můžete smíchat s vodou nebo 
ovocnou šťávou. Před použitím protřepejte. Dávkování
a doporučení platí pro všechny aloe nápoje z řady 
BOHEMIAN ALOEBAR.

¹ Země původu: Mexiko. Výrobce suroviny má certifi kaci 
I.A.S.C. (Mezinárodní vědecká rada pro aloe vera).

nr. PB4001

PURE POWER
ALOE VERA 99,9 %
500 ml

429 Kč

17,51€

17 BO 

293



Věděli jste, že...

... zinek a vitamin C
chrání buňky před oxida-
tivním stresem? Ten tělo
oslabuje a může spolu
s dalšími faktory přispět
ke vzniku nemocí nebo

k vyčerpání.

ACTIVE IMMUNITY
ALOE VERA 92 %

500 ml

GLUTEN GLUTEN 
FREEFREE

NO ADDEDNO ADDED
SUGARSUGAR

IMMUNITY VITAMIN IMMUNITY VITAMIN 
COMPLEXCOMPLEX

VEGANVEGAN

Podpora pro Vaši imunitu!

Doplněk stravy. Obsahuje 92 % aloe vera, 
šťávu z aronie, extrakt z červeného pome-
ranče a unikátní komplex vitaminu C, zin-
ku, selenu, vápníku a folátu pro podporu
imunity. S přírodnímpřírodním aroma černého rybízu.

Aktivní složky:
ALOE VERA
100% přírodní šťáva z čerstvých listů aloe vera
(certifi kovaného I.A.S.C.) s kousky dužiny. 

ARONIA JUICE
100% přírodní šťáva z aronie.

RED ORANGE EXTRACT 
100% přírodní extrakt z červeného pomeranče.

IMMUNITY VITAMIN COMPLEX   
Jedinečný komplex vitaminů a minerálů
pro posílení imunity.

Vitaminy a minerály:
1 vitamin C, 2 zinek, 3 vápník, 4 selen, 5 folát

Přednosti a vlastnosti:
•  Obsahuje 92 % aloe vera s jemnými kousky dužiny.

•  Posiluje obranyschopnost imunitního systému. 1 2 4 5

•  Přispívá k normální činnosti nervové soustavy. 1

•  Přispívá k dobrému stavu kostí a zubů. 3

•  Vhodný pro vegetariány, vegany, diabetiky
a celiaky.

Doporučené dávkování: 2x denně 40 ml.

nr. PB4002

ACTIVE IMMUNITY
ALOE VERA 92 %
se sladidlem
500 ml 

429 Kč

17,51€

17 BO 

294



VEGANVEGAN

ACTIVE ENERGY
ALOE VERA 95 %

500 ml

Věděli jste, že...... k udržení normálního
stavu vlasů a pokožky

významně přispívá biotin,
známý také jako
„vitamin krásy“?

GLUTEN GLUTEN 
FREEFREE

NO ADDEDNO ADDED
SUGARSUGAR

ENERGY VITAMIN ENERGY VITAMIN 
COMPLEXCOMPLEX

Buďte opět plní energie!

Doplněk stravy. Obsahuje 95 % aloe vera, 
extrakt z červeného pomeranče a unikátní 
komplex vitaminu C, B2, B6, biotinu, hořčíku, 
draslíku a železa pro podporu energie.
S přírodnímpřírodním aroma lesních plodů.

Aktivní složky:
ALOE VERA
100% přírodní šťáva z čerstvých listů aloe vera
(certifi kovaného I.A.S.C.) s kousky dužiny. 

RED ORANGE EXTRACT
100% přírodní extrakt z červeného pomeranče.

ENERGY VITAMIN COMPLEX 
Jedinečný komplex vitaminů a minerálů
pro doplnění energie.

Vitaminy a minerály:
1 vitamin C, 2 vitamin B2, 3 vitamin B6, 4 biotin,
5 železo, 6 draslík, 7 hořčík

Přednosti a vlastnosti:
•   Obsahuje 95 % aloe vera s jemnými kousky dužiny.

•  Vybrané složení vitaminů a minerálů napomáhá tělu během 
dne při běžných aktivitách, ale i při sportu.

•   Přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání. 1 2 3 5 7

•   Přispívá k vyrovnanému energetickému metabolismu. 1 2 3 4 5 7

•   Pomáhá k udržení normálního krevního tlaku. 6

•   Přispívá k normální činnosti svalů a syntéze bílkovin. 7

•  Přispívá k normální tvorbě červených krvinek 3 5

a hemoglobinu. 5

•  Vhodný pro vegetariány, vegany, diabetiky a celiaky.

Doporučené dávkování: 2x denně 40 ml.

nr. PB4003

ACTIVE ENERGY
ALOE VERA 95 %
se sladidlem
500 ml

429 Kč

17,51€

17 BO 

295



Věděli jste, že...

... folát podporuje
regeneraci organismu
a krvetvorbu? Tělo si ho
neumí vyrobit, proto je

důležité mu ho dodávat
v doplňcích stravy.

GLUTEN GLUTEN 
FREEFREE

NO ADDEDNO ADDED
SUGARSUGAR

RECOVERY VITAMIN RECOVERY VITAMIN 
COMPLEXCOMPLEX

VEGANVEGAN

Pro celkovou regeneraci! 

Doplněk stravy. Obsahuje 95 % aloe vera, 
extrakt z červeného pomeranče a uni-
kátní komplex vitaminu C, B2, B6, B12, E, 
vápníku, manganu a folátu pro podporu 
regenerace. S přírodním aroma granáto-
vého jablka.

Aktivní složky:
ALOE VERA 
100% přírodní šťáva z čerstvých listů aloe vera (certifi ko-
vaného I.A.S.C.) s kousky dužiny.

RED ORANGE EXTRACT 
100% přírodní extrakt z červeného pomeranče.

RECOVERY VITAMIN COMPLEX   
Jedinečný komplex vitaminů a minerálů
pro podporu regenerace.

Vitaminy a minerály:
¹ vitamin C, ² vitamin E, ³ vitamin B2, 4 vitamin B6,
5 vitamin B12, 6 folát, 7 vápník, 8 mangan

Přednosti a vlastnosti:
• Obsahuje 95 % aloe vera s jemnými kousky dužiny.
• Přispívá k normální psychické činnosti. 1 4 6

• Přispívá k normální činnosti nervové soustavy. 1 4 5

• Pomáhá chránit buňky před oxidativním stresem. 1 2 3 8

• Pomáhá udržovat červené krvinky v normě. 3 4 5

• Přispívá k normální funkci nervových přenosů. 7

• Vhodný pro vegetariány, vegany, diabetiky a celiaky.

Doporučené dávkování: 2x denně 40 ml.

429 Kč

17,51€

17 BO 

nr. PB4004

ACTIVE RECOVERY
ALOE VERA 95 %
se sladidlem
500 ml

ACTIVE RECOVERY
ALOE VERA 95 %

500 ml

296



ACTIVE DETOX
ALOE VERA 92 %

500 ml

Věděli jste, že...... med naší značky
MEDBAR pochází z včelí
farmy Eurona v panensky

čisté přírodě 
CHKO Broumovsko?

GLUTEN GLUTEN 
FREEFREE

DETOX VITAMIN DETOX VITAMIN 
COMPLEXCOMPLEX

ORIGINALORIGINAL
HONEY MEDBARHONEY MEDBAR

Dokonalá očista pro Vaše tělo!

Doplněk stravy. Obsahuje 92 % aloe vera, extrakt
z červeného pomeranče, artyčoku, unikátní komplex 
vitaminu C a zinku doplněný naším originálním
medem značky MEDBAR (s certifi kací ČESKÝ MED)
pro podporu přirozeného detoxu organismu.
S přírodnímpřírodním aroma zázvoru a pomeranče.

Aktivní složky:
ALOE VERA
100% přírodní šťáva z čerstvých listů aloe vera
(certifi kovaného I.A.S.C.) s kousky dužiny.

ARTICHOKE EXTRACT
100% přírodní extrakt z artyčoku.

RED ORANGE EXTRACT
100% přírodní extrakt z červeného pomeranče.

DETOX VITAMIN COMPLEX
Spojení přírodních antioxidantů a vitaminu C.

ORIGINAL HONEY MEDBAR
Náš vlastní med s certifi kátem kvality a původu
(CHKO Broumovsko).

Vitaminy a minerály:
¹ zinek, ² vitamin C

Přednosti a vlastnosti:
• Obsahuje 92 % aloe vera s jemnými kousky dužiny.
•  Podporuje přirozený detox důležitý pro správnou

funkci orgánů.
•  Obsahuje extrakt z artyčoku – bohatý zdroj

biofenolů a fl avonoidů.
•  Pomáhá chránit buňky před oxidativním stresem. 1 2

•  Přispívá k udržení normálního stavu pokožky,
vlasů a nehtů. 1

• Vhodný pro vegetariány a celiaky. 

Doporučené dávkování: 2x denně 40 ml.

nr. PB4005

ACTIVE DETOX
ALOE VERA 92 %
500 ml

429 Kč

17,51€

17 BO 

297



Poznejte svět zdravých tyčinek 
v jedinečných chutích!

Kolekce JETBAR představuje širokou nabídku chutných tyčinek vyrobených 
z pečlivě vybraných přírodních ingrediencí podle našich vlastních receptur!

100% NATURAL   filozofie 100% přírodní stravy
JETBAR nabízí produkty zdravé výživy v souladu s čistou filozofií – používáme suroviny z darů 
přírody zpracované šetrnými metodami. Obsahují vyvážený poměr živin s ohledem na aktuální 
trendy zdravého životního stylu. Zároveň jsou chutné a zpestří Váš každodenní jídelníček.

U NAŠICH TYČINEK MŮŽETE NAJÍT TYTO SYMBOLY:

PRESERVATIVE
FREE

GLUTEN
FREE

GLUTEN FREE   bez lepku
Lepek patří mezi nejběžnější alergeny. Jde o dvousložkovou bílkovinu, která může být příči-
nou řady zdravotních obtíží a také celiakie, onemocnění trávicího systému. Tyčinky JETBAR 
jsou přirozeně bezlepkové a vhodné pro osoby s bezlepkovou dietou.

LACTOSE FREE   bez laktózy 
Mléčný cukr (laktóza) je obsažen ve všech druzích živočišného mléka. V těle ho pomáhá roz-
kládat enzym laktáza. Jeho produkce však klesá s přibývajícím věkem, ale také v důsledku 
užívání antibiotik nebo autoimunitních onemocnění. Vzniká tak intolerance laktózy (provází 
ji trávicí obtíže nebo atopické ekzémy). Tyčinky JETBAR neobsahují laktózu (s výjimkou vánoční 

edice Jolly Sweet, nr. PB1032). 

PRESERVATIVE FREE   bez konzervantů
Konzervanty brání množení mikroorganismů (ve styku s potravinou způsobují změny vzhle-
du, vůně, barvy, chuti i nutričních hodnot). U řady z nich však byly prokázány negativní účin-
ky na lidské zdraví. Přitom existují i přirozené způsoby ochrany potravin bez použití chemie. 
U produktů JETBAR využíváme nejmodernějších poznatků a postupů – a to v celém procesu 
jejich výroby včetně prvotního zpracování surovin.   

NO ADDED SUGAR  bez přidaného cukru (s obsahem přirozeně se vyskytujících cukrů) 

Běžně používaný bílý rafinovaný cukr (z cukrové řepy) není ideální složkou každodenního jídelníčku. 
Způsobuje výkyvy hladiny cukru v krvi (pocit hladu, náhlá únava, podráždění nebo bolesti hlavy). 
Tyčinky JETBAR mají přirozeně sladkou chuť díky čistě přírodním surovinám bez doslazení rafino-
vaným cukrem (s výjimkou vánoční edice Jolly Sweet, nr. PB1032).

VEGAN  100% rostlinný původ – vhodné pro vegany
Veganství je způsob stravování, který vyřazuje z jídelníčku potraviny živočišného původu. Tyčinky 
JETBAR obsahují suroviny 100% rostlinného původu, díky tomu jsou vhodné také pro vegany 
(s výjimkou vánoční edice Jolly Sweet, nr. PB1032). 

LACTOSE
FREE

VEGAN

298



SUPERFOOD  s obsahem superpotravin

HIGH FIBER  s vysokým obsahem vlákniny

BRAIN FOOD  podporující správnou činnost mozku

RAW  vyrobené z RAW surovin prémiové kvality

299

U NAŠICH TYČINEK MŮŽETE NAJÍT TYTO DALŠÍ BENEFITY:



TyčinkY JETBAR RAW
42 g

Mango & Směs proteinů  

Doplněk stravy. Složení: datle, mango 19 %, rýžový protein 8 %,
extrakt z kořene čekanky, mandlová pasta, isomaltulóza*, hra-
chový protein 4,5 %, kakaové máslo, citrát hořečnatý, nukleoti-
dy, kyselina L-askorbová, glukonan zinečnatý, DL-alfa-tokofe-
rol-acetát, nikotinamid, D-panthotenan vápenatý, kyselina pte-
roylmonoglutamová, přírodní aroma. 
* Isomaltulóza je zdrojem fruktózy a glukózy.

Aktivní složky: 
•  Nukleotidy, hrachový protein, rýžový protein, 

mango, vitaminy a minerály 

VEGANPRESERVATIVE
FREE

NO ADDED
SUGAR

LACTOSE
FREE

GLUTEN
FREE

nr. PB1030

RAW Mango & Protein Mix
42 g

Tropická chuť manga s rýžovým proteinem
a sladkým nádechem extraktu z čekanky.

nr. PB1029

RAW Blackberry & Beta-Carotene
42 g

Ostružina & Betakaroten 

Aktivní složky: 
•  Ostružiny, extrakt z opuncie, černý rybíz, 

kešu ořechy, betakaroten, vitamin C

Doplněk stravy. Složení: datle, ostružiny lyofi lizované 
6,5 %, kešu ořechy, kešu ořechová pasta (100% 
nepražená jádra kešu), černý rybíz lyofi lizovaný 4,5 %,
hrachový protein, opuncie extrakt 0,5 % (Opuntia 
Ficus Indica), kyselina L-askorbová,
betakaroten.

Jedinečné spojení zralých ostružin, lyofi li-
zovaného černého rybízu, kešu a posilují-
cího betakarotenu.

nr. PB1031

RAW Active Antioxidant
42 g

Aktivní složky: 
• Extrakty z opuncie, červených
hroznů a červených pomerančů, goji,
liči a Antioxidant Balance Complex

Doplněk stravy. Složení: datle, banán 15 %, kustovnice 
čínská (goji) 10 %, kešu ořechy, liči lyofi lizované 4 %,
extrakt z červených pomerančů (Citrus sinensis L. 
Osbeck), extrakt z opuncie (Opuntia fi cus indica (L.)), 
extrakt z červených hroznů révy vinné (Vitis Vinifera L.), 
kyselina L-askorbová (vitamin C), glukonát zinečnatý 
(zinek), síran manganatý monohydrát (mangan).

Exotická kombinace šťavnatého liči , plodů goji 
a banánu doplněná o extrakt z opuncie.

ACTIVE ANTIOXIDANT

69 Kč 

2,82 € 
3 BO 

300



TyčinkY JETBAR RAW
42 g

VEGANPRESERVATIVE
FREE

NO ADDED
SUGAR

LACTOSE
FREE

GLUTEN
FREE

Tropická chuť manga s rýžovým proteinem
a sladkým nádechem extraktu z čekanky.

nr. PB1029

RAW Blackberry & Beta-Carotene
42 g

MERUŇKY & chia semínka
Sladce voňavá chuť šťavnatých meruněk dopl-
něná o blahodárná chia semínka přináší radost 
v každém soustu.

nr. PB1019

RAW Apricot & Chia Seeds
42 g

Aktivní složky: 
• Chia semínka, meruňková jádra, meruňky, jablka

Složení: datle, jablka, meruňky nesířené 15 %, 
meruňková jádra, chia semínka 3 %.

Kakao & Kešu

nr. PB1004

RAW Cocoa & Cashew
42 g

Aktivní složky: 
• Kešu ořechy, raw kakao

Složení: datle, raw kakaové boby 23 %, 
kešu ořechy 13 %, kakaový prášek 10 %.

Pravá čokoládová chuť nepražených ka-
kaových bobů zvýrazněná jemně máslovou 
strukturou kešu ořechů je přímo stvoře-
ná pro milovníky vysokoprocentní tmavé 
čokolády. 

JOLLY SWEET
Tyčinka JETBAR, 42 g

Aktivní složky: 
• Kešu pasta, rýžový protein

Složení: datle, máslový karamel 10 % (cukr, glukózový 
sirup, slazené kondenzované mléko, solené máslo, voda), 
pasta kešu 10 %, rýžový protein, vanilka pravá 0,03 %.

nr. PB1032

Jolly Sweet
42 g

Okouzlující spojení křupavého slaného karamelu 
se sladkými tóny pravé vanilky pro sváteční 
chvíle.

PRESERVATIVE
FREE

GLUTEN
FREE

69 Kč 

2,82 € 
3 BO 

301



Černý rybíz & Aronie
Tyčinka JETBAR Blackfest, 42 g

nr. PB1003

Blackfest Black Currant 
& Aronia
42 g

Zelené jablko & Spirulina
Tyčinka JETBAR RAW, 42 g

nr. PB1002

RAW Green Apple & Spirulina
42 g

Aktivní složky: 
•  Černý rybíz, švestky, aronie, slunečni-

cová semínka

Složení: rozinky, černý rybíz 17 %, aronie
10 %, semínka slunečnice, švestky 10 %.

Aktivní složky: 
• Spirulina, vlašské ořechy, jablka, skořice

Složení: rozinky, jablka 30 %, jádra 
vlašských ořechů, spirulina 2 %, 
mletá skořice.

VEGANPRESERVATIVE
FREE

NO ADDED
SUGAR

LACTOSE
FREE

GLUTEN
FREE

Chuťový koncert příjemně kyselého
černého rybízu s plody aronie,
švestkami a sladkou šťavnatostí
vyzrálých rozinek.

Doporučuje Lukáš Černý!

Nezaměnitelná chuť šťavnatého jablka
provoněná skořicí, s kousky vlašských
ořechů a sladkým podtónem spiruliny. 

69 Kč 

2,82 € 
3 BO 

302



nr.  PB1014

RAW Blueberries & Cranberries
42 g

borůvky & brusinky
Tyčinka JETBAR RAW GO SPUNKY!, 42 g

Vanilka & letní plody
Tyčinka JETBAR RAW Pinky Frou, 42 g

nr. PB1001

RAW Vanilla & Summer Berries
42 g

Aktivní složky: 
• Brusinky, borůvky

Složení: datle, rozinky, lyofi lizované jahody, 
lyofi lizované borůvky 3 %, brusinky 3 %, mandle.

Aktivní složky: 
• Vanilka, chia semínka, jahody, maliny 

Složení: datle, lyofi lizované maliny, lyofi lizované 
jahody, semínka slunečnice, semínka chia, vanilkový 
prášek 0,02 %.

Při nákupu 

6 ks libovolných 

tyčinek JETBAR
dostanete
1 tyčinku

ZDARMA!

VEGANPRESERVATIVE
FREE

NO ADDED
SUGAR

LACTOSE
FREE

GLUTEN
FREE

Pořádná porce ovocné energie v chuti osvěžujících 
brusinek a borůvek ve spojení se sladce šťavnatými 
rozinkami a jahodami! Jedinečná dobrodružná
jízda na vlně GO SPUNKY!. 

Pohádková chuť malin, datlí a slaďoučkých
jahůdek provoněná kouzelným práškem z vanil-
kového lusku, je tím pravým mlsáním nejen pro 
malé víly. K tomu špetka chia semínek a kouzlo 
Pinky Frou je na světě!

69 Kč 

2,82 € 
3 BO 

303



Zrození vzácné tradice

Výjimečnou kvalitu a záruku původu
našeho medu garantuje prestižní

certifi kace ČESKÝ MED.

Přijměte pozvání do našeho MEDBARU a vyzkoušej-
te pravou chuť nedotčené přírody v originálních variacích,
v nichž se snoubí lahodná sladkost květového medu z na-
šich úlů s paletou pestrobarevných kontrastů.

Limitovaná kolekce medových delikates a vílí
kolekce MEDBAR není stálou součástí nabídky.

V prodeji jsou v závislosti na sezóně. 

Pro aktuální informace navštivte náš web www.euronabycerny.com.

Nabízíme Vám produkty, 
jejichž základem je výhradně 
náš vlastní, voňavý a lahodný 

med té nejvyšší kvality.

Na počátku byl sen.
Sen o něčem čistém a opravdovém...

Čistém a opravdovém jako je příroda sama...

A tak se zrodila medová včelí farma Eurona...

Medové produkty MEDBAR jsou klenotem přírody s tradicí lidské

zručnosti, kreativity a fantazie. Tvoří paletu jedinečných chutí

založených na našich vlastních originálních recepturách.

Medová včelí farma Eurona v panenské přírodě CHKO Broumovsko 

znamená splnění snu, jednoho  velkého přání, které se stalo skutečnos-

tí. Využíváme metod tradičního včelařství s ohledem a úctou k člověku 

i přírodě. Med získáváme pouze z našich vlastních zdrojů, díky čemuž 

stoprocentně garantujeme jeho původ. 

Naše včelky, o které se s láskou staráme,

mají ty nejlepší podmínky pro život.

100% NATURA
L

CE
RT

IFIKOVÁNO

304



Dary včelí farmy Eurona 

v CHKO Broumovsko!

Limitované 
kolekce

305



100% NATURA
L

CE
RT

IFIKOVÁNO

Limitovaná kolekce medových delikates a vílí
kolekce MEDBAR není stálou součástí nabídky.

V prodeji jsou v závislosti na sezóně. 

Pro aktuální informace navštivte náš web www.euronabycerny.com.

nr. PB2013
Svatojánská noc ‒
Medová delikatesa s lesním
ovocem a slunečnicí
240 g

nr. PB2001
Malinové líbánky ‒
Medová delikatesa 
s příchutí lyofi lizova-
ných malin
260 g

nr. PB2015
Meruňkové pohlazení ‒
Medová delikatesa s příchutí
lyofi lizovaných meruněk
240 g

299 Kč 

12,20 € 
12 BO 

nr. PB2017
Čarovná mandarinka ‒
Medová delikatesa
s příchutí mandarinky
a hořkou čokoládou
240 g

nr. PB2018
Pralinkiss ‒ Medová delikatesa
s vůní irského likéru, čokoládou 
a griliášem z lískových ořechů
240 g

nr. PB2017
Čarovná mandarinka 
Medová delikatesa
s příchutí mandarinky
a hořkou čokoládou
240 g

nr. PB2019
BOHEMIAN MEDBAR
Three Nutty Wishes – 
Medová delikatesa
s hořkou čokoládou,
kousky lískových
ořechů a kakaem
240 g

100% NATATA URARAR
L

nr. PB2020
BOHEMIAN MEDBAR
Little Pears –
Medová delikatesa
s kousky hrušek
a mandlemi
240 g

359 Kč 

14,65 € 
14 BO 

306



nr. PB2005
ZARIANA ‒ Bezinky
s bezovým květem v medu
240 g

nr. PB2006
AURORA ‒ Mateřídouška
se šalvějí a slézem v medu
240 g

nr. PB2007
METHUYA ‒ Lípa
s měsíčkem v medu
240 g

nr. PB2011
LAYELA ‒ Rakytník
s heřmánkem
a citronem v medu
240 g

nr. PB2007
METHUYA ‒ Lípa
s měsíčkem v medu
240 g

nr. PB2008
ARANELA ‒ Schizandra
s ibiškem v medu
240 g

Limitovaná 
vílí kolekce

299 Kč 

12,20 € 
12 BO 

Limitovaná kolekce medových delikates a vílí
kolekce MEDBAR není stálou součástí nabídky.

V prodeji jsou v závislosti na sezóně. 

Pro aktuální informace navštivte náš web www.euronabycerny.com.

vílí kolekcevílí kolekce

nr. PB2001
Malinové líbánky ‒
Medová delikatesa 
s příchutí lyofi lizova-
ných malin
260 g

307



Královský černý čaj
Royal Earl Grey, 50 g 
Příjemně aromatická královská směs Earl Grey je klasikou 
s nezaměnitelnou chutí. Pravý ceylonský černý čaj s květy 
jasmínu, chrpou a jemně citrusovou vůní bergamotu je 
základem každého výjimečného šálku, který se stane požit-
kem pro Vaše smysly... 

CH0001   

Royal Earl Grey 
50 g

CH0003   

Antistress Green  
50 g

CH0009   

Guarana Energizing 
40 g

CH0009   

Guarana Energizing 
40 g

Bylinný čaj s guaranou
Guarana Energizing, 40 g 
Dopřejte si příliv přírodní energie s guaranou, květem 
ibišku, šípkem a kousky jablek v příjemně povzbudivé 
chuti čaje Guarana Energizing! Právě semena guarany 
obsahují přírodní kofein – díky němuž jsou známé
svými povzbuzujícími účinky.

Věděli jste, že... Věděli jste, že... 
... bergamot je citrusový plod obsahující vonnou silici , 
jejíž vůně je charakteristická pro tento typ čaje?

Sypaný zelený čaj
Antistress Green, 50 g 
Pravý sypaný zelený čaj Sencha Vás zaujme intenzivní 
chutí s osvěžující kyselostí brusinek, aronií, rozinkami
a jemnou vůní brusinkových listů. Jedinečná čajová
kombinace, která má blahodárný vliv na celý organismus. 

Věděli jste, že...Věděli jste, že...
... pravý zelený čaj Antistress Green 
neprošel procesem fermentace? Zacho-
vává si tak všechny účinné látky
a typickou medovou barvu.

CERNY HERBALIST

89 Kč

3,63 €
4 BO 

308



CH0010   

Ginseng Wellspring 
40 g

CH0004   

Slim & Fit 
40 g

CL0085   

Nerezové 
čajové sítko
1 ks

CL0085   

Nerezové 
CL0085   

Bylinný čaj s ženšenem
Ginseng Wellspring, 40 g 
Jako pramen energie a dobré nálady! Obsahuje ženšen, 
který má příznivý vliv na vitalitu a přispívá také k přirozené 
obranyschopnosti. Speciální čajová směs je ideální vol-
bou pro mladé lidi – studenty, aktivní a pracovně vytížené 
osoby, ale i pro seniory.

Bylinný čaj pro štíhlou linii
Slim & Fit, 40 g 
Směs zeleného maté, květů růže, heřmánku a šípko-
vých slupek je obohacená o kousky zázvoru, verbenu 
citronovou a kořen lékořice pro podporu normálního 
trávení, energii a posílení imunitního systému. Začněte 
den aktivně!

89 Kč

3,63 €
4 BO 

89 Kč

3,63 €
4 BO 

89 Kč

3,63 €
1 BO 

Při koupi 3 druhů

sypaných čajů získáte 

Nerezové čajové sítko

v hodnotě

89 Kč/3,63 €

ZDARMA!
Platí do odvolání.   

Bylinný pročišťující čaj
Pure Wellness, 40 g 
Ovocno-bylinná variace složená z květů černého
bezu, měsíčku, kopřivové natě, malinovníku a listů břízy 
spolu s chrpovým kvítím představuje jedinečné spojení 
darů přírody pro pocit osvěžení mysli a přirozenou 
očistu organismu.

CH0006   

Pure Wellness 
40 g

89 Kč

3,63 €
4 BO 

309



CC CERNY CAFÉ vý bě rová ká va
praž ená s lá skou a pé č í ...

Lukáš Černý 
zakladatel a majitel společnosti 

EURONA by CERNY

Toužil jsem vytvořit kávu výjimečnou, takovou, která naplní má očekávání. Přál jsem si mít 
možnost vybrat si ta nejkvalitnější kávová zrna, zachovat čistou fi lozofi i s úctou k přírodě. 

Zejména pak původ kávových zrn a udržitelný způsob pěstování kávovníků.
Mým cílem bylo tvořit nové obzory chutí a vůní v dokonalé alchymii procesu pražení,

a proto jsem vybudoval svou vlastní pražírnu, v níž se narodila káva,
kterou si každé ráno opravdu rád vychutnám...

310



SYMBOLY
U NAŠÍ KÁVY

GARANCE PŮVODU
Spolupráce s prověřenými farmáři nám umožňuje vybrat si prvotřídní kvalitu kávy a znát 
její původ – tedy skutečnost, kde a jakým způsobem se káva pěstuje, za jakých podmínek 
probíhá její sklizeň a také následné zpracování. 

FLUIDNÍ PRAŽENÍ
Používáme nejnovější technologie, které zaručují šetrné, kvalitní a kontrolované pražení 
horkým vzduchem, kdy je vyloučeno přepražení kávových zrn. Díky stejnoměrnému roz-
ložení jednotlivých zrn po horizontální mřížce jsou také dokonale rovnoměrně upražena. 
Vzniká tak výjimečná a plná chuť kávy CC CERNY CAFÉ.

SUCHÁ METODA ZPRACOVÁNÍ
Dodavatelé kávy používají tuto metodu, kdy jsou kávové třešně v tenké vrstvě rozprostře-
ny po betonovém povrchu nebo po tzv. speciálních afrických postelích. Zde se za přísné 
kontroly a při pravidelném obracení nechávají kávové třešně usušit. Tento proces probíhá 
zhruba 2–3 týdny podle toho, zda má být cílové sušení rychlejší (probíhá na přímém slunci) 
nebo je žádoucí proces zpomalit (sušení probíhá pod zastřešením). 

RUČNÍ SBĚR
Ruční sběr tzv. kávových třešní (jak se označují plody kávovníku) patří mezi nejstarší způ-
soby sběru. Zkušení sběrači si své cenné zkušenosti a dovednosti předávají z generace 
na generaci. Dokonale rozpoznají méně zralá nebo nekvalitní zrna a oddělují je hned 
na začátku. Precizní roztřídění se pak přirozeně projevuje v té nejvyšší kvalitě kávy.

VÝBĚROVÁ KÁVA
Aby bylo možné označit kávu za výběrovou, musí splňovat několik klíčových aspek-
tů – pečlivý výběr zrn, vhodnou metodu jejich zpracování až po samotné hodnocení kávy 
neboli cupping. Podle standardů Specialty Coffee Association (SCA) v něm výsledná káva 
musí obhájit minimálně 80 bodů ze 100.

311



Vý bě rová  ká vová  zrna 
pochá zejí  z brazilský ch
plantá ž í  v regionu Sul de 
Minas, který  se nachá zí  cca
v 1 100 metrech nad moř em. 
Řadí se tak k nejvý š e polož ené  
a chladně jš í  oblasti pro pě stová ní  ká vy. 
Vyznač uje se nespoutanou a panensky č istou př í rodou plnou hor, 
vodopá dů  a ř ek. Tato poloha ká vě  propů jč uje lehké  citrusové 
a ovocné  tó ny a patří mezi ty nejlepš í  v Brazí lii. 

O PŮVODU
KÁVOVÝCH ZRN

312



Ká vová  zrna odebí rá me od prově ř ené  společ nosti COOXUPÉ za-
stupující farmáře, z nichž cca 97 % tvoř í  př evá ž ně  rodiny drob-
ný ch země dě lců . Ti své  plantá ž e dě dí  z generace na generaci
a tradice pěstování kávy se tak stává posláním, jehož výsledkem 
jsou velmi kvalitní  a š etrně  zpracovaná  ká vová  zrna. Pro tyto far-
máře př edstavuje jejich malý  pozemek vě tš inu roč ní ho př í jmu, pro-
to vě tš inou nemí vají  dostateč né  množ ství  fi nanč ní ch prostř edků 
na mechanické  zpracová ní  ká vy. Vš e je tak sklí zeno tradičně ruč ně 
a suš eno na stř echá ch jejich obydlí .

OD KOHO KÁVOVÁ ZRNA ODEBÍRÁME?

Věděli jste, že...
... chuť ové  profi ly mohou bý t např í č  Brazí lií  velmi odliš né ? Tradič ní  brazilská  ká va
si v dá vný ch dobá ch zí skala oblibu zejmé na dí ky své mu plné mu tě lu a mí rně  sladké  
oř í š kové  chuti. Dnes, hlavně  dí ky vý voji a rů zný m způ sobů m zpracová ní , se na tr-
hu objevuje spousta druhů , které  mají  vý borné  plné  tě lo a př í jemnou osvě ž ují cí  
kyselinku. Jemná  sladká  a svě ž í  chuť  s ná dechem č okolá dový ch tó nů , který mi
se brazilská  ká va vyznač uje, se promí tá i v naš í  ká vě  CC CERNY CAFÉ. 

V roce 2014 zí skal její 
mimoř á dně  ú spě š ný  pro-
gram Escola Consciente 
cenu Andef (považ ovanou 
za jedno z nejvý znamně j-
š í ch oceně ní  v brazilské m 
země dě lství ). O rok dříve 
spustili program Centrum 
enviromentá lní ho vzdě lá -
ní , který pomáhá  sniž o-
vat dopady hospodař ení 
na ž ivotní  prostř edí .

Náš dodavatel kávových zrn klade důraz i na sociá lní  odpově dnost, 
kterou má  vů č i svý m č lenů m. Ve venkovský ch oblastech dotuje rozvoj 
zdravotní ch a stipendijní ch programů  a poskytuje také vzdě lá ní  a ze-
mě dě lskou odbornou př í pravu zacílenou i na mladš í  generaci pě stitelů . 
Ty uč í , jak budovat svů j udrž itelný  země dě lský  systé m pě stová ní  ká vy. 

313



O ZPŮSOBU
ZPRACOVÁNÍ

Samotné mu procesu zpracová ní  ká vy nejprve př edchá zí  její  sbě r, který je prvním uka-
zatelem ve spektru kvality při zrození opravdu kvalitní kávy.

SBĚR KÁVOVÝCH ZRN

Ná sledně je nutné  z duž iny dostat ká vová  zrna neboli pecky. Existují  tř i metody zpra-
cová ní  ká vových zrn – promytá  (washed), metoda „honey“ a suchá (natural), kterou 
jsou zpracová na zrna pro kávu CC CERNY CAFÉ.

ZPRACOVÁNÍ A SUŠENÍ KÁVOVÝCH ZRN

Tato metoda dodá vá  ká vě  zejmé na
tzv. tě lo ká vy a ovocnou chuť , což je způso-
beno tím, ž e se drtivá  vě tš ina cukrů  z duž iny 

vstř ebala do zrnek.

SUCHÁ „NATURÁLNÍ“ METODA

Kávové třešně se společ ně  i s duž inou v tenké  vrstvě  rozprostř ou po betono-
vé m povrchu nebo po speciálních konstrukcích – tzv. africký ch postelí ch, kde
se zhruba 2–3 tý dny nechá vají  sušit. Délka tohoto procesu závisí na tom, zda
je cílem proces zrychlit (na přímém slunci) či zpomalit (pod zastřešením). Cílová 
vlhkost kávových zrn by měla dosáhnout 10–12 %.

Dů lež ité  je pravidelné  a č asté  obracení , dí ky č emuž  se zamezí  vzniku plí sní  nebo 
započ etí  fermentace.

Posledním krokem je loupání, které probíhá mechanicky.

VÝHODY RUČNÍHO SBĚRU KÁVY

Nejstarší, nejkvalitnější, ale i nejdražší způsob sběru.

Kontrolované roztř í dě ní  ká vový ch zrn – sbě rač  musí  vzí t kaž dý  jeden plod
(kávovou třešeň) do ruky, č í mž  eliminuje nezralé  či poškozené kusy.

Š etrnost ke ká vovníkům – nedochá zí  k poš kození  listů  a vě tví , což  zaruč uje,
ž e ká vovní k bude i dalš í  roky plodit kvalitní  ká vová  zrna.

314



NAŠE 
PRAŽÍRNA

Nejdůležitější částí zpracování kávy je samotné pražení, při němž dochází 
k procesům, které ovlivňují finální barvu, aroma a chuť kávy. 

JAK PROBÍHÁ PRAŽENÍ V NAŠÍ PRAŽÍRNĚ?

1.  Nejprve se musí pražicí stroj s technologií tzv. fluid-bed předehřát na požadovanou 
teplotu dle daného profilu pražení.

2.   Následně se odváží požadované množství zelených kávových zrn, které se přesypou 
do pražicího bubnu.

3. Pak přichází na řadu samotné pražení v několika fázích:
 

SUŠENÍ: Z kávových zrn se odpařuje přebytečná voda.

ŽLOUTNUTÍ: Pomalu se začíná měnit i jejich barva.

PRVNÍ PRASKNUTÍ: V zrnech začínají probíhat první důležité chemické procesy.

ZRÁNÍ:  Pražič ovlivňuje výslednou intenzitu barvy, aroma a chuti – poměr 
acidity, sladkosti a hořkosti.

Po upražení se kávová zrna nasypou do chladiče, kde je prudce snížena jejich teplota.

Po zchlazení káva putuje do spe-
ciálního stroje (tzv. destoner), 
který slouží k odstranění kamínků 
a dalších pevných nečistot. Ná-
sleduje balení kávy do sáčků 
s polopropustným filtrem, ve kte-
rých se nechá pár dní odpočinout, 
protože se z ní stále uvolňuje oxid 
uhličitý a aromatické látky, které 
mají vliv na její výslednou chuť. Díky 
tomuto procesu se k Vám na stůl 
dostane perfektní výběrová káva  
CC CERNY CAFÉ! 

315



BRAZÍLIE Sul de Minas
LIGHT EDITION
VÝBĚROVÁ ZRNKOVÁ KÁVA
500 g

Přednosti a vlastnosti:

•  Ručně sbíraná kávová zrna s garantovaným 
původem kvality.

•  Přímo z brazilských plantáží v regionu
Sul de Minas.

•  Šetrně praž ená na nejmoderně jš í  praž ič ce
se speciá lní  technologií  tzv. fl uid-bed. 

•  Balená do znovuuzaví ratelný ch sá č ků  se spe-
ciálním fi ltrem, který  zajistí  uchová ní  č erstvosti 
ká vy i po jejím otevř ení .

• Ká vu s plný m tě lem doplň uje př í jemná  kyselin-
ka, ve které  se snoubí  harmonické  tó ny svě ž í ch 
č erný ch tř eš ní  s jemný m dotekem zemitý ch tó nů  
para oř echů a hořké čokolády. Chuť ový  zá ž itek 
zakonč uje rafi nované  aroma citrusový ch tó nů . 

Vlastnosti kávy:

Chuťová charakteristika:

Země a místo původu:

Nadmořská výška:

Pražení: 

Metoda zpracování:

Druh kávy:

hořká čokoláda, citrusy, 
černé třešně, ořechy

Brazílie, Sul de Minas

750–1 100 m.n.m. 

středně světlé

suchá

100% Arabica

Chuťový profi l:
Tělo Acidita Hořkost Sladkost 

Prémiová káva protkaná radostnými momenty!

MOKA POTMOKA POT
Káva je po namletí vhodná pro přípravu
v moka konvičce.

COFFEE MACHINECOFFEE MACHINE
Káva je vhodná pro přípravu v automatických
a poloautomatických kávovarech. 

VHODNÉ PRO PŘÍPRAVU V:

FLUID-BED ROASTINGFLUID-BED ROASTING
Fluidní způsob pražení. 

COFFEE BEAN SELECTIONCOFFEE BEAN SELECTION
Výběrová kávová zrna.

HAND PICKINGHAND PICKING
Ručně sbíraná kávová zrna.

NATURAL DRYING METHODNATURAL DRYING METHOD
Suchá metoda zpracování. 

DECLARED ORIGINDECLARED ORIGIN
Garantovaný původ kávových zrn.

nr. CE0003

BRAZIL Sul de Minas
Selected Co� ee Beans 
500 g

549 Kč

22,41 €
22 BO 

316



Prémiová káva protkaná radostnými momenty!

Bohaté tělo kávy s osvěžujícími tóny citrusů

pro Vaše krásné ráno s úsměvem!

NEW

317



EXKLUZIVNÍ KOLEKCE
VÍN A SEKTŮ

318



RUČNÍ SBĚR   
Šetrnost a dodržování nejlepších podmínek sklizně.

BEZ HERBICIDŮ
Ochrana rostlin vinné révy ekologicky bez použití levných chemikálií.

PĚSTOVÁNO V REŽIMU BIO 
Dodržování ekologických standardů a úcta k přírodě.

SYCENO PŘÍRODNÍM OXIDEM UHLIČITÝM
Inovativní technologie pro lahodné ovocné bublinky s použitím přírodního CO2.

CO22

ŘÍZENÉ KVAŠENÍ
Kontrolovaný proces výroby vín s ohledem na jemné zpracování.

DLOUHÉ ZRÁNÍ
Získání aromatického charakteru díky dlouhému zrání v dubových sudech
či nerezových tancích.

ZRÁNÍ V SUDECH TYPU BARRIQUE
Zrání vína ve špičkových sudech typu barrique z francouzského dubu.

ZRÁNÍ V SUDECH Z DUBOVÉHO DŘEVA
Zrání vína v ručně vyráběných dubových sudech dovezených z Francie.

Nabídka vín je limitovaná a platí do vyprodání zásob.

EXKLUZIVNÍ KOLEKCE
VÍN A SEKTŮ

SYMBOLY
U NAŠICH VÍN

319



Vinice a vinohrad se nachází v panenské přírodě podkreslené
bohatou vinařskou historií – Pod Dubňanskou horou nedaleko jihomoravských Mutěnic.

Naše vinařství disponuje plochou vinic o celkovém rozsahu 2,24 hektarů,
nabízí však široké spektrum vybraných odrůd té nejkvalitnější vinné révy,

která je pomyslným srdcem vín značky EURONA BY CERNY WINERY.

Pozemky dnešních vinic jsem viděl poprvé v srpnu 2020 a pohled na nedotčenou krásu krajiny mě 
inspiroval k myšlence, v níž se plnil další z mých snů – u něhož srdce napovídá, že stojí za to ho uskutečnit. 

Opět vnímat přírodu jako zdroj obdivuhodného a vzácného bohatství a vrátit se k ryzím základům poctivé 
ruční práce s letitou tradicí. Bez ohledu na to, v jak pokrokové době žijeme i na to, jak často se necháváme 

unášet tempem dnešního hektického života. Naučme se zastavit v čase a dokažme naplno vnímat kouzlo 
nejryzejších věcí, které máme přímo před očima.

Vášeň, láska k přírodě a tvrdá práce dokážou probouzet to nejlepší v nás – to se stalo
hlavní filozofií značky EURONA BY CERNY WINERY. Každé sazenici vinné révy věnuji osobní péči

a spolu s týmem znalců v oboru pracujeme na tvorbě prvotřídních vín uváděných na trh.
Důležité je pro mě i podílení se na zajišťování moderní techniky pro správu

vinohradu a sadbu. Součástí celého příběhu zrození našich vín
je také obdělávání půdy a můj osobní dohled na kontrolu

kvality a prosperity zasazených rostlin.
Lukáš Černý
zakladatel a majitel

EURONA BY CERNY WINERY

zrození přírodního bohatství 
našich moravských vinic

320



Vinařství
EURONA BY CERNY WINERY
využívá pro zpracování hroznů 

nejkvalitnější a zároveň nejšetrnější 
technologie (disponujeme Cross-flow 

filtrem určeným pro tu nejjemnější 
filtraci vína). Při výrobě vín je proces 
kvašení řízený pomocí řady opatření,

která ho napomáhají zpomalit –
tím nedochází k přehřívání

kvasícího moštu a současně
se zamezí zastavení kvašení. 

Výsledkem tohoto kontrolovaného 
procesu je dosažení plánovaných 
hodnot obsahu alkoholu ve víně

i zbytkového cukru.

• Sběr hroznů (vinobraní).

• Odstopkování a lisování hroznů.

•  „Nakvášení“  hroznů – s pomocí aktivních
suchých vinných kvasinek (ASVK).

• Školení vína (stáčení, čiření, filtrace, zrání).

• Lahvování (plnění vína do lahví).

Velký důraz se klade přede-
vším na šetrný způsob filtrace 
a udržení správné teploty vína, 
díky čemuž se více zachovává 
jeho původní charakter a výji-
mečnost organoleptických
(lidskými smysly rozpoznatel-
ných / hodnotitelných) vlast-
ností jako jsou např. vůně
nebo chuť. Aby výsledná po-
doba vína byla dle standardů 
nejvyšší kvality, řízený proces 
kvašení probíhá pod dohle-
dem zkušeného odborníka, 
protože kvasinky ve víně
jsou velmi choulostivé.

Technologie
jak probíhá výroba

našich vín

Postup výroby:

Celý postup výroby vína:

321



ČÍM JSOU NAŠE VÍNA VÝJIMEČNÁ?
Sběr hroznů probíhá tím nejšetrnějším způsobem – ručně a při nízké teplotě vzduchu hned 
brzy zrána. Zároveň celý proces zbytečně neprodlužujeme, abychom předešli oxidaci a tvorbě 
jakýchkoli nežádoucích mikroorganismů.

Moderní technologický postup přináší možnost tzv. řízené fermentace (kvašení). Jde o kon-
trolu a dohled nad udržováním stabilní teploty vína během celého procesu kvašení. Díky tomu 
se dosáhne zachování jeho přirozeného charakteru a chuti, aniž by do nich vstupovaly 
jakékoli nežádoucí chuťové prvky (které se mohou objevit při spontánním kvašení, kdy není 
udržována konstantní teplota). Podle druhu moštové odrůdy se přidávají aktivní suché vinné 
kvasinky (ASVK), neopomenutelná složka pro výrobu vína. V průběhu alkoholového kvasného 
procesu v nerezových nádobách se právě prostřednictvím působení kvasinek molekuly cukru 
(obsažené přirozeně v hroznech ve formě fruktózy a glukózy) mění na oxid uhličitý a etanol. 
Podíl etanolu (alkoholu) pak určuje „tělo“ vína – jeho strukturu, plnost a tzv. flavour, souhrn 
senzorických vlastností, které člověk při konzumaci vína vnímá.

EURONA BY CERNY WINERY dbá na zásady ekologického pěstitelství. K ochraně vinné 
révy nejsou používány herbicidy (chemicko-syntetické látky škodlivé pro zdraví i příro-
du). Rostliny jsou ošetřovány šetrnými ekologickými prostředky, které nemají negativní 
dopady na člověka ani životní prostředí. Rezidua herbicidu se vyskytují běžně v kon-
venčních vínech. Pěstitelé je využívají jako levnou dostupnou variantu prevence nemocí 
vinných keřů a k hubení nežádoucích bakterií či plísní. Je to snadná alternativa, která však 
ovlivňuje kvalitu vína, škodí přírodě a může mít negativní vliv na lidské zdraví. Především 
u alergiků nebo citlivých jedinců.

Veškeré ošetřující postřiky používané na rostliny a půdu našich vinic mají označení BIO – jsou 
tedy v souladu s principy ekologického zemědělství. Naším cílem je v budoucnu získat speci-
ální ekologické certifikace zásadní pro další směřování značky EURONA BY CERNY WINERY.

V České republice se jedná v rámci potravinářského průmyslu o naprosto unikátní výrobní 
postup. V něm se znovu využívá kvasný plyn vznikající během primárního kvašení vína – díky 
němu lze posléze docílit příjemného perlení (vzniklé bublinky se totiž zpětně vrací do vína).
V porovnání s klasickým oxidem uhličitým (v běžných koncentracích bez vůně a chuti) jsou 
kvasným plynem vytvořené bublinky jemnější, mají nasládlou chuť a příjemně ovocnou vůni. 
Nepochybně velkou předností této technologie (související s vlivem na životní prostředí)
je významné snížení uhlíkové stopy.

CO22

322



Na  kvalitě vína se zásadně podílí také způsob, jakým zraje. Pro moravské zemské víno 
EURONA BY CERNY WINERY jsme zvolili předního francouzského výrobce vinných sudů – 
společnost Tonnellerie Mercier.

•  Bílé víno EURONA BY CERNY WINERY Aria Cuvée (nr. CW1008) zrálo v ručně vyráběných 
sudech z nejkvalitnějšího francouzského dubu (s délkou sušení dřeva 24 měsíců). Ty prošly 
tzv. toustováním (speciální technologií pálení sudu), které v kombinaci s použitým dřevem 
posiluje aromatické a sofi stikované chuťové tóny. 

•  Dlouhé zrání ve francouzských dubových sudech typu barrique (a sudu o objemu 
600 l) pak dalo vyniknout charakteru dvojice vín: Ryzlink vlašský (nr. CW1011) a Ryzlink
rýnský (nr. CW1012). Ve špičkových sudech ruční výroby typu barrique dozrávalo také naše
Rulandské modré (nr. CW1015).

323



Kořenitý charakter s odlesky letního slunce!

Náš TIP!:
Svěží chuť vína vyniká především ve spojení
s kořenitými pokrmy, drůbeží, paštikami a výrazným 
aroma sýrů s ušlechtilou modrou plísní. Pokud jste 
milovníci sladkého, oceníte ho například v kombinaci
s ovocnými dezerty.

Podáváme:

9–11 °C
Uchováváme:

10–12 °C

Vlastnosti vína:
Kategorizace:   Jakostní víno

s přívlastkem

Přívlastek:   Pozdní sběr

Ročník:   2023

Barva:   Bílé

Obsah cukru:  Polosladké

Obsah kyselin:  6,7 g/l

Země původu:  Česká republika

Vinařská oblast:  Morava

Obsah alkoholu:  13 % obj.

Informace pro alergiky:  Obsahuje oxid siřičitý.

Přednosti a vlastnosti:
•  Prvotřídní víno EURONA BY CERNY WINERY

zrozené z delikátních vyzrálých hroznů.

• Moderní vyšlechtěná odrůda pozdní vinné révy
(Vitis vinifera) Pálava.

•  Výrazné aroma tropického ovoce odkrývá první
z půvabů vína, které zaujme žlutou barvou,
v níž se projevují zlatavé odlesky. V chuti je plné, 
doprovázené tóny kandovaného ovoce,
jenž zakončuje sladká kořenitost.

•  Ruční sběr s maximální šetrností k bobulím
i keřům vinné révy.

•  Jedinečná limitovaná kolekce
WHITE CRYSTAL EDITION.

BEZ HERBICIDŮ

PĚSTOVÁNO V REŽIMU BIO

RUČNÍ SBĚR

ŘÍZENÉ KVAŠENÍ

Archivační potenciál:
Víno určené primárně k přímé konzumaci.
Doporučená doba pro archivaci: 2 roky.

PÁLAVA
WHITE CRYSTAL EDITION
JAKOSTNÍ VÍNO S PŘÍVLASTKEM
POZDNÍ SBĚR
0,75 l 

324



429 Kč

17,51€

17 BO

NEW

nr. CW1013

PÁLAVA
White Crystal Edition
Quality Wine
with Special A� ributes,
0,75 l

V PRODEJI
od KVĚTNA

2024

325



Podáváme:

9–11 °C
Uchováváme:

10–12 °C

Náš TIP!:
Skvěle se páruje s mořskými plody, aromatickým 
kozím či ovčím sýrem (parenica, feta, brynza, ...) 
a drůbeží. Příjemně doplní pečené vepřové maso, 
omáčky a je ideálním aperitivem.

Souhra chutí tropického ráje a osvěžující kyselinky!

Archivační potenciál:
Víno určené primárně k přímé konzumaci.
Doporučená doba pro archivaci: 3 roky.

BEZ HERBICIDŮ

PĚSTOVÁNO V REŽIMU BIO

RUČNÍ SBĚR

ŘÍZENÉ KVAŠENÍ

Souhra chutí tropického ráje a osvěžující kyselinky!

HIBERNAL
WHITE CRYSTAL EDITION
JAKOSTNÍ VÍNO S  PŘÍVLASTKEM
POZDNÍ SBĚR
0,75 l 

Vlastnosti vína:
Kategorizace:   Jakostní víno

s přívlastkem

Přívlastek:   Pozdní sběr

Ročník:   2023

Barva:   Bílé

Obsah cukru:  Polosuché

Obsah kyselin:  6,6 g/l

Země původu:  Česká republika

Vinařská oblast:  Morava

Obsah alkoholu:  14,5 % obj.

Informace pro alergiky:  Obsahuje oxid siřičitý.

Přednosti a vlastnosti:
•  Prvotřídní víno EURONA BY CERNY WINERY

zrozené z delikátních vyzrálých hroznů.

•  Moderní odrůda pozdní až velmi pozdní vinné révy
(Vitis vinifera) Hibernal.

•  Strukturní a plná chuť vína se zlatavou barvou
potěší ovocným charakterem, v němž vystupuje
do popředí liči, marakuja a mango povznesené 
exotickou vůní ananasu. Zakomponovaná
kyselinka pak harmonicky souzní s tóny
svěžího ovoce.

•  Ruční sběr s maximální šetrností k bobulím
i keřům vinné révy.

•  Jedinečná limitovaná kolekce
WHITE CRYSTAL EDITION.

326



Jako ve víru

exotického

pokušení...

429 Kč

17,51€

17 BO

nr. CW1014

HIBERNAL
White Crystal Edition
Quality Wine
with Special A� ributes,
0,75 l

NEW

V PRODEJI
od KVĚTNA

2024

327



Podáváme:

12–16 °C
Uchováváme:

10–13 °C

Náš TIP!:
Pinot Noir (neboli Rulandské modré) zvýrazní chuť moř-
ských plodů, ryb i tučnějšího pečeného masa (hovězí, 
vepřové, ...). Jeho výjimečný flavour si vychutnáte
v kombinaci s měkkými aromatickými sýry (brie, hermelín) 
nebo dezerty s čokoládou a karamelem.

Archivační potenciál:
Víno je určeno primárně k přímé konzumaci.
Doporučená doba pro archivaci: 5–10 let.

BEZ HERBICIDŮ

PĚSTOVÁNO V REŽIMU BIO

RUČNÍ SBĚR

ZRÁNÍ V SUDECH TYPU BARRIQUE

ŘÍZENÉ KVAŠENÍ

DLOUHÉ ZRÁNÍ

RULANDSKÉ MODRÉ
DEEP ROUGE EDITION
JAKOSTNÍ VÍNO S  PŘÍVLASTKEM
POZDNÍ SBĚR
0,75 l 

Vlastnosti vína:
Kategorizace:   Jakostní víno

s přívlastkem

Přívlastek:   Pozdní sběr

Ročník:   2022

Barva:   Červené

Obsah cukru:  Suché

Obsah kyselin:  5,2 g/l

Země původu:  Česká republika

Vinařská oblast:  Morava

Obsah alkoholu: 13 % obj.

Informace pro alergiky:  Obsahuje oxid siřičitý.

Přednosti a vlastnosti:
•  Prvotřídní víno EURONA BY CERNY WINERY

zrozené z delikátních vyzrálých hroznů.

•  Tradiční stará odrůda středně pozdní vinné révy
(Vitis vinifera) Pinot Noir.

•  Červené víno se představuje vůní, v níž jsou patrné
tóny černého ovoce s akcentem ostružin a švestek.
V chuti lze cítit projev švestkové marmelády,
kterou podtrhuje aromatický dotek pražené kávy.

•  Intenzivní aroma podpořeno dlouhým zráním
v ručně vyráběných sudech typu barrique
z francouzského dubu.

•  Ruční sběr s maximální šetrností k bobulím
i keřům vinné révy.

•  Jedinečná limitovaná kolekce DEEP ROUGE EDITION.

Smyslný příběh vyzrálý v dubovém dřevě...

328



Působivá chuť, 

která si Vás získá...

V PRODEJI
od KVĚTNA

2024

429 Kč

17,51€

17 BO

nr. CW1015

PINOT NOIR
Deep Rouge Edition
Quality Wine
with Special A� ributes,
0,75 l

NEW

Smyslný příběh vyzrálý v dubovém dřevě...

329



Jiskřivý luxus bublinek a šťavnatého ovoce!

Podáváme:

6–9 °C
Uchováváme:

10–12 °C

Náš TIP!:
Doporučujeme podávat ke grilované rybě, smaženým 
pokrmům nebo krémovému rizotu s houbami
či zeleninou. Výborně doplní sýry (např. brie, čedar), 
ale hodí se také k ovocnému koláči nebo k lehkým 
dezertům typu cheesecake.

Přednosti a vlastnosti:
•  Prvotřídní perlivé víno EURONA BY CERNY WINERY

zrozené z delikátních vybraných hroznů.

•  Cuvée odrůd vinné révy (Vitis vinifera) Veltlínské
zelené, Rulandské bílé, Ryzlink rýnský, Sauvignon, 
Tramín červený a Chardonnay.

•  Syceno přírodním oxidem uhličitým.

•  Víno světle žluté barvy se zelenkavými odlesky 
představuje ve vůni tóny citrusového ovoce,
kterou doplňuje šťavnatá chuť s příjemným
perlením a náznakem zeleného jablka.

•  Ruční sběr s maximální šetrností k bobulím
i keřům vinné révy.

•  Jedinečná limitovaná kolekce
WHITE SHINY EDITION.

Vlastnosti vína:
Kategorizace:   Perlivé víno dosycené

přírodním oxidem uhličitým

Barva:   Bílé

Obsah cukru:  Polosuché

Obsah kyselin:  7,0 g/l

Země původu:  Česká republika

Vinařská oblast:  Morava

Obsah alkoholu:  13 % obj.

Informace pro alergiky:  Obsahuje oxid siřičitý.

BEZ HERBICIDŮ

PĚSTOVÁNO V REŽIMU BIO

RUČNÍ SBĚR

ŘÍZENÉ KVAŠENÍ

Archivační potenciál:
Víno určené primárně k přímé konzumaci.
Doporučená doba pro archivaci: 3 roky.

Jiskřivý luxus bublinek a šťavnatého ovoce!

CUVÉE FRIZZANTE BLANC
WHITE SHINY EDITION
PERLIVÉ VÍNO DOSYCENÉ
PŘÍRODNÍM OXIDEM UHLIČITÝM
0,75 l 

SYCENO PŘÍRODNÍM OXIDEM UHLIČITÝM2

330



Osvěžující a lehké!
CUVÉE FRIZZANTE BLANC
WHITE SHINY EDITION
PERLIVÉ VÍNO DOSYCENÉ
PŘÍRODNÍM OXIDEM UHLIČITÝM
0,75 l 

V PRODEJI
od KVĚTNA

2024

429 Kč

17,51€

17 BO

nr. CW1016

CUVÉE FRIZZANTE 
BLANC
White Shiny Edition
Semi-sparkling Wine Saturated
with Natural Carbon Dioxide,
0,75 l

NEW

331



Štěstí ukryté ve sladce voňavých bublinkách...Štěstí ukryté ve sladce voňavých bublinkách...Štěstí ukryté ve sladce voňavých bublinkách...

Vlastnosti vína:
Kategorizace:   Perlivé víno dosycené

přírodním oxidem uhličitým

Barva:   Růžové

Obsah cukru:  Polosuché

Obsah kyselin:  6,4 g/l

Země původu:  Česká republika

Vinařská oblast:  Morava

Obsah alkoholu:  12 % obj.

Informace pro alergiky:  Obsahuje oxid siřičitý.

Archivační potenciál:
Víno určené primárně k přímé konzumaci.
Doporučená doba pro archivaci: 3 roky.

Přednosti a vlastnosti:
•  Prvotřídní perlivé víno EURONA BY CERNY WINERY

zrozené z delikátních vybraných hroznů.

•  Cuvée odrůd vinné révy (Vitis vinifera) Frankovka, 
Alibernet, Rulandské modré, Modrý Portugal
a Zweigeltrebe.

•  Syceno přírodním oxidem uhličitým. 

•  V komplexní vůni perlivého vína s nádechem lesních 
jahod se rozvíjí plná chuť kandovaného ovoce
s jemným podtónem karamelu. V závěru přichází 
krásně sladká dochuť, která flavour vína s oslňující 
višňovou barvou příjemně zakončuje.

•  Ruční sběr s maximální šetrností k bobulím
i keřům vinné révy.

•  Jedinečná limitovaná edice
ROSE SHINY EDITION.

BEZ HERBICIDŮ

PĚSTOVÁNO V REŽIMU BIO

RUČNÍ SBĚR

ŘÍZENÉ KVAŠENÍ

SYCENO PŘÍRODNÍM OXIDEM UHLIČITÝM2

Podáváme:

6–9 °C
Uchováváme:

10–12 °C

Náš TIP!:
Perlivé víno doporučujeme ke smaženým a tučnějším 
jídlům, které odlehčí a dodá jim tu správnou „jiskru“. 
Stejně tak představuje delikátní doplněk
k těstovinám, kozímu sýru, zeleninovým salátům 
nebo čokoládovým dezertům.

332



Skvostné víno

jako květy života!

CUVÉE FRIZZANTE ROSÉ
ROSE SHINY EDITION
PERLIVÉ VÍNO DOSYCENÉ
PŘÍRODNÍM OXIDEM UHLIČITÝM
0,75 l 

429 Kč

17,51€

17 BO

nr. CW1017

CUVÉE FRIZZANTE
ROSÉ
Rose Shiny Edition
Semi-sparkling Wine Saturated
with Natural Carbon Dioxide,
0,75 l

V PRODEJI
od KVĚTNA

2024

NEW

nr. CW1017nr. CW1017

333



Vlastnosti vína:
Kategorizace:   Jakostní víno

s přívlastkem

Přívlastek:   Výběr z hroznů

Ročník:   2022

Barva:   Bílé

Obsah cukru:  Suché

Zbytkový cukr:  4,0 g/l

Obsah kyselin:  6,2 g/l

Země původu:  Česká republika

Vinařská oblast:  Morava

Obsah alkoholu: 14,5 % obj.

Informace pro alergiky:  Obsahuje oxid siřičitý.

Podáváme:

9–11 °C
Uchováváme:

10–12 °C

Přednosti a vlastnosti:
•  Prvotřídní víno EURONA BY CERNY WINERY

zrozené z delikátních výběrových hroznů.

•  Tradiční odrůda pozdní vinné révy
(Vitis vinifera) Ryzlink vlašský.

•  Oceněno zlatou medailí ve své kategorii
na 46. ročníku Jihomoravské regionální výstavy
vín s mezinárodní účastí!

•  Delikátní víno s jemně zlatavou barvou, v jehož
vůni se představují tóny vlašských ořechů s dotekem 
lučního medu spolu s chutí dominantních ovocných
tónů meruněk, završené příjemně sladkým nádechem 
vanilky vzniklým v ležení na dřevě.

•  Intenzivní aroma podpořeno dlouhým zráním
v ručně vyráběných sudech typu barrique
z francouzského dubu a sudu o objemu 600 l.

•  Ruční sběr s maximální šetrností k bobulím
i keřům vinné révy.

•  Jedinečná limitovaná kolekce WHITE DRY EDITION.

Náš TIP!:
Jemnost vína příjemně vyváží tučnost masových pokrmů, 
kořeněná jídla, sushi, ale vynikne i ve spojení s pečenou 
rybou, mořskými plody, saláty či vyzrálými sýry (např. gouda,
parmezán, ...). Jeho buket souzní s lehkými ovocnými 
dezerty nebo moučníky s karamelovým základem.

Archivační potenciál:
Víno je určeno primárně k přímé konzumaci.
Doporučená doba pro archivaci: 5 let.

RYZLINK VLAŠSKÝ
WHITE DRY EDITION
JAKOSTNÍ VÍNO S  PŘÍVLASTKEM
VÝBĚR Z HROZNŮ
0,75 l 

BEZ HERBICIDŮ

PĚSTOVÁNO V REŽIMU BIO

RUČNÍ SBĚR

ZRÁNÍ V SUDECH TYPU BARRIQUE

ŘÍZENÉ KVAŠENÍ

DLOUHÉ ZRÁNÍ

334



429 Kč

17,51€

17 BO

Vznešený král

odrůdy bílých

hroznů...

335



Podáváme:

9–11 °C
Uchováváme:

10–12 °C

Náš TIP!:
Jedinečný charakter vína si vychutnáte nejlépe
s pokrmy z ryb (např. pstruha nebo lososa), ale hodí 
se také k pečené drůbeži, pikantním kořeněným jídlům 
stejně jako k tvrdým přírodním sýrům (typu ementál ad.)
nebo ke studeným předkrmům.

RYZLINK RÝNSKÝ
WHITE DRY EDITION
JAKOSTNÍ VÍNO S  PŘÍVLASTKEM
POZDNÍ SBĚR
0,75 l 

Vlastnosti vína:
Kategorizace:   Jakostní víno

s přívlastkem

Přívlastek:   Pozdní sběr

Ročník:   2022

Barva:   Bílé

Obsah cukru:  Suché

Zbytkový cukr:  1,9 g/l

Obsah kyselin:  6,8 g/l

Země původu:  Česká republika

Vinařská oblast:  Morava

Obsah alkoholu:  13 % obj.

Informace pro alergiky:  Obsahuje oxid siřičitý.

Přednosti a vlastnosti:
•  Prvotřídní víno EURONA BY CERNY WINERY

zrozené z delikátních vyzrálých hroznů.

•  Tradiční odrůda pozdní vinné révy
(Vitis vinifera) Ryzlink rýnský.

•  Oceněno zlatou medailí ve své kategorii
na 46. ročníku Jihomoravské regionální výstavy
vín s mezinárodní účastí!

•  Sofistikované víno s výraznou žlutou barvou,
v jehož vůni se odkrývají tóny rozkvetlého lipového 
květu, které povyšuje chuť kandovaných broskví
s pikantní kyselinkou.

•  Intenzivní aroma podpořeno dlouhým zráním
v ručně vyráběných sudech typu barrique
z francouzského dubu a sudu o objemu 600 l.

•  Ruční sběr s maximální šetrností k bobulím
i keřům vinné révy.

•  Jedinečná limitovaná kolekce WHITE DRY EDITION.

Archivační potenciál:
Víno je určeno primárně k přímé konzumaci.
Doporučená doba pro archivaci: 5 let.

BEZ HERBICIDŮ

PĚSTOVÁNO V REŽIMU BIO

RUČNÍ SBĚR

ZRÁNÍ V SUDECH TYPU BARRIQUE

ŘÍZENÉ KVAŠENÍ

DLOUHÉ ZRÁNÍ

336



Poznejte chuť

plodů zlatavých

vinic!

429 Kč

17,51€

17 BO

337



Pro hřejivou atmosféru Vašich večerů...

Vlastnosti vína:
Kategorizace:  Moravské zemské víno

Barva:   Červené

Obsah cukru:  Suché

Zbytkový cukr:  0,9 g/l

Obsah kyselin:  5,9 g/l

Země původu:  Česká republika

Vinařská oblast:  Morava

Obsah alkoholu:  14,5 % obj.

Informace pro alergiky:  Obsahuje oxid siřičitý.

Přednosti a vlastnosti:
•  Prvotřídní víno EURONA BY CERNY WINERY

zrozené z kombinace delikátních vybraných hroznů.

•  Cuvée odrůd vinné révy (Vitis vinifera) Frankovka, 
Alibernet, Rulandské modré, Modrý Portugal
a Zweigeltrebe.

•  Oceněno zlatou medailí ve své kategorii
na 46. ročníku Jihomoravské regionální výstavy
vín s mezinárodní účastí!

•  Získalo stříbrnou medaili na soutěži Promenáda 
červených vín 2024 v rekordní konkurenci 306 vín 
celkem z 80 vinařství!

• Noblesní víno s bohatou texturou a plnou chutí, 
aromatickým nádechem černých třešní, ostružin 
a lesních jahod podbarveným smyslnou hloubkou 
dřevitých tónů a podmanivě rubínovou barvou.  

• Intenzivní aroma podpořeno dlouhým zráním.

•  Ruční sběr s maximální šetrností k bobulím
i keřům vinné révy.

•  Jedinečná limitovaná kolekce
DEEP ROUGE EDITION.

Náš TIP!:
Skvělou kombinaci tvoří například s dušeným 
vepřovým, tmavými masy (hovězím, zvěřinou, ...), 
ale také s aromatickými smetanovými omáčkami, 
středně vyzrálými sýry nebo těstovinami.

EURONA BY CERNY WINERY
RUBYN CUVÉE
DEEP ROUGE EDITION
MORAVSKÉ ZEMSKÉ VÍNO
0,75 l 

EURONA BY CERNY WINERY
RUBYN CUVÉE
DEEP ROUGE EDITION

Noblesní víno s bohatou texturou a plnou chutí, 
aromatickým nádechem černých třešní, ostružin 
a lesních jahod podbarveným smyslnou hloubkou 
dřevitých tónů a podmanivě rubínovou barvou.  

dlouhým zráním.

•  Ruční sběr s maximální šetrností k bobulím

Skvělou kombinaci tvoří například s dušeným 
vepřovým, tmavými masy (hovězím, zvěřinou, ...), 
ale také s aromatickými smetanovými omáčkami, 

BEZ HERBICIDŮ

PĚSTOVÁNO V REŽIMU BIO

RUČNÍ SBĚR

ŘÍZENÉ KVAŠENÍ

DLOUHÉ ZRÁNÍ

Archivační potenciál:
Víno je určeno primárně k přímé konzumaci.
Doporučená doba pro archivaci: 5 roky.

Podáváme:

14–16 °C
Uchováváme:

10–12 °C

338



429 Kč

17,51€

17 BO

S ohnivou vášní

v srdci , plné

v chuti...

339



„Tekuté zlato“ protkané vůní aromatického koření...

Náš TIP!:
Dokáže příjemně dokreslit chuť kořeněných pokrmů, 
hodí se k drůbeži, rybám, studeným předkrmům 
nebo uzeným sýrům či osvěžujícím zeleninovým 
salátům. Díky bohatému aroma představuje
také perfektní doplněk k lehčím dezertům.

Podáváme:

9–11 °C
Uchováváme:

10–12 °C

Vlastnosti vína:
Kategorizace:   Jakostní víno

s přívlastkem

Přívlastek:   Výběr z hroznů

Ročník:   2022

Barva:   Bílé

Obsah cukru:  Polosuché

Zbytkový cukr:  13,5 g/l

Obsah kyselin:  7,0 g/l

Země původu:  Česká republika

Vinařská oblast:  Morava

Obsah alkoholu:  14 % obj.

Informace pro alergiky:  Obsahuje oxid siřičitý.

Přednosti a vlastnosti:
•  Prvotřídní víno EURONA BY CERNY WINERY

zrozené z delikátních výběrových hroznů.

•  Moderní vyšlechtěná odrůda pozdní
vinné révy (Vitis vinifera) Pálava.

•  Vaše smysly si podmaní charakteristická chuť
s příjemně kořenitým základem podpořeným
tóny kandovaného ovoce, které se odráží
ve zlatavých odlescích výjimečného vína
s dlouhou perzistencí.

•  Ruční sběr s maximální šetrností k bobulím
i keřům vinné révy.

•  Jedinečná limitovaná kolekce
WHITE CRYSTAL EDITION.

PÁLAVA
WHITE CRYSTAL EDITION
JAKOSTNÍ VÍNO S PŘÍVLASTKEM
VÝBĚR Z HROZNŮ
0,75 l 

BEZ HERBICIDŮ

PĚSTOVÁNO V REŽIMU BIO

RUČNÍ SBĚR

ŘÍZENÉ KVAŠENÍ

340



429 Kč

17,51€

17 BO

Pro Vaše

neopakovatelné

zážitky!

341



Působivé spojení květin a medu, kterému neodoláte...

Vlastnosti vína:
Kategorizace:   Jakostní víno

s přívlastkem

Přívlastek:   Pozdní sběr

Ročník:   2022

Barva:   Bílé

Obsah cukru:  Suché

Zbytkový cukr:  4,7 g/l

Obsah kyselin:  6,0 g/l

Země původu:  Česká republika

Vinařská oblast:  Morava

Obsah alkoholu:  14 % obj.

Informace pro alergiky:  Obsahuje oxid siřičitý.

Přednosti a vlastnosti:
•  Prvotřídní víno EURONA BY CERNY WINERY

zrozené z delikátních vyzrálých hroznů.

•  Jedna z historicky nejstarších tradičních odrůd
pozdní vinné révy (Vitis vinifera) Tramín červený.

•  Výrazné kořenité tóny jsou patrné v opulentní chuti 
zralého ovoce, kterou ozvláštňuje květinová vůně 
čajové růže zakončená zářivou špičkou citrusů
a dlouhou medovou dochutí.

•  Ruční sběr s maximální šetrností
k bobulím i keřům vinné révy.

•  Jedinečná limitovaná kolekce
WHITE DRY EDITION.

Náš TIP!:
Nejlépe si ho vychutnáte v kombinaci s mořskými
plody, vyzrálým uzeným a pečeným masem, paštikami, 
pokrmy orientální kuchyně (thajské, indické ad.) či sýry 
s modrou plísní. Buket vína si dopřejte také 
k čokoládovým dezertům nebo sladkým 
smetanovým krémům (např. crème brûlée).

Podáváme:

9–11 °C
Uchováváme:

10–12 °C

TRAMÍN ČERVENÝ
WHITE DRY EDITION
JAKOSTNÍ VÍNO S  PŘÍVLASTKEM
POZDNÍ SBĚR
0,75 l 

BEZ HERBICIDŮ

PĚSTOVÁNO V REŽIMU BIO

RUČNÍ SBĚR

ŘÍZENÉ KVAŠENÍ

342



Sluncem políbená

chuť svěžího ovoce...

429 Kč

17,51€

17 BO

343



Jako stvořené pro každou oslavu!

Podáváme:

6–9 °C
Uchováváme:

10–12 °C

Náš TIP!:
Skvěle se hodí k tučnějším, smaženým a kořeněným 
jídlům (např. asijské kuchyni), ale i k mořským plodům 
a rybám. Svým charakterem zvýrazní jemnou chuť
paštik, terin a vůni tradičních bylinek (např. tymiánu, 
bazalky, oregana) stejně jako chuť měkkých sýrů
a zeleninové pokrmy.

Přednosti a vlastnosti:
•  Prvotřídní perlivé víno EURONA BY CERNY WINERY

zrozené z delikátních vybraných hroznů.

•  Jedna ze starších odrůd pozdní vinné révy
(Vitis vinifera) Veltlínské zelené.

•  Syceno přírodním oxidem uhličitým.

•  Jiskřivé akordy citrusů a medové tóny povznáší 
atraktivní spojení kyselinky s nádechem 
kompotovaného ovoce završené zemitou
vůní dubového dřeva.

•  Ruční sběr s maximální šetrností k bobulím
i keřům vinné révy.

•  Jedinečná limitovaná kolekce
WHITE SHINY EDITION.

Vlastnosti vína:
Kategorizace:   Perlivé víno dosycené

přírodním oxidem uhličitým

Ročník:   2022

Barva:   Bílé

Obsah cukru:  Polosuché

Zbytkový cukr:  13,8 g/l

Obsah kyselin:  7,3 g/l

Země původu:  Česká republika

Vinařská oblast:  Morava

Obsah alkoholu:  12,5 % obj.

Informace pro alergiky:  Obsahuje oxid siřičitý.

BEZ HERBICIDŮ

PĚSTOVÁNO V REŽIMU BIO

RUČNÍ SBĚR

SYCENO PŘÍRODNÍM OXIDEM UHLIČITÝMCO22

Jako stvořené pro každou oslavu!

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ
FRIZZANTE
WHITE SHINY EDITION
PERLIVÉ VÍNO DOSYCENÉ
PŘÍRODNÍM OXIDEM UHLIČITÝM
0,75 l 

ŘÍZENÉ KVAŠENÍ

344



429 Kč

17,51€

17 BO

Užijte si pravé kouzlo

ovocných bublinek!

345



Podáváme:

9–11 °C
Uchováváme:

10–12 °C

Přednosti a vlastnosti:
•  Prvotřídní víno EURONA BY CERNY WINERY

zrozené z kombinace delikátních vybraných hroznů. 

•  Cuvée odrůd vinné révy (Vitis vinifera)
Veltlínské zelené a Ryzlink vlašský je spojením
nejlepších vlastností každé z nich.

• Zrání v ručně vyráběných sudech
z nejkvalitnějšího francouzského dubu, 
jehož zemité aroma vnáší do vína mineralitu
a hlubší chuťový rozměr.

•  Jiskřivé akordy citrusů a medové tóny povznáší 
atraktivní spojení kyselinky s nádechem kompoto-
vaného ovoce završené podmanivou vůní dřeva.

•  Ruční sběr s maximální šetrností k bobulím
i keřům vinné révy.  

•  Jedinečná limitovaná kolekce
WHITE DRY EDITION.

Vlastnosti vína:
Kategorizace:  Moravské zemské víno

Barva:   Bílé

Obsah cukru:  Suché

Zbytkový cukr:  1,7 g/l

Obsah kyselin:  6,2 g/l

Země původu:  Česká republika

Vinařská oblast:  Morava

Obsah alkoholu:  13 % obj.

Informace pro alergiky:  Obsahuje oxid siřičitý.

Náš TIP!:
Oceníte ho zejména ve spojení s mořskými plody, rybami 
(např. s uzeným lososem) či zeleninovými saláty. Doplní 
také uzeniny, studená masa nebo čerstvé a uzené sýry 
(ricotta, balkánský sýr, brynza, parenica, oštěpek ad.).

Jen Vy a intenzita jedinečného okamžiku...

EURONA BY CERNY WINERY
ARIA CUVÉE
WHITE DRY EDITION
MORAVSKÉ ZEMSKÉ VÍNO
0,75 l 

BEZ HERBICIDŮ

PĚSTOVÁNO V REŽIMU BIO

RUČNÍ SBĚR

ZRÁNÍ V SUDECH Z DUBOVÉHO DŘEVA

ŘÍZENÉ KVAŠENÍ

346



429 Kč

17,51€

17 BO

Vyzrálá chuť s vůní

dubového dřeva...

347



sky editionsky edition

Luxury Sparkling
Wines Collection

348



Za snem o vytvoření vinařství EURONA BY CERNY WINERY mě vedla krásná představa 
společných setkání a vzácných okamžiků, při kterých si budeme moci připít něčím výjimečným.

Něčím, co s láskou vzniklo od prvopočátku naší usilovnou prací a z našich vlastních surovin.
Osobně jsem se staral o každou hlavu vinné révy, která se nám následně odměnila bohatou úrodou hroznů

té nejvyšší kvality. Díky tomu mohla vzniknout limitovaná kolekce sektů Sky Edition – Brilight a Chantein,
které jsou prvními hvězdami na pomyslném nebi EURONA BY CERNY WINERY.

A také prvním krokem do světa luxusních vín naší vlastní značky a výroby.

MÉTHODE TRADITIONNELLE

Tradiční metoda výroby jedinečných sektů, při níž
je v průběhu druhotného kvašení produkováno perlení 
ve stejné lahvi, kterou Vám dodáme na Váš stůl.
Tato metoda je identická s tou, jež se používá
pro výrobu šampaňského.

Základem pro výrobu našich sektů je tiché víno
z těch nejkvalitnějších hroznů. Společně s ušlechtilými
kvasinkami a malým množstvím cukru (tirážní likér)
se plní do lahví, které jsou uzavřeny korunkovým 
uzávěrem a položí se do vodorovné polohy.
Začíná proces druhotného kvašení přímo v lahvích, 
který trvá 5–6 týdnů. Následuje uložení do speciál-
ních dřevěných stojanů, kde dochází k pozvolnému 
zrání na kalech vzniklých během kvašení. 

Kalů je třeba se zbavit, proto nastává proces zvaný 
remuáž. Lahve se umístí pod úhlem 35 stupňů
do speciálních stojanů, kdy hrdlo lahve směřuje dolů. 
Jednou denně se musí všechny lahve jemně ručně 
protřepat, pootočit a vrátit zpět do stojanu. Postupem 
času se sklon lahve ve stojanu zvětšuje, až nakonec 
směřuje uzávěrem téměř kolmo dolů. Tento proces tlačí 
sedimenty do hrdla lahve a po 10 –14 dnech jsou kaly 
usazeny v hrdle lahve a mohou být odstraněny.

Po skončení zrání se provádí tzv. degoržování,
při němž je hrdlo lahve (a s ním i kaly v něm) vnořeno
do mrazivého roztoku solanky a zamrazeno.

Následuje odstranění uzávěru, kdy přetlak kaly
z lahve „odstřelí“.

Výsledkem celého procesu MÉTHODE TRADITIONNELLE 
jsou exkluzivní sekty z limitované kolekce Sky Edition
s bohatým jemným perlením a typickým příjemně
krémovitým „lavinovým“ efektem.

Lukáš Černý
zakladatel a majitel

EURONA BY CERNY WINERY

Limitovaná edice
exkluzivních sektů

MÉTHODEMÉTHODE
TRADITIONNELLETRADITIONNELLE

RUČNÍRUČNÍ
SBĚRSBĚR

BEZBEZ
HERBICIDŮHERBICIDŮ

PĚSTOVÁNOPĚSTOVÁNO
V REŽIMU BIOV REŽIMU BIO

349



984 Kč

40,20€

39 BO

CHANTEIN
SHINY SKY EDITION

JaKOSTNÍ ŠUMIVÉ VÍNO
0,75 l

Přednosti a vlastnosti:
•  Zaujme intenzivní sametovou a plnou chutí,

kterou prostupuje podmanivý ovocný podtón
rozvíjející se v příjemně sladké opojné
melodii sektu BRUT.  

•  Tradiční metoda výroby šumivých vín
(Méthode traditionnelle).

Náš TIP!:
Výborně se hodí k mořským plodům, sushi či lososu
na bylinkách stejně jako k variacím sýrů, těstovinám, 
rizotu či zeleninovým salátům.

0,75 l

Přednosti a vlastnosti:Přednosti a vlastnosti:

K přípitku

na Vaše úspěchy!

rizotu či zeleninovým salátům.

Podáváme:

5–7 °C
Uchováváme:

10–12 °C5–7 °C 10–12 °C

Vlastnosti sektu:
Kategorizace: Jakostní šumivé víno

Barva:  Bílé

Zbytkový cukr: Brut

Země původu: Česká republika

Vinařská oblast: Morava

Obsah alkoholu: 12 % obj.

nr. CW2001

CHANTEIN Shiny Sky Edition
Quality Sparkling Wine,
0,75 l

350



Nabídka sektů je limitovaná a platí do vyprodání zásob.

nr. CW2002

BRILIGHT Brilliant Sky Edition
Quality Sparkling Wine,
0,75 l

984 Kč

40,20€

39 BO

BRILIGHT
BRILLIANT SKY EDITION
JaKOSTNÍ ŠUMIVÉ VÍNO
0,75 l  

Podáváme:

5–7 °C
Uchováváme:

10–12 °C
Podáváme:Podáváme: Uchováváme:Uchováváme:

Přednosti a vlastnosti:
•  Vyniká jemnou chutí umocněnou vůní aromatických  

sušených bylinek a decentní sladkostí žlutého ovoce,  
kterou završuje nezaměnitelný charakter osvěžujících  
citrusových tónů v sektu NATURE BRUT.  

•  Tradiční metoda výroby šumivých vín
(Méthode traditionnelle).

Náš TIP!:
 Ideální volba k uzeným mořským rybám, k čerstvým 
ústřicím, skvěle doplňuje také pokrmy z drůbežího masa, 
ale hodí se i k dezertům.

0,75 l  

Přednosti a vlastnosti:Přednosti a vlastnosti:

Dokonalá symfonie chutí a vůní

podtržená sametovými bublinkami...

Vlastnosti sektu:
Kategorizace: Jakostní šumivé víno

Barva:  Bílé

Zbytkový cukr: Nature Brut

Země původu: Česká republika

Vinařská oblast: Morava

Obsah alkoholu: 12 % obj.

351



352352

Doplňky a tiskoviny
EURONA by CERNY

nr. 4315

Propisovací tužka 
EURONA by CERNY 
tyrkysová, 1 kstyrkysová, 1 ks

nr. 9122 

Blok 
EURONA by CERNY
A5, 1 ks

nr. 9057 

Poznámkový 
bloček EURONA
by CERNY
12 x 7 cm, 1 ks

Poznámkový Poznámkový 
bloček EURONA

12 x 7 cm, 1 ks12 x 7 cm, 1 ks

Poznámkový Poznámkový 
bloček EURONA

12 x 7 cm, 1 ks12 x 7 cm, 1 ks

Poznámkový Poznámkový 
bloček EURONA

12 x 7 cm, 1 ks

bloček EURONAbloček EURONA

nr. 4316

Propisovací tužka 
EURONA by CERNY 
růžová, 1 ks

by CERNYby CERNYby

89 Kč 

3,63 €

nr. 9120

Papírová taška 
EURONA by CERNY ‒
malá
22 x 10 x 32 cm, 1 ks

8 Kč 

0,33 € 

nr. 9447

Papírová taška 
EURONA by CERNY ‒
velká
32 x 17 x 39 cm, 1 ks

12 Kč 

0,49 € 

29 Kč 

1,18 € 
1 BO 

29 Kč 

1,18 € 
1 BO 

29 Kč 

1,18 € 
1 BO 

16 Kč 

0,65 € 
1 BO 

NEW

nr. 9538

Katalog 
EURONA by CERNY
1 ks



353

nr. 4384

Jemný kosmetický ručník 
z froté CC CERNY COSMETIX
30 x 50 cm, bílý, 1 ks

nr. 4381

Luxusní froté osuška 
EURONA by CERNY 
70 x 140 cm, bílá, 1 ks

nr. 4388

Luxusní froté 
předložka do koupelny 
EURONA by CERNY 
50 x 70 cm, bílá, 1 ks

nr. 4387

Lešticí hadřík z mikrovlákna 
pro péči o exteriér a interiér 
auta Car Care
31 x 31 cm, 1 ks

nr. 4386

Jemná mycí 
žínka Pure Mimi 
15 x 24 cm, bílá, 1 ks

nr. 4385

Utěrka z mikrovlákna 
pro snadný úklid 
EURONA by CERNY 
30 x 30 cm, 2 ks

129 Kč 

5,27 € 
5 BO 

499 Kč 

20,37 € 
20 BO 

179 Kč 

7,31 € 
7 BO 

159 Kč 

6,49 € 
6 BO 

99 Kč 

4,04 € 
4 BO 

118 Kč 

4,82 € 
5 BO 



nr. 4321

Náhradní 
kyblík
2 000 ml

39 Kč 

1,59 € 

19 Kč 

0,78 € 

nr. 4070

Houbička 
EURONA by CERNY  
bílá velká 
1 ks

19 Kč 

0,78 € 

nr. 4066

Náhradní košíček 
na WC gel
1 ks

8 Kč 

0,33 € 

29 Kč 

1,18 € 

8 Kč 

0,33 € 

Odměrku použijte nejen k usnadnění 
dávkování pracích prostředků, ale také 
k uzavření ecopacku, abyste zabránili 
nežádoucímu vnikání vlhkosti do pracího 
prostředku.

nr. 4008

Sada odměrek

15 Kč 

0,61 € 

8 Kč 

0,33 € 

nr. 6348
GO SPUNKY! 
Protective Shower 
Shampoo 2in1
250 ml

nr. 4367

Pumpička 
na mýdlo
1 ks

Použití odměrky na prací prášek :

Nezapomeňte tuto sadu objednat 
každému Vašemu novému zákazníkovi!

nr. 4069

Houbička 
EURONA by CERNY  
bílá střední 
2 ks

nr. 4050

Náhradní
rozprašovač
1 ks

nr. 4001

Lahev na ředění 
s rozprašovačem
500 ml

354



30 Kč 

1,22 € 

30 Kč 

1,22 € 

nr. 4407 Vzoreček EdP – CC CERNY COSMETIX SKAILYN, 1,5 ml 45 Kč 1,84 €

nr. 4408 Vzoreček EdP - CC CERNY COSMETIX GENTLESS, 1,5 ml 45 Kč 1,84 €
nr. 4412 Vzoreček EdP – EYOS MAGNOLI, 1,5 ml 45 Kč 1,84 €
nr. 4414 Vzoreček EdP – MAN ZONE No.1, 1,5 ml 45 Kč 1,84 €

nr. 9066

Box Eurona  
se vzorky aviváží 
25 x 20 ml

499 Kč 

20,37 € 
20 BO 

nr. 4410

Vzoreček aviváže
Améthis
20 ml

nr. 4413

Vzoreček aviváže
Diwa Romantica
20 ml

NEW NEW NEW

nr. 9065

Box Eurona  
na vzorky aviváží
1 ks 

99 Kč 

4,04 € 
4 BO 

45 Kč 

1,84 € 

*Lahvičky na vzorky zákazníkům -
 20 ks + samolepicí etikety lze 
zakoupit pod nr. 9017.

Vzoreček
vůně EdP
1,5 ml

355



Jak správně používat 
speciální prostředky EURONA

NÁZEV:

Čistič sprchových 
koutů
(str.195)

Čisticí prostředek 
na digestoře

(str.190)

Aktivní čisticí tablety 
pro svěží toaletu

(str. 198)

Čisticí prostředek 
na koupelny

(str.194)

Univerzální úklidový 
prostředek
(str. 178–181)

Jemný neutralizační 
roztok
(str. 69)

Čisticí prostředek 
do myčky nádobí

(str. 244)

Prostředek 
na ošetření pryže

(str. 225)

Univerzální čisticí 
prostředek 

s ochrannou funkcí
(str. 223)

Čistič pračky
(str. 53)

ANO
(doporučujeme)

skleněné a plastové 
výplně sprchových koutů, 
vanové zástěny, obklady, 
sprchové vaničky z plastu, 
keramiky nebo granitu

povrchy kuchyňských 
digestoří

nechat působit delší čas 
(nejlépe přes noc), potom 
vyčistit běžným způsobem

lze také aplikovat 
na akrylátové vany

vysoká koncentrace 
zaručuje nízké dávkování 
oproti běžně dostupným 
produktům na trhu

dávkovat do posledního 
máchání namísto aviváže

vyčistit velké nečistoty 
ze síta fi ltru a prázdnou 
myčku spustit na inten-
zivní program s oplacho-
váním

aplikaci několikrát 
zopakovat, dokud
není pryž dostatečně
ošetřená

na omyvatelné povrchy

pračku vyčistit bez prádla 
a bez pracího prostředku, 
nejlépe na 60‒90 °C 
bez předpírky

NE!
(nedoporučujeme)

není vhodný 
na mramorové povrchy

není vhodný na dřevo 
a dřevěné materiály

splachovat po dobu 
účinnosti tablety

na čištění mosazi, 
mramoru a přírodního 
kamene

aplikovat na povrch 
z neošetřeného přírodního 
dřeva (bez laku apod.)

používat společně 
s aviváží

na mytí nádobí

na pryžové těsnění
ledniček a mrazáků

na neomyvatelné povrchy

na vyčištění velmi staré 
pračky, která nebyla léta 
čištěna

NA CO:
(použití)

na odstranění mastnoty, 
usazenin vodního kamene, 
plísně, rzi, zbytků šamponů, 
sprchových gelů a mýdel 
ve sprchových koutech

důkladně odstraňuje 
extrémně odolnou špínu, 
biologické nečistoty 
i zaschlou mastnotu

odstraňují vodní kámen 
a usazeniny z odpadu WC 
a zásobníku vody

odstraňuje usazeniny 
vodního kamene, mýdel, 
šamponů a skvrn 
od tvrdé vody

na všechny omyvatelné 
povrchy k odstranění špíny 
s odmašťovacím efektem 
beze šmouh

na vyrovnání pH máchací 
lázně pro oblečení miminek 
a osob s citlivou pokožkou

na odstranění usazenin, 
vodního kamene, mastnoty 
a zbytků jídel z myčky 
nádobí

pro ochranu, zvláčnění 
a oživení původního 
vzhledu pryžových částí

mnohostranné využití tam, 
kde běžné čištění nestačí

na odstranění usazenin 
od plnidel v běžných pracích 
prostředcích, vodní kámen 
v bubnu a odpadní systém

356



357

NÁZEV:

Leštěnka 
na karoserie

(str. 283)

Speciální čisticí 
prostředek na spáry

(str. 197)

Čisticí prostředek 
na trouby a grily

(str. 188)

Odmrazovač 
do ledničky 
a mrazáku

(str. 186)

Čisticí prostředek 
na přírodní kámen 

a granitové povrchy
(str. 191)

Čisticí krém
(str. 193)

Super gel na rez 
a vodní kámen

(str. 193)

Impregnace na sklo 
a zrcadla

(str. 219)

Jemný čisticí 
prostředek 

na pravou kůži
(str. 220)

Aktivní čisticí 
prostředek pro svěží 

toaletu
(str. 200–203)

ANO
(doporučujeme)

jednoduše rozetřít 
na mokrou umytou 
karoserii, nechat zaschnout 
a otřít vhodným suchým 
hadrem

na bílé 
i barevné spáry

nerezové příslušenství 
grilů, roštů 
a na omyvatelné 
povrchy trouby 

na omyvatelné povrchy

kuchyňské dřezy, 
pracovní desky, sklo, 
nerezové povrchy

nerezové dřezy, 
vodovodní kohoutky, 
keramické obklady, 
dlažby, vany, umyvadla

dřezy, vodovodní baterie, 
sprchová hlavice, sítko

zrcadla, zástěny 
sprchových koutů, 
koupelnové obklady, 
okna, balkonové dveře

kožené sedačky, nábytek, 
kožená čalounění, kožené 
oděvy, kabelky, doplňky

okraj mísy toalety

NE!
(nedoporučujeme)

zbytečně neleštit

není vhodný 
na gumu a dřevo

antikorové povrchy 

k odstranění námrazy 
na sklech automobilu

hliníkové, porézní 
a přírodní mramorové 
plochy

mramor a porušené 
smaltované povrchy

plastové povrchy

skla automobilů

lakovaná, broušená 
či hrubě upravená 
kůže a semiš

mramorové povrchy 
a povrchy citlivé 
na působení kyseliny

NA CO:
(použití)

na jednoduché a rychlé 
vyleštění karoserie 
(i mokré)

důkladné čištění 
zašlých spár 

odstraňuje mastnotu, 
připálené a připečené 
zbytky jídel 

k odstranění námrazy 
v chladničkách 
a mrazácích

důkladně čistí povrchy 
z granitu

vhodný na čištění 
povrchů

velmi silné usazeniny rzi 
a vodního kamene

zabraňuje tvorbě 
zamlžení skel

péče o kožené výrobky

k čištění toalet



Držitel celoevropské ekoznačky EU Ecolabel, Ekologicky šetrný výrobek
a prestižního certifi kátu za ekologický přístup a šetrnost, které uděluje 
Rada kvality ve spolupráci s Ministerstvem životního prostředí ČR 
a Ministerstvem obchodu a průmyslu ČR.

Důležité ocenění v rámci Programu Česká kvalita, který vyzdvihuje kvalitu 
českých výrobků.

Významné umístění v soutěži Českých 100 Nejlepších a získání ocenění 
od společnosti COMENIUS za poctivou práci a přínos pro budoucnost ČR.

Držitel certifi kátu CPK bio, jehož program uděluje certifi kace kosmetickým 
produktům vyráběným z přírodních a ekologických surovin.

Prestižní označení „Produkt biologického zemědělství“ (tzv. biozebra) 
a Evropské logo „zelený lístek“ označující produkty, které splňují přísné 
podmínky ekologické produkce.

Exkluzivní certifi kace ČESKÝ MED potvrzující kvalitu a garanci původu 
medu od vlastních včelstev chovaných v CHKO Broumovsko.

Získání prestižní ekoznačky a certifi kátu za ekologický přístup a šetrnost 
při slavnostním udílení významných ocenění v programu 
Národních cen kvality 2017.

Přední umístění v eminentní soutěži VODAFONE FIRMA ROKU 2011 – 
2. místo Královéhradeckého kraje.

Obdržení významného certifi kátu TOP CZECH QUALITY.

Nejširší sortiment ve své kategorii s více než 400 výrobky.

Několikanásobně koncentrované (posílené) složení výrobků znamená malý 
objem = velká vydatnost = úspora.

Nákup prostřednictvím katalogu z pohodlí domova, možnost nákupu on-line.

Expresní dodání na Vámi určenou adresu.

Kompletní servis poradců Eurony.

100% garance spokojenosti a kvality na celý sortiment výrobků.

český výrobce exkluzivní 
ekologicky šetrné bytové a tělové kosmetiky 

a potravin pro zdravý životní styl

358



359



   Nákupní ceny
pro partnery Kč

Nákupné ceny
pre partnerov €

č. str. obj. č. Název výrobku KC KC BO OO OO cena cena cena cena cena cena
Kč € Kč € A B C A B C

36–37 1001 Prací prostředek na bílé a světlé, 2 750 g 699 28,53 28 444 18,29 582,50 559,20 537,69 23,78 22,82 21,95

36–37 1002 Prací prostředek na bílé a světlé, 935 g 299 12,20 12 190 7,82 249,17 239,20 230,00 10,17 9,76 9,39

38–39 1003 Prací prostředek na barevné a pestré, 2 750 g 699 28,53 28 444 18,29 582,50 559,20 537,69 23,78 22,82 21,95

46–47 1008 Tekutý prostředek na vlnu a jemné, 1 000 ml 369 15,06 15 235 9,65 307,50 295,20 283,85 12,55 12,05 11,59

46–47 1009 Tekutý prostředek na barevné a pestré, 1 000 ml 369 15,06 15 235 9,65 307,50 295,20 283,85 12,55 12,05 11,59

44–45 1010 Tekutý prostředek na černé a tmavé, 1 000 ml 369 15,06 15 235 9,65 307,50 295,20 283,85 12,55 12,05 11,59

56–57 1011 Bio-aktivní odstraňovač skvrn, 1 000 ml 269 10,98 11 171 7,04 224,17 215,20 206,92 9,15 8,78 8,45

24–25 1014 Aviváž s kondicionérem – Zelená, 1 000 ml 249 10,16 10 158 6,51 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

56–57 1020 Předpírkový sprej na skvrny, 500 ml 169 6,90 7 107 4,42 140,83 135,20 130,00 5,75 5,52 5,31

54–55 1021 Univerzální multifunkční agent s obsahem kyslíku, 800 g 278 11,35 11 177 7,27 231,67 222,40 213,85 9,46 9,08 8,73

58–59 1022 Prací prostředek na záclony, 400 g 199 8,12 8 127 5,21 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

58–59 1023 Kondicionér na záclony, 500 ml 199 8,12 8 127 5,21 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

60–61 1024 Pohlcovač pachů – Neutral, 500 ml 157 6,41 6 100 4,11 130,83 125,60 120,77 5,34 5,13 4,93

60–61 1025 Pohlcovač pachů – Antitabák, 500 ml 157 6,41 6 100 4,11 130,83 125,60 120,77 5,34 5,13 4,93

26–27 1027 Aviváž s kondicionérem – Neutral, 1 000 ml 172 7,02 7 109 4,50 143,33 137,60 132,31 5,85 5,62 5,40

50–51 1030 Tekutý prostředek na ruční praní a na cesty, 250 ml 129 5,27 5 82 3,38 107,50 103,20 99,23 4,39 4,21 4,05

24–25 1036 Aviváž s kondicionérem – Ledový vítr, 1 000 ml 249 10,16 10 158 6,51 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

50–51 1037
Tekutý prací prostředek na péřové bundy a spací 
pytle, 250 ml

199 8,12 8 127 5,21 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

50–51 1038
Tekutý prací prostředek na sportovní oblečení 
a obuv, 250 ml

199 8,12 8 127 5,21 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

50–51 1039
Tekutý prací prostředek na jeansové a denimové 
oblečení, 250 ml

199 8,12 8 127 5,21 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

24–25 1040 Aviváž s kondicionérem – Vanilková ambra, 1 000 ml 229 9,35 9 146 5,99 190,83 183,20 176,15 7,79 7,48 7,19

28–29 1045 Aviváž s kondicionérem – Citronová tráva, 1 000 ml 229 9,35 9 146 5,99 190,83 183,20 176,15 7,79 7,48 7,19

38–39 1047 Prací prostředek na barevné a pestré, 935 g 299 12,20 12 190 7,82 249,17 239,20 230,00 10,17 9,76 9,39

58–59 1049 Tužidlo na záclony, 500 ml 199 8,12 8 127 5,21 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

60–61 1050 Sprej do sušičky prádla, 250 ml 129 5,27 5 82 3,38 107,50 103,20 99,23 4,39 4,21 4,05

58–59 1059 Tekutý prací gel na záclony, 500 ml 199 8,12 8 127 5,21 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

24–25 1060 Aviváž s kondicionérem – Levandule, 1 000 ml 249 10,16 10 158 6,51 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

24–25 1061 Aviváž s kondicionérem – Černý hrozen, 1 000 ml 249 10,16 10 158 6,51 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

28–29 1063 Aviváž s kondicionérem – Večernice, 1 000 ml 229 9,35 9 146 5,99 190,83 183,20 176,15 7,79 7,48 7,19

56–57 1064 Pohotovostní sprej na skvrny, 50 ml 119 4,86 5 76 3,11 99,17 95,20 91,54 4,05 3,89 3,74

62–63 1065 Pohotovostní žehlička – Zelená, 500 ml 159 6,49 6 101 4,16 132,50 127,20 122,31 5,41 5,19 4,99

26–27 1066 Aviváž s kondicionérem – Černá perla, 1 000 ml 229 9,35 9 146 5,99 190,83 183,20 176,15 7,79 7,48 7,19

44–45 1079 Tekutý prostředek na bílé a světlé, 1 000 ml 369 15,06 15 235 9,65 307,50 295,20 283,85 12,55 12,05 11,59

30–31 1085 Parfémová sašetka – Zelená, 125 ml 79 3,22 3 50 2,07 65,83 63,20 60,77 2,69 2,58 2,48

34–35 1087 Parfémová sašetka – Večernice, 125 ml 69 2,82 3 44 1,81 57,50 55,20 53,08 2,35 2,25 2,17

30–31 1088 Parfémová sašetka – Černý hrozen, 125 ml 79 3,22 3 50 2,07 65,83 63,20 60,77 2,69 2,58 2,48



   Nákupní ceny
pro partnery Kč

Nákupné ceny
pre partnerov €

č. str. obj. č. Název výrobku KC KC BO OO OO cena cena cena cena cena cena
Kč € Kč € A B C A B C

34–35 1091 Parfémová sašetka – Čistá, 125 ml 69 2,82 3 44 1,81 57,50 55,20 53,08 2,35 2,25 2,17

30–31 1092 Parfémová sašetka – Levandule, 125 ml 79 3,22 3 50 2,07 65,83 63,20 60,77 2,69 2,58 2,48

26–27 1095 Aviváž s kondicionérem – Čistá, 1 000 ml 229 9,35 9 146 5,99 190,83 183,20 176,15 7,79 7,48 7,19

48–49 1098 Tekutý univerzální prací prostředek, 1 000 ml 369 15,06 15 235 9,65 307,50 295,20 283,85 12,55 12,05 11,59

48–49 1099 Tekutý prací prostředek 2 v 1 – Černý hrozen, 1 000 ml 369 15,06 15 235 9,65 307,50 295,20 283,85 12,55 12,05 11,59

32–33 1101 Parfémová sašetka – Vanilková ambra, 125 ml 69 2,82 3 44 1,81 57,50 55,20 53,08 2,35 2,25 2,17

62–63 1103 Cestovní pohotovostní žehlička – Zelená, 100 ml 89 3,63 4 57 2,33 74,17 71,20 68,46 3,03 2,91 2,79

30–31 1111 Parfémová sašetka – Ledový vítr, 125 ml 79 3,22 3 50 2,07 65,83 63,20 60,77 2,69 2,58 2,48

32–33 1124 Parfémová sašetka – Černá perla, 125 ml 69 2,82 3 44 1,81 57,50 55,20 53,08 2,35 2,25 2,17

26–27 1137 Aviváž s kondicionérem – Meruňková kráska, 1 000 ml 229 9,35 9 146 5,99 190,83 183,20 176,15 7,79 7,48 7,19

32–33 1139 Parfémová sašetka – Meruňková kráska, 125 ml 69 2,82 3 44 1,81 57,50 55,20 53,08 2,35 2,25 2,17

52–53 1143 Prostředek na praní softshellových oděvů, 250 ml 199 8,12 8 127 5,21 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

52–53 1146
Impregnace na softshell a voděodolné membrány, 
250 ml

199 8,12 8 127 5,21 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

24–25 1163 Aviváž s kondicionérem – Pramen Aloe, 1 000 ml 229 9,35 9 146 5,99 190,83 183,20 176,15 7,79 7,48 7,19

32–33 1164 Parfémová sašetka – Pramen Aloe, 125 ml 69 2,82 3 44 1,81 57,50 55,20 53,08 2,35 2,25 2,17

62–63 1170 Cestovní pohotovostní žehlička – Černý hrozen, 100 ml 89 3,63 4 57 2,33 74,17 71,20 68,46 3,03 2,91 2,79

62–63 1171 Pohotovostní žehlička – Černý hrozen, 500 ml 159 6,49 6 101 4,16 132,50 127,20 122,31 5,41 5,19 4,99

26–27 1179 Aviváž s kondicionérem – Neria, 1 000 ml 229 9,35 9 146 5,99 190,83 183,20 176,15 7,79 7,48 7,19

32–33 1180 Parfémová sašetka – Neria, 125 ml 69 2,82 3 44 1,81 57,50 55,20 53,08 2,35 2,25 2,17

28–29 1185 Aviváž s kondicionérem – Sunraya, 1 000 ml 229 9,35 9 146 5,99 190,83 183,20 176,15 7,79 7,48 7,19

34–35 1187 Parfémová sašetka – Sunraya, 125 ml 69 2,82 3 44 1,81 57,50 55,20 53,08 2,35 2,25 2,17

26–27 1211 Aviváž s kondicionérem – Niadéne, 1 000 ml 229 9,35 9 146 5,99 190,83 183,20 176,15 7,79 7,48 7,19

28–29 1212 Aviváž s kondicionérem – GIA MENA, 1 000 ml 249 10,16 10 158 6,51 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

32–33 1213 Parfémová sašetka – Niadéne, 125 ml 69 2,82 3 44 1,81 57,50 55,20 53,08 2,35 2,25 2,17

34–35 1214 Parfémová sašetka – GIA MENA, 125 ml 79 3,22 3 50 2,07 65,83 63,20 60,77 2,69 2,58 2,48

32–33 1217 Parfémová sašetka – AIWYSNOW, 125 ml 69 2,82 3 44 1,81 57,50 55,20 53,08 2,35 2,25 2,17

26–27 1218 Aviváž s kondicionérem – AIWYSNOW, 1 000 ml 229 9,35 9 146 5,99 190,83 183,20 176,15 7,79 7,48 7,19

34–35 1221 Parfémová sašetka – ADINÉ, 125 ml 79 3,22 3 50 2,07 65,83 63,20 60,77 2,69 2,58 2,48

28–29 1222 Aviváž s kondicionérem – ADINÉ, 1 000 ml 249 10,16 10 158 6,51 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

34–35 1223 Parfémová sašetka – MIASÉ, 125 ml 79 3,22 3 50 2,07 65,83 63,20 60,77 2,69 2,58 2,48

28–29 1224 Aviváž s kondicionérem – MIASÉ, 1 000 ml 249 10,16 10 158 6,51 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

42–43 1228
Speciální prací gel na extra jemné prádlo, merino 
a satén, 1 000 ml

399 16,29 16 254 10,44 332,50 319,20 306,92 13,57 13,03 12,53

40–41 1229 Speciální prací prostředek na všechny druhy prádla, 2 750 g 769 31,39 31 489 20,12 640,83 615,20 591,54 26,16 25,11 24,14

40–41 1230 Speciální prací prostředek na všechny druhy prádla, 935 g 329 13,43 13 209 8,61 274,17 263,20 253,08 11,19 10,74 10,33

24–25 1238 Aviváž s kondicionérem – 20 let, 1 000 ml 269 10,98 11 171 7,04 224,17 215,20 206,92 9,15 8,78 8,45

34–35 1239 Parfémová sašetka – 20 let, 125 ml 89 3,63 4 57 2,33 74,17 71,20 68,46 3,03 2,91 2,79



18–19 1240 Aviváž s kondicionérem – Redmay, 1 000 ml 249 10,16 10 158 6,51 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

18–19 1241 Parfémová sašetka – Redmay, 125 ml 79 3,22 3 50 2,07 65,83 63,20 60,77 2,69 2,58 2,48

22–23 1249 Aviváž s kondicionérem – Améthis, 1 000 ml 249 10,16 10 158 6,51 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

30–31 1250 Parfémová sašetka – Améthis, 125 ml 69 2,82 3 44 1,81 57,50 55,20 53,08 2,35 2,25 2,17

22–23 1251 Aviváž s kondicionérem – Diwa Romantica, 1 000 ml 249 10,16 10 158 6,51 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

30–31 1252 Parfémová sašetka – Diwa Romantica, 125 ml 69 2,82 3 44 1,81 57,50 55,20 53,08 2,35 2,25 2,17

52–53 3013 Čistič pračky, 250 g 119 4,86 5 76 3,11 99,17 95,20 91,54 4,05 3,89 3,74

Eco Mimi

72–73 6330
Eco Mimi 0+ Šetrný čisticí prostředek na hračky 
a dětské povrchy, 250 ml

159 6,49 6 101 4,16 132,50 127,20 122,31 5,41 5,19 4,99

72–73 6331
Eco Mimi 0+ Šetrný gel na mytí dětského nádobí, 
kojeneckých lahví a dudlíků, 400 ml

139 5,67 6 88 3,64 115,83 111,20 106,92 4,73 4,54 4,36

66–67 6350
Eco Mimi 0+ Jemný prací prostředek pro miminka, 
2 750 g

699 28,53 28 444 18,29 582,50 559,20 537,69 23,78 22,82 21,95

66–67 6351
Eco Mimi 0+ Jemný prací prostředek pro miminka, 
935 g

299 12,20 12 190 7,82 249,17 239,20 230,00 10,17 9,76 9,39

68–69 6352 Eco Mimi 0+ Jemný prací gel pro miminka, 1 000 ml 369 15,06 15 235 9,65 307,50 295,20 283,85 12,55 12,05 11,59

68–69 6353
Eco Mimi 0+ Jemný neutralizační roztok 
pro miminka, 1 000 ml

249 10,16 10 158 6,51 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

70–71 6354
Eco Mimi 0+ Jemný avivážní kondicionér 
pro miminka, 1 000 ml

249 10,16 10 158 6,51 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

70–71 6355
Eco Mimi 0+ Jemná parfémová sašetka 
pro miminka, 125 ml

79 3,22 3 50 2,07 65,83 63,20 60,77 2,69 2,58 2,48

70–71 6360
Eco Mimi 0+ Jemné prostorové aromatikum 
pro miminka, 150 ml

109 4,45 4 69 2,85 90,83 87,20 83,85 3,71 3,56 3,42

Pure Mimi

90–91 6338
Pure Mimi 0+ Jemný koupelový olej pro miminka, 
250 ml

299 12,20 12 190 7,82 249,17 239,20 230,00 10,17 9,76 9,39

94–95 6339
Pure Mimi 0+ Jemný šampon na tělo a vlásky 
pro miminka, 250 ml

299 12,20 12 190 7,82 249,17 239,20 230,00 10,17 9,76 9,39

96–97 6340
Pure Mimi 0+ Jemný masážní olej pro miminka, 
150 ml

269 10,98 11 171 7,04 224,17 215,20 206,92 9,15 8,78 8,45

102–103 6342
Pure Mimi 0+ Jemný mycí olej na zadeček 
pro miminka, 150 ml

249 10,16 10 158 6,51 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

100–101 6345
Pure Mimi 0+ BuBu – Jemný dětský sprej proti 
bubákům a nočním děsům, 150 ml

189 7,71 8 120 4,95 157,50 151,20 145,38 6,43 6,17 5,93

106–107 6346
Pure Mimi 0+ Jemný krém na opruzeniny 
pro miminka, 75 ml

249 10,16 10 158 6,51 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

98–99 6347
Pure Mimi 0+ Jemná dětská pasta pro péči 
od prvních dětských zoubků, 50 ml

199 8,12 8 127 5,21 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

104–105 6349
Pure Mimi 0+ Jemné vlhčené ubrousky 
pro miminka, 72 ks

189 7,71 8 120 4,95 157,50 151,20 145,38 6,43 6,17 5,93

108–109 6356 Pure Mimi 0+ Jemné dětské tekuté mýdlo, 400 ml 169 6,90 7 107 4,42 140,83 135,20 130,00 5,75 5,52 5,31

   Nákupní ceny
pro partnery Kč

Nákupné ceny
pre partnerov €

č. str. obj. č. Název výrobku KC KC BO OO OO cena cena cena cena cena cena
Kč € Kč € A B C A B C



92–93 6362
Pure Mimi 0+ Jemná zklidňující koupelová sůl 
pro miminka, 280 g

199 8,12 8 127 5,21 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

Pinky Frou

74–75 1131 Pinky Frou – Aviváž s kondicionérem, 1 000 ml 229 9,35 9 146 5,99 190,83 183,20 176,15 7,79 7,48 7,19

80–81 1136
Pinky Frou – Parfémová sašetka pro malé slečny, 
125 ml

69 2,82 3 44 1,81 57,50 55,20 53,08 2,35 2,25 2,17

76–77 6304 Pinky Frou – Pěna do koupele pro malé slečny, 250 ml 179 7,31 7 114 4,68 149,17 143,20 137,69 6,09 5,84 5,62

78–79 6323
Pinky Frou – Ochranný šampon s aloe vera 
a vitaminem E pro malé slečny, 250 ml

199 8,12 8 127 5,21 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

76–77 6328
Pinky Frou – Hydratační sprchový a koupelový gel 
s aloe vera pro malé slečny, 250 ml

139 5,67 6 88 3,64 115,83 111,20 106,92 4,73 4,54 4,36

74–75 6336 Pinky Frou – Tekuté mýdlo s aloe vera, 400 ml 159 6,49 6 101 4,16 132,50 127,20 122,31 5,41 5,19 4,99

78–79 6361
Pinky Frou – Ochranný balzám pro snadné 
rozčesávání vlásků pro malé slečny, 150 ml

189 7,71 8 120 4,95 157,50 151,20 145,38 6,43 6,17 5,93

GO SPUNKY!

82–83 1169 GO SPUNKY! – Aviváž s kondicionérem, 1 000 ml 229 9,35 9 146 5,99 190,83 183,20 176,15 7,79 7,48 7,19

80–81 6319
GO SPUNKY! – Parfémová sašetka pro malé uličníky, 
125 ml

69 2,82 3 44 1,81 57,50 55,20 53,08 2,35 2,25 2,17

82–83 6329 GO SPUNKY! – Tekuté mýdlo s aloe vera, 400 ml 159 6,49 6 101 4,16 132,50 127,20 122,31 5,41 5,19 4,99

84–85 6341
GO SPUNKY! – Pěna do koupele pro malé uličníky, 
250 ml

179 7,31 7 114 4,68 149,17 143,20 137,69 6,09 5,84 5,62

84–85 6348
GO SPUNKY! – Ochranný sprchový šampon 2 v 1 
pro malé uličníky, 250 ml

199 8,12 8 127 5,21 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

132–133 6018 Aloe vera S.O.S. sprej, 250 ml 297 12,12 12 189 7,77 247,50 237,60 228,46 10,10 9,70 9,32

130–131 6044 S.O.S. Roll-on 100% Tea Tree, 5 ml 119 4,86 5 76 3,11 99,17 95,20 91,54 4,05 3,89 3,74

136–137 6048
Přírodní prostorové aromatikum S.O.S. RELAX 
THERAPY pro uvolnění a relaxaci, 150 ml

149 6,08 6 95 3,90 124,17 119,20 114,62 5,07 4,87 4,68

134–135 6049
Přírodní prostorové aromatikum S.O.S. BREATH 
THERAPY pro volný dech, 150 ml

149 6,08 6 95 3,90 124,17 119,20 114,62 5,07 4,87 4,68

134–135 6051
Přírodní prostorové aromatikum S.O.S. DREAM 
THERAPY pro klidný spánek,150 ml

149 6,08 6 95 3,90 124,17 119,20 114,62 5,07 4,87 4,68

118–119 6057 Přírodní ochranná zubní pasta, 75 ml 296 12,08 12 188 7,74 246,67 236,80 227,69 10,07 9,67 9,29

122–123 6058 Přírodní ochranný sprej pro svěží dech, 50 ml 199 8,12 8 127 5,21 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

120–121 6059 Přírodní ochranná ústní voda, 250 ml 269 10,98 11 171 7,04 224,17 215,20 206,92 9,15 8,78 8,45

114–115 6060 Jemný přírodní intimní gel pro ženy, 250 ml 239 9,76 10 152 6,25 199,17 191,20 183,85 8,13 7,80 7,50

122–123 6061 Přírodní ochranný balzám na rty, 4,2 g 119 4,86 5 76 3,11 99,17 95,20 91,54 4,05 3,89 3,74

112–113 6062 Jemný přírodní sprchový gel pro ženy, 250 ml 199 8,12 8 127 5,21 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

   Nákupní ceny
pro partnery Kč

Nákupné ceny
pre partnerov €

č. str. obj. č. Název výrobku KC KC BO OO OO cena cena cena cena cena cena
Kč € Kč € A B C A B C



114–115 6063 Jemný přírodní gel na holení pro ženy, 200 ml 239 9,76 10 152 6,25 199,17 191,20 183,85 8,13 7,80 7,50

120–121 6066 Brilliant Condition Zubní kartáček SUPERSOFT, růžový 129 5,27 5 82 3,38 107,50 103,20 99,23 4,39 4,21 4,05

120–121 6067
Brilliant Condition Zubní kartáček SUPERSOFT, 
tyrkysový

129 5,27 5 82 3,38 107,50 103,20 99,23 4,39 4,21 4,05

128–129 6068 Přírodní ochranný krém na ruce, 75 ml 159 6,49 6 101 4,16 132,50 127,20 122,31 5,41 5,19 4,99

128–129 6069 Přírodní ochranný krém na nohy, 75 ml 159 6,49 6 101 4,16 132,50 127,20 122,31 5,41 5,19 4,99

126–127 6070 Přírodní aktivní chladivý krém, 200 ml 369 15,06 15 235 9,65 307,50 295,20 283,85 12,55 12,05 11,59

126–127 6071 Přírodní aktivní hřejivý krém, 200 ml 369 15,06 15 235 9,65 307,50 295,20 283,85 12,55 12,05 11,59

136–137 6073
Body Guard Ochranný repelentní náramek proti 
hmyzu, růžový, 1,3 x 27 cm

199 8,12 2 38 1,56 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

136–137 6074
Body Guard Ochranný repelentní náramek proti 
hmyzu, tyrkysový, 1,3 x 27 cm

199 8,12 2 38 1,56 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

120–121 6097 Brilliant Condition Zubní kartáček SUPERSOFT, žlutý 129 5,27 5 82 3,38 107,50 103,20 99,23 4,39 4,21 4,05

120–121 6098 Brilliant Condition Zubní kartáček SUPERSOFT, bílý 129 5,27 5 82 3,38 107,50 103,20 99,23 4,39 4,21 4,05

124–125 6134 Přírodní hedvábný balzám, 50 ml 299 12,20 12 190 7,82 249,17 239,20 230,00 10,17 9,76 9,39

116–117 6138 Jemná přírodní koupelová sůl, 280 g 299 12,20 12 190 7,82 249,17 239,20 230,00 10,17 9,76 9,39

CC CERNY COSMETIX – Eau de Parfum

174–175 CC6784
CC CERNY COSMETIX GENTLESS – Eau de Parfum
pro muže, 50 ml

1599 65,30 64 1017 41,86 1332,50 1279,20 1230,00 54,42 52,24 50,23

174–175 CC6787
CC CERNY COSMETIX SKAILYN – Eau de Parfum 
pro ženy, 50 ml

1599 65,30 64 1017 41,86 1332,50 1279,20 1230,00 54,42 52,24 50,23

CC CERNY COSMETIX – COLD PRESSED OILS

154–155 CC6745
Luxusní BIO švestkový kosmetický olej – lisovaný 
za studena, 30 ml

329 13,43 13 209 8,61 274,17 263,20 253,08 11,19 9,76 10,33

154–155 CC6746
Luxusní BIO meruňkový kosmetický olej – lisovaný 
za studena, 30 ml

329 13,43 13 209 8,61 274,17 263,20 253,08 11,19 9,76 10,33

152–153 CC6747
Luxusní BIO višňový kosmetický olej – lisovaný 
za studena, 30 ml

329 13,43 13 209 8,61 274,17 263,20 253,08 11,19 9,76 10,33

152–153 CC6748
Luxusní BIO dýňový kosmetický olej – lisovaný 
za studena, 30 ml

329 13,43 13 209 8,61 274,17 263,20 253,08 11,19 9,76 10,33

CC CERNY COSMETIX – MAN ZONE NO.1

170–171 CC6718 MAN ZONE No.1 – Sprchový gel pro muže, 250 ml 199 8,12 8 127 5,21 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

170–171 CC6725 MAN ZONE No.1 – Deodorant pro muže, 50 ml 249 10,16 10 158 6,51 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

172–173 CC6735
MAN ZONE No.1 – Šampon proti vypadávání 
a na podporu růstu vlasů, 250 ml

279 11,39 11 177 7,30 232,50 223,20 214,62 9,49 8,26 8,76

168–169 CC6791 MAN ZONE No.1 – Eau de Parfum pro muže, 50 ml 1599 65,30 64 1017 41,86 1332,50 1279,20 1230,00 54,42 52,24 50,23

   Nákupní ceny
pro partnery Kč

Nákupné ceny
pre partnerov €

č. str. obj. č. Název výrobku KC KC BO OO OO cena cena cena cena cena cena
Kč € Kč € A B C A B C

cernycosmetix



CC CERNY COSMETIX – EYOS MAGNOLI

166–167 CC6792 EYOS MAGNOLI – Sprchový gel pro ženy, 250 ml 199 8,12 8 127 5,21 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

164–165 CC6793 EYOS MAGNOLI – Eau de Parfum pro ženy, 50ml 1599 65,30 64 1017 41,86 1332,50 1279,20 1230,00 54,42 14,78 50,23

166–167 CC6794 EYOS MAGNOLI – Deodorant pro ženy, 50 ml 249 10,16 10 158 6,51 207,50 199,20 191,54 7,68 8,13 7,82

CC CERNY COSMETIX – Peelingy CPK BIO

158–159 CC6762
Pečující tělový peeling pro intenzivní hydrataci 
pro ženy, 150 ml

299 12,20 12 190 7,82 249,17 239,20 230,00 10,17 9,76 9,39

160–161 CC6763
Rozjasňující tělový peeling s hřejivým účinkem 
pro ženy, 150 ml

299 12,20 12 190 7,82 249,17 239,20 230,00 10,17 9,76 9,39

162–163 CC6764 Jemný vyživující pleťový peeling pro ženy, 50 ml 269 10,98 11 171 7,04 224,17 215,20 206,92 9,15 8,78 8,45

142–143 3254 Tekuté mýdlo s aloe vera – Černá perla, 400 ml 159 6,49 6 101 4,16 132,50 127,20 122,31 5,41 5,19 4,99

142–143 3256 Tekuté mýdlo s aloe vera – Čistá, 400 ml 159 6,49 6 101 4,16 132,50 127,20 122,31 5,41 5,19 4,99

140–141 3257 Tekuté mýdlo s aloe vera – Ledový vítr, 400 ml 159 6,49 6 101 4,16 132,50 127,20 122,31 5,41 5,19 4,99

140–141 3261 Tekuté mýdlo s aloe vera – Citronová tráva, 400 ml 159 6,49 6 101 4,16 132,50 127,20 122,31 5,41 5,19 4,99

140–141 3262 Tekuté mýdlo s aloe vera – Černý hrozen, 400 ml 159 6,49 6 101 4,16 132,50 127,20 122,31 5,41 5,19 4,99

140–141 3263 Tekuté mýdlo s aloe vera – Zelená, 400 ml 159 6,49 6 101 4,16 132,50 127,20 122,31 5,41 5,19 4,99

142–143 3264
Tekuté mýdlo s aloe vera a hedvábným proteinem – 
Meruňková kráska, 400 ml

159 6,49 6 101 4,16 132,50 127,20 122,31 5,41 5,19 4,99

142–143 3301 Tekuté mýdlo s aloe vera – Neria, 400 ml 159 6,49 6 101 4,16 132,50 127,20 122,31 5,41 5,19 4,99

140–141 3330 Tekuté mýdlo s aloe vera – Levandule, 400 ml 159 6,49 6 101 4,16 132,50 127,20 122,31 5,41 5,19 4,99

142–143 3347 Tekuté mýdlo s aloe vera – AIWYSNOW, 400 ml 159 6,49 6 101 4,16 132,50 127,20 122,31 5,41 5,19 4,99

142–143 3352 Tekuté mýdlo s aloe vera – Večernice, 400 ml 159 6,49 6 101 4,16 132,50 127,20 122,31 5,41 5,19 4,99

142–143 3362 Tekuté mýdlo s aloe vera – ADINÉ, 400 ml 169 6,90 7 107 4,42 140,83 135,20 130,00 5,75 5,52 5,31

142–143 3364 Tekuté mýdlo s aloe vera – MIASÉ, 400 ml 169 6,90 7 107 4,42 140,83 135,20 130,00 5,75 5,52 5,31

142–143 3392 Tekuté mýdlo s aloe vera – 20 let, 400 ml 179 7,31 7 114 4,68 149,17 143,20 137,69 6,09 5,84 5,62

18–19 3394 Tekuté mýdlo s aloe vera – Redmay, 400 ml 169 6,90 7 107 4,42 140,83 135,20 130,00 5,75 5,52 5,31

140–141 3411 Tekuté mýdlo s aloe vera – Améthis, 400 ml 159 6,49 6 101 4,16 132,50 127,20 122,31 5,41 5,19 4,99

140–141 3419 Tekuté mýdlo s aloe vera – Diwa Romantica, 400 ml 159 6,49 6 101 4,16 132,50 127,20 122,31 5,41 5,19 4,99

   Nákupní ceny
pro partnery Kč

Nákupné ceny
pre partnerov €

č. str. obj. č. Název výrobku KC KC BO OO OO cena cena cena cena cena cena
Kč € Kč € A B C A B C



144–145 6083 Dezinfekční roztok na ruce a povrchy, 1 000 ml 299 12,20 12 190 7,82 249,17 239,20 230,00 10,17 9,76 9,39

144–145 6088 Pohotovostní sprej pro rychlou dezinfekci, 100 ml 109 4,45 4 69 2,85 90,83 87,20 83,85 3,71 3,56 3,42

144–145 6090 Dezinfekční sprej na ruce a povrchy, 500 ml 169 6,90 7 107 4,42 140,83 135,20 130,00 5,75 5,52 5,31

144–145 6139 Dezinfekční roztok – Neria, 1 000 ml 299 12,20 12 190 7,82 249,17 239,20 230,00 10,17 9,76 9,39

144–145 6140
Pohotovostní sprej pro rychlou dezinfekci – GIA 
MENA, 50 ml

69 2,82 3 44 1,81 57,50 55,20 53,08 2,35 2,25 2,17

226–227 1057 Pohlcovač pachů do bot, 50 ml 99 4,04 4 63 2,59 82,50 79,20 76,15 3,37 3,23 3,11

216–217 3001 Šampon na koberce – ruční, 1 000 ml 219 8,94 9 139 5,73 182,50 175,20 168,46 7,45 7,15 6,88

216–217 3002 Šampon na koberce – strojní, 1 000 ml 219 8,94 9 139 5,73 182,50 175,20 168,46 7,45 7,15 6,88

194–195 3004 Čisticí prosředek na koupelny, 500 ml 199 8,12 8 127 5,21 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

182–183 3005 Čisticí prostředek na kuchyně, 500 ml 199 8,12 8 127 5,21 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

218–219 3006 Čisticí prostředek na okna a zrcadla, 500 ml 169 6,90 7 107 4,42 140,83 135,20 130,00 5,75 5,52 5,31

192–193 3009 Super gel na rez a vodní kámen, 500 ml 189 7,71 8 120 4,95 157,50 151,20 145,38 6,43 6,17 5,93

192–193 3010
Rychlorozpouštěč vodního kamene pro domácí 
spotřebiče, 500 ml

189 7,71 8 120 4,95 157,50 151,20 145,38 6,43 6,17 5,93

186–287 3011 Pohlcovač pachů do ledničky, 200 g 119 4,86 5 76 3,11 99,17 95,20 91,54 4,05 3,89 3,74

204–205 3014 Prostorové aromatikum – Ledový vítr, 150 ml 109 4,45 4 69 2,85 90,83 87,20 83,85 3,71 3,56 3,42

204–205 3016 Prostorové aromatikum – Zelená, 150 ml 109 4,45 4 69 2,85 90,83 87,20 83,85 3,71 3,56 3,42

214–215 3018 Parfém do vysavače – Ledový vítr, 35 ml 109 4,45 4 69 2,85 90,83 87,20 83,85 3,71 3,56 3,42

184–185 3021 Čisticí prostředek na sklokeramické desky, 250 ml 249 10,16 10 158 6,51 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

188–189 3022 Čisticí prostředek na trouby a grily, 250 ml 179 7,31 7 114 4,68 149,17 143,20 137,69 6,09 5,84 5,62

192–193 3031 Čisticí prostředek na nerezové povrchy, 250 ml 169 6,90 7 107 4,42 140,83 135,20 130,00 5,75 5,52 5,31

224–225 3033 Čistič brýlí s protizamlžovacím efektem, 30 ml 99 4,04 4 63 2,59 82,50 79,20 76,15 3,37 3,23 3,11

196–197 3043 Prostředek na čištění odpadů, 750 ml 199 8,12 8 127 5,21 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

192–193 3044 Čisticí krém, 250 ml 127 5,18 5 81 3,32 105,83 101,60 97,69 4,32 4,15 3,99

210–211 3048
Čisticí a pečující prostředek na dřevěné podlahy, 
500 ml

197 8,04 8 125 5,15 164,17 157,60 151,54 6,70 6,43 6,19

210–211 3049
Čisticí a pečující prostředek na podlahy z PVC 
a linolea, 500 ml

197 8,04 8 125 5,15 164,17 157,60 151,54 6,70 6,43 6,19

210–211 3050
Čisticí a pečující prostředek na plovoucí laminátové 
podlahy, 500 ml

197 8,04 8 125 5,15 164,17 157,60 151,54 6,70 6,43 6,19

210–211 3051 Čisticí a pečující prostředek na dlažby, 500 ml 197 8,04 8 125 5,15 164,17 157,60 151,54 6,70 6,43 6,19

188–189 3057 Čisticí prostředek na mikrovlnné trouby, 250 ml 149 6,08 6 95 3,90 124,17 119,20 114,62 5,07 4,87 4,68

196–197 3058 Biologický čistič odpadů, 750 ml 199 8,12 8 127 5,21 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

222–223 3059 Univerzální čisticí prostředek s ochrannou funkcí, 250 ml 196 8,00 8 125 5,13 163,33 156,80 150,77 6,67 6,40 6,15

224–225 3063 Prostředek na ošetření pryže, 50 ml 99 4,04 4 63 2,59 82,50 79,20 76,15 3,37 3,23 3,11

208–209 3065 Prostorové aromatikum – Citronová tráva, 150 ml 99 4,04 4 63 2,59 82,50 79,20 76,15 3,37 3,23 3,11

   Nákupní ceny
pro partnery Kč

Nákupné ceny
pre partnerov €

č. str. obj. č. Název výrobku KC KC BO OO OO cena cena cena cena cena cena
Kč € Kč € A B C A B C



204–205 3081 Prostorové aromatikum – Levandule, 150 ml 109 4,45 4 69 2,85 90,83 87,20 83,85 3,71 3,56 3,42

214–215 3083 Parfém do vysavače – Levandule, 35 ml 109 4,45 4 69 2,85 90,83 87,20 83,85 3,71 3,56 3,42

214–215 3084 Parfém do vysavače – Zelená, 35 ml 109 4,45 4 69 2,85 90,83 87,20 83,85 3,71 3,56 3,42

214–215 3091 Parfém do vysavače – Černý hrozen, 35 ml 109 4,45 4 69 2,85 90,83 87,20 83,85 3,71 3,56 3,42

204–205 3093 Prostorové aromatikum – Černý hrozen, 150 ml 109 4,45 4 69 2,85 90,83 87,20 83,85 3,71 3,56 3,42

208–209 3094 Prostorové aromatikum – Vanilková ambra, 150 ml 99 4,04 4 63 2,59 82,50 79,20 76,15 3,37 3,23 3,11

186–187 3096 Odmrazovač do ledničky a mrazáku, 500 ml 189 7,71 8 120 4,95 157,50 151,20 145,38 6,43 6,17 5,93

212–213 3099 Přípravek proti roztočům, 250 ml 278 11,35 11 177 7,27 231,67 222,40 213,85 9,46 9,08 8,73

206–207 3101 Prostorové aromatikum – Večernice, 150 ml 99 4,04 4 63 2,59 82,50 79,20 76,15 3,37 3,23 3,11

212–213 3106
Prostředek do vysavače pro potlačení výskytu 
roztočů, 35 ml

109 4,45 4 69 2,85 90,83 87,20 83,85 3,71 3,56 3,42

184–185 3108
Čisticí prostředek na plynové a elektrické sporáky, 
250 ml

179 7,31 7 114 4,68 149,17 143,20 137,69 6,09 5,84 5,62

206–207 3127 Prostorové aromatikum – Čistá, 150 ml 99 4,04 4 63 2,59 82,50 79,20 76,15 3,37 3,23 3,11

218–219 3129 Čisticí prostředek na žaluzie, 250 ml 157 6,41 6 100 4,11 130,83 125,60 120,77 5,34 5,13 4,93

190–191 3136 Pohlcovač pachů do odpadkového koše, 250 ml 156 6,37 6 99 4,08 130,00 124,80 120,00 5,31 5,09 4,90

222–223 3167
Aktivní bezchlorový prostředek s čisticí a ochrannou 
funkcí, 500 ml

249 10,16 10 158 6,51 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

206–207 3184 Prostorové aromatikum – Černá perla, 150 ml 99 4,04 4 63 2,59 82,50 79,20 76,15 3,37 3,23 3,11

224–225 3187 Speciální mýdlo na ovoce a zeleninu, 500 ml 159 6,49 6 101 4,16 132,50 127,20 122,31 5,41 5,19 4,99

190–191 3189
Čisticí prostředek na přírodní kámen a granitové 
povrchy, 250 ml

169 6,90 7 107 4,42 140,83 135,20 130,00 5,75 5,52 5,31

226–227 3190 Diskrétní fi ltry do obuvi, 3 balení / 6 polštářků 119 4,86 5 76 3,11 99,17 95,20 91,54 4,05 3,89 3,74

226–227 3223 Univerzální sprej pro snadné čištění obuvi, 100 ml 99 4,04 4 63 2,59 82,50 79,20 76,15 3,37 3,23 3,11

214–215 3230 Parfém do vysavače – Večernice, 35 ml 109 4,45 4 69 2,85 90,83 87,20 83,85 3,71 3,56 3,42

228–229 3233 Sprej proti molům, 100 ml 99 4,04 4 63 2,59 82,50 79,20 76,15 3,37 3,23 3,11

212–213 3237
Odstraňovač cementových a vápenatých povlaků, 
500 ml

139 5,67 6 88 3,64 115,83 111,20 106,92 4,73 4,54 4,36

222–223 3238 Čisticí prostředek na plasty, 500 ml 139 5,67 6 88 3,64 115,83 111,20 106,92 4,73 4,54 4,36

208–209 3240 Prostorové aromatikum – Meruňková kráska, 150 ml 99 4,04 4 63 2,59 82,50 79,20 76,15 3,37 3,23 3,11

206–207 3272 Prostorové aromatikum – Pramen Aloe, 150 ml 99 4,04 4 63 2,59 82,50 79,20 76,15 3,37 3,23 3,11

206–207 3289 Prostorové aromatikum – Neria, 150 ml 99 4,04 4 63 2,59 82,50 79,20 76,15 3,37 3,23 3,11

206–207 3299 Prostorové aromatikum – Sunraya, 150 ml 99 4,04 4 63 2,59 82,50 79,20 76,15 3,37 3,23 3,11

186–187 3322 Pohlcovač pachů do chladničky, 50 ml 169 6,90 7 107 4,42 140,83 135,20 130,00 5,75 5,52 5,31

182–183 3329
Speciální vlhčené ubrousky pro snadný úklid – 
Černý hrozen, 44 ks

199 8,12 8 127 5,21 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

206–207 3332 Prostorové aromatikum – Niadéne, 150 ml 99 4,04 4 63 2,59 82,50 79,20 76,15 3,37 3,23 3,11

208–209 3333 Prostorové aromatikum – GIA MENA, 150 ml 109 4,45 4 69 2,85 90,83 87,20 83,85 3,71 3,56 3,42

202–203 3334
Aktivní čisticí gel pro svěží toaletu – Malina & máta, 
200 ml

169 6,90 7 107 4,42 140,83 135,20 130,00 5,75 5,52 5,31

200–201 3335
Aktivní čisticí gel pro svěží toaletu – Křišťálový květ, 
200 ml

169 6,90 7 107 4,42 140,83 135,20 130,00 5,75 5,52 5,31

202–203 3339
Aktivní čisticí gel pro svěží toaletu – Ledová tříšť, 
200 ml

169 6,90 7 107 4,42 140,83 135,20 130,00 5,75 5,52 5,31

   Nákupní ceny
pro partnery Kč

Nákupné ceny
pre partnerov €

č. str. obj. č. Název výrobku KC KC BO OO OO cena cena cena cena cena cena
Kč € Kč € A B C A B C



202–203 3341
Aktivní čisticí gel pro svěží toaletu – Mořská záře, 
200 ml

169 6,90 7 107 4,42 140,83 135,20 130,00 5,75 5,52 5,31

180–181 3346 Univerzální úklidový prostředek – AIWYSNOW, 1 000 ml 249 10,16 10 158 6,51 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

208–209 3348 Prostorové aromatikum – AIWYSNOW, 150 ml 109 4,45 4 69 2,85 90,83 87,20 83,85 3,71 3,56 3,42

214–215 3349 Parfém do vysavače – AIWYSNOW, 35 ml 119 4,86 5 76 3,11 99,17 95,20 91,54 4,05 3,89 3,74

198–199 3354 Aktivní čisticí tablety pro svěží toaletu, 8 x 16 g 129 5,27 5 82 3,38 107,50 103,20 99,23 4,39 4,21 4,05

198–199 3355 Aktivátor septiků v tabletách, 8 x 16 g 259 10,57 10 165 6,78 215,83 207,20 199,23 8,81 8,46 8,13

198–199 3356 Aktivátor septiků, 750 ml 229 9,35 9 146 5,99 190,83 183,20 176,15 7,79 7,48 7,19

220–221 3357 Čisticí prostředek na krbové vložky, 250 ml 189 7,71 8 120 4,95 157,50 151,20 145,38 6,43 6,17 5,93

220–221 3358 Jemný čisticí prostředek na pravou kůži, 500 ml 349 14,24 14 222 9,13 290,83 279,20 268,46 11,87 11,40 10,96

184–185 3359 Hygienický čistič lednic, 250 ml 159 6,49 6 101 3,77 132,50 127,20 122,31 5,41 5,19 4,99

190–191 3360 Čisticí prostředek na digestoře, 250 ml 169 6,90 7 107 3,30 140,83 135,20 130,00 5,75 5,52 5,31

178–179 3361 Univerzální úklidový prostředek – Auri Skye, 1 000 ml 299 12,20 12 190 7,82 249,17 239,20 230,00 10,17 9,76 9,39

208–209 3363 Prostorové aromatikum – ADINÉ, 150 ml 109 4,45 4 69 2,85 90,83 87,20 83,85 3,71 3,56 3,42

208–209 3365 Prostorové aromatikum – MIASÉ, 150 ml 109 4,45 4 69 2,85 90,83 87,20 83,85 3,71 3,56 3,42

222–223 3366 Leštěnka na nábytek, 250 ml 239 9,76 10 152 6,25 199,17 191,20 183,85 8,13 7,80 7,50

180–181 3379 Univerzální úklidový prostředek – Černý hrozen, 1 000 ml 249 10,16 10 158 6,51 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

180–181 3380 Univerzální úklidový prostředek – Levandule, 1 000 ml 249 10,16 10 158 6,51 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

180–181 3381 Univerzální úklidový prostředek – Pramen Aloe, 1 000 ml 249 10,16 10 158 6,51 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

180–181 3382
Univerzální úklidový prostředek – Malina & máta, 
1 000 ml

249 10,16 10 158 6,51 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

180–181 3383 Univerzální úklidový prostředek – Zelená, 1 000 ml 249 10,16 10 158 6,51 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

214–215 3384 Parfém do vodních vysavačů – Černý hrozen, 500 ml 149 6,08 6 95 3,90 124,17 119,20 114,62 5,07 4,87 4,68

194–195 3385 Čistič sprchových koutů, 250 ml 179 7,31 7 114 4,68 149,17 143,20 137,69 6,09 5,84 5,62

218–219 3386 Impregnace na sklo a zrcadla proti vodě a zamlžení, 250 ml 159 6,49 6 101 4,16 132,50 127,20 122,31 5,41 5,19 4,99

202–203 3387 Prostorové aromatikum – Ledová tříšť, 150 ml 99 4,04 4 63 2,59 82,50 79,20 76,15 3,37 3,23 3,11

202–203 3388 Prostorové aromatikum – Malina & máta, 150 ml 99 4,04 4 63 2,59 82,50 79,20 76,15 3,37 3,23 3,11

202–203 3389 Prostorové aromatikum – Mořská záře, 150 ml 99 4,04 4 63 2,59 82,50 79,20 76,15 3,37 3,23 3,11

200–201 3390 Prostorové aromatikum – Křišťálový květ, 150 ml 99 4,04 4 63 2,59 82,50 79,20 76,15 3,37 3,23 3,11

204–205 3391 Prostorové aromatikum – 20 let, 150 ml 119 4,86 5 76 3,11 99,17 95,20 91,54 4,05 3,89 3,74

18–19 3393 Prostorové aromatikum – Redmay, 150 ml 109 4,45 4 69 2,85 90,83 87,20 83,85 3,71 3,56 3,42

204–205 3412 Prostorové aromatikum – Améthis, 150 ml 99 4,04 4 63 2,59 82,50 79,20 76,15 3,37 3,23 3,11

196–197 3413 Speciální čisticí prostředek na spáry, 750 ml 269 10,98 11 171 7,04 224,17 215,20 206,92 9,15 8,78 8,45

202–203 3414
Aktivní čisticí prostředek pro svěží toaletu – 
Malina & máta, 750 ml

239 9,76 10 152 6,25 199,17 191,20 183,85 8,13 7,80 7,50

200–201 3415
Aktivní čisticí prostředek pro svěží toaletu – 
Křišťálový květ, 750 ml

239 9,76 10 152 6,25 199,17 191,20 183,85 8,13 7,80 7,50

202–203 3416
Aktivní čisticí prostředek pro svěží toaletu – Ledová tříšť, 
750 ml

239 9,76 10 152 6,25 199,17 191,20 183,85 8,13 7,80 7,50

202–203 3417
Aktivní čisticí prostředek pro svěží toaletu – Mořská záře, 
750 ml

239 9,76 10 152 6,25 199,17 191,20 183,85 8,13 7,80 7,50

   Nákupní ceny
pro partnery Kč

Nákupné ceny
pre partnerov €

č. str. obj. č. Název výrobku KC KC BO OO OO cena cena cena cena cena cena
Kč € Kč € A B C A B C



204–205 3418 Prostorové aromatikum – Diwa Romantica, 150 ml 99 4,04 4 63 2,59 82,50 79,20 76,15 3,37 3,23 3,11

228–229 3420 Speciální čisticí gel na ruce s abrazivní směsí, 250 ml 149 6,08 6 95 3,90 124,17 119,20 114,62 5,07 4,86 4,68

254–255 CA0152
ANGELIC LIGHTS – Luxusní 100% přírodní esenciální 
olej – Pohádkový pomeranč, 5 ml

229 9,35 9 146 5,99 190,83 183,20 176,15 7,79 7,48 7,19

256–257 CA0153
ANGELIC LIGHTS – Luxusní 100% přírodní esenciální 
olej – Jiskrný grapefruit, 5 ml

229 9,35 9 146 5,99 190,83 183,20 176,15 7,79 7,48 7,19

254–255 CA0154
ANGELIC LIGHTS – Luxusní 100% přírodní esenciální 
olej – Nebeský bergamot, 5 ml

229 9,35 9 146 5,99 190,83 183,20 176,15 7,79 7,48 7,19

256–257 CA0155
ANGELIC LIGHTS – Luxusní 100% přírodní esenciální 
olej – Tajuplný cedr, 5 ml

229 9,35 9 146 5,99 190,83 183,20 176,15 7,79 7,48 7,19

252–253 CA0156
ANGELIC LIGHTS – Luxusní kolekce 100% přírodních 
esenciálních olejů, 4 x 5 ml

869 35,47 35 552 22,74 724,17 695,20 668,46 29,56 28,38 27,28

260–261 CA0157 Luxusní aroma parfém – Zelená, 5 ml 169 6,90 7 107 4,42 140,83 135,20 130,00 5,75 5,52 5,31

262–263 CA0158 Luxusní aroma parfém – Černý hrozen, 5 ml 169 6,90 7 107 4,42 140,83 135,20 130,00 5,75 5,52 5,31

262–263 CA0159 Luxusní aroma parfém – Ledový vítr, 5 ml 169 6,90 7 107 4,42 140,83 135,20 130,00 5,75 5,52 5,31

260–261 CA0160 Luxusní aroma parfém – Černá perla, 5 ml 169 6,90 7 107 4,42 140,83 135,20 130,00 5,75 5,52 5,31

248–249 CA0164 Designový aroma difuzér – Černý hrozen, 50 ml 329 13,43 13 209 8,61 274,17 263,20 253,08 11,19 10,74 10,33

248–249 CA0165 Designový aroma difuzér – Zelená, 50 ml 329 13,43 13 209 8,61 274,17 263,20 253,08 11,19 10,74 10,33

248–249 CA0166 Designový aroma difuzér – Večernice, 50 ml 329 13,43 13 209 8,61 274,17 263,20 253,08 11,19 10,74 10,33

248–249 CA0167 Designový aroma difuzér – Niadéne, 50 ml 329 13,43 13 209 8,61 274,17 263,20 253,08 11,19 10,74 10,33

248–249 CA0168 Designový aroma difuzér – Levandule, 50 ml 329 13,43 13 209 8,61 274,17 263,20 253,08 11,19 10,74 10,33

248–249 CA0169 Designový aroma difuzér – Neria, 50 ml 329 13,43 13 209 8,61 274,17 263,20 253,08 11,19 10,74 10,33

248–249 CA0170 Designový aroma difuzér – 20 let, 50 ml 349 14,24 14 222 9,13 290,83 279,20 268,46 11,87 11,40 10,96

248–249 CA0171 Designový aroma difuzér – AIWYSNOW, 50 ml 329 13,43 13 209 8,61 274,17 263,20 253,08 11,19 10,74 10,33

260–261 CA0172 Luxusní aroma parfém – Večernice, 5 ml 169 6,90 7 107 4,42 140,83 135,20 130,00 5,75 5,52 5,31

260–261 CA0173 Luxusní aroma parfém – Adiné, 5 ml 169 6,90 7 107 4,42 140,83 135,20 130,00 5,75 5,52 5,31

258–259 CA0174 Luxusní kolekce aroma parfémů, 6 x 5 ml 959 39,14 38 610 25,09 799,17 767,20 737,69 32,62 31,31 30,11

262–263 CA0175 Designová aromalampa EURONA by CERNY, 1 ks 1890 77,14 76 1202 49,45 1575,00 1512,00 1453,85 64,29 61,71 59,34

248–249 CA0178 Designový aroma difuzér – Améthis, 50 ml 329 13,43 13 209 8,61 274,17 263,20 253,08 11,19 10,74 10,33

248–249 CA0179 Designový aroma difuzér – Diwa Romantica, 50 ml 329 13,43 13 209 8,61 274,17 263,20 253,08 11,19 10,74 10,33

   Nákupní ceny
pro partnery Kč

Nákupné ceny
pre partnerov €

č. str. obj. č. Název výrobku KC KC BO OO OO cena cena cena cena cena cena
Kč € Kč € A B C A B C



244–245 2005 Čisticí prostředek do myčky nádobí, 200 g 169 6,90 7 107 4,42 140,83 135,20 130,00 5,75 5,52 5,31

244–245 2009 Vůně do myčky nádobí – Pomeranč a grapefruit, 1 ks 99 4,04 4 63 2,59 82,50 79,20 76,15 3,37 3,23 3,11

244–245 2022 Vůně do myčky nádobí – Svěží oceán, 1 ks 99 4,04 4 63 2,59 82,50 79,20 76,15 3,37 3,23 3,11

236–237 2027
Čisticí tekutý písek na nádobí – Pitaya s aloe vera 
a hedvábným proteinem, 250 ml

147 6,00 6 93 3,85 122,50 117,60 113,08 5,00 4,80 4,62

234–235 2038
Gel na ruční mytí nádobí s aloe vera  – 
Malina & máta, 1 000 ml

229 9,35 9 146 5,99 190,83 183,20 176,15 7,79 7,48 7,19

234–235 2039
Gel na ruční mytí nádobí s aloe vera  – 
Malina & máta, 400 ml

129 5,27 5 82 3,38 107,50 103,20 99,23 4,39 4,21 4,05

234–235 2040
Gel na ruční mytí nádobí s aloe vera a heřmánkem – 
Pramen Aloe, 1 000 ml

229 9,35 9 146 5,99 190,83 183,20 176,15 7,79 7,48 7,19

234–235 2041
Gel na ruční mytí nádobí s aloe vera a heřmánkem – 
Pramen Aloe, 400 ml

129 5,27 5 82 3,38 107,50 103,20 99,23 4,39 4,21 4,05

234–235 2044
Gel na ruční mytí nádobí s aloe vera – Lesní plody, 
1 000 ml

229 9,35 9 146 5,99 190,83 183,20 176,15 7,79 7,48 7,19

234–235 2045
Gel na ruční mytí nádobí s aloe vera – Lesní plody, 
400 ml

129 5,27 5 82 3,38 107,50 103,20 99,23 4,39 4,21 4,05

238–239 2053 Tablety do myčky nádobí, 40 x 16 g 299 12,20 12 190 7,82 249,17 239,20 230,00 10,17 9,76 9,39

238–239 2054 Prášek do myčky nádobí, 800 g 299 12,20 12 190 7,82 249,17 239,20 230,00 10,17 9,76 9,39

240–241 2055 Gel do myčky nádobí, 1 000 ml 369 15,06 15 235 9,65 307,50 295,20 283,85 12,55 12,05 11,59

242–243 2057
Oplachovací a lešticí prostředek do myčky nádobí, 
500 ml

179 7,31 7 114 4,68 149,17 143,20 137,69 6,09 5,84 5,62

232–233 2061
Gel na ruční mytí nádobí s aloe vera – AIWYSNOW, 
400 ml

129 5,27 5 82 3,38 107,50 103,20 99,23 4,39 4,21 4,05

232–233 2062
Gel na ruční mytí nádobí s aloe vera – Auri Skye, 
400 ml

169 6,90 7 107 4,42 140,83 135,20 130,00 5,75 5,52 5,31

232–233 2063
Gel na ruční mytí nádobí s aloe vera – Auri Skye, 
1 000 ml

269 10,98 11 171 7,04 224,17 215,20 206,92 9,15 8,78 8,45

232–233 2068
Gel na ruční mytí nádobí s aloe vera – AIWYSNOW, 
1 000 ml

229 9,35 9 146 5,99 190,83 183,20 176,15 7,79 7,48 7,19

242–243 2069 Speciální sůl do myčky nádobí, 1 500 g 119 4,86 5 76 3,11 99,17 95,20 91,54 4,05 3,89 3,74

282–283 5003 Čisticí prostředek na odstranění hmyzu, 250 ml 159 6,49 6 101 4,16 132,50 127,20 122,31 5,41 5,19 4,99

282–283 5006
Univerzální leštěnka na karoserie s obsahem 
silikonu, 500 ml

298 12,16 12 189 7,80 248,33 238,40 229,23 10,14 9,73 9,36

284–285 5008
Čisticí prostředek na autosedačky a dětské sedačky, 
250 ml

267 10,90 11 170 6,99 222,50 213,60 205,38 9,08 8,72 8,38

282–283 5010 Autošampon, 500 ml 169 6,90 7 107 4,42 140,83 135,20 130,00 5,75 5,52 5,31

284–285 5013 Čisticí prostředek na interiéry aut – Zelená, 250 ml 239 9,76 10 152 6,25 199,17 191,20 183,85 8,13 7,80 7,50

284–285 5017 Čisticí prostředek na interiéry aut – New One, 250 ml 239 9,76 10 152 6,25 199,17 191,20 183,85 8,13 7,80 7,50

   Nákupní ceny
pro partnery Kč

Nákupné ceny
pre partnerov €

č. str. obj. č. Název výrobku KC KC BO OO OO cena cena cena cena cena cena
Kč € Kč € A B C A B C



270–271 7001 Univerzální organické tekuté hnojivo, 1 000 ml 329 13,43 13 209 8,61 274,17 263,20 253,08 11,19 10,74 10,33

272–273 7002 Tekuté hnojivo pro pokojové kvetoucí rostliny, 500 ml 177 7,22 7 113 4,63 147,50 141,60 136,15 6,02 5,78 5,56

272–273 7003 Tekuté hnojivo pro palmy a zelené rostliny, 500 ml 179 7,31 7 114 4,68 149,17 143,20 137,69 6,09 5,84 5,62

268–269 7004 Tekuté hnojivo pro balkónové květiny, 500 ml 177 7,22 7 113 4,63 147,50 141,60 136,15 6,02 5,78 5,56

266–267 7007
Univerzální tekutá vita esence s obsahem enzymů 
z žížal, 500 ml

229 9,35 9 146 5,99 190,83 183,20 176,15 7,79 7,48 7,19

268–269 7008 Královská listová péče o orchideje 2 v 1, 250 ml 239 9,76 10 152 6,25 199,17 191,20 183,85 8,13 7,80 7,50

278–279 AC0001 Pet Zone – Přírodní pohlcovač pachů, 250 ml 189 7,71 8 120 4,95 157,50 151,20 145,38 6,43 6,17 5,93

276–277 AC0002
Přírodní šampon pro psy s antibakteriální přísadou, 
250 ml

199 8,12 8 127 5,21 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

278–279 AC0003 Pet Zone – Přírodní multifunkční čistič, 250 ml 189 7,71 8 120 4,95 157,50 151,20 145,38 6,43 6,17 5,93

276–277 AC0004
Přírodní regenerační balzám na tlapky – 
Šťastná tlapka!, 50 ml

199 8,12 8 127 5,21 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

GurmanBar

290–291 PB5001 BIO 100% makový olej – lisovaný za studena, 100 ml 269 10,98 11 185 7,04 224,17 215,20 206,92 9,15 8,78 8,45

288–289 PB5002 BIO 100% dýňový olej – lisovaný za studena, 100 ml 299 12,20 12 205 7,82 249,17 239,20 230,00 10,17 9,76 9,39

290–291 PB5003 BIO 100% sezamový olej – lisovaný za studena, 100 ml 269 10,98 11 185 7,04 224,17 215,20 206,92 9,15 8,78 8,45

290–291 PB5004 BIO 100% lněný zlatý olej – lisovaný za studena, 100 ml 269 10,98 11 185 7,04 224,17 215,20 206,92 9,15 8,78 8,45

BOHEMIAN ALOEBAR

292–293 PB4001
BOHEMIAN ALOEBAR – PURE POWER 99,9 % ALOE 
VERA, 500 ml

429 17,51 17 273 11,22 357,50 343,20 330,00 14,59 14,01 13,47

294–295 PB4002
BOHEMIAN ALOEBAR – ACTIVE IMMUNITY 92 %, 
500 ml

429 17,51 17 273 11,22 357,50 343,20 330,00 14,59 14,01 13,47

294–295 PB4003 BOHEMIAN ALOEBAR – ACTIVE ENERGY 95 %, 500 ml 429 17,51 17 273 11,22 357,50 343,20 330,00 14,59 14,01 13,47

296–297 PB4004
BOHEMIAN ALOEBAR – ACTIVE RECOVERY 95 %, 
500 ml

429 17,51 17 273 11,22 357,50 343,20 330,00 14,59 14,01 13,47

296–297 PB4005 BOHEMIAN ALOEBAR – ACTIVE DETOX 92 %, 500 ml 429 17,51 17 273 11,22 357,50 343,20 330,00 14,59 14,01 13,47

JETBAR

302–303 PB1001
BOHEMIAN JETBAR – Pinky Frou – 
RAW Vanilka & letní plody, 42 g

69 2,82 3 47 1,81 57,50 55,20 53,08 2,35 2,25 2,17

302–303 PB1002 BOHEMIAN JETBAR – RAW Jablko & spirulina, 42 g 69 2,82 3 47 1,81 57,50 55,20 53,08 2,35 2,25 2,17

   Nákupní ceny
pro partnery Kč

Nákupné ceny
pre partnerov €

č. str. obj. č. Název výrobku KC KC BO OO OO cena cena cena cena cena cena
Kč € Kč € A B C A B C



302–303 PB1003 BOHEMIAN JETBAR – Blackfest – 
Černý rybíz & aronie, 42 g 69 2,82 3 47 1,81 57,50 55,20 53,08 2,35 2,25 2,17

300–301 PB1004 BOHEMIAN JETBAR – RAW Kakao & kešu, 42 g 69 2,82 3 47 1,81 57,50 55,20 53,08 2,35 2,25 2,17

302–303 PB1014
BOHEMIAN JETBAR – GO SPUNKY! – 
RAW Borůvky & brusinky, 42 g

69 2,82 3 47 1,81 57,50 55,20 53,08 2,35 2,25 2,17

300–301 PB1019
BOHEMIAN JETBAR – RAW Meruňka & chia semínka, 
42 g

69 2,82 3 47 1,81 57,50 55,20 53,08 2,35 2,25 2,17

300–301 PB1029 BOHEMIAN JETBAR – RAW Ostružina & betakaroten, 42 g 69 2,82 3 47 1,81 57,50 55,20 53,08 2,35 2,25 2,17

300–301 PB1030 BOHEMIAN JETBAR – RAW Mango & směs proteinů, 42 g 69 2,82 3 47 1,81 57,50 55,20 53,08 2,35 2,25 2,17

300–301 PB1031 BOHEMIAN JETBAR – RAW ACTIVE ANTIOXIDANT, 42 g 69 2,82 3 47 1,81 57,50 55,20 53,08 2,35 2,25 2,17

300–301 PB1032 BOHEMIAN JETBAR – Jolly Sweet, 42 g 69 2,82 3 47 1,81 57,50 55,20 53,08 2,35 2,25 2,17

MEDBAR

306–307 PB2001
BOHEMIAN MEDBAR – Malinové líbánky – Medová 
delikatesa s příchutí lyofi lizovaných malin, 260 g

299 12,20 12 205 7,82 249,17 239,20 230,00 10,17 9,76 9,39

306–307 PB2005
BOHEMIAN MEDBAR – ZARIANA – Bezinky 
s bezovým květem v medu, 240 g

299 12,20 12 205 7,82 249,17 239,20 230,00 10,17 9,76 9,39

306–307 PB2006
BOHEMIAN MEDBAR – AURORA – Mateřídouška 
se šalvějí a slézem v medu, 240 g

299 12,20 12 205 7,82 249,17 239,20 230,00 10,17 9,76 9,39

306–307 PB2007
BOHEMIAN MEDBAR – METHUYA – Lípa s měsíčkem 
v medu, 240 g

299 12,20 12 205 7,82 249,17 239,20 230,00 10,17 9,76 9,39

306–307 PB2008
BOHEMIAN MEDBAR – ARANELA – Schizandra 
s ibiškem v medu, 240 g

299 12,20 12 205 7,82 249,17 239,20 230,00 10,17 9,76 9,39

306–307 PB2011
BOHEMIAN MEDBAR – LAYELA – Rakytník 
s heřmánkem a citronem v medu, 240 g

299 12,20 12 205 7,82 249,17 239,20 230,00 10,17 9,76 9,39

306–307 PB2013
BOHEMIAN MEDBAR – Svatojánská noc – Medová 
delikatesa s lesním ovocem a slunečnicí, 240 g 

299 12,20 12 205 7,82 249,17 239,20 230,00 10,17 9,76 9,39

306–307 PB2015
BOHEMIAN MEDBAR – Meruňkové pohlazení –
Medová delikatesa s příchutí lyofi lizovaných 
meruněk, 240 g

299 12,20 12 205 7,82 249,17 239,20 230,00 10,17 9,76 9,39

306–307 PB2017
BOHEMIAN MEDBAR – Čarovná mandarinka – 
Medová delikatesa s příchutí mandarinky a hořkou 
čokoládou, 240 g

359 14,65 14 247 9,39 299,17 287,20 276,15 12,21 11,72 11,27

306–307 PB2018
BOHEMIAN MEDBAR – Pralinkiss – Medová 
delikatesa s vůní irského likéru, čokoládou 
a griliášem z lískových ořechů, 240 g

359 14,65 14 247 9,39 299,17 287,20 276,15 12,21 11,72 11,27

306–307 PB2019
BOHEMIAN MEDBAR Three Nutty Wishes – Medová 
delikatesa s čokoládou, kousky lískových ořechů 
a kakaem, 240 g

359 14,65 14 247 9,39 299,17 287,20 276,15 12,21 11,72 11,27

306–307 PB2020
BOHEMIAN MEDBAR Little Pears – Medová 
delikatesa s kousky hrušek a mandlemi, 240 g

359 14,65 14 247 9,39 299,17 287,20 276,15 12,21 11,72 11,27

308–309 CH0001 Royal Earl Grey – Královský černý čaj, 50 g 89 3,63 4 61 2,33 74,17 71,20 68,46 3,03 2,91 2,79

308–309 CH0003 Antistress Green – Sypaný zelený čaj, 50 g 89 3,63 4 61 2,33 74,17 71,20 68,46 3,03 2,91 2,79

308–309 CH0004 Bylinný čaj pro štíhlou linii – Slim & Fit, 40 g 89 3,63 4 61 2,33 74,17 71,20 68,46 3,03 2,91 2,79

   Nákupní ceny
pro partnery Kč

Nákupné ceny
pre partnerov €

č. str. obj. č. Název výrobku KC KC BO OO OO cena cena cena cena cena cena
Kč € Kč € A B C A B C



308–309 CH0006 Bylinný pročišťující čaj – Pure Wellness, 40 g 89 3,63 4 61 2,33 74,17 71,20 68,46 3,03 2,91 2,79

308–309 CH0009 Bylinný čaj s guaranou – Guarana Energizing, 40g 89 3,63 4 61 2,33 74,17 71,20 68,46 3,03 2,91 2,79

308–309 CH0010 Bylinný čaj s ženšenem – Ginseng Wellspring, 40g 89 3,63 4 61 2,33 74,17 71,20 68,46 3,03 2,91 2,79

308–309 CL0085 Nerezové čajové sítko – kleště 89 3,63 1 23 0,93 74,17 71,20 68,46 3,03 2,91 2,79

316–317 CE0003 BRAZÍLIE Sul de Minas – Výběrová zrnková káva, 500 g 549 22,41 22 377 14,36 457,50 439,20 422,31 18,67 17,93 17,24

340–341 CW1003 PÁLAVA – Jakostní víno s přívlastkem, polosuché, 0,75 l 429 17,51 17 273 11,22 357,50 343,20 330,00 14,59 14,01 13,47

342–343 CW1004
TRAMÍN ČERVENÝ – Jakostní víno s přívlastkem, suché, 
0,75 l

429 17,51 17 273 11,22 357,50 343,20 330,00 14,59 14,01 13,47

344–345 CW1005
VELTLÍNSKÉ ZELENÉ FRIZZANTE – Perlivé víno 
dosycené přírodním oxidem uhličitým, polosuché, 
0,75 l

429 17,51 17 273 11,22 357,50 343,20 330,00 14,59 14,01 13,47

346–347 CW1008
EURONA BY CERNY WINERY ARIA CUVÉE – 
Moravské zemské víno, suché, 0,75 l

429 17,51 17 273 11,22 357,50 343,20 330,00 14,59 14,01 13,47

338–339 CW1010
EURONA BY CERNY WINERY RUBYN CUVÉE – 
Moravské zemské víno, suché, 0,75 l

429 17,51 17 273 11,22 357,50 343,20 330,00 14,59 14,01 13,47

334–335 CW1011
RYZLINK VLAŠSKÝ – Jakostní víno s přívlastkem, suché, 
0,75 l

429 17,51 17 273 11,22 357,50 343,20 330,00 14,59 14,01 13,47

336–337 CW1012
RYZLINK RÝNSKÝ – Jakostní víno s přívlastkem, suché, 
0,75 l

429 17,51 17 273 11,22 357,50 343,20 330,00 14,59 14,01 13,47

324–325 CW1013
PÁLAVA White Crystal Edition – Jakostní víno 
s přívlastkem, polosladké, 0,75 l

429 17,51 17 273 11,22 357,50 343,20 330,00 14,59 14,01 13,47

326–327 CW1014
HIBERNAL White Crystal Edition – Jakostní víno 
s přívlastkem, polosuché, 0,75 l

429 17,51 17 273 11,22 357,50 343,20 330,00 14,59 14,01 13,47

328–329 CW1015
RULANDSKÉ MODRÉ Deep Rouge Edition – Jakostní 
víno s přívlastkem, suché, 0,75 l

429 17,51 17 273 11,22 357,50 343,20 330,00 14,59 14,01 13,47

330–331 CW1016
CUVÉE FRIZZANTE BLANC White Shiny Edition – 
Perlivé víno dosycené přírodním oxidem uhličitým, 
polosuché, 0,75 l

429 17,51 17 273 11,22 357,50 343,20 330,00 14,59 14,01 13,47

332–333 CW1017
CUVÉE FRIZZANTE ROSÉ Rose Shiny Edition – 
Perlivé víno dosycené přírodním oxidem uhličitým, 
polosuché, 0,75 l

429 17,51 17 273 11,22 357,50 343,20 330,00 14,59 14,01 13,47

350–351 CW2001
CHANTEIN SHINY SKY EDITION – Jakostní šumivé 
víno, Brut, 0,75 l

984 40,20 39 626 25,77 820,00 787,20 756,92 33,50 32,16 30,92

350–351 CW2002
BRILIGHT BRILLIANT SKY EDITION – Jakostní šumivé 
víno, Nature Brut, 0,75 l

984 40,20 39 626 25,77 820,00 787,20 756,92 33,50 32,16 30,92

   Nákupní ceny
pro partnery Kč

Nákupné ceny
pre partnerov €

č. str. obj. č. Název výrobku KC KC BO OO OO cena cena cena cena cena cena
Kč € Kč € A B C A B C

EURONABYCERNYwinery



354–355 9065 Box Eurona na vzorky aviváží 99 4,04 4 31 1,29 82,50 79,20 76,15 3,37 3,23 3,11

354–355 9066 Box Eurona se vzorky aviváží 25 x 20 ml – komplet 499 20,37 20 159 6,53 415,83 399,20 383,85 16,97 14,78 15,67

č. str. obj. č. Název výrobku KC KC

Kč €

354–355 4001 Lahev na ředění s rozprašovačem, 1 ks 29 1,18

354–355 4008 Sada odměrek (komplet) 15 0,61

354–355 4050 Náhradní rozprašovač (spray) pro 250 ml a 500 ml balení, 1 ks 8 0,33

132–133 4061 Mini S.O.S. lahvička bez náplně, 1 ks 29 1,18

354–355 4066 Náhradní košíček na WC gel, 1 ks 8 0,33

354–355 4069 Houbička EURONA by CERNY, bílá střední, 2 ks 19 0,78

354–355 4070 Houbička EURONA by CERNY, bílá velká, 1 ks 19 0,78

354–355 4367 Dávkovací pumpička na mýdlo, 1 ks 8 0,33

354–355 4321 Náhradní kyblík, 2 000 ml 39 1,59

186–187 4393 Absorpční polštářek ve tvaru lotosu, 1 ks 15 0,61

354–355 4407 Vzoreček EdP – CC CERNY COSMETIX SKAILYN, 1,5 ml 45 1,84

354–355 4408 Vzoreček EdP – CC CERNY COSMETIX GENTLESS, 1,5 ml 45 1,84

354–355 4410 Vzoreček aviváže – Améthis, 20 ml 30 1,22

354–355 4412 Vzoreček EdP – EYOS MAGNOLI, 1,5 ml 45 1,84

354–355 4413 Vzoreček aviváže – Diwa Romantica, 20 ml 30 1,22

354–355 4414 Vzoreček EdP – MAN ZONE No.1, 1,5 ml 45 1,84

Sales Promotion – Podpora prodeje
č. str. obj. č. Název výrobku KC KC

Kč €

X 9017 Lahvičky na vzorky zákazníkům – 20 kusů + samolepicí etikety 99 4,04

X 9058 Prezentační materiál – Leporelo  10 0,41

352–353 9120 Papírová taška EURONA by CERNY malá – 22 x 10 x 32 cm 8 0,33

352–353 9447 Papírová taška EURONA by CERNY velká – 32 x 17 x 39 cm 12 0,49

X 9330 Leták – Co víte či nevíte o své pračce 2 0,06

X 9336 Leták – Ekologicky šetrný program do myček nádobí 2 0,06

   Nákupní ceny
pro partnery Kč

Nákupné ceny
pre partnerov €

č. str. obj. č. Název výrobku KC KC BO OO OO cena cena cena cena cena cena
Kč € Kč € A B C A B C



Pokud Váš osobní obrat za měsíc dosáhne výše alespoň 
100 BO, nebo zaregistrujete 3 nové žadatele s první 
objednávkou v min. hodnotě 1 500 Kč / 63 € v katalo-
gových cenách, získáte plný nárok na provize a bonusy 
z Vašeho osobního prodeje a z dosažených objemů 
prodeje Vaší skupiny. 

Pozn.: Nákupní ceny pro zare-
gistrované poradce a zákazníky 
jsou platné vždy v následujícím 
produkčním měsíci. Pro jejich 
stanovení se nepočítají výrobky 
z řady Sales Promotion.  

Podmínky MINIMÁLNÍ GARANCE PROVIZÍ 
A BONUSŮ MARŽE – NÁKUPNÍ CENY 

0–99 BO  

Měsíční objem BO                           

100–199 BO                                               

200 a více BO                                            

cena A

Nákupní ceny
(obchodní přirážka)

cena B

cena C

Katalog EURONA by CERNY

č. str. obj. č. Název výrobku KC KC

Kč €

352–353 9538 Katalog EURONA by CERNY (CZ–SK) platný od 8. 4. 2024 – 1 ks 89 3,63

Sales Promotion – Podpora prodeje
č. str. obj. č. Název výrobku KC KC BO

Kč €

352–353 4315 Propisovací tužka EURONA by CERNY – tyrkysová 29 1,18 1

352–353 4316 Propisovací tužka EURONA by CERNY – růžová 29 1,18 1

352–353 9057 Poznámkový bloček EURONA by CERNY 16 0,65 1

352–353 9122 Blok EURONA by CERNY, A5 29 1,18 1

352–353 4381 Luxusní froté osuška EURONA by CERNY – 70 x 140 cm, bílá 499 20,37 20

352–353 4384 Jemný kosmetický ručník z froté CC CERNY COSMETIX – 30 x 50 cm, bílý 129 5,27 5

352–353 4385 Utěrka z mikrovlákna pro snadný úklid EURONA by CERNY, 2 ks 118 4,82 5

352–353 4386 Jemná mycí žínka Pure Mimi – bílá 15 x 24 cm 99 4,04 4

352–353 4387 Lešticí hadřík z mikrovlákna pro péči o exteriér a interiér auta Car Care – 31 x 31 cm 159 6,49 6

352–353 4388 Luxusní froté předložka do koupelny EURONA by CERNY – 50 x 70 cm, bílá 179 7,31 7

Vysvětlivky:

KC  –  katalogová cena s DPH pro konečného spotřebitele 
(DPH dle platného znění zákona)

BO – bodový objem za výrobek

– Inovace/Redesign 

– Novinka

– Sezónní prodej

– Akce

– Naposledy v katalogu



Úspora, která stojí za to!

A teď si vše shrneme!

* Tato tabulka obsahuje součet úspor u vybraných produktů z tohoto katalogu.
• Pro výpočet úspor u praní je počítáno s 5 náplněmi pračky týdně.
* Pozn.: Porovnání s cenami kvalitních prostředků běžně dostupných v obchodech.

Víte, kolik může ušetřit čtyřčlenná rodina používáním výrobků Eurona?

Zdá se Vám i nyní ekologie nedostupná?
Ve výpočtech nejsou zahrnuty i další úspory, 
které Vám naše produkty nabízejí:

•  Ještě výhodnější nákupní ceny pro naše 
registrované zákazníky.

•  Snížení spotřeby energie při praní či žehlení.

•  Prodloužení životnosti spotřebičů a výbavy 
v bytě díky šetrným prostředkům Eurona.

•  Prodloužení životnosti a kvality prádla díky 
speciálním aktivním látkám ve složení pracích 
prostředků Eurona.

Vybrali jsme pro Vás
nejpoužívanější výrobky,
které nesmí chybět 
v žádné domácnosti:

Šetříte
nejen svoji 
peněženku!

Vaše roční úspora*

CZ EUR

Prací prostředek na bílé a světlé, 2 750 g 520 21,22

Prací prostředek na barevné a pestré, 2 750 g 520 21,22

Jemný prací gel pro miminka, 1 000 ml 634 25,88

Jemný prací prostředek pro miminka, 2 750 g 1 067 43,55

Univerzální úklidový prostředek, 1 000 ml 1 486 60,65

Čisticí prostředek na kuchyně, 500 ml 285 11,63

Čisticí prostředek na okna a zrcadla, 500 ml 311 12,69

MINIMÁLNÍ úspora za 1 rok CELKEM 4 823 196,84

MINIMÁLNÍ úspora za 5 let CELKEM 24 115 984,20

Zaregistrujte 
se a ušetříte 
ještě více!





Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH, cena katalogu
je 89 Kč/3,63 €€. Použité fotografi e jsou pouze ilustrační.

Katalog je možné objednat pod objednacím číslem nr. 9538.

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...

KRÉMOVÁ
KONZISTENCE

GELOVÁ
KONZISTENCE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

withwith
Aloe

Vera
NEW

DESIGN

NEW

100100% N AT U R A
L

N AT U R A
L

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

BEZ CHLORU

INNOVATION

ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

BEZ
PARFEMACE

Vegan

Ka
ta

lo
g

 je
 p

la
tn

ý 
od

 8
. 4

. 2
02

4
Ka

ta
lo

g
 je

 p
la

tn
ý 

od
 8

. 4
. 2

02
4

d
o 

vy
d

á
ní

 d
a

lší
ho

 k
a

ta
lo

g
u.

d
o 

vy
d

á
ní

 d
a

lší
ho

 k
a

ta
lo

g
u.


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka

